
Stránka 1 z 20 

 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
 OSS zřízena zákonem č. 359/1992 Sb. 
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
za kterou jedná:   Ing. Jaroslav Bačina - ředitel  
IČO:     71185241    
Bankovní spojení:        ČNB a.s., pobočka Hradec Králové                             
         
Číslo účtu:                   9623511/0710 
Telefon: +420 495 801 111 
E-mail: ku.prokralokraj@cuzk.cz 
ID datové schránky:  ynmadqi 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Sídlo:  Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Zastoupený: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista  
IČO:     00578894 
DIČ:  CZ00578894 
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. 
Číslo účtu: 184757226/0600 
Zapsán v:  OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102  
Telefon:  
E-mail:  
ID datové schránky: upeqmnt 
 (dále jen „zhotovitel“) 
  
Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek 
podaných v zadávacím řízení na  veřejnou zakázku na stavební práce zadaném ve zjednodušeném 
podlimitním řízení pod názvem „KP Trutnov – Rekonstrukce interiéru budovy“,  
č. j. KÚ-00956/2021-660-02030, identifikační číslo SMVS: 046V013000720, systémové číslo  
NEN: N006/21/V00006773. 
  

II. Vymezení pojmů 

1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
2. Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení (vybraný dodavatel) po uzavření smlouvy 

na plnění veřejné zakázky. 
3. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškou  

č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce  
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů 
(projektová dokumentace zak. č. 01-H-2018, zpracovaná v podrobnostech dokumentace  
pro provedení stavby včetně výkazů výměr společností ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., 
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64792374, dále jen „PD“). 



Stránka 2 z 20 

 

4. Položkovým rozpočtem je soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr 
oceněný zhotovitelem v nabídce zadávacího řízení, ve kterém jsou uvedeny jednotkové ceny 
u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny.  

 
III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést stavební úpravy budovy Katastrálního 
pracoviště Trutnov, Horská 822, 541 01 Trutnov, které zahrnují rekonstrukci interiéru 
(dále jen „dílo“) v rozsahu schválené PD. Dílo zhotovitel provede na své náklady a své 
nebezpečí, včas, řádně a kvalitně, poskytne další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich 
budoucích změn a dodatků a převede za  podmínek níže uvedených na objednatele 
vlastnické právo k dílu. 

2. Předmětem smlouvy je závazek objednatele poskytnout potřebnou součinnost, převzít 
řádně provedené dílo a uhradit cenu za řádně provedené dílo dle podmínek uvedených  
ve smlouvě. 

3. Předmět díla je financován z veřejných prostředků státního rozpočtu. 
 

IV. Specifikace předmětu díla 

1. Předmětem díla je provedení stavebních a montážních prací dle podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci č. j. KÚ-00956/2021-660-02030 (dále jen „ZD“) a v souladu se 
SOUHLASEM S PROVEDENÍM STAVEBNÍHO ZÁMĚRU vydaným odborem výstavby MěÚ 
Trutnov pod č.j.: MUTN 109449/2020 dne 23. 11. 2020, který nabyl právní moci dne  
23. 11. 2020. 

2. Jednoznačné vymezení předmětu díla je stanoveno schválenou PD, která určuje stavbu  
v technických, ekonomických a architektonických podrobnostech.  

3. Součástí předmětu díla je zejména:   
a) zřízení, provoz a odstraněn í zařízení staveniště včetně jeho napojen í na inženýrské sítě,   
b) ověření správnosti připojovacích bodů všech médií (např. elektřina, plyn, voda, 

kanalizace) a, pokud bude nutné, tak vytýčení inženýrských sítí, dále vlastní provedení 
napojení, úhrada všech poplatků a nákladů s tím spojených,   

c) zaj ištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru nutných k řádnému provedení díla,   

d) zpracování dílenské dokumentace, v případě potřeby zpracování,   
e) účast zástupce zhotovitele na pravidelných kontrolních dnech stavby,   
f) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob  

a majetku,   
g) průběžná likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti a j iných odpadů 

ze stavby na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona  
č. 541/2020 Sb., o odpadech, zaj ištění, provoz a údržba všech případných deponií  
a mezideponií, 

h) zaj ištění průběžného úklidu znečištěných komunikací vlivem stavebních činností, 
i) provedení závěrečného úklidu a uvedení všech povrchů dotčených stavbou  

do původního, případně náležitého stavu,   
j) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životn ího prostředí,   
k) projednání a zaj ištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady poplatků spojených se záborem veřejného prostranství a nájemného,   
l) vypracování a průběžná aktualizace harmonogramu prací,   



Stránka 3 z 20 

 

m) provedení předání stavby,   
n) zaj ištění všech nezbytných zkoušek, testů a revizí podle ČSN a případných j iných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání d íla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
d íla,   

o) zajištění a předání všech certifikátů, atestů, prohlášen í o shodě  
a technických listů k zabudovávaným materiálům objednateli, a to ještě před jejich 
použitím, proveden í všech potřebných revizí a zkoušek, předání návodů k obsluze 
v českém jazyce ve dvou vyhotoveních,   

p) zaj ištění a předán í příslušných protokolů o měření požadovaných právními předpisy, 
projektovou dokumentací nebo stavebním souhlasem objednateli a provedení všech 
opatření potřebných k tomu, aby tato měření prokázala splnění požadovaných limitů,   

q) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich údržba a pojištění až do okamžiku 
předání a převzetí,   

r) zajištění a předání průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních 
zpráv, atestů a dokladů dle zákona č.  22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení  
o shodě, seznamu doporučených náhradních dílů, seznamu předepsaných ochranných  
a bezpečnostních pomůcek - vše v českém jazyce ve dvou vyhotoveních,   

s) zpracování a předání dokumentace skutečného proveden í díla v listinné podobě  
ve třech vyhotoveních a v digitální formě na datovém nosiči,  

t) konzultace s účastn íky stavebn ího a kolaudačn ího řízení, veřejnoprávn ími orgány, 
organizacemi a dalšími dotčenými osobami a zapracován í  jejich připomínek tak, aby 
případné zamítavé stanovisko uvedených třetích stran při kolaudačním řízen í nebylo 
důvodem neproveden í úspěšné kolaudace,   

u) součinnost při zabezpečení vydání kolaudačn ího souhlasu k dokončenému d ílu,   
v) seřízení všech zařízení na optimální provoz, zaškolení obsluhy objednatele,   
w) pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám způsobené činností zhotovitele 

stavby s limitem plnění min imálně 50 mil. Kč.   
4.  Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek 

obsažených v projektové dokumentaci, včetně výkazu výměr, nebo v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy,  
a to bez ohledu na to, ve kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého 
z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou  
ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých 
odborných znalostí a zkušeností vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl 
analogického charakteru.    

5.  Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou a zejména 
všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných 
stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude 
zhotovitel postupovat rovněž v souladu s prováděcí projektovou dokumentací 
odsouhlasenou a převzatou objednatelem.    

6.   Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho části 
je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, 
komplexních, garančních zkoušek díla a organizace event. zkušebního provozu  



Stránka 4 z 20 

 

a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných  
ke kontrole staveb a zajištění kolaudace díla. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho 
části se řídí:   
a)   touto smlouvou,   
b)   podmínkami stanovenými ČSN,    
c)   projektovou dokumentací,    
d)   obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií 

použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.   
7.   Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž 

použití přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla 
považovat obě strany za závazné v plném rozsahu.   

8 .  Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárn ím 
předáním předmětu díla objednateli a jeho převzetím objednatelem za podmínek 
upravených v čl. XI. této smlouvy.  

9 .    Změny rozsahu předmětu díla jsou možné pouze v případě vzniku objektivně nepředvídaných 
okolností a po odsouhlasení objednatelem nebo případně, pokud bude objednatel 
požadovat provedení i jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem prováděcí 
projektové dokumentace (vícepráce) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo 
dodávky z předmětu plnění (méněpráce).   
 

V. Doba a místo plnění 

1. Termín zahájení díla: 1. 7. 2021 
2. Termín dokončení díla: 28. 02. 2023 
3. Dokončením díla se rozumí jeho řádné protokolární předání bez vad a nedodělků  

za podmínek upravených v čl. XI. této smlouvy a v souladu s termínem, ve kterém nabude 
právní moci kolaudační souhlas s užíváním stavby.  

4. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba na provedení změny díla, budou 
smluvní strany postupovat dohodou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). V těchto případech může 
dojít i k přiměřenému prodloužení termínu dokončení a předání díla, bude-li to taková změna 
vyžadovat. Prodloužení termínu ukončení díla je možné i v případě nepříznivých klimatických 
podmínek, které neumožňují technologicky dokončit dílo. Prodloužení termínu dokončení 
díla je možné pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními 
stranami.  

5. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla nebo s prováděním díla z důvodů 
na straně objednatele, se prodlužuje o tuto dobu prodlení i termín dokončení a předání díla. 

6. Místem plnění je objekt České republiky – Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Trutnov, Horská 822, 541 01 Trutnov. 

 
VI. Cena za dílo 

1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané v zadávacím 
řízení č. j. KÚ-00956/2021-660-02030. Cena díla je sjednána v souladu s platnými právními 
předpisy a zadávací dokumentací.  
  



Stránka 5 z 20 

 

 

Cena díla bez DPH: 12.588.604,10 Kč 

DPH 21%:   2.643.606,86 Kč 

Cena díla včetně DPH: 15.232.210,96 Kč 

 
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou cenu za dílo 

včetně DPH postupem uvedeným v čl. VII. této smlouvy. 
3. Cena díla obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími  
s plněním zadávacích podmínek. Dohodnutou cenu dle odst. 1. nelze překročit kromě změn 
uvedených v odstavcích 3.1., 3.2. a 3.3. 
3.1. Změna ceny díla v důsledku změn sazeb DPH. 

Cena díla včetně DPH může být měněna z důvodu změny zákona o dani z  přidané 
hodnoty, kdy bude cena za dílo včetně DPH snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti 
příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

3.2. Změny ceny díla v důsledku změny legislativních či technických předpisů a norem. 
Cena díla může být měněna z důvodu změny legislativních či technických předpisů 
a norem, které mají prokazatelný vliv na zvýšení ceny. Takovou změnu ceny díla  
je zhotovitel povinen objednateli písemně doložit. V případě změny cen u položek, které 
jsou obsaženy v položkovém rozpočtu uvedeném v příloze č. 2 smlouvy, budou změny 
cen stanoveny na základě jednotkových cen daných v položkovém rozpočtu beze změn 
v jejich výši. Pokud to není možné, ocení zhotovitel jednotkové ceny, maximálně však  
do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy URS platných pro příslušný rok 
realizace díla (dále jen „Cenová soustava URS“). 

3.3. Změna závazku ze smlouvy. 
V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba na provedení změny díla, 
budou smluvní strany postupovat dohodou v souladu s § 222 ZZVZ.   
3.3.1. Pokud při realizaci díla zhotovitel zjistí potřebu změn závazku ze smlouvy,  

je povinen bezodkladně předložit objednateli písemný návrh formou soupisu 
jednotlivých změn včetně jejich odůvodnění a popisu jednotlivých položek.  

3.3.2. Zjistí-li objednatel při realizaci díla potřebu změn závazku ze smlouvy, je povinen 
bezodkladně předložit zhotoviteli písemný návrh formou soupisu jednotlivých 
změn včetně jejich odůvodnění. 

3.3.3. V případě, že objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, budou 
posuzovány jako vícepráce. Vícepráce budou oceněny dle položkového rozpočtu 
beze změn ve výši jednotkových cen. Pokud to není možné, ocení zhotovitel 
jednotkové ceny, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové 
soustavy URS. Vzniklé vícepráce budou připočteny k celkové ceně za dílo 
uvedené v čl. VI odst. 1. smlouvy. 

3.3.4. V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, budou 
tyto posuzovány jako méněpráce. Vzniklé méněpráce budou oceněny 
podle položkového rozpočtu a odečteny z celkové ceny za dílo uvedené v čl. VI. 
odst. 1. smlouvy. 

3.3.5. V případě, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu 
smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se zjistí 



Stránka 6 z 20 

 

skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, a všechny tyto 
skutečnosti budou mít vliv na cenu díla, bude provedena změna ceny díla  
dle odst. 3.3.3. a 3.3.4.  

4. Veškeré změny ceny díla musí být před jejich realizací odsouhlaseny objednatelem 
a potvrzeny dodatkem smlouvy o dílo oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele, 
uvedenými v čl. XV. smlouvy (dále jen „oprávnění zástupci“).  Před odsouhlasením změn ceny 
díla je zhotovitel povinen předložit návrh úpravy časového a finančního harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 3 smlouvy o dobu plnění nezbytnou k provedení těchto změn.  
  

VII. Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla bude hrazena průběžně na základě jednotlivých 
samostatných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za poslední uplynulé 
plnění dle časového a finančního harmonogramu, tj. po jednotlivých etapách, nejvýše však 
jedenkrát měsíčně. Jednotlivé etapy stavby budou financovány postupně v letech 2021, 2022 
a 2023 s konečným vypořádáním provedených prací do 31. 3. 2023. Roční objem úhrad je 
limitován maximálními hodnotami takto (částky zahrnují příslušnou DPH):  
2021 – 6.100 tis. Kč 
2022 – 6.100 tis. Kč 
2023 – zbývající hodnota díla. 
Objednatel má právo takto určené maximální hodnoty pro roky 2021 a 2022 zvýšit aniž  
by tím byly porušeny ostatní podmínky smlouvy. 
Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí každé faktury  
je objednatelem odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu  
je faktura neúplná.  

2. Před vystavením faktury je zhotovitel povinen předložit oprávněnému zástupci objednatele 
soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami dle položek uvedených 
v položkovém rozpočtu. Objednatel soupis skutečně provedených prací odsouhlasí do 15 
pracovních dnů od jeho předložení. Zhotovitel předloží fakturu objednateli nejpozději do 10 
pracovních dnů od odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.   

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení soupisu skutečně provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, dodávky a  služby, u kterých nedošlo  
k rozporu.  
Faktury budou objednateli předávány elektronicky do datové schránky ID: ynmadqi, nebo  
e-mailem na adresu: ku.prokralokraj@cuzk.cz ve formátu pdf.  

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména 
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  
a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), případně i náležitosti dle § 29 zákona 
č.  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je-li zhotovitel plátcem DPH. Kromě uvedených 
náležitostí musí faktura obsahovat název akce s registračním číslem projektu SMVS: 
046V013000720 „KP Trutnov – Rekonstrukce interiéru budovy“.  

5. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení 
s úhradou, termín splatnosti začíná běžet znovu, a to ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 



Stránka 7 z 20 

 

6. Objednatel uhradí zhotoviteli předložené faktury až do výše 90 % z celkové sjednané ceny 
díla včetně DPH. Překročí-li zhotovitel ve faktuře výši 90% z celkové ceny díla včetně DPH, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit a postupovat v souladu s čl. VII. odst. 5. smlouvy. Zbývající 
část, tj. 10 % z celkové sjednané ceny díla včetně DPH, uhradí objednatel na základě konečné 
faktury zhotovitele (dále jen „konečná faktura“). Konečná faktura bude uhrazena po předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků a po úspěšné kolaudaci. Mimo uvedených náležitostí 
musí obsahovat: 
- výslovný název konečné faktury, tj. "konečná faktura", 
- celkovou sjednanou cenu díla bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH, 
- soupis všech uhrazených faktur s cenami bez DPH, vyčíslením DPH a cen včetně DPH, 
- soupis všech zbývajících provedených prací, dodávek, služeb a činností, 
- částku zbývající k úhradě bez DPH, vyčíslení DPH a částku včetně DPH, 
- protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků podepsaný oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 
 Bez předání kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura neplatná a objednatel je 

oprávněn postupovat v souladu s čl. VII. odst. 5. smlouvy. 
7. Splatnost faktur je sjednána v délce 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury 

objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím obdržení, i když 
po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. V daném roce bude uhrazena 
jako poslední faktura doručená objednateli nejpozději 1. prosince a jen při dodržení ročního 
limitu dle článku VII. odst. 1. této smlouvy. 

8. Objednatel poukáže platbu bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Je-li 
zhotovitel plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet zveřejněný způsobem umožňující 
dálkový přístup dle zákona o DPH. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele.  
 

VIII. Provádění díla 

1. Povinnosti objednatele 
1.1. Objednatel na vyžádání zhotovitele předá jedno listinné vyhotovení (paré) PD  

při podpisu smlouvy zhotoviteli na základě předávacího protokolu. Objednatel odpovídá 
za správnost a úplnost předané PD.  

1.2. Objednatel se zavazuje, že v nezbytně nutném rozsahu poskytne na základě písemné 
výzvy zhotovitele spolupráci při zajišťování doplňujících údajů, upřesnění podkladů, 
poskytnutí vyjádření, vznikne-li potřeba jejich poskytnutí v průběhu realizace díla, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele. 

1.3. Objednatel je povinen za účelem zhotovení díla předat zhotoviteli staveniště  
ve stanoveném termínu zahájení díla uvedeném v čl. V. smlouvy. Předání staveniště 
bude provedeno na základě protokolu o předání a převzetí stavby podepsaného oběma 
smluvními stranami. Den předání staveniště, který je uvedený v protokolu o předání  
a převzetí stavby, je dnem zahájení díla. O předání staveniště bude učiněn zápis  
do stavebního deníku. Staveništěm se rozumí prostory, které jsou místem plnění 
smlouvy dle čl. V. odst. 6. smlouvy. 

1.4. Objednatel se zavazuje, že po dobu realizace díla zajistí v místě plnění možnost odběru  
a užívání zdroje elektrické energie a zdroje pitné vody. Náklady za spotřebu nese 
zhotovitel. V případě nedostatečného příkonu elektrické energie nebo nedostatečného 
průtoku vody pro provádění stavby toto ustanovení neplatí.  



Stránka 8 z 20 

 

1.5. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
na staveništi, pokud na základě sdělení zhotovitele budou naplněny požadavky § 14 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví  
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“).  

 
2. Povinnosti zhotovitele 

2.1. Zhotovitel je povinen dodržovat při realizaci díla právní předpisy a normy, které se týkají 
jeho činnosti, a podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a PD. Pokud nedodržením 
tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé 
náklady zhotovitel. 

2.2. Zhotovitel je povinen předat objednateli před podpisem smlouvy seznam 
poddodavatelů, pokud má v úmyslu část plnění díla zadat jednomu či více 
poddodavatelům. Seznam poddodavatelů bude uveden v příloze č. 4 smlouvy a bude 
před podpisem smlouvy doplněn o identifikační údaje poddodavatelů, které zhotovitel 
předložil objednateli do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru zhotovitele, 
pokud mu byly známy. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozí věty  
a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni před 
zahájením jejich plnění veřejné zakázky. Tato povinnost se považuje za splněnou, jsou-li 
tyto údaje vedeny ve stavebním deníku podle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). 
Pokud vybraný zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele, může provést změnu tohoto poddodavatele pouze se 
souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně  
v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Využitím poddodavatelů není 
dotčena výlučná odpovědnost zhotovitele za poskytování řádného plnění.  

2.3. Před zahájením díla je zhotovitel povinen provést kompletní prohlídku místa plnění 
a kontrolu předaných dokumentů, ověřit shodu podkladů pro provádění díla, PD 
a dokumentů předaných objednatelem se skutečností. Případný soupis zjištěných vad  
a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel 
předá objednateli před předáním staveniště. 

2.4. Při předání a převzetí staveniště předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam všech 
pracovníků, kteří budou vstupovat do budovy, včetně pracovníků poddodavatelů, pokud 
jsou zhotoviteli známi. V seznamu uvede jméno a příjmení pracovníka, firmu a čísla 
občanského průkazu, případně jiného dokladu prokazujícího totožnost. V případě 
pracovníků poddodavatelů, kteří se následně zapojí do provádění díla, předloží 
zhotovitel objednateli jmenný seznam těchto pracovníků poddodavatele před 
zahájením plnění díla tímto poddodavatelem. Tato povinnost se považuje za splněnou, 
jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku. Seznam pracovníků je zhotovitel 
povinen průběžně aktualizovat. 

2.5. Zhotovitel je povinen vybudovat, označit a zabezpečit staveniště v souladu se svými 
potřebami dle příslušných právních předpisů, dokumentací předanou objednatelem  
a s požadavky objednatele. Prostory staveniště budou upřesněny při předání a převzetí 
staveniště zápisem do stavebního deníku. V rámci zařízení staveniště je zhotovitel 



Stránka 9 z 20 

 

povinen zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta  
a technického dozoru objednatele, případně činnost koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. Po dokončení díla je 
zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště, uvést veškeré plochy dotčené zařízením 
staveniště do původního stavu a vyklidit staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů po 
předání a převzetí díla. 

2.6. Zhotovitel je povinen si zajistit před započetím prací veškeré potřebné doklady 
a povolení k řádnému provedení díla, zejména pro zřízení a provozování zařízení 
staveniště a pro  dopravu materiálu z a na staveniště, včetně úhrady správních a jiných 
poplatků (zábor komunikací apod.). 

2.7. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen zajistit nerušený chod úřadu. 
Stavební práce budou probíhat za nepřerušeného provozu objednatele přednostně 
v pracovní dny v době od 7 do 18 hodin. Práce mimo tuto stanovenou dobu mohou být 
prováděny pouze výjimečně v nevyhnutelných případech po dohodě s objednatelem. 
Bourací práce budou prováděny mimo úřední hodiny nebo po dohodě s objednatelem. 
Úřední hodiny jsou stanoveny následovně: pondělí a středa 8.00 - 17.00, úterý a čtvrtek 
8.00 - 14.00, pátek: 8.00 - 12.00 hodin. Práce budou probíhat po dohodě s objednatelem 
postupně po etapách tak, aby nebyl narušen chod úřadu. Po celou dobu provádění prací 
je zhotovitel povinen provádět opatření k ochraně proti hluku a prachu a zachovat 
bezpečný přístup do budovy. 

2.8. Zhotovitel je odpovědný za instalaci měření spotřeby energií a pitné vody z přípojných 
míst, které mu objednatel určí. Náklady na zavedení veškerých potřebných energií  
a pitné vody z míst existujících výstupů do míst spotřeby jsou nákladem zhotovitele. 
Zhotovitel uhradí náklady za odběr energií a pitné vody v rozsahu odpovídajícímu 
skutečně odebranému množství na základě přeúčtování nákladů fakturovaných 
objednateli smluvními dodavatelskými organizacemi. Zhotovitel je odpovědný za 
veškerá opatření, provoz a údržbu související s dodávkou energií a pitné vody na 
staveniště od místa výstupu energií od zhotovitele až po místo konečné spotřeby 
zhotovitelem. 

2.9. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ve smyslu ustanovení § 157 stavebního zákona 
v rozsahu přílohy č. 16. vyhlášky č. 499/2006 Sb. Stavební deník je  zhotovitel povinen 
ukládat v budově na určeném místě a umožnit oprávněným osobám jeho kontrolu. 
Zhotovitel je  povinen zapisovat do stavebního deníku údaje a záznamy související 
s provedením prací čitelně a v rozsahu, ze kterého bude zřejmý průběh a rozsah 
provedených prací za každý jednotlivý den. Zápisy musejí být podepsány osobou 
odpovědnou za realizaci stavby (dále  jen „stavbyvedoucí“) v den, kdy byly práce 
provedeny. Do stavebního deníku může udělat zápis zástupce objednatele, technický 
dozor investora, případně zpracovatel projektu.  Nesouhlasí-li stavbyvedoucí s obsahem 
takového zápisu, je povinen k němu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních 
dnů,  jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O nesouhlasu je stavbyvedoucí 
povinen neprodleně informovat objednatele a technický dozor investora písemně nebo 
e-mailem. 

2.10. Zhotovitel je povinen provádět průběžnou fotodokumentaci průběhu prací včetně všech 
zakrývaných konstrukcí a prací.  

2.11. Zhotovitel určí v čl. XV. smlouvy oprávněné osoby a stavbyvedoucího, jehož 
prostřednictvím prokázal splnění profesní způsobilosti. Stavbyvedoucí bude odpovědný 



Stránka 10 z 20 

 

za odborné vedení provádění stavby ve smyslu § 160 odst. 1 stavebního zákona a bude 
po celou dobu provádění díla dohlížet na jeho plnění. Změnu stavbyvedoucího může 
zhotovitel provést pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je v případě této změny 
povinen doložit objednateli před podpisem dodatku ke smlouvě, že nový stavbyvedoucí 
disponuje kvalifikací požadovanou v odst. 15.1.2 písm. c) ZD. 

2.12. Zhotovitel je při provádění díla odpovědný za to, že odborné práce budou provádět 
pouze pracovníci s příslušnou kvalifikací. Kvalifikaci pracovníků zhotovitel prokazuje 
předložením dokladu o kvalifikaci, který je povinen předložit na požádání objednateli.  
V případě, že zhotovitel neprokáže příslušnou kvalifikaci pracovníků zhotovitele nebo 
jeho poddodavatelů, je zhotovitel povinen nekvalifikované pracovníky nahradit 
pracovníky, kteří příslušnou kvalifikací disponují a tuto kvalifikaci objednateli prokáží. 
Zhotovitel je povinen zajistit nad realizací díla odborný dohled a postup prací 
organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci díla. 

2.13. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru objednatele a autorského 
dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví, 
při práci na staveništi po celou dobu provádění díla. Zhotovitel je povinen umožnit vstup 
na staveniště oprávněným zástupcům objednatele uvedeným v čl. XV. smlouvy, 
kontrolním pracovníkům SFŽP a příslušným veřejnoprávním orgánům k provádění 
inspekcí a kontrol na stavbě z hlediska dodržování smlouvy, podmínek OPŽP, 
bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany životního prostředí, kvality práce, 
dodržování PD a udržování pořádku na staveništi. V případě zjištění vážných závad je 
oprávněný zástupce objednatele oprávněn okamžitě přerušit prováděnou činnost 
zhotovitele až do jejich odstranění. Jestliže zhotovitel závady neodstraní ani v přiměřené 
stanovené lhůtě, bude takový postup považován za  porušení smlouvy podstatným 
způsobem a objednatel je z tohoto důvodu oprávněn odstoupit od smlouvy. 

2.14. Zhotovitel je v plném rozsahu odpovědný za vlastní řízení postupu veškerých prací, 
za dodržování předpisů o BOZP, PO a ochraně životního prostředí při provádění díla. 
Zhotovitel je povinen vyvinout součinnost s oprávněnými zástupci objednatele při plnění 
požadavků stanovených zákonem č. 309/2006 Sb. a  nařízením vlády č. 591/2006 Sb.,  
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a  ochranu zdraví při práci na 
staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen předat objednateli 
informace nezbytné k splnění povinnosti zřídit koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi dle § 14 zákona č. 309/2006 Sb. 

2.15. Zhotovitel zodpovídá za to, že na staveništi nebude vykonávána nelegální práce ve 
smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,  
v návaznosti na zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. Toto 
ustanovení smlouvy má objednatel právo v průběhu provádění díla kontrolovat. 
Zhotovitel předloží objednateli na vyžádání doklady svých zaměstnanců, případně 
zaměstnanců jeho poddodavatelů (povolení k zaměstnání, povolení k pobytu, pracovní 
smlouvu). 

2.16. Zhotovitel je povinen k provedení díla použít výhradně nové a nepoužité materiály  
a výrobky, pokud není v PD uvedeno jinak. Na požádání objednatele je zhotovitel 
povinen prokázat, že použité materiály, výrobky a zařízení při realizaci díla plně 
odpovídají materiálům, výrobkům a zařízením, které zhotovitel uvedl ve stavební 
dokumentaci ETICS a v nabídce jako materiály, výrobky a zařízení splňující technické 
podmínky objednatele stanovené v ZD k veřejné zakázce. Případné změny v materiálech 



Stránka 11 z 20 

 

a technologiích během provádění stavby musí být předem písemně objednatelem 
odsouhlasené zápisem do stavebního deníku a dodatkem ke smlouvě dle čl. XVI. odst. 
13 smlouvy. Zaměňovaný materiál či technologie musí splňovat všechny předepsané 
parametry v souladu se ZD. 

2.17. Zhotovitel je povinen s objednatelem projednávat a konzultovat zpracovávané typy 
dokumentace (např. výrobní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby 
apod.) před jejich konečným zpracováním zhotovitelem. Zhotovitel je povinen po celou 
dobu realizace díla aktualizovat výkresovou dokumentaci v souladu se skutečným 
stavem odpovídajícím poslednímu aktualizovanému stavu se zaznamenanými změnami  
a úpravami oproti původnímu stavu. K této dokumentaci zhotovitel umožní volný 
přístup objednateli nebo oprávněnému zástupci objednatele za účelem kontroly. 

2.18. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které hodlá ukončit zakrytím 
před tím, než se stanou nepřístupnými, zápisem do stavebního deníku nejméně  
3 pracovní dny přede dnem jejich plánovaného zakrytí. Zároveň telefonicky nebo 
elektronickou poštou vyrozumí některou z oprávněných osob objednatele uvedenou 
v čl. XV. smlouvy. O výsledku takto prověřených prací zapíše zhotovitel záznam  
do stavebního deníku a podpisem jej  odsouhlasí objednatel. Nesplní-li zhotovitel tyto 
povinnosti, je  povinen umožnit objednateli provedení prověření prací v dodatečném 
termínu, přičemž nese náklady s tím spojené. V případě zjištění, že  práce byly 
provedeny v rozporu s dokumentací a řádným provedením, nese náklady na odstranění 
závad zhotovitel. Nedostaví-li se objednatel k prověření prací, ačkoliv byl k tomu řádně 
vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací. 

2.19. Zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování materiálu a montážního zařízení  
v místě plnění na své náklady. Zhotovitel je odpovědný za zajištění bezpečného  
a nezávadného skladování materiálu a montážního zařízení na staveništi. 

2.20. Zhotovitel je povinen zabránit vniknutí nepovolaných osob na staveniště a činit na své 
náklady opatření proti krádežím materiálu a poškozování již provedených částí díla. 
Zhotovitel je povinen provádět stavební práce tak, aby budova nezůstala volně přístupná 
z lešení či z montážních lávek. 

2.21. Zhotovitel zajistí úklid staveniště v průběhu provádění díla. Zejména zamezí odlétání 
odřezků materiálu do okolí. Uskladní nebo odstraní nadbytečné materiály, odpad, zbytky 
materiálů nebo montážní zařízení, které nebude dál používat při provádění díla. 
Demontované hmoty je zhotovitel povinen pravidelně odvážet. Komunikace je povinen 
zhotovitel uklidit bez zbytečného odkladu po jejich znečištění prováděním díla.  
Na staveništi ponechá pouze materiály, vybavení a montážní zařízení nezbytné pro 
provedení díla. Zhotovitel se zavazuje k jejich umístění v místech, kde nebudou překážet 
běžnému provozu objednatele. 

2.22. Zhotovitel je povinen na svoje náklady ukládat nebo likvidovat odpady, které vznikly jeho 
činností, nebo zajistit předání odpadu oprávněné osobě ve smyslu zákona  
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

2.23. Zhotovitel je povinen oznámit bez zbytečného odkladu objednateli, že zjistil překážky 
znemožňující provedení díla dohodnutým způsobem. Zároveň je povinen navrhnout 
objednateli způsob změny provádění díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel 
oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě 
na  změně smlouvy, může kterákoliv smluvní strana od smlouvy odstoupit. 



Stránka 12 z 20 

 

2.24. Zhotovitel, při provádění stavebních prací na střeše, obvodovém plášti a při výměně 
výplní otvorů, je povinen zabezpečit prostory ohrožené pádem předmětů prostředky  
pro znepřístupnění veřejnosti a zaměstnanců objednatele a zabezpečit budovu proti 
povětrnostním vlivům. Při provádění stavebních prací na střeše je zhotovitel povinen 
provádět opatření proti zatékání dešťových vod do budovy. 

2.25. Náklady spojené s plněním výše uvedených podmínek a povinností zhotovitel zahrnul  
ve své nabídce v jednotkových cenách oceněného položkového výkazu výměr soupisu 
stavebních prací.  
 

IX. Kontrolní dny 

1. Objednatel je oprávněn provádět kontrolní dny na staveništi za účasti zástupců subjektů 
podílejících se na plnění díla. Objednatel vyzve zástupce subjektů písemně nebo emailem 
k uskutečnění kontrolního dne na staveništi nejméně 3 pracovní dny před stanoveným 
termínem konání. Na kontrolních dnech bude kontrolován stav plnění smlouvy zhotovitelem, 
posouzení dosaženého postupu, posouzení plánů návrhů budoucích činností a  další účelné 
oblasti související s plněním díla. Zhotovitel je povinen vyvinout maximální součinnost  
při konání kontrolních dnů. Zhotovitel, resp. stavbyvedoucí, v odůvodněných případech  
i zástupce poddodavatele, je povinen se kontrolního dne zúčastnit a sdělovat stanoviska 
k řešeným problémům.  

2. Záznam o  průběhu kontrolního dne zaznamená do stavebního deníku zhotovitel, resp. 
stavbyvedoucí. Obsahem zápisu jsou závěry kontrol stavby, další postupy realizace díla 
odsouhlasené oběma smluvními stranami, případně soupis zjištěných vad. K odstranění vad 
zjištěných při kontrolním dnu poskytne objednatel zhotoviteli přiměřenou lhůtu, která bude 
uvedena v záznamu ve stavebním deníku. 

3. Závěry kontrolních dnů jsou, pokud není dohodnuto jinak, závazné.  
 

X. Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuty za neplnění zhotovitele 
1.1. Je-li zhotovitel v prodlení se zahájením díla, resp. nedodrží bezdůvodně termín převzetí 

staveniště uvedený v čl. V. odst. 1. smlouvy, je objednatel oprávněn vůči němu uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

1.2. Při nesplnění smluvních povinností zhotovitele, uvedených v čl. VIII. odst. 2 smlouvy,  
je objednatel oprávněn vůči němu uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou 
jednotlivou nesplněnou povinnost. 

1.3. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla v termínu dle čl. V. odst. 2. smlouvy, uplatní 
objednatel vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý 
i započatý den prodlení. 

1.4. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním přejímkových vad v termínech uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla dle čl. XI. odst. 4 písm. e) smlouvy, uplatní 
objednatel vůči němu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a za každý  
i započatý den prodlení. 

1.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované záruční vady díla ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 5 
písm. a) smlouvy, má objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 5 000 
Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení. 



Stránka 13 z 20 

 

1.6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované záruční vady díla ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 5 
písm. b) smlouvy, má objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení.  

2. Zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné 
částky za každý den prodlení s úhradou úplného daňového dokladu (faktury). 

3. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky, má oprávněná 
smluvní strana právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích.  

4. Úhrada smluvních pokut a úroků z prodlení proběhne na základě samostatných daňových 
dokladů (faktur). Součástí faktury bude vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení. 
Splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury.   

5. Vyúčtování provede oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 
být uvedeno ustanovení smlouvy, které k vyúčtování pokuty či úroku opravňuje, a způsob 
výpočtu celkové výše částky. Strana povinná se musí k vyúčtování vyjádřit nejpozději  
do 5 pracovních dnů ode dne obdržení, jinak platí, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením  
se v  tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. Nesouhlasí-li strana povinná 
s  vyúčtováním, je povinna písemně ve sjednané lhůtě dle odst. 4 sdělit straně oprávněné 
důvody, pro které vyúčtování pokuty neuznává. 

6. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ, její celková výše není 
omezena. 

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti smlouvy, jakož i po odstoupení 
od smlouvy jednou či oběma smluvními stranami.   

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím 
smluvní pokuty zajištěna, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené škody 
vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává 
do případné náhrady škody.  
 

XI. Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli. Řádným zhotovením a předáním pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které 
nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, bude schopné bezvadného provozování  
a zároveň budou předány všechny doklady k dílu dle odst. 5 tohoto článku a plochy dotčené 
stavbou budou řádně vyklizeny a uvedeny do původního stavu.  

2. Dílo bude předáváno a přebíráno v dohodnutých etapách dle harmonogramu. 
3. Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení. Místem předání díla je místo plnění předmětu 

smlouvy dle čl. V. smlouvy. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen 
vyzvat objednatele k převzetí díla ve lhůtě minimálně 5 dní před termínem stanoveným 
k  předání a převzetí díla. 

4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven ve dvou originálech protokol  
o předání a převzetí díla. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení protokolu. 



Stránka 14 z 20 

 

Protokol o předání a převzetí díla bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran  
a bude obsahovat minimálně následující uvedené údaje: 
a) název díla, 
b) datum a místo předání a převzetí díla, 
c) zúčastněné strany při předání a převzetí díla s uvedením jména a funkce oprávněných 

zástupců smluvních stran, 
d) popis díla, které je předmětem předání a převzetí, 
e) soupis a popis přejímkových vad a nedodělků s dohodnutými termíny jejich odstranění,  
f) stanoviska zúčastněných stran k závěrům předání a převzetí, 
g) prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla, podpisy oprávněných zástupců smluvních 

stran. 
5. Zhotovitel je povinen současně s předáním díla předat objednateli: 

a) veškeré doklady související s dílem či jeho částmi, certifikáty, atesty a doklady prokazující 
požadované vlastnosti použitých materiálů při realizaci díla, včetně dokladů ve smyslu 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

b) zápisy, osvědčení, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách a měřeních, 
týkající se materiálu, výrobků, zařízení a veškerých prováděných prací v souvislosti  
se zhotovením díla, 

c) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
d) záruční listy k dodanému materiálu a výrobkům, případné návody k obsluze, 
e) doklady o nakládání s odpady, 
f) stavební deník v originále, 
g) kompletní fotodokumentaci v elektronické podobě na digitálním nosiči, 
h) dokumentaci skutečného provedení stavby ověřené zhotovitelem se zakreslením 

veškerých změn a odchylek oproti dokumentaci ověřené stavebním úřadem v listinné 
podobě ve dvou výtiscích a v digitální verzi na digitálním nosiči 1x ve formátu DWG  
a 1x ve formátu PDF, příp. DOC, XLS. 

Nebudou-li tyto doklady při předání řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 
6. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického 

dozoru objednatele a autorského dozoru projektanta. 
7. Před převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen umožnit objednateli provedení 

kontroly funkce všech částí díla bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, 
který určí objednatel. Zhotovitel je povinen se kontroly funkce všech částí díla aktivně 
zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu díla a funkce jednotlivých částí díla přerušit, pokud 
zjistí, že kontrolovaná část díla není zcela dokončena včetně všech vazeb na ostatní části díla 
nebo její kontrolu nelze z důvodu nepřístupnosti, zakrytí, nadměrného znečištění, nebezpečí 
následného poškození zhotovitelem či jiných důvodů na straně zhotovitele provést. 

8. Obsahoval-li protokol o předání a převzetí díla soupis a popis přejímkových vad a nedodělků, 
bude o odstranění těchto vad nebo nedodělků vyhotoven a oboustranně podepsán Zápis 
o odstranění vad a nedodělků. Neodstraní-li zhotovitel tyto přejímkové vady a nedodělky  
v termínu dle protokolu o předání a převzetí díla, či oznámí-li objednateli, že tyto přejímkové 
vady a nedodělky neodstraní, může objednatel požadovat místo jejich odstranění 
přiměřenou slevu z ceny za dílo nebo může po předchozím písemném oznámení zhotoviteli 
odstranit přiměřeným způsobem tyto vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí 



Stránka 15 z 20 

 

osoby na  náklady zhotovitele bez poškození ztráty svých práv plynoucích ze záruky  
za jakost díla jako celku. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady přiměřeně 
vynaložené objednatelem na odstranění těchto vad a nedodělků.  

9. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, které vykazuje zjevné vady a nedodělky. V případě,  
že objednatel odmítne dílo převzít, je povinen v zápisu o předání a převzetí díla uvést důvody 
nepřevzetí díla. 

10. Objednatel je oprávněn převzít dílo i s případnými ojedinělými drobnými vadami, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují. Pokud zhotovitel tyto drobné přejímací vady neodstraní 
v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla, platí, že dílo předáno a převzato 
nebylo. 

11. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně dokončeného díla, a to i před uplynutím doby plnění 
dle čl. V. odst. 2. smlouvy. Dílo je považováno za převzaté objednatelem dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

XII. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady. 

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. U dodaných strojů, zařízení, 
výrobků a jiných předmětů, které jsou součástí provedeného díla a byly dodány jejich výrobci 
s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, se nahrazuje doba záruky 
uvedená v předešlé větě těmito záručními lhůtami, minimálně však v délce 24 měsíců. 
Zhotovitel předá objednateli k těmto strojům, zařízením, výrobkům a jiným předmětům 
záruční listy potvrzené výrobci s odpovědností za vady.  

2. Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání a převzetí díla uvedeného v protokolu o předání 
a převzetí díla. V případě, že při předání díla bude dílo vykazovat vady nebo nedodělky, začne 
běžet záruční lhůta za jakost díla od odstranění poslední vady nebo nedodělku uvedených  
v Zápisu o odstranění vad a nedodělků dle čl. XI. odst. 7 smlouvy. Reklamaci lze uplatnit 
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem  
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

3. Zhotovitel se po dobu záruční doby zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti vymezené touto 
smlouvou a bude způsobilé bezvadně plnit účel, k němuž bylo vytvořeno.  

4. Zhotovitel je povinen objednatelem reklamované záruční vady díla odstranit bezplatně. 
Reklamace vad díla bude objednatelem uplatněna vůči zhotoviteli písemnou formou.  

5. Zhotovitel se zavazuje reklamované záruční vady díla podle této smlouvy odstranit 
bezodkladně od jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však: 
a) do 24 hodin v případě, že vlivem reklamované vady hrozí nebezpečí na majetku 

objednatele či třetích osob nebo nebezpečí přerušení či podstatného omezení 
dotčeného provozu objednatele, 

b) do 10 kalendářních dnů v ostatních případech, nebude-li mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

Lhůta k odstranění vad počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí reklamace.  
O odstranění záručních vad bude sepsán Zápis o odstranění vad odsouhlasený oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle smlouvy či oznámí-li objednateli, 
že  vady neodstraní, může objednatel požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu 
z  ceny díla, nebo může po předchozím písemném oznámení zhotoviteli odstranit 



Stránka 16 z 20 

 

přiměřeným způsobem vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele 
bez poškození ztráty svých práv plynoucích ze záruky za  jakost díla jako celku  
a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady přiměřeně vynaložené objednatelem  
na odstranění vady. 

7. Uplatněním práv ze záruky nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody související 
s  vadným plněním zhotovitele. 

8. Záruka se nevztahuje na případy poškození z důvodu neodborného zásahu a vandalismu, 
opotřebení, zanedbání povinné údržby, znečištění vlivem životního prostředí nebo vnějšími 
vlivy a na škody způsobené vyšší mocí (zemětřesení, uragán, statické poruchy staveb apod.).  

 
XIII. Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody, které způsobí svou činností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli nebo třetí osobě opomenutím, nedbalostí nebo nesplněním 
podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, jiných norem, ze zadávací 
dokumentace nebo ze smlouvy. Odstranění škody je zhotovitel povinen provést  
bez zbytečného odkladu a, není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré náklady 
na odstranění či úhradu škody nese zhotovitel. 

2. Zhotovitel je povinen ihned po vzniku škody neprodleně informovat oprávněnou osobu 
objednatele telefonicky a následně písemnou formou.  

3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout při provádění 
stavebních prací jeho činností včetně činností jeho pracovníků. Pojištění odpovědnosti  
za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám při plnění díla s minimální výší pojistné 
částky 50 mil. Kč je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání smlouvy. 
Originál platné pojistné smlouvy včetně potvrzení o zaplacení pojistného je zhotovitel 
povinen předložit zhotoviteli před podpisem smlouvy a na vyžádání objednatelem kdykoliv  
v průběhu platnosti smlouvy. Ověřená kopie pojistné smlouvy (pojistného certifikátu)  
či potvrzení o pojištění tvoří přílohu č. 5 smlouvy. 

4. Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 
 

XIV. Ukončení závazku ze smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem, zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení smlouvy podstatným 
způsobem ve smyslu § 2002 a násl. občanského zákoníku. Za porušení smlouvy podstatným 
způsobem ze strany zhotovitele se považuje zejména: 
a) prodlení s převzetím staveniště o více než 30 kalendářních dnů po sjednaném termínu 

zahájení díla, 
b) prodlení zhotovitele s předáním díla o více než 30 kalendářních dnů po sjednaném 

termínu dokončení díla, 
c) bezdůvodné přerušení prací na dobu delší než 15 pracovních dnů, 
d) jiné porušení smluvních povinností zhotovitele, pokud zhotovitel nezjedná nápravu ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem v písemné výzvě ke splnění 
povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od doručení 
takovéto výzvy, 

e) pokud zhotovitel nedodrží povinnost povinného pojištění odpovědnosti dle čl. XIII.  
odst. 3 smlouvy. 

2. Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele se považuje zejména: 



Stránka 17 z 20 

 

a) prodlení objednatele s úhradou faktury delší než 30 pracovních dnů, 
b) prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 20 pracovních dnů ode dne 

doručení písemné výzvy zhotovitele k nápravě. 
3. Objednatel je mimo jiné oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, že: 

a) zhotovitel vstoupí do likvidace, nebo 
b) je proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh 

v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 
c) je proti zhotoviteli zahájeno trestní stíhání. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení musí obsahovat 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a termín, ke kterému ukončení závazku  
ze smlouvy požaduje. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé 
smluvní straně. 

5. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení od smlouvy druhé strany nebo popírá-li 
jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení 
oznámení o odstoupení od smlouvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem  
na ukončení závazku z této smlouvy souhlasí. 

6. Ukončením závazku ze smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti 
za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ustanovení o ochraně důvěrných informací, ani dalších ustanovení o právech a povinnostech, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení smlouvy. 

7. V případě jakéhokoliv ukončení závazku ze smlouvy před provedením díla je zhotovitel 
povinen poskytnout objednateli nebo objednatelem určené třetí osobě maximální 
nezbytnou součinnost za účelem plynulého a řádného převedení činností dle smlouvy  
či jejich příslušné části na objednatele nebo objednatelem určenou třetí osobu tak, aby 
objednateli nevznikla škoda, přičemž zhotovitel se zavazuje tuto součinnost poskytovat 
s odbornou péčí, bezplatně, zodpovědně v rozsahu, který je po něm možné spravedlivě 
požadovat, a to do doby úplného převzetí takových činností objednatelem či objednatelem 
určenou třetí osobou, maximálně však po dobu 3 měsíců, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Součinnost bude spočívat zejména v předání staveniště a provedení všech nezbytných 
prací, které nesnesou odkladu, a v pravdivém a úplném předání informací a dokumentace 
o aktuálním stavu plnění díla. 

8. V případě jakéhokoliv ukončení závazku ze smlouvy před provedením díla jsou smluvní strany 
povinny nejpozději do jednoho měsíce od ukončení smlouvy vyrovnat písemnou dohodou 
vzájemně poskytnutá plnění na základě této smlouvy (tj. do té doby provedené práce na díle 
a zaplacenou cenu díla), je-li to potřeba. Zhotovitel má v takovém případě nárok na část ceny 
za dílo v takovém rozsahu, v jakém je tato část díla pro objednatele využitelná. 
 
 
 

XV. Zástupci smluvních stran 

1. K zajištění plnění smlouvy určily smluvní strany zástupce oprávněné jednat v záležitostech 
týkajících se provádění díla.  
Zástupci oprávnění jednat za objednatele: 

 Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel KÚ pro Královéhradecký kraj,  
  tel.: 
   



Stránka 18 z 20 

 

 Ve věcech technických:  Ing. Bc. Olga Kramářová – ředitelka KP Trutnov,  
  tel.: ;     

  Ing. Jiří Sál – vedoucí OHS,  

  tel.:   

 Ing. Yvona Ferklová – investiční referent,  

 tel.: ; 

Technický dozor investora: Ing. Václav Jiránek 
                                                         tel.:    

Koordinátor BOZP:     Helga Poláková 
    Tel.:   

 
Zástupci oprávnění jednat za zhotovitele:  

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista 
 Tel.: 

Ve věcech technických:  Ing. Jaroslav Krkonoška – prokurista, 
 Tel.:  

 Ing. René Krýza, stavbyvedoucí 
 Tel.:  

Stavbyvedoucí: Ing. René Krýza 
 Tel.:   

2. Výše uvedení zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat ve věcech 
technických, zejména ve věcech: 
- předání a převzetí staveniště, 
- řešení technických problémů při provádění díla, 
- koordinace poddodavatelů, 
- kontroly provedených a zakrývaných konstrukcí a prací, 
- předběžného projednávání změn a doplňků stavebních částí díla a změn materiálů, 
- provedení dodatečných zkoušek či ověření, 
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastavení v souladu se smlouvou, 
- vyloučení pracovníků zhotovitele a pracovníků poddodavatelů, kteří hrubým způsobem 

poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla, 
- odsouhlasení harmonogramu provádění díla a jeho případných změn, které nemají vliv na 

termín dokončení díla, 
- odsouhlasení soupisu provedených prací, 
- předání a převzetí dokončeného díla. 
Zástupci smluvních stran oprávněni jednat ve věcech technických nejsou oprávněni provádět 
změny smlouvy. 
 

XVI. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1764 a násl. 
občanského zákoníku. 

2. Objednatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo s odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 



Stránka 19 z 20 

 

občanského zákoníku. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebude zatíženo právy třetích osob, ze kterých by 

pro  objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti vůči třetím stranám. 
V  opačném případě zhotovitel ponese veškeré náklady, které v důsledku toho objednateli 
vzniknou. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytnout si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. Nastanou-li u některé ze smluvních 
stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních 
stran. 

5. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. I. a v čl. XV. smlouvy.  

6. Práva a povinnosti účastníků smlouvy, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, 
které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 
občanským zákoníkem.  

7. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu 
této  smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude případný spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele. 

8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,  
že je s  touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 
a  se  zveřejněním této smlouvy nebo její části za dodržení podmínek vyplývajících 
z  příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.  110/2019  Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováváním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního 
čísla) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely 
vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání ve statutárních orgánech a zveřejnění 
rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, 
tj.  všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. 
Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, 
pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

10. Vzhledem k tomu, že prováděné dílo je financováno z veřejných prostředků, je zhotovitel 
dle  § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

11. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



Stránka 20 z 20 

 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu dle ZD. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel. Zhotovitel před podpisem smlouvy zřetelně označí ve smlouvě ty části,  
jež považuje za obchodní tajemství a které nebudou zveřejněny. Pokud tak neučiní, má se  
za to, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní tajemství 
nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 
nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku.    

12. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od  objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla). Povinnost mlčenlivosti 
se vztahuje i na zaměstnance zhotovitele a na všechny další osoby, které zhotovitel k plnění 
předmětu smlouvy zmocnil. 

13. Tuto smlouvu lze měnit na základě souhlasného projevu vůle obou účastníků smlouvy jen 
písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. 

14. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel. 

15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

16. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby úplného splnění jejího předmětu, 
nejpozději do 31. 12. 2023. 

17. Obě smluvní strany se dohodly, že veškerá písemná korespondence ve smluvním vztahu 
bude zaslaná výhradně na adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Písemná korespondence 
zaslaná na jakoukoliv jinou adresu je právoplatně považována za neplatnou. Korespondovat 
lze též elektronicky prostřednictvím datových a emailových zpráv. 

18. Obě smluvní strany si přečetly znění smlouvy, souhlasí s ním bez výhrad, a proto ji takto, 
na základě projevu svobodné a pravé vůle, podepsaly. 

 

XVII. Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace pro zhotovení stavby. 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet obsahující oceněný výkaz výměr dle nabídky zhotovitele v 

zadávacím řízení č. j. KÚ-00956/2021-660-02030  
Příloha č. 3 – Časový a finanční harmonogram stavebních prací.   
Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů zhotovitele.  
Příloha č. 5 – Pojistná smlouva (pojistný certifikát) či potvrzení o pojištění. 
 

XVIII. Podpisy smluvních stran 
 
V Hradci Králové dne: 20. 5. 2021 V Hradci Králové dne: 20. 5. 2021 
  
Za objednatele:                                         Za zhotovitele:  
 
 
 
 

Ing. Jaroslav Bačina  Ing. Jaroslav Krkonoška 
          ředitel         prokurista

 



Přílůha č. 2 ka amlnuvě o dílo 

ŘEKAPITULACÉ ETAVBY 
Hlad: 
atavha: 

asc:: 
Míula: 

hmmm: 

twtml: 

Ffůiaktant: 

Epracuwjielr 

Pathámka: 

Cana ba: HPH 

DPH aáhladní 
anižaná 

it:-“ena 5 DPH 

Éazba daně 

2105 
TUJNLSTHPřilaha &. : Suupls atawhnich praci & výkaaam výměr (Max, 940.3 KB) 

21 „113% 
153MB. 

Eáktad dané.- " " 

12 538 504.10 
0.00 

' .  n '  kmh-|_:- . l - l-  III | | - - -  . u _ n  ||| . u - | | | nu | | | 

„"-3,52 uní?- M F. fx... 

Gamez: 
Datum: 1- a 2021 

!$: 
DIČ: 

n:: 
DIC: 
IC:: 
ENČ: 

IC: 
Dlůz 

----- ' ------  - - - - -- - - \ - . |  . ...... . ..... ... ...-.......-...._.. 

12 $$$ and,-lu 

wan daně 
2 543 505.35 

5.05 

15 252 maš" 

'Fřóíššíůíňtm" " Zpranawntnl 

Datum naýaišfa..„ ........... Razítka . .  ůžlumanndms _ . , . „...BĚĚW 

ůňiednaún't'ni ' " " “ ' ' "'Éiidiňůiiu'i " " " 

Dawmamia; . .. ....ĚÉÉHĚĚW Datum 399559151... _, _ „_ __ , Razítko 

Stránka 1 z 125 



Přílnha &. 2 ke amlnuvě a dílo 

REKAPWULACÉ DEJEKTÚ mmm A mumsů PRACÍ 
Kód: EWH 

Eta-vhá: TUHENTHETnPřilnha &. ? Snupia atavebnlch prani & výkamm výměr (Elix, 540,24 KB) 

Mim: ůatum: 1. 3. 3321 

aadnvalelr Prnjahlanl: 
Ehmůunal: Eprawvatah 

„„ Puma Gunn tm DPH (cam Cena a DPH mm 

Náklady :! rnxpůčtů 12 553 604.10 15 232 210,95 

DH EHF „ Arnhitaktunim 3 DIN 155.25 :. EH 354.19 
i'm Edrawntnů tunhniukm 192 13534 232 431133 
IH ?. Iaíizeni pm vytápů... 224 ???.19 EH 919.90 
014 V::luchntunhnlhn 1553 55300 2229 ?22.13 
1:15 Eilnuprnud 55? 91 LH) WE maja 
ME Blahupmud 591 824.40 716 107.52 
021 3M“ - Architekwnlm 2 355 W349 2 349 345.13 
022 Édravntně technickm 33 E?4.ů1 47 D3?.55 
023 Eafixnní pra vytápěm 214 450.05 259 434.513 
034 vadunhúlachnlka 10 54mm 12 571332 
(125 alinapmud 448 mm: 5112 133.54 
525 Elam:-prutu! 312 095.51) 255 539,31 
031 ::N? „ Architektem... :! 354 ME.?B 2 E149 0135.23 
1132 I-Edmvutně teahnink... 52 539.73 53 521.53 

033 Eařlaanl prů vytápů... 193 3435 233 352.45 

034 Vadunhumchnika 193 BE&W 24:1 ??1 „E15 
035 Bilnupmud 523 40030 533 314.35 

035 Eiahůpmud EH H&H-U 814 905.93 
041 “LFP + mp v mmm 55 315.53 55 farma. 
051 Ragály „ LHP 439 mann 531 432313 
052 Rngály - 3.HF 27 HDD,DD 32 Brum 

Stránka 2 z 125 



Příioha &, 2 ka smlouvě :) díla 

KRYCÍ LIST aouplsu PRACÍ 
Étavba: 

TU_lNT_$T_PřIIaha č., 2 Simma atavehních prací 5 výkamm výměr (max, 940.3 KB) 
Dhiakl: 

011 „ ENP — Archltaktanl... 

MSG: 
Mistra: 

Zadavatel: 

mwlovimlz 

Praiaktant: 

Zpracovatel: 

Půxnámka: 

Carla hex DPH 

DPH základn! 
anima-ná 

'išřěáíě'íáišříi"'"""" 

Datum-'a 9.9!;J.ni.$.:.„_ .. 

Objedňšifamt " 

£Dal„t_4rr!„aesaqeiaš„ . .....Bgšitm 

Zákiad daně 
3 (134 135.35 

Cana 5 DPH ' ' ' " - - .. 
D&D 

„Hamm & mania: . .. , . . .. . 

\! (311K 

... Datum? .P.9ÉEÍ5£....„ .. .. 

GC.-C2: 
Datum: 

IČ: 
DIČ.: 
IC:: 
DIČ: 
IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

1.3.2021 

3 034 135,23 

VÝŠE: daně 
63? 173.91 

0.00 

3 571 364,49 

Sazba daně 
21 30% 
1 5.DG% 

.. . Baa-imo. 

" É'ríůidůíié'l'"""“"" " ' 

.. . ...-FŠšEÍíEQ. 

Stránka 3 z 125 



Příinha &. 2 ke smlouvě :: dík) 

REKAPITULACEE ČLENĚNÍ soumau PRACÍ 
Stavba: 

TU„„$NT„$T_Přilahi-1 &. 2 $ůupis atauebních praci & výkamm výměr (xlsx, 940,3 KB) 
Dbiakt: 

011 - HNP - Architektów..— 
Miatn: Datum: 

Zadavatel: Prajaktam: 
?.hntavitat; xpramvatetz 

Kód dilu . F'npia 

Náklady ze anupisu prací 

"HSV HSV 
3 "  Svislé a knmpiami WHSÍWWÚ . . -- - - ""S Úpravy půvl'ůhu dl-Éhy! ÚEÉÉÉHÍ „ -- " " " “má Qatatní-HÚHEWRW a príma bum-ání __ " ' " “997“ Přésun sutě 

998 Přesun “Mi-.."LQŽÍÍÍÍLÍQIÍ 
PSV PSV 

- -  |_ -  ---- mu.—ud 

725 zaraumacšhíim'l xaiizwaci přadměly 
' vě; Kansirukca WÉÝ'É' wmavbv 

755 Kanatrukce lruhiáťaké: 

"hw.-PFI! . u . .  . . . - _ . _ - - - - - — _  _nn III-II 

. 7.175?— Ěšnatrukca ;ámačnlťké _ __ __ 
771 Podiaiwzdlaídlů _ _ 

"'Éř'émPomahy pawa—kové _ „_„_ „ 
"'"731 Daůancwaci prám ahkiady “eram'cké.„„„„ , 

„754 Dahab-Šáša! práci?- 111l _ “ __ __„__,_„ „ .. .... „-.....- 
Im'ygž'úíň-taríemvé vybavanl ZÉÚUÚÚVHHĚ _. _. . | _ _. _ _ 

HZS HÚCÍIHDVÉ zučtovaaí 5:3b 

VRN vedlajši razpnčtwá náklaqy 

1. 3. 2021 

Cena celkem [úzu] 

3 034 135,28 
318 447 80 

29161139 

39 393 20 

--- 130 454 51 
114 "FGH 33 

4115597 

2 615149 38 
30 am 44; 

' 734 393 4:13 
631 39? 33 
244 145 76 
307 323 Bb" 

'" 399 971 o; 
94 457 35 

53 mag. 55% 
20 215 50 

' "'35 533 10 
65 000 00 

$tránka 4 z 125 



Přílaha č.. 2 ka amlouvě 0 díl::- 

SDUPIS PRACÍ 
Stavba: 

1"U_IN“I'_„$'I'„_PHiůha &. 2 Snupia stavebních prac! 5 výkamm výměr (xlsx. 940,3 KB) 
Dbieht: 

011 „ ENP - Architekmni... 

MÍÉIÚ: 

Zadavatel: 
Zhainvitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady mm „Mm ---------- 
D H Š V  

D 3  

! 
E 

; 
.

.
 

Š 

.. 
.“. 

.
.

.
-

„
„

.
—

 
JÉ

 

i 
131u237251 

; 
EE

E 

31 1234601 

31
 

31Y1E$D11 

_
_

_
.

.
—

 
.— .

.
.

-
 

-
I

—
l

-
H

-
'

\
—

f
—

-
—

.
—

u
-

'
-

 
M.., 

': 
l ! 

Ě
ss

sš
 

-
—

-
u

-
-

 —
-

.
.

_
.

 
.

.
.

—
|

.
 

317155012 

_
Š

Ž
Ě

Ž
Ž

Ž
J

É
 

1' : 

i 

Š31?1aao15 

. 
: 

“
_

_
-

_
.

 
.

.
.

.
.

.
_

.
.

.
.

=
 

v
_

-
 

! 
g3422441o1 “"

—|
: 

I 

& 

É
Ž

E
É

£
F

 
-

_
.

.
.

 
. 

—
.

r
v

—
 

š5123211a1 

10 rs: 251232523 

25
52

3 

1. . 

; rc 319991011 1 * 

ž 
%

 E
 2

 
Ž

Š
"

-
 

;mm 
"CH. 1.114 Puůofwi É NPÚ" 

"D1.1.n.4 Factum EHF—' 

ĚÍiiťi'EJELHD'IE 
* . . . ..mímšfninl.!recnmga„1.59.3333  Mt19ea$!i.=a.nflštw.š9.mm 

__ída____ Plň- u, Míčky su m_m__ __ . ? 

'Ššfůššf? R01 .. . 

HSV 
Svualé & kmmplatni konstrukce 
faIda utvarú va zdivu nadaákiadnuam mmgmi 
páianífmi plqctw prag 11.09 m:! du 0.255 m3. ve Zdi ". 

[pH-25 399 dg :=!e mm 
"D1.1.b di Fmi—wm 2 „HP" 
Cl. 5151) 2M) MHW 

_ __ Snu—:e! 
Edivn jednovrstvé : cin—af důrmvanynh nabroušenych 
klaaickych april—ených na para a drážku na maitu M5 
PÉEEQH pihai mg Fm u. zdiva 115 mm 
Hamad? karammkě píuché mazané cin mancvéhu ' ' '1'“ " 
tnža vyšky přakladu 71 mm šířky 115 mm dálky 1005! 
mm 

“'W'D1.1'.b.in"'i5čň:iqrys mír-" " ' 
:! 
TĚ 

_ Emmet _. __ 
*Pfehlady'kmammké pišchíá materia ale maltnwáhn " 
linie. výšky překladu 71 mm Šifky 115 mm délky 1250 

"I'-4 
2'1 

„_ antuce! __ 

lpmmadylkemmůků Plucha ašaáěné da malta-váhu 
„ůže Výšky přůkladu ?1 mm šířky 115 mm. důlky 2000 

2" 1 
Součet 
ZEÉÚÍVFf—amůtwru »: pflčkách naša mámách důfúvanymt ' “""-- 

iPríčky igma-ducha : cihai důrůvaných klaaichýmh 
gapnjaných na pera & drážku na mailu M5. mmm cihel 

_ Úpravy pawchu. padlapyh qsamni 
ichůlaEny UIEVÉI' otvorů pfi_ slauahnícň prace-ch 

' "íakryíi Whodíšmvůho prustnru 
“mlhad pružné wméfy" 
50.0 
acuta 

ÍÚHWHÉ V'HPWHUUHHIH'iH-Wa 'vmuumn „tu—„.n 'HHHHEMHHW 

ifučhč Www-vrstvá. tiuušťky iádrwú ůmitky do H] mm a 
fttnumy gumu do 3 mm Štukwa auialých kanatruhci 

. ' , “ a  „ _ 

Vápenůcementwá omítka iůdnatliwůh maiých pinchm 
išiukuuá na měnách plnchy jadnatliufš písat. U 139 da 
íů'... 3.5. 53.2. 

1313" 15.4 PuumysENF'" " " 
"21.11" 1 
"217"'\ 
EÚUĚLII 

' "Éakryií wiltl'nlrh pluch před znečištěním včetně: 
ipnzdůjšíhú ndkrytl kůn-strukci a prvků nhaiůnřm Íůlíia 
tpi'eiepanim púakau 
"ĚJH ..b 4 Půdmrya :. NF 
“mv-farma výr.-iné“ 
1.0-1+3*(1a+:m) 
MaximuM! 
žiúuům 

l
w

a
.

:
 

l 
"

:
 

-—
"\

-H
-F

.l
—

u
l—

. 
-

—
|

-
.

-
.

.
-

.
.

.
|

 
: 

. . 

"
_

_
_

 
-

.
,

-
„

_
_

_
—

 

kua 

m2 

kus 

RUS 

kus 

m?: 

m?: 

f 'FĚĚ'; 

m? 

kua 

mi? 

MJ 

. 
. 

_ 
. 

":
 

=
—

-
—

.
a

—
u

.
—

-
.

_
 

.- 
. 

:
 

. 

—
—

-
-

—
—

u
—

-
 

_
,

.
_

_
 

_
_

„
m

 

_ 
-= 

Mnnžatvi 

CLMQ! 

0,559 

10,635 

mnu 

5.000 
J.DDU 

„3999 - 
E.BDD : 

4.000 
mm 

. 15.992... - 

.! DDU 

IBDD 
..?-995! .. 
5.410 

21.455 

' '.SDDDDÍQÍÍ..ÍÍÍÍ Í 'Í :" 
50.000 

. 295.3 .. 

Datum: 
Prujeklant: 
Zpracwalel: 

„EÚ—992. .. . 
55.35 

2.000 

1 .DDD 
1 „DDD 

„.F.-9.99 . . 

GBAÚÚI 

55.400 
BE,-mů 
nn .nnn 

J.::ena mam 

.?Éčáůýl .ÍÍ.Í.Í.ÍÍ 

1. 3. 33021 

Cana celkem [CZK] Í 

"..-3 034 135 ,28 

313 44180 
_ „___29 155; g_s 

? : 595.22 35 13 

324,49 & 75%.33 

233.26 1 553.52 

. . .  f " "  . .  m u . . ...-. ... .... ...-.——--..... .-....- ....... .. .., 

5 
311.72' 1 870.33! 

' " ' u- . | .  . . . . ...... ....- ..u- ..... 
l 
i 

3 320 25 

:
-

u
-

 
u

_
n

—
_

_
_

.
:

 

12 631.53 

_39 „393 za 
_19 51:34: mal 

273.52[ 153903 Wai 
| 

" !  

aaauaě 473, 04 

41.34: :; 521551 
! 

Stránka 5 .: 12.: 
I- 



F'řílaha &. 2 5? smlouvě.. !? díla,..„„.„„._„„„ .. 

„„-. . - . . . . .1. . . . . . . . . . . . . - .  . .mn -- . . .  - - - ' - '  - '  ' "  

PC Typ 

12 mr: R 

W 
W 

„P... 

13 K 

14 !( 

' I E K  
„ | | |  "|| _ "."-F ..  ... . ... 

W 
W 
W .... . . ......-_....... 

+n wmawem 

Kód 

[319995051 

9 

949101111 

955253011 11 

953%:321 '! 
L...-...... ._......... ...-. .... 

| n -  iů ' l l l l l  I ' "  

1?! K 953943299R01 
1 
W 
W 

“HSH 952031 132 
!.....-.._._-.. .. . 

1 9 1 K  

m :: ?:
 

u
n

u
- 

M
 

_1
 

?:
 

_ 
_

F
u

-
q

.
 

ggg „ 
1 
l 23 s: 

962032231 

954355213“ 

1955032455 

"up-num- . . .u—u-„u .. . . . 

968072455 

i 
i 

Ž971033621 
i 

iw 

í571033541 
f 

1" 
E 
E 

žmnmas 
| 
I 
. 
'n 

99: 
' T " - - ' " " " ' " "  - | '  ' ' 

[ 
:;EQTD13151 

šůBTÚiBňm 

Začištůní nmilek (5 duaáňirň'hrhúí) tatam ukan. dvafi. m 
pamati anywadů :;d 
"helem baurahych útvarů & měně-„ných :mámĚnřw 
(1 m2 „Ma'ara- 
Bauča! 

Lašani pomncné pracovní pro objekty name.-mnich 
staveb pm zatlžml du 150 kann? a výšce: iašanwé 
pndlahy da 1 .? _m __ 
Vyčištění budov neba Dhjůkiu přímí přadánim do 
užívání budem bylůvél naha albům-také vyr.-tavby, světlé 
uyšky podiaál do 4 m_ __ _ _ _ 
Osamvání drůhnych knmwch přadmůtu knivenych dn 

3 
_. aware: 

Paula 

* měnmaaaqlng.. 9.ř.!a!£919.....„„ 
“Tabulky výmbků" 

íprmm; hašfcf ruční 
Haapačnnalm opatření Emůr unlku „„ šipka na pudlahu 
(kankrůtni umiatěni bude upreanůnn \: rámci 
rukama; mzmár „FJ „100 mm 
"Tabulky výrůhků" ? 
53mm .. 

" " Bourání Micah ; mimi tvárnic "Eišó prlůknvak ; cuhal 
pam-ných plných naha duty-311 na mailu vápannnu naha 
vápenuuamanlwnu u. do 100 mm 

MJ 

m?. 

m:? 

kus 

kus . 

ku.-r. 

m2 

Bourání Miva nadxákiadwúhn :: cihla! naha tvárnic :: 
cihel pálených nmbn vápennplskouych na mattu 
vápannuu naha vápannnamentnunu nujemu přaa 1 m3m 

Spučel _ 

' "'Vyhuuraní dfauůnych rámů oken 5 křídly, dvařninhn 
lzárubni vrat stěn (tratěmi naha nbkladů rámů naar! 5 

.. křídly mm:-lenka Machy do 1 m2 
".D1 113.3 Baume! práca Puduwa 2. HP" 
"219" U SEW :EB“ 

[auráni dfavěnych rámů when 5 křídly dveřních 
I?.áruhní vrat atéh. mmm nebo obkladů dveřních 

. ]záruhni.p1m:hy press. 2 m2 
*.'01 1 b. 3 Bourací prům Fudnwa 2. HP 
1:_ 45 *1 9751 
_EuuůBl 

Nyhnurání knuuvírch rámů oken 5 křídly. dveřních 
Zárubnř. vrat 5léi1 nadání naha ůhkladů dveřním 
zárubm plachý :_iu ?. má! 

' Whauráni otvorů ve zdivu sáhladwém naha 
Enadzákladwem : cihel tvárnic: příčkůuek ; mihal 
ípalaných na maltu wápannau naha vámnnmmantnvnu 

_ _lpluchy gg_g_q_1_a.1i____dn 1GB mm 
"D1.1..n 3 Baur-ac: práče- Fudnrya & NF“ 
U E15*2.02*1 
Er.—učni 

G_mqčqt 

'pm pfahlaď' 
1 .25'2 
1 „35% 
Eauůel 

Přawn sutě _ _ 
tmstavemstnf daprava únii & vyhúuranych hmm“ 
Ěvadornvně do 50 m WWW a amazanlm mechanizace 
p_fů budovy & h_apy výšky da 5 m 

" ůdvóž auti á vyňauranyůh hnití! na skiádku neba 
. .maalýkiawsealníenímnutná.!aumt dm ..1. km .. 

' *Vybquráňí útvaru xm zdivu zákiadůvém nam: 
nadrántadwúm : cihal tvárnic přiůhmak : cihel 
„pálaných na maltu vápennnu naha vápenůmmenlůwu 
Šaman! F19.á..m3=_!.!=.5!9 300 mm . .. .. .. . .. . .. “D1 1:13 Hůuracl práce - Půdnrys mm" 
0 5" ..“! GT'D. 2'2 

" 'Vysakáni rýh ve rdlw mhainém na mailu.: vápánnnu " " 
Inabu vápangmmentwnu pro nahavánl naaníků dů zdi. 
Ěpřed vybouráním útvaru cln ht. 150 mm. při v. naaníku 

.. ....3993511 "1m .......... 
'D1. 1. ti. 4 Fůdmw 2. NP" 

,.-.-——
 

- -
- -

u
- .

. -
—

- -
-  

|
_

_
 _. 

n
u

m
. -

w
a

r n
:  

. 
|

-
.

,
-

.
_

-
-

_
,

-
—

—
-

\
.

-
.

_
n

.
n

.
.

n
_

-
I

\
|

 

m3 

m2 

ma 

m:? 

m? 

m?. 

Mnaůstwi 

3,000 

. 
. 

,
.

.
.

—
„

_
_

_
—

 

l 
. 

|
_

_
n

.
-

—
.

n
_

_
;

-
—

-
u

.
-

.
-

-
 

.
.

„
.

—
.

.
_

 
_

.
—

 
.

.
.

-
a

.
.

“
 

H
a

.
.

.
-

|
-

 
.

-
u

-
\

.
-

 
|

-
.

-
.

-
—

-
 

| 

1D 080 

1G.DBD 
111.050 

453.530 

453.531) 

:: ÚDD 

J. cana [CEE] 

168 dům 

43.313 

159. 99 

?.Úůú 131.00 

mnou 
.. WW) 

313.643 94,52 

2355 ?DLE? 

0.157 219.7? 

0.157 

11.425! 150,54 

11.425 

.1.1.-£€Ě_...-„..„ . . 

52.001) 

131?' 

62,141Ě 

EP141I 

294,50 

1 GB „30 

1 003.39 

manaš 

225.79 
. . .  E -  

154.13 

„Hm—“J 'ÍÍÍÍŽÍ "'ÍÍÍÍ'Í ÍÍÍÍÍÍHWI 

. ' 
. 

Cana nikam [CZK] 

1 69? 47 

130 4 54 , B 1 

22 335.59 

50 963,65 

462.39 

1 267.90! 
_.. .__._..-.“q"|_....uulu-up.. u -  

30 113.31 

1 932.00 

34.50 

1 

: aaazai 
l 

„7.58 

?29 45 

. 

__ 
__ _

_
_

 —
_

-
_

.
-

 

155 329.515) 

: : J - u l l  

! 

1 nas-1,93? 

„i.iťĚQ.. 33. 
33 2313 1D 

14 ETH—M 
' Stránka 6 2 125 

r 
! 

i 
i 
i 
i 



Příloha „č... 2 ke smlůuvě a díla" 

IPC Typ 

Lži 

i'm
-š

 
n
 

HI 

š
m

ř
 

%
“

;
 

2
5

5
%

 
„

2
5

2
5

5
3

5
2

2
 

Š
W

É
 

š
l

a
:

 

Š
ů

 
_

.
n

—
r

—
n

-
u

-
G

 

M D R  

1:1 

Š
ž
ě
ž
ě
 

KM 

K QWM 3509 

%“?013631 

993 

995017001 

PSV 
725 
7252915161101 

'ůčlířčíxšú'ti'á vyšůúraných'hmm uš aktádhú'HĚBÉ'MMM "MT' 

I nř || || 1. u -  'n . m | 'n - - u  n-  _ m  L u  . . |||||| . 559. 259 
. ĚĚÉÉĚÉ __........._ .. ......... .. .. 

.. )naanwhůnslqmwškvdů !& m .. 

__ Edravotachmka zaňmvacl přpdměty 

„„Jakutúhu mýdla ."? _Eůll mi wanna kvalitni _Agjé: __pjgsl__ _ 

Popis. MJ 

maxíakládku 5m- aluianim na udála—nws! Příplatak & 
stanů „za 133_3115; další izapnůaty 1 km pfas 1 5:31 
52 141'9 "Wupaůtané koeficientem mnuhwi „„._ 
30mm: 
Poplatak 315 Mám! stave-huma (mapami ťia gkiádce 
(Ekládkůvné) : plasiických hmat Eatřidůnéhn dn t 
Kalalmau ůdpadu "ggg Endam 1? DE DE! ] 

(Ekládknuné) améanéhn Etauahnihů a dmmůličnlhu ! 

i 
.. il 

Paplalak !& viniční stavebním napadu na Ekládců . .. ' W 1  
1 

...........55?Ií.síĚr!Éh92191.„HamtaaymftaagáíMam 1? 09 04 .. i ! 
Přesun hmpi ' 
Fram" hmat Erb' budůw nbčanaků výstavby. bydleni 
uýmhu & aiuaby 5 nmemním machanixacu uadumvná 
dupmvni vzdálenost dn mu rn pra WWW a ]akuukaliu ř ; 

PSV 

DopiňŘy tařízeni knupatan & Iáchadů dávkovač 

“ Tabulky výrobků“ 
"bů' 3 

„ Ešuuůel 

725291521 

725291531 

!?25391549RU1 

!?EJEEHEQÚRD'Í 

7251391 ?RŠRD'I 

???.... .. .. 

_?531 1 1333 
! 
! 

____Š___ 
Í 

;r53111414 
„„Í 

"“;t 260 :_c v. 54Q_I_1__1_m Dhjčlm Hi . . _ 

__ masy m::n'aěly app" 5300 5:1. 35 _vb . __ 

__Irahnulů zum :; tagu r__n_m_. bmuůany nana; __ _ __ . _ 

. ůůpmky Zařízení “HPI-Han & aáchudu madlá 

[ 
_ 

i 
Phčka ra &ádmkartunuuych desek 5 Marinu kůngtfukci "i'm" ' 

É 
- l  figmaci EIGQ pnůkatl _135 mm ptam ?5 i 515: _5; gp 

100mm? Zaflzanl “Wm-"iš" & aáůhudu naramuů " 

"Tummy wrahků“ 
„h 511- 

away! 
*Důplůky Zahmní kuupalan u mch-adu nehtem—„ré 

3%a 

"Tatranky výrauhů" " ' 
"M" 3 

__ _? Mutua! 
Unplňky zařízen. kampani“ a ?ůůhůdů neraxůvé dratůnym 
ndpadkuuý koš na papírnuá ručníkymzmůr: %. Bam :: auuhmi 

"Tabulky vyrobku 
hm?“ 3 

__ _ Smutna! 
'Důplňhy zarizeni koupalan a aácimdů ůdpadkuw koš" Šm 
vyklapným vlkům nmwateiny tmmunů atálý 

! 
! 

Bantam % 

"Taháky výfabhů" 
"DB" :! 

_ Sima-m 
Íalňky zářimni knupaien & aúchndu neremve mšdfn ' 

" Tabuikf výrůůků" 
"DĚ' ' 1 
aůušgl 

:Doplůky zarizeni houpa-Ian & náchůdů nerezavé madla 
„__jfůvné E_ůp rnrn brauůmw “MGI" _ | anubůri 

“Tabulky wrghku 
" l lT '1  
_snpůq 

;kraknrcnva sklopná délkg 51; _a brnusen'g nigrum: „ 
'Tabulhy wrohků' . 
'N"  1 
Smutna! 

Kunatrukce „SHGNÉ vystavhy 
šPříčI-ca ze Bádmkartůnúvvch deaek & HůEHDU Hansiruhci im ' " 
: iednaduchých Qcalwých pfnfílů UW CW jednůduůa 
opláštěná daakou impregnuvanau HE tl. 12.5 mm. 
příčka “, 1GB mm. mafil ?S. s iznlaci. El SQ Ftw dů 45 
dB 

m2 

: lednnduchych ocelwych profilů UW CW dvmjitě 
opláštěná daakami Blandafdnimí A H. 2 x 12 5 rnrn 5 m2 

- 
: 

I
—

n
—

u
—

 
.

.
“

—
_

.
 

. 
l 

lauubm r !  

Iňaúbniktnalatnlnh _pgplrů gumu „:|-,na _.......„..._._._. . llaůuburl 

anuharln 

. 
n

.
.

.
-

.
q

—
 

. 
.. -

.
.

-
.

.
_

_
_

_
.

.
_

.
.

.
_

.
_

 

Mnnžatui 

559359! 

1 .239 

50.902 

5 41139 

3.000! 

3 550 
. ...? 'Důa ... . -----|--.;-||n;.\.1.'|..... 

4 anal 

aiúún 

3.000 
. , . ...ÉeÉÉÉ.- ... .. ! nun-nn. . -' . - ---- - . ---  „ - .  . . . .  . . .  . . . . . .  . . 

3360 

3.000 
.. .. Š—FÉÉ.„.„„.. . . 

*_*-JUDO 

3.000 

J.BEHE [CZK] 

1 1 . 

mu! 
5

-
_

-
.

_
.

.
.

.
.

.
.

_
.

 
. . 

10.0!3 

1 550.00 

900.00 

772.43 

Bauval 

i 
1 745,00! 

1 125301 

?„Ě'ÉÉ _ . . 
| . LOGO! 

1 „HDD 

1 „Mini 1 3051 

LDDD 
.. .. .. ....ILĚPP .. 

[mutant-M man! 

1 „ana 
1 „DDD 

Mi an- 

5.532 

"T" 
* _1 
| 

i 
i i 
i 

i 

: 
| 
| 

! 
EDB „ '  

1 DUE) 55 

_l 

ř i 
T 
| 

I 
i 
: 
| 
| 

. . 
m

m
.

—
„

H
 

I ! . 

' "  "d'-'ILJ-nnůn' '.- - | - - - -  n n n - l - l  u . -  I n n - n l  n- m -  

ůana nalkem [CZK] W! 
---l 

i 
5 592 691 

1 555.5ů 

5—1 MLEU 

.. . ...í). 193W! 

4 H&M! 
.. „i 

2 615 149,38 

1 mam 92! 

.. ., aaaqlaníaeaeírqmn„.n—49mm.,_„_._„.. ..... . . 1 , 1 “43215 | 

' . " n I ' H h  lu . I - l n  . n n . - . . . n -  nl.-_- . .  . - | |  . . . . . __. . .. . 

29mm! 

. so:-12944 
: saamš 

6 419.53! 

5 334.175! 

5 233.03 

L
-—

.—
-_

.-
-.

..
..

..
._

.-
' 

5 
3 375.00 

2 345.00; 

1 472.00, 

:! ĚŘÚÚ! 

784 395 43 
| 

"'. 
|. 
:| 
F 

37 075.04Š 

5 53131'; 

[ 
| 
: 
1 
i 
? 
| 
| 1 1 

Stránka 7 z 125 



Příioha Č- 2 ke sm!QHifi3__5_ť!_!'_!_53_„_„_„__ 
PC Typ Kód 

42 K TEB'IHM? 

4 3 K  

4 5 4 K  

4 5 h :  

&-
 

a:
 

I."
-E

 

Ř
í

š
 

á
á

'
 

%
 

:: 

__
 I | 

:=
. 

: 
L

1
 

M 
: 

5 

PT
.. 

.:— 

m
 

u ?.
 

m a ?:
 

-
-

.
.

.
-

.
 

. —
- .

. .
- .

-  =..-
 

-.-.— 
. 

H
—

 
:

.
.

.
-

_
_

.
 

„
_

_
_

—
.

.
,

-
.

.
 

.
n

.
.

.
-

-
.

.
.

-
.

.
.

-
.

-
-

.
.

 
:
 

i
 

555 H 7531545903131 

E E K  

I 

-
F

-
—

_
_

_
.

.
.

q
-

a
u

—
 

: . 

ga
g 

25
2 

Ě
é

ž
ž

á
 

E
Ž

E
E

S
Ž

E
á

E
E

Š
 

. . " - " _ m - l u  u... n..-.... 

75311171? 
| | | | . __ .u  _. I  | :. _ I lůWlMlF 

T6311 „23 

"363121426 

733131414 

Třtí-3131712 

?63131T13RD1 

?53131714 

?93131731 

'?33131732 

?53154531 
" I I I . . . - H m . . -  " | ' ' ' 

?53154541 

?53164561 

'?53431090Rm 

Panis 

Příště žě"'šššřšššňnnauých desek 5 nasáúů'íščšňšírů'kči" " 
: jednoductxých nealwýnh profilů UW. CW duc-jíti: 
opláštěná daakami ntandardními A ti. 2 :: 13.5 rnrn 5 
izolaci. E! 50, příčka tl. 150 mm. prani mn. Rw d:: 55 
d B  - - - - . . . . . . - . - - . -  q v - n - u - u - I - H - H "  " " „  

Příůiéá za sádrokartanuvých (mak wtalnl kanstrukm a 
práce na příčkách ze sádrukanunwýnh dama ::ákladnf 

_ penetračnínátůrwmuslranny) __ „„ . 
Pfička ze sádmkartnnwých dank natatni harmful—zce & 
prám na příčkách ze aádrakartannwnh damk nchrana 
r5h_ů_ ú__he_|níky paainknvané 
Šišna předaazená ate sádmkartnnnvých chemik 
a: nosnou Hanatrukcl : ocaluvých pmfilů GW. UW 
iadnnduše: apláštůná deskou impregnnuanau H:! ti. 
12.5 mm bez hula—ca. E: 15. stěna tl. 112.5 mm prům 
WU 

' "Ěččíiíiiěd za 5ádmkartůnavýší-i"Ě'ĚŠĚŘ"HGÉGĚFŠÍĚŠM|"\ ' 
aavůšaná 59:1a kanstrukce : ateiwy'rch prumů 
CD UD maratonu.-35 opláštěná daakuu alandardní A. tl. 
15 mm hm pulace 

„...ti-TŘ.. prú5tůmvú zakřivení nadhledu 

'51 ČH 1. & db Půdawa 2. NP Pndhtedr 
"WP 134. gádqanqnnva kunatrukca + nám-ár nlůmvzdarný. 
barva bílá“ 
"2011.12" ů.ú'ů.55+2,255'0.ů$ 
Maximum 
soucet 
PodhlecidiáISŠŠĚHÉĚHŠHHJŠÉÉIHÉIŠĚÉ-Š'ŠÍŠĚÍ'EĚŠĚĚá " " '"" ' 
konalrukce na padhladmzh „rm aádrukartnnnuých dra-53k 
napajení na __jjný druh padhtadu _ 

kunalrukca na nadhladach m aádrukadnnnvých desek 
napaiani na nbvndavá humbuk—ma prnůiam __ 
Půdhiud ze aádrnkartonůuynh damit matatní práce am 
knnstrukce na podhledach m aádrokananwych desek 
základni panetraůnl nátěr _ 
Podhled ata aádmkanonawch dawk ůůlůtnl práci; & 
knnstrukca na padhíadach m ňadrokarmnauych dear-„bh 

_ sknknggzrgůny vyšky podhledu 515: E! _5_ na 
“01-01 1 11 db Půdůrya ? HPI-u Pouhlmcly' 
"typ “Mu aádmkadnnuuů Hanuma—zm * nútůr ntěnwzdnmif. 
barva hiIá" 
"204.2" 5.5'2413265'2 
Mezisauče! 
Součet 
Fadhiad m Eádmkartunuvých de:-mk Pfiplúlak & cenám 

!Úbkiad hans-Hulící sádrokartanuwyrňilldeakami vůelnúw 
whrannvch ůhalnlkú ve tvaru L ruzuinulů šum Na 0 4 . 
gg 0 8 m Dpláštěny dgagau atandardnl 531_12 f:; mlýn 
"D'-1.1.1) 4 Půdůrya $!. NP“ 
"nad saaanlm pro zákazníky" 
“*:-204 1 6.25 
31:1t 

.. miůbkiad kanalmhci sádmkartnnnuyml daakamt včetně “ 
iachrannymh ůhalnlků ve tvaru L rnxwinutá- Šíře prag D 4 
Edu ů & m upláůtůny deshnu' impregnauannu H2 !! .125 

_ :mm 

__ :DÚIÚEÉPUĚÍĚHÚU hrana—„: tl _15_ mm 

!Obklad knnatmkci ňádrůkartnnnvymi daakam: včetně 
inchmnnýnh úhalniků ve tvaru L fr.—minutě šíře pres. U & ; m2 

_ gfp," npláůtůný daaknu Impragnwanau HE tl. 12 5 mm 
Íůhkiad m Gádrakartnnůwůh desek včetně nchrannyůh 

im 
1 1 
s 

.? 

Š 
'. 
3 
'I 
i 

' Í 
í 

.úhalniků ve tvaru L rozvinuté šíře přes D 3 m uplášlůnýš. 
__ ;dgakau impragnnvannu .pniárnl odehnat _EIQSP __ 
ĚTyp "f'1- -akumicky atrnpní mistem 5 paněiy na 
izavěňaný vidlwlny má! nenrůzvuůnnat EÚ dE.paneiy & 

'n'i 01.1 :: EE“ nůáaišěš; i RF ames,: 
"typ T1 EkuEtiůk'jr atmmnf smat“ muka—vá lxniace EU dB" 
"202" 14.52 
"203" 47,33 
"205" 13.55 
"206" 21.31 
"HD?“ 21,31 
"ana" 21,31 
"239" 3535 
"210" mísa 
"211" dam 

ft... 
: 

J.::erla fcmq 

177W . . . 

l I I l I I  "u uh-IL-—-i ul.- lu l-'I. I -  | |. . ' '- 

MJ Množství 

m2 2103534 

1112 2511383 

m 30,250 

m2 ?.B?5 

m2 ?.HE 

“27.742 
? "mz 
? _?42 

rn W330 

m 473.833 

m3 13175 

rn 17330 

W.?flů 
mm 

m2 ! 841553 

m ; 15.250 

6.250 
. . ....Ě:ĚE...- 

m 2,500 

2,DDD 

m2 3.583 

m2 362.836 

115.320 
41330 
13.5% 
21.31D 
21.310 
21.310 
35.750 
mam 
43,3?0 

1 015.33 

453.15 

449.99 

529.4? 

559.11 

100.23 

Fůdhlůd IB EĚUÍÚĚEHÚHDVÝ-ůh ÚEÉEKN Gai-HMI pl'áůů Elm -- _. . " . . . . ------ ------ " ------ . 
179.25 

28.13 

197.59 

54332 

1 33,00 

Cana telkam [CER] 

- l | | -  _ "  _ . | u-u 'nu '  uiMul-řl-idl' !. "Fu- '! \ . 

' ...I 

206 755.71 

12 532.35 

1 509.43 

4 159.58 

5 1132.33 

'! ???,08 

Bit 943.53 
, , „ “ . . . - „ “ . t  „$"“-n. . . . . .  umu. | | |  . . || . .  . . u u u  ..  u n  . ||| u n u . .  . 

342.43 

3 5113.27 

22 anna-n] 

3 245.31 ; 
.J 

% 
133? „Bui 

1 f 
1 213? m 

..š 
4 557.52! 

. .  q . . . .  . .  . . . . . . . . . .  ... . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . '  

834.00 
| 302 541.92; 

Stránka 8 z 125 



Přllmha & 2 ke amlmuvě :: dílů 

Ípů Tyan“ Kód 

535
255

22 

57145: 

H
m

m
.

—
_

_
;

 

| | | - u h l | - |  

!! 
I 
1. 
| 

EBM/i 

.
H

F
—

H
—

H
—

l
—

w
—

l
-

H
-

l
l

 l
-

—
l

—
l

-
l

-
—

-
 

1 591 F. 
L... ...É 

' M 

š
m

-
 

%
“

?
 

M 

%
 

a 
n.

l..
 

n
u

l
-

:
.

-
 

M 

. M 

|< 

! 
. 

F
H

F
I

-
.

-
 

—
-

-
—

I
-

—
-

-
—

-
-

—
-

-
-

.
-

-
n

.
-

 
.

“
 4- .
.

n
a

-
u

.
-

 
I 

_ 
. 

. 
= 

! 

2
5

5
5

5
 

M 

= 
m

 
: 

E 
L

r.
 

Š 
D

5 a:
 

! M 

; 
m 

' 
. 

H
J

 
: 

?.
 

"
5

2
5

3
 

EÉEÉM 

. 
_ 

„
.

.
-

.
n

.
 

___-....- 
. 

_
.

.
_

.
_

_
_

 
_

_
_

.
.

-
.

_
,

_
 

É
ů

ž
ě

ž
š

í
f

 

.in? 
'?1 ?T

. 
ě

ž
ž

ě
Í

 
“

š
é

á
á

é
g

 

763-431092R01 

QQÉYGMN 

7% 
?EiBÉEů'I D1 

„ l . - . .  . 

BHEWEQJ 

51 WTF-30,1 

EH IHW-31.1 

611613733? 

?Efňůům 03 

51 TSW-45.1 

61161?41.1 

| 

! 

'766560561 

71 
I 

šavfrafgm 

Š 
! 

gf“ 

1' 1 
i 
1- 

l 
': & 

“In? GBE-0716 

..-ÉÉŘÍÉÉŠZÍÍÍÍÍÍÍ 
? 33136 901 [iF-501 

Pr.-pis MJ Mnažstuí 

"212“ :laáfw "'""- ........_ " "375.355 
"21 3" 37.94 B?,Éidů 
"2M" 5,3 5,301) 
"215" 5.2 5,200 
hÉ'IBh 3.5 3,550 
"311“ 1.35 1.355 
Meaiauučnt 352_8313 
_39upg1_ _ __ 
Typ T2- am.—Etický slmpn! Svatém 5 panely nám 
zauůáany půlmakrytý mši naprůxvuůmst ED dB panaly 15 m?. 72,3TB 
rovnou hranau _l_l_ ?D mmm__ „......E __ | . 
Presun hm?“ pro Rúnalrukca mantnuané if deaek E ! 
atannueny pracantní gaab-au (%) z ceny umdamvná * % ? TMJEÉ 

......ámragnf vzdálenům dů 59,.m..'r'.EEJĚFÉEEEEÝÉHX dnům .. _ 
__ Knnstmkce truhlářské __ 

[Montáž duařničh křídel dfauěnych neim přastnuych ml " 
nteuirauých da di'avěné rámová zárubně-i- pnurchnuě RUS ; 15.000 

__ ugravených iadnůkfidiuvých šířky dn EUC! _mm . [ ......í. _ 
"Tabulky výrnbků" 
"“EIE 1 1.005! 
“113“ 1+2+2+1 anna 
*05" Lam-1+1 ?,c-nn 
*W“ 1+1 2-00“ 

. ÉWCÉÍ „ ... . . .... 
mm. 02 dveří! wutfnf f:!adká dyfmvané plná „třídám-'$ * 
HDGHQP'Ú mm dub. Vč havarii ramku ĚHIGR & uxnačenfm RUS 1.590 
mmumsugčislůg vadamvná madla _ ' 
arm 03 dvaře vnitrni Naším dtané pinč Hildina * 
mwmm mm dub vč. kování zámku be:: kus E_DÚÚ 

_ _. FFÉÍ'F podřixnur! dum? (m!váttáni) _ _ 
cm? 65 švem mňa: Hřuakú dýhawaňě říši; šáh ' 
barmana-snu connax fkťfdfavá Baarfgř'ů mm 
dnb. w: kavanmámku. „šifra-'t 3 m::ačaním lwa 7.000 
::wlsrrmararčfsťa) zvukgwí imfaca min _g? gra , 
am. 0? úvaha vní'řrni Nauka dýhauaná pinč íkffdfnué 
aaa/mm mm dub. vč kování zámku. štítek & arriačenrm kua 2.000 

_ mísnmmqčfsfn) 
Mnntáž duafnmh křída! dřevěnych naha plaatnvych _ 
úlevitawch do dřevěné rámnvé zárubně puvrchnwé kus 3,009 
“WWE“iednnkf'diafxchšimwřesaůůmm ... 
"Tabulky výrobků" 
"IM-" 1+1 10130 
: 10" 1 LDÚÚ 

„_ Šuuům , 
am. 04 dvařá unum: hladké dýnaýáná mně Hmmm-vé “"š'" ' ' 
QDDHQTD mm dub vč. kavání zámku štítů-k $ ÚÉHHČEHÍH'I kus 2.003 

_ místnastífčmw. „tm.ffmvá ízaiqgg min. 2? QE 
nan. 1D dvaita vnitřní hiadké dyhnvané 192 „židů ' W " ' " " " 
na:;mčnasml Gamax mřidlové QDWTEW mm __ 

Mun vč. kat-rám známku šum—:: s cmm.—:anim ku“ mtm 
miammtifófala), unum-'$ Muzeum _a 2? dyš _ __ _, 
Mamma úmrtních kfidal dřevěných mam plastwych \ 
wchndmýtxh mr: včatné rámu da cim-věrných kur. LDÚD 

_ kanalruku dvaukndluuych _5 ftndwmllkam _ __ _ __ , _ : 
"Tátaulky wmbliů“ 
"D1" 1 LUDD 
qůuů-El _ , _ _ 
nm. L'H duetů- umrřnf dmukfímam „mainské i Š' 
umana. mao :: man (2990) mm tmavém? duem & m &": . [ 

53:3 cma- C prů-Wana— čirá FÚ mna! aáruben dfwňná Í ku.-s 5“ 1.000 
rámavá " ma mm vč. stavům“ xárrmu.$ríítrk & ? = 
aan—adenin: Mamlas? (451_3153) _. ] _ š _ „_ „ 
Montáž. duafmch duplůků mmoxaulram na marumň : .. Wm *? 
Tabulky vyrabi-tu 

"CH“ 1 man 
"02" 1 \ ÚÚÚ 
Součet _ __ _. __ . . 2.110? 

__íaanmaavfrqčgtmň flygrwauhnky . i kus Ž 1 D&D ' ' 
;3yatém generálnihn klíče ka dveřím system 5. vyšší ] " ' Ě ' .. 
[hama-tna“ & rezarunu pro rúxůlřem kumpletní 1 ku.—:- i 1.000; 

__ ____|dndáwka & montáž „a... 3 _ _ 
",1 N!“ 9 &$ viůžůh * ?D IK" FJÍĚU 
"2 Ni“— 31 ha vkládali 1-125 ka Hiluů" 
1 1.000 
Bauča! 1.000 

35235“ 

.!EEPEW .. . . .. .. .. . 

.. anon .. .. 

liapinlq _ _ _ „ „..... - - - - -  

imma [c=m—11 Cana celkem [CEE] % 

1 034,00 75 333.85 

1.42 113 982.51 

.ĚÉÉ. ÉÉMI 
515113 1D 514.08 

5 049.00 5 049.00 „ 

2 345.06" 1? 094,00 

3 949.00 27 643.00 

:? 349.00 . 5 593,03 

710.413! 2131.20. 

1:5 150,30 32 380,00 

3 599.00 3 509,00 

3 353.85 3 353.88 

""E"" """"1 
i 

30 350 na ( 30 390 na . 
i ! 

192.4“ 354 9-4! 

"2 53:55:59 : ' ' " " " ' ':a' “mam 
| 

15 000.00; 15“ 000.00! 
5: 

Štránka 9 2 125 



pf: Typ Kód 
!

v
-

c
—

H
:

 

x
ž

ž
ě

 

i755331114 

Š
—

q
š

 
Š 

L
“

 
Š 

|
_

.
—

 
g

š
ě

s
á

á
á

á
á

á
á

š
 

51 152252. ! 

l
h

:
 

755901001 R01 a:
 

th
 

JÉ
 

. ..- 

f
i

.
.

.
—

_
_

“
-

 
I

-
u

—
u

—
I

—
l

 
_. 

...-. 

“" 
I

E
 

I l l . | 

m !  K 17669010023R01 

.
F

.
—

.
.

p
—

n
'

-
 

| l | | . 

K “?BEGD'I 502511111 

: 

i 
[ !( jYEÉBmDůcm 
i 

7GÉĚÚ1ÚÚE£IRD1 

"
_

_
_

-
_

_
:

 

. 

_
“

 

7669010031391 

...]. 
Fanini? 
5 ? ; 

ja!/95755301 
i .. 

...... P. 35.1... ,. 
r 

. 1 & 
Hahnouumm 

Š
á

á
s

š
 

i 
u Vanuatu—mm 

.Í..... 

Ř
E

Ž
 

Přcinha či 2 ke %THÍDUVĚ a dílů 

",; “lnqgggjjžýllří'in 

________ [l_ggnagn. 535x259 mm" __ 

' "Tabulky vyrabi; 

:EEE.ĚÍEĚ-.mm=E.-ĚĚ$!P (WP! .... .. 

_ haute! 

_ „ iqxdalexw 9.13.1511! m..r..9.9£5!1!?r-3h.Wáhháqw. 

Pupin 

"E.NP" 
1D 
$puůel 
Marná: xárubni dfauůnych plastnvyčh něha :: lamina 

"Tabulky uyrnbku 
“DE" 1 
"DE" 1+2+2+1 
“na" 1+1 
"D5" 3+2+1+1 
"07" 1+1 
"15" 1 
Suuůei 

' ' ' “ " "'aárubaň rámová pm dvaita TRFídlovú ?ÚÚ—QÚÚIWTU 
my_g 

" 55.35. cm'? Pult kalam naanůhů slaninu materia H_PL tim 
25mm laminátová daaka pult důlan na 4m barva - 
Dub Sorano svút|9,hatvanl dn hnaném Hmmmňůůxůůů 

_ mm “"""řšůiííňš 33535515: """ 
nů 1 "u  1 

. „unum 
Čita-n Daaň Ffepážky pracovni deska 5tůlu HPL H 
40mm celni stěna nad pultem tvrzené be::paůnwlnl 
faktu pfikmvané polamůr 4897mrn dělí—tsi mana 
kampaktn! daaka ll. 50mm barva tlmelknvů mlaná. mk! 
narÉgll Hum kartačuuany _„____ , _ _, 
' Tabulky UÝFUDRU 
"HECHT" 1 
$ : l  

' """""?Bžň'lůžláíf"ňůifííšilěíů'HHŠHEEÉŠ'IEGEG"Ěšťěňšl“l'"Fiřňf'íi 
*.4Umm Iamlnátúwá důaka pult dělen na 4díly. barva „ 
lnuh Satana světlikůtuani do do stěny pamací L 

“Tšbuiky wivmhků" “__-___" " 
"'DEWT 1 
at:-ucel 

. ."mění?-mužailia-ÚÍĚHŘĚÉIIÉ nnanéha 5iůupu materiálu-:HFL 
nnmm laminátová cia-„ska.pult dělen na 4dily.barva . 
Duh 311mm: svůtly.katueni da do stěny pomůci L 
kpgxůli WM::ÉEÚ njm 

"naar“ 1 
Součet 

*mmMnrpus a dvířka „ hama » Duh Šúrann „made.-m 
"Tahuilw výmhků" """-"— 
0211“- " 1 

Součet 
""'=Q£n 031“ Údkládači puft. kanatrukw skříněk knrpus 

idviřka nami-anál půiim : lamina ú tiuuňt'ce 13 
Ěmm hw.-ani skřlnůk » nareanvé madlmzx spadu! 5křlňka 
!. 35 aluiravů g_qířkp, 21003500 mm“ 

' "Tabulky vytahnu 
"nan" 1 

:Ěhfasun hmm pra kůnglrukca truhlůřakú atannuany ' „ 
:pmmntni 533mm! ("In) :: ceny vndúravnů dni:-pravní 

Kanstrukce zámečnické 
' Éůxn ÚUŠ Hllntkava prusklená Bláha 3131143125510 (2990) 
Imm PC) E! 30 DP1 FÚ panet Dtůůná dua—ha 5 Pů EI 30 
EDF-"i (: štitek 5 nahaůenim míalnuatipradagmanó 
Iwatani RAL 9130? 
"Tabulky wmňků" 
"01:5" 1 
Bauča-I __ 
ÚZ“ ŠÉF? Řupaša & nátěr stávajiclhn uceíwéhů 

!schndiňtouáho mmm: \: 1000 mm :hmušeni 
žstávajíclhu nátěru xáhradlipčiáléní zábradlímauý nátěr 

. _ :__u barvě RAL B&D? _ 
"1' ahulky vyrubku 
"02:3" ? .D 
Blauta! 

“m! 
% J 

| 
! .....„t 

"“;“" 
i 
i 

. : . l 
. 

l 
"

v
n

.
-

u
m

.
:

—
 

| 

MJ 

„&&-?:.. 

kus 

kam 

: UE 

kua 

kus 

kua 

' 'Šůííílařčířř'íťň'i'hóúňš &' H'Š'Éýíknvgrmi dvamkanslrukcalT" ' 
!knrpus, dvířka nakažena & palma .=: lamina :: tmuat'ce 13 ?T

 

UH 

kus 

kua 

[ . . 

. 
. 

: 
-

_
.

.
_

.
-

-
.

_
.

.
_

-
.

_
.

w
.

_
.

.
.

.
 

: 
'I 

___ 
_

_
.

.
.

.
.

_
.

.
„

—
—

.
u

-
 

. . . 
_

_
_

—
I

A
:

 

Mnnžatvi 

_. 1? nóbl... 
10000 

. „"?"-D! E D D  — - | - | - | -  I - - | | - |  - | l | | | - |  | . .  . -  . 

19 ano, 

mtm 
5,000 
2300 
?,nm 
2900 
LÚDD 

.... . Í9=.ĚŠĚ.7..„„„ 
19. 5195 

1 &% 

mun- 
....-J..-.E"Í-m . . 

i ,ÚDDJ 

10% 

J. mna [CZK] 

" '_ m na! 

2 DDU. DD 

9 500.00 

3313 000.013 

_____'IGGD 

1 „055% 

l 
1 „una 
WU“ .. .. 

1.000 

1 „000 
. 1-99? 

i 
1 focal 

1 .ÚÚÚ 
. man.... 
1 BDO 

? 
i 
3 : 
Í 
! 
! 

1.090 
. F..-ŘP? . 

E ?53. “326 5 
| 
| 
1. 

3 500.00 

'!'
 

'? 500.00 
: 

55 PGD GD; 
% 

„...! 

15 800.00 

152 350.00 

1 41mm! 
! 

„
_

_
_

—
_

_
_

 
_

_
_

-
'

I
-

 

Gana celkem [CZK] 

5 000.00 

...u..-.r-|.n.w.n...-|m ." _ „„... . .  . . .  ......... .......... . . „ . . .  .. | .  

1 311.34 “24 915.45 
.... . _ n'- u .  | |  || 

33 (350.00 1 

9 500.30 

I 

5 s 

3313 HDD Elf-Ji 

! 
. 'l'h'lFI-_' ...—.....n— .n... . m - . " . . .  . 

3 mami 

? EÚD. ÚU 

: i : 
- 

: 
“

w
u

—
"

m
v

i
-

 
I

.
.

—
_

.
.

 

, .  ...uv-up-v-w-u'uu. uu . . || 

"'T 
F 

35 :ano ani 
„1 

' “ 't 
1 

na smutně 
„i 

5 mnam : 

.. ..šůň..„lňě.-.ÍĚ_ 
152 330,00? 

""t 
2 

9 mm; 

Stránka 10 z 125 



Pnloha &. 2 ke. smlnuvé a dílo 

ET'J'1574153 

59761003. 1 

; __ _____'Š'59599m 1 __ 
g771121n11 

59699f 

90 “54915110 
91 K Esgavmm 

92 K. 771471319 .W . 
W 
W 

93 H „157mm 

W 
W 

W 

94 h: hmmm? 

95 K ?T1474113 

W 

W 

W 
W 

95 v: Ěmmna 

a? M 393510011 

" "zna" 

"mamča 
"nwm" UEHVIEH" vemuautrťumrrm“Hanavy“:yp'rmú'f' ' ITUM-m ' 5 „f.ya.qg_ 
Pfaaun hmat pm Lámačmcké kunatrukce stannuany 
pracantní 53:55:11: (%I 4: trůny undnrnvná dopravni 
"““'““'-751 ŘRĚŘFI E..?ÉÍ'ŠĚĚEĚIÝÉWH.?.ĚI'J . _ 
_F'ndlahy :. dfagdic 

. “Čemnntái Bakiíku :: diaždic keramtckych Hládanych am"? 
__ „__ma_lty_ marných __ _. 

"ian na pnnechaných stěnách 
"2132" (2 RSM. 15) 
'203" (3 5+5 umu 52 ?D a*E'i) 

_ 591.193 
Demnntaí podlah £ dlaádíů keramických kladených 3.1; "_“ "'n-1 
malty 5151-15 .. . .. 

'203"21.5*2+3-(ů.d+1.3*1,9+ů.1+3.91*ů.4 
"235222" 3.35*2.325*D.?5'1,53 
Maziaaučet 

Příprava podkladu mwhm pndiah “Hahaha 

Náklad" prů Úd5lfanůhí harnvnustí (díamanlnuym 
katoučeml 
Muntáž šel-tiu : dtaždir: kafamigkšgčh lepenych 

“mislnn5li bez nhkiadu" 
"EUT (?.E+1.9)*2—(1,5i-0.B"2+ů„$*1+3,35"2+1,D'2) 

"203" (20.9+n„?3+1,9+2,1-m,1Erauujmg'mawnLawn 

"204.1" (13.025+E,2w,25+ů,d'2]*z-(3_35+1,0'1) 
M&ziaauůet 

Č 34 Ě |<; ?5713531 MDF-“áá MÉ" & „PfÍČEk : plechu pflčak doplňugicich čáati 
..„ ....wtvurani 113t nm ustání rá du 250 mm „ “T".. 

, 35% M 5909 1. ozn DVD nášřěnný mhranny igi-yr mhu cgiaůargmý I | 

_ ______1_______ a G." 1 __ __ pawa-f _50 _a;_ _59_ mm barva pfgá „.... „i "' 
351 M 5909020 1 “3" “370 "ásffšf'fíi' at:-“hranný Rafi mna nmušená ' 

. ...í. _„qnqazqvá [H:Ef _5__q -'F. 553 "FM MN:: "BmŘ „l...„m 

&? K _i MNE-5111 gMantáž aábradh mvnůhn mat,-tm : truběk [ , t  5 " 

... ...i.. ........,_ _„.„_„_í1ankn$lénnych Erg_f_it_ů_ sruuhuwáním __ „ __ '“ 
“Wm "Mmmatamá položka" ' '"" " 

W “ rahumv wrabků" 
W "nama-15.1: 

. .... EL.... ,....„.,„..., hou—tm _ 
33 „ 354950 , mm Galů arhranny prvěk náš šedí Evamaria cefabamwny 

__ .. _ $axr 310ml 935 3:59 .: 2 mm WWE.. — [:mefkavá qafaná _ m 
Di“ 2 taken zdvqenych ůáiátní ;š'šáce mantáž Řčv'šnfÍ"""""_""' se r: ?5752071 _. 

-- B ...;EÉĚE.914ÉDE.H£&Ě£9__.. „ _, , ?- “"S 
Wm" "Taman vffmbků' - . 
W “01:2“ 3 
w 

% 

.. ..!Fgfibiinímlšpídiw rokmi! .v.úškv..qš_.$_9„q?...1_š'.9:.:!1m„_í„...„m . 

2,050 

" _  'Mu-l l'll : n l n -  I I I  |- u_n . | . . 

NiMH-Ni J. cena [CER] 

Žim-"133 sunt. lllll 140731 
132 0a ' _ . . 

i 500? . 1 032 00 

: " 15 ano:-mm „ 

15.00.11 
iii-Dan-...m....„„....,.. .. . . . -..,... 

15 000" 505.00 " 

"a ma' muss 

„„...2.-.EĚ_Q....„ ... „ ..... 

2 405.93? 

BABÍ? 
1 LEM! 

_ 15349...„.„ 
an maf 

415. 5410 
10.539 
BD.-509 

mana; 

33,150; 

5.700 

40.260 

36.205 
53.165 

MW .. 8000 ' 

13.249" 

"Wai šíří ' 

1.35 

242.05 ' 

417,56- 

354,ÚD : 

E30 00' 

„1552 40; 

....Í"...ÍZLQÉÉÉŠJŠĚlíÍ..ÍÍÍÍÍ' ÍÍÍÍÍ " 

121.243 

Cena ceíkem [C&K] _ 
--1' 

19 350 3a 

na 550 aď 

5 575 002 

2 331 DD 

9075 aaÍ 
3m 3? 

.ÍÍÍQÍŽÍÍŠÉÉÁÉŠFÍQ 
3 252.06; 

. .QP?.Ě.3„É.!$..5... 
559.94 : 

10143518 

19 1553.80: 

10 951322; 

5 45?.DÉŠ 

5 190.13 1 

123530 
???.aůĚ 1m saam 

MÉUOĚ na? 031.553 

. 1.331? S.-... ..... 

Snučet ___ _ 33,130 
Mnntář padlah .: dlaždic. Raramtckych lepených ' ' . .. " ' 
"anihilnlm lepidiam malůfarmámuých hladkych pian 12 m2 15.45? 
do 153 3:51:11? _ 
keramrcká dlááfiá vymcě shnura naglamvami ' 7 : 
_,nasáka Imm půd D 5% chemicky Udaina (:* 2 . Í 
UHAQG wins! 3-32 MPamrazuvzdamá.průlí$mumá m MDM - 

Hmmm-300mm „.„_... .. ! 
xm ' " 
Bauča: 0.000 
15 45'1 1 '  Newmana Húnncianlam mnnžmi 11096 
haute! _ __ _1 3.095 

mýma-H spdmvacf hmmm SysIÉHIDVÉ fiály Z m2 .... 
Mantáž podiah : mazdu: keramickych iapanych -.-..-.._ 
flexibilním pidlam velknfnrmátnvých hladkých přes- 2 ' m2 142.2?DĚ 

__Ldn 4_ Mírná \ : ? 
keramická dlažba » Šiínutá gfamvana "Maamaa“ pod : 

J:? 5%. cfmmímky odohrá tř. UHA pe.—unus! 3:32 : m3 1 ?B. ??“4 f 
_ _ LMR?- mraauvxdamá průťmkfuzná RÍÚĚB. aaaxsao [ng] . : 

REQ " ' 
Půa'ůj 
„*"—imma! mono 
150 533'1,15 "Piapuůlenů knnlltianmm mnnáatwi 113_1711 

_ . gauče! "1" '-'---- ---- . 
-tmaf+ spáravarř hmmm Eysfémavé (gry .; m2 ; 142.2?0 -' 
Připrava padl—ziadna pm:! pruvedemm dlažby nátěr " f ' ' * " ' „'" 

. .. ...EBIF.Ě?.!ÉÉFÍ..“H .puaialm * m2.. - . . .1 5.1.7315 47.35! 
' *?ŽÉÉÉÉŘÍ; 

? 4165.52; 
Stránka. 1 1- z" 1525 



Priloha č. 2 ke smlouve _0 díl:: 
\“" .... . .—. .._. 

PC: mTyn Kód 
" ' I l  „q,- "„“-  m.... - _ - — . . . . | - . . . . . - " " "  

163 K ÍQŠBWIEN 
_ n -  u - - - - -  _ - — - — \  i.\lůů- ' I 

___" D ?75 

104 

210.5 
105 K ??6121111 

10? ??6141121 

105 

993??E2D1 

!
 l 

.
—

 
_

._
._

. .
- .

 
....- 

Fš. .ZĚLM 

781474113 

Ěaaavaiaot 
š 

E
U

 

73.4 .. -. .. 
7541?1121 

|. 
|. 
'. 

!- i 

1 
I 

(É.ÉĚ.IM15HTP4340..Í ... 

ŽE
 

Praaud hadí pm podlahář : dtaidlé; EIÉHBVEHÝ WÚĚÚÍHÍ 

50 m \! www.wzahx..saa5m 

K ?TÉ11111E 

„ mnm" 

__ podlah min. pevnosti 30 MFH tři:-Hůlky dq 3 mm __ _ 
Damnnláž pnulakwých podiahnviň lwpaných ručně % m 

„ Dempnláž Eůklíků naha lišt pryáůvych nebo plaatůwch 
' ' Muntáň padlahouin : vinytu lmpenim Íšměf netm— čtvamu: 

__ alandardnímlapidiam 

7754105“ ' 
?".76231 1 1 1 

234119500.: | . 
. mffch. barva stáři? a?faraý.í95?!á.c!93ý2....... .. __ 

í . „ . 
761191810 

595f ' 

1595031 f 

„-...Ě.ÉŘÉÍÉ£!F$Ř.Ú.? m. ?. „qbiýisteánýáhxdnům . 

záhradii \: miatnoatach wáky do 3 lig 
53124544 fófxa _pra malířská parfanyxamwacínaax 4x5m 

Panis 

aazhúu (%) ; many undůrwná dapravní v::iálannat tm 

Pódiahy pavlakuvég 
Připrava pndŘiadu bTůUŠGnÍ pndlah stát-ranním 
pndkladu pm adslganůn! tapidla.. (REPEÍÉEÉEEÉMEÉÉÉM... 

_ Připrava paním-adu vyg'átf padtah _ . 
Připrava padkladu penetrabá wdau tamtamů ná savy 

_ _ p_gdklad (válečkuvánim) řgýůná _v parném 1__. _3 podlah 
Příprava podkiadu vyrwnšrií aamunlvalaůní atak-Ju 

"ČH 'Í 11-3 Hamad práce- Půduryňi NF“ 
"2M“ 55511: 
"má" 3.9'625 
"205" 1.8'1245 
"QW" 7,2'B.25-1.9'1.345 
"206" 195.55 
"209“ 3.5%.t 
*210" 21.53.55 
"211" 54.61.15 
"212" B,ú'ů.3$ 
"213" 3.1*3.B$ 
"2M" 3.1“2Á 
"215“ 335,35 
"5315" 1113.35 
“EW" ?.1'B.35n3.55'2.525 
"218" 2,375*1,5$ 
"219" 23755133 
Maxi-anna! 
gauče! 

hamagannf whyfůvá nadřaha \: "wara 2 " 
mm pmfr'skfuz Fil-"l adafnas MM! nnorfabaní třída T_v 

VINYL 
Simbel 
255 „27 1 1 "Pfepúůtenů kmfwnnmm mnužswí 

............._ .... šance! 
?75251 13mm" Vytvoreni abl-Hu u podlah í vinylu v. 190mm Dáma Evě-NEJ“ 

šedáRAt-Húůmwmn! mania?- a..?ndávka „_ ; 
Přesun hmat pro pndiahy paulakůva alannvený % 

Š 
i 

procentní aaakaau (%> : nany vadarauná dnpravni 
„. 359933933.3.19.52-3.14..aaw..H&M 519 W .. 

Daknnůwaci práce abklady karamlcké 
" ' Demontáž obkladů :. dlaždiš: keramirkyah kladanych Hui 
. . "131W . ............£ 

Montáž ůhkladů vnitřních Etěň :! dlaždic Húramickych ,; 

Š 
% 

lapaných flexibilním !epidlem malafurmamvyůh 
i\iankyci1p_f_gs_12 dq 1_9 harm? 
obklad Rarammky Hádky přes 12 dp Týkafm? . i l i - KČ  

Snuům * „ 
95. :!:-WW 1 Fragomeni: koeficientem mnnastw 

_Enuůal . 
uma! + apfirnvaůf hm?-9 *“ „ystémavé "ŠÍY __ 
iaaun hmat pm nbkiady karamické slannuény 
'pramntnl mah—tm (%) z ceny vadnrwná drz-pravni 

Dukonůqgagi práce malby 

Evča-mě pazdůjňfho odkryli konstrukci neba . ; 
Ěaamaammychprvkú napr schodišť nábyihm radiútúrm 

m1'ů $ 
Emmet 
AH 915'1 05 "Přepoůmnů Hoenmianimra mnnžrpwi 
$:qt 

Špýgfga malířská _: PVE: "á uv admina (? dnů) do š 561mm M 
"tí É mim: platny zakryt! 
m1'ů $%) 5 

g.... 

_
„

.
—

_
_

n
-

"
l

—
n

 

' : 
. 

..... . .
. —

. .
. ,

. .
. _

_
_

. _
. _

_
. .

-  

rn? 

".in 

m2 

% 

[Zah-„rytí némaiuvanýah ptnch (mátariál ve apeuifikacn Í " 
m2 

"??? . 

m2 

m2 

MJ Mnnžalul 

2 913,880 

2552711 

„235.279 
235 m 

255 m 

368 5415 

355.30 

] 

u
n

u
-

g
_

n
-

.
.

 
.

.
.

n
a

—
a

m
p

.
.

 
! 

i 
. 

- 
l 

l . .  

mann 
24.3?5 
2,243 

42,443 
25mm 
ÉDATE 
25.4?5 
34340 
55,191) 
11,935 
wu 

22.225 
45,055 
34,701 

3.551 
líh-353 

333 3415 
____ 355 545 

313, 79? 

" . 'hn'HIm'lI 

J.P..ana [CZK] 
........._---_|..|._. um.-u.. 1 |. av.-|n- |-- '. " """  

442 515 __ 

13.000 
31 3,75? 

___;31 3.1'9? 

342.324 

3 984 966 

.n- " .,- .. n— .n .... 

5.731 

95,4?Ě 

15.000 
105.024 

......JQÉ-EĚL... . . . . .. .. 
„ 954W 

[ 913.551! 

474.916 

0.000 
455. 552 
1199; 55553 

šasi 331 "["_" 

' "Í"ĚĚĚŠĚĚÍ.ÍÍÍÍÍÍ.."..f 

jimi? 

5.47 

53.73 

BBE 
...33 23 

208 OZ 
. .n— III—Il _"  . n..- Inn-1 . .  

105 915 

..Í L'ÍĚLZFÍ 
155.9?5 

ETÚAÚĚ 
! 

. J 

134.20 

037? 

W'ÉŠ 
] 

463.37! 

WND ..- 

EHBU 

1211.10 

.Ífí? ? Ě 

' „v 

. ... "I'-V .. m..-- n.- 

m
W

-
—

M
É

;
 

. 

! 
...,. „

_
_

 _
.

_
.

_
.

.
.

:
 

Cena celkem it?-šílí) 

15 935.93 

. . ,.....?É€„ÉZ.!..-.£12_„ 
za 3953.33 

'_"____ iGšíšĚiE 
a m 53 

59 341 B.* 

393 08? 92 

' ..:.:...LĚ.ĚĚĚĚÁĚĚÍ 
53 051.55 

155 151.99 

45 933.83 

1 ŘÝÉA-dl 
| 

' . l r  

. ?!? ĚŘÍŘŘ 
93136 

44 MU.“ 

'. 3905893 

" '_ igma? 
? 

: ara mm! 
...] 

__ 53 ong. _55 
1 

5 698,99 

f „ms 

ma BEJ 
Stránka 12 z 125 



Příinha & 2 ke smlouva o dílům 

Pů Typ Kód Puma MJ mmm J,:enalGZHI Cana calkemíczul 

Scum! b.DDD 
W 23? MTL-DS "Pfepnčlaná kmficientam mnutslvi 249.331 

Soucet W24_'3_._3__3___1_ 
„“  MM ' PEHEl-I'EEE PDÚHBÚH ]adnnnáanbna hinubknuá . . . ,  ., - - . _ -  

122 “__ 754181512? ghwíálavá neznama v mlatnaalech wšky dn 3 51:1 m__ . m2 ______ 455 mg;"- _ _ 20 „ _________________9f_______ AED-. % 
. Malby : maíífškyůh sméaf otěruvzdumých za 11t 

123g; HZ 1764221 m1 dwoínásnhné bitů aa aucha ůtéruuzdnmé dnům \: m2 949.831 33,91; 35 ůWJGŠ 
? 1 i .. .. .... .. . -míatgaaigýh FW! tim-50. m ' 

- '  --ů------------i- " ' " "  " "' " \f' - -  .. -- --- . . .  - - - - -  -------r------ . n  -"l ' - - i  .mn-.n. . .  a... . . .  ...... ... . ...,_ -—--|- _... .... __ _„___,___„.__......... ... „ , 

_p 7 2  juta-gramy? vybavani dagyggyana 20 215,50 
Dan. 02“ Palmvá ínfqřmaůni tabule. grunty AČŠ aleš . _ ' ' "' "WW-_" 

121W “: TQÉÉIÚDÚÉRD? _ ...-ĚĚ'ĚÉLWEÚÉFJFLÉÍEÉ135124?......„..._ _ ..... kus „1055 1nm'255.uo= 10 255.00 
.W *Tanuiky výrubhů" . -.-- . _ „ . ... .. _ - . . - . -  WW. 

W "UEN" 1 1.005 

_ „ _  .ĚÉEěgm? .. . _ _  1,550 „ ______  ..... 
ozn. maxi Štítah & amaůaním místnaali alarm—Jana ' " M- 

1255 K ?QEBUUUBHDI hfiniknvů lišty. hradním : šedé barvy ii.-štěrků kus B.I'JÚÚ STDJJD 5 130.0? 
- - ______ šmubkyci antifafiaxm 555.33 tÉxt_ _21: najma mna _ w Tabulky Wraithů“ ... .............. .. ........ 

W „Dim ? 9,5ÚD 
W .ĚPBĚPÉ. FW“ .. 

“C!-Íri. ČMI Štítek & mnačenim mistnni-h ainmvanů ' „ 
hliníkwá lišty. bučnice :: šedé barvy lištůná 
šmuhkyjryci antirlflexni slídarnzmár tabulky: 

.... . . . . .  . . .  .. 2 9 7 x ? 4 m m  .. ...—...-...... . . - - - . .  1. W _ _ _ _  "i-ahulky uyrnhť" .. ..-._.._-__..-...... _ _  .. . ..... . .. . * 

W „Ulm 3 lůůů 

W Emi“ .. ..31999... 
“Čau UŠI! Klan rám pro únikůuý pián budwy prům ramu ' 
20mm v barvě Etfibrnéhn alaxwanéhů hliníku plastůuá 
mana :: přadni krycí fůiía .viditalný růzmůr Hahn: “"$ WD“ 5315“- 50750 

_ __ . _ __ 23mm mm _.mýjůt ruaměrramu 335450 mmm ____________ __ 
W ' Tabulky wymňků“ 
W "UE-N' '! tůůů 

W...... .. . .. .. . $““-***I . „...... . . . „J.-WU... .. ..-.......„__.. .. .. 
Dan. BĚH Ělap rám pro ů—nikůuir plán budu—Jy prům rámu ' ' 
20mm v barva atřfbméhu elnmuanéhn hliníku nlaatwá 
Elena a přední krytí fólie; .uidilelný rurmůr Hanku: RUS 2.0% 544505 1 (359.015 

_ _ 200123? r_r__1m_ vnůgůí formát ramu 240x327 mm . . __ _ 
W Tabulky uýmhku 
W „DE-'! 2 3.009 

W 59%? .. .Ě-ŘQŘ... .. 
Úzn. G?!Í StffErná tabulka 5 pnklngramemínáalw " 
miatnosti naha úhráaak). maleríái- hliník \: imitaci 
neraawéhawa atflhrnů & černým tiakamghamiůký 

,,,, .. _ . tiakubwatfannůlmnka .. ...„...... .. 
W "Tabulky vým—bm" 
W "BTH" 10 10.050 
W činném m,:mu 

. . .u- - - —  --- —-----I-ln-- . - .  n.m- —-'-_|—-u 

kua 2,030 654.510 ! 305.013“ ' 

_1232 H ?gagonnanm 

129- K TBEBDDDYRM kug 1Ú.ůfJÚ 1131.50. 1515.13? 

'
ž

c
:

 
g

á
ž

á
 

é
ý

"
:

 

„HK$ “WWW dUčtWElGlS-Bzhy . 35533“ 
HÚÚIHWÚ Ručinvaůí Saaby prnfesí PŠV prquádům . : 

H£$2171 ..... EtaVůbnmh kanatrukmaádrukqgtqgař _5 hfdu . 45590 . . „nařlgf 1537730 
HMDECIHRWHHÉ práca nutné. k řádná-„mu dakanmnl dha— wm ' " " " 

kmrmnam na atm.-Emmi" 
“ MHW hmslruhcí pů mam-u" 
mamma? adnau" 
'" 45.030 

-- - -- SWE“ -- . „ . . “ W W  _ 
_ Hůdlůú'vú. zúůtůuaci aaaby prafasi P&V zednické Í 
-H252491 vypůmůcř & pnmncné práce PSV dělník aadnickírch hud 10.0% ENA-'$; 19 210.80- 

WPÚmMI --- —-- - - - . .. . .. . .. _ „* ,„,____________ 
“rlmpeniňkůvainé prác—E nutné k řádnému dnhnnůam čna uišu 
kawaii-umre na aiaueništi" 
“' istav knnslfukcí pú :úzkfyti" 
"adhumíf ndhad" 
?D “Hmm 
ÉÚUČÉI ?ÚDDU 

F? . ,VFW VÉÚĚJŠÍ TÚZPÚCÍWÉ náklady . , . 3500000 
; ' : . 'VÉÚÍEÍŠÍ fůšpúůlové náklady apůianů & knmplelní _ . . 

WI..?...gFĚŘFŘÍÉŘÉÍř-řř 3.1......-.nťfpfarmu.William.a..ubíaššnímtggggy____„ __ __ ___-BFUW __ ___mf—ÉQPDHH . 5500000 -......-FÍEÉĚZÉ: 

. 
_

_
 

š 

: 
u 

: 
' 

C.
I- 

?:
 

?i
. 

131 

E
E

E
E

É
Š

 

Stránka 13 z 125 



Přilůha Č. 2 ke amlnuvě 0 dílu 

KRYCÍ LIST sůumau PRACÍ 
Stavba: 

TUHINT__ST_Pi'ita & 2 Soupis alavahních prací 5 výkazem výměr (Jas-x, 940,13 KB) 
Úblakt: 

012 » Zdravntně technickm 

KĚD: 
M1310: 

Zadavatal: 

Ehotuvitůi: 

Praia-kiam: 

zpracovatel: 

Pnznámka: 

Cena baz DPH 

DPH zakladni 
mimina 

Cana & DPH 

'FřňjěúiáHim“" 

Patgm..a„929i3i$: 

Úňíě'ů'říšůá'íěi“""" 

!?.aturftapqdyíáa . . 

......ž'ťšššitlsa. , „„ .. 

Raašiw... 

Zákiad dané 
192 13834 

H.DU 

cca—cz: 
Datum: 

ic: 
CNC: 
iC: 
DIČ.: 

tů: 
ENČ: 

IČ.: 
DIČ: 

sazba daně 
21 30% 
15.DÚ% 

\: CZK 

1„ 3. 2021 

192 133,04 

VÝŠE! daně 
4D 345199 

BHG 

232 487,03 

Zpracnvatal " " 

Datum .a.. PHEÁRÍĚE . „5393.89 

.Daiumawdnia: .. Raliihý. 

Stránka 14 z 125 



Příloha č, 2 ke smluuvě a dílů 

REKAPWULACE ČLENĚNÍ snumsu PRACÍ 
Stavba: 

TUNINTÉSTjřiI-nha &. 2 Snupia stavmhních prací 5 Výkazam výměr [xls-m 940.3 KB) 
Dblekt: 

012 - Zdravatné technici-r.... 

Místu: Datum: 

zadavatal: Praiaktant: 
čhutavítel: Zpracauatal: 

nad díiu - Puma 

Náklady za snuplau prací 
?21W2. NP Kanahaace 

?22 2. NP Vndovod 
725 2 NP Eařlzwacipredméty 

725 2 NP Přčdatennve lhůtalacé . " - 

72? 2 NF“ Průttpuzarní ochrana 

1. 3. 2021 

Cana cakam [EEK] 

192 na 04 
50 574 30 
so 3.13. 55" 

„"-49 575 01. 
23 758 W40- 

" 4 E18 ča" 

Stránka 15 z 125 



Příloha č. 2 ke smluuvě :: dila 

SQUPIs PRACÍ 
Etauha: 

TU_|NT'__$T„F?rilaha &. 2 Baupia atavabnlch prací 5 výkamm výmér (relax, 940.3 KB) 
Dhlekt: 

012 - Zdravatnů twhnick... 

Míato: 

zadavatel: 
Xhútwílel: 

PC: Typ Kód Papi!- 

INákla-Icíy Euupisu" celkam 

„mu 721 
LL... FÉ Human: 

2 H 31113505 
:'i"'_" 

"J IH"  Pů l 1  .. ... . 

4 K.. 721173502 
_ _ . . . L  i-Hh- 

5 F. 721 “IT—1025 

5— - - - - „ d  l—I-I-I—ů dn 

'?211T4a4a 

“W"mm_mřšííší1ůš 
_ 1 2  . .  

?21274123 š.?
 

!
H

ž
m

a
g

m
 

: 
' 

š—
+i 

HH 

__ 122 
793131914 
T32131936m 

3
 

a
ž

 
. 

ŠŽ
 

5
1

:
3

 
Ž

I
I

 
?: 

É
E

Ě
Z

E
Š

I
!

 

a
-

a
—

Š
 

r
m

;
 

;?22131933 

%
$

 

ůía _____ 
20 533351104 
325: ;; mmm? 
22 „.K ?221T4005 

2:3 H 7221 mm 

24 »; 723174a23ÍLÍÍ_'_____' 
__ ananaaxsn 3332217413124 

gs__ H;" 
2? u: 
H E H  
za ___É 
ah ry 

_3'_I Hm 
32 _v; 
ší... ří.. 
34 _____ig:_ 

“aš _l<_:__ 
::35 K. 

37 na 

722181224! 
„21312112 
32190401 

?22231932 

“FPS-223204 5 

22250133 

"'šíá. ' _r'g'" "322290225 
“"as pf; _732390234 
40 K 

m 725 
1 

42! H *mnzam 
....1. 

'? ic _?21 1 „pálíš 

?21194109 " 

?221r4nnz 
'?22174003 '" 

?23220121 1 

'rzazaaaaa f 

řggs?azzio _„L 

3? H “3251 1 1132" 

2. NP Kanallzaca 
Prnpnjení pnlruhlu Illlnnvéhn DN IBD 

.. -.-... 1. nn 
PE Geberit ndbnůka kalhutuuá 2:90" DN lóží " ' 
Potrubí :: plaalavýqh trub KG $$$-tém dáaní wiiié 

_DN_ _1_2_5_ __ 
Pntmbi : plaslnwych lruh HT Svatém adpafíni swalé 
DN 70 

R ?211HÚÉŠ1 _. png; pu na 
" bůh tm 125 

_7211?4042 „l ';“„Finiyprupylůnwú patrubf HT $yslém pnpmwarí DN 40 __ 
Poivůmwlúnwá patrubf HT WWF“ ““MMB“ D“ 5D- ?21 194164 

mamma 
722131311 
?39131221 "_'_'_ 

Dna Ei 2%; 5 
"f_"""'_ff"'attu u 3254 34 

_ Einar D 40x53 5 

'Pntrubí :. plaatwých lruhak svar. pniyfúzné FN EÚ ů 
_ 331153! a 

vyvadanl :; upavnéni adpddníťh vypuatek DN dů 
';Vwedanf a upnvnůni adpndmch vypustek ČN 5D _ 
' vama-daní & upaunůní napadnfch uypuslak DN 1m 
" Vanhly přwaduůňnvam vnulfnj ÉÉ..DN„. ibů 

m998721103 _m 

u . . u . .Ju 'ú-ů -un- -u- - - - -mI -uu . . . - |  | | " -  | 

20x22. ŠL 

i_5n_ě_ ů_ 251.24 2 

Dttn D 50:15. 4 

mrtoamm Dudonmm 
Dun Elmm DN do 45 r_qm 

' 'MWvůdam wpuatak da DN 35... 

?22239n47 "A 

' "Lnuuťů'if' HH 
_Ěů„ 

Frapiarh _a nahral—ma vadnvadníhu putruhi ci:: DNED |_ 
PIEEHH hmot __p__m unduvnd u ůhjektech myšky dn Édm _ 

Nám—šukat Hrq bate" G ___1__J'2" " __ 
_líwfm-Vantliy Epůlné QM i_q a_q 110“ G_ H:. 
„ .  .. :Kuinvú knhauw přímý GUE" 

__ . ]?t G_ 1'_' _ __ 
„ff-“!t G_ 5M“ „ ' 
'rlydranlavy Malém & Namů atálnu hadici 
'petoplaphqvx DESIÉÚM 

HPH" HUUUH'UUFHW FUIHJDI" HHWIUFHHU UH 

2- NP-  Eařigpvaci předměty 
__"Éplachwaůa nádlžknué plagipgá nízkmpůiůžané 

„Klazaty keramické závěané $ hlubůkym apiácm adpád 
\vaduravny 

__“Pfasun hmm pm kanalmaci \: obyčktech vyšky qua Édm “ 

_2 N_P_- Vodůvnd 
_ _Pmpnjaní patruhí pnzmkmnnéha DN až __ _ 

Dun DN EDM 
" ' ' řítil: Bří: _ařš 
" 'Pntrubi : plaatnwch £ PČŘ šaría? Ešíyfuzně PN 1Ě Ú 

. Ikus 

. Úchmňa Půlbí :! plastu tarmmzniacmml trubicemi .: 
_ FE; _l__l 3.111 Bmm DN do 22 mm 

„5.9% ' ' 
" Í. 5:15.. ? 000' '...f.. 

. l .  

Ě
šš

ša
 a

 3
33

 a
 3

33
3 

3 
ŠŠ

Š 
:.'

-'-
' 

:
:

 
JH

 

husi 

Datum: 

Praia-klauni: 
Zpracnvatelz 

MJ MHÚŽEM 

3 GUDE 
' """ I" I 1“ if ! ?HIIÉ'ĚĚÚÚ'H'E'DH"""""""""" " "'""" FUIÍHÚUI WHÉIÚFYUI |. ““U L':- 5 a U f“ ! DDD: 

' "DD!""Í..".'.'.Í..íÍ.Í' 
m 2.900; 
m 9.09t 

".“.. ____________1_J DDD 
FT? t_B Dmi 
m 

m .. ,..,ÍjÍÍřšĚ 99.9'. 

"Ti upa? 

% bňůšj 

5 DDDŠ 

mnu 

_14 anal 

I' 4
: 

=
?

 

1 0013" 

ka 1 DDD 

m ' ......."...m otáčí 
lÍ'.í.f.'_'.'..lf_'.'.'..„. 9.2?91fjf 

! 
kus % 

J. cana [CZK] 

€*: unm."""""""' 
'llz—H-l- 1-1: - -  " :"  

'1-'l 'nl W 'lf' 5-1. |. JI. lid " "n.- Inn . 

a W.: ,...... 
% 000%....._.._.. 

......„ÍÍ_Í.Í.Í.Í.ÍÍÍÍÍÍ1ÚĚÉ.l„.fLÍ..Í.Í'..".'..Í.l ff 

31555? ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ 
_ WW 

EÚ. DDD 

'__ tú ÚDD'W 

" "'"22 gti—753 "l".'j.í.j.l.j ,'..ííjjf'" 
„1 w ' 

m1.. 0 0 0  ... ...-.. . . . . . .  

"_"_'1_ ano 
3,0a 

3053.23 
540W 

......„........ÉŘ.É.:.É9 .. .. 
365.55 

501 3? 
151313? 
' 5.6.1 %!? ".'Í'..IÍ..".'_'Í 

„ __343 EEE "jj" _ __ 
*_37931 

54 áá ' 
7.1.95...'“"ÍLÍjjfjj . 30651 

aan aa 
-Éřšfí-Ěš .. . 

5.5? 4! 
1459 53 . __ . 

265.44 
""š'íů"9"2'_'" ' 

""ÍÍfÍm 55 ŽŠ.. f. jl 
........:!.53.-._ až .Í'ÍÍÍÍ 

. .É?Ř.FÉ.„ . 
31.32 

._'.'...Ž.Í32?98 ' 
...............- J_É? ..„E-Du-n ...  . . . .  . . . .  

_ _ 4352 m __ 
45. 05 

__ 5D. 34. 

5,4 7,6; " 
__ _1_?4.94_ _ . 

"2913 £ý______ 
194 31 

.. ,. . 15.4 5,2; ', 
vanu 43mm 
na. s? __ 

7 672 26 

...,...1'5! ME.... 
35 „W... 

542 DB:.. _ 

1 Já; 742" " 
3 645 W stránka 1w* 

1. 3. 2021 

Cana celkem "!Q-ZM 

192133 „04 

„.....59 W 7.39 
a jaa 551 

' MG 70 
. . . - . . . - . .u-u g...-..... 

„ 45? sui 
733.12 

451233  

' ? šicí 54; 
M10 562 SE 

. 3 Na? 
i:: 15; 93 

.193 MB? 
?_1 52 

.. _šiáě .M" 
__ „359 na; 

35 ?i... 

s_q 51355 
' .....Í 512 na' 

" 533 41' 
a m iš: 
5 318.81? 

1253 asi 
31:25 am 

...í. 539 ?6' 
_ g 973 swf 

31393 

__ | 3M 92' 
4 ma táij' 

„3 952 _44í 
1 031 20 

_ 352 je: 
....1 394 B?. 

. _ 1 854 72 
_ i 449 15; 

„...??? ÉE'... „199 a1___ 
194 52 

' Emu 49' 
__1 5m 111: 
? 572 .25. 

_3 147 _iš 
___ž___ 1591 36 

15? 20, 
49 575 (131 

idadfdf 



Příloha Č. "2 kB SNÍÚUVÉ Ú dílů 

EPC: Typ Kód 
:" 3 |. “; PC " " . - „ I  . . . I - "  

44 K 72:11 .391_32..... __ 
445; K 725121525 

45 K IFCH _ÍJ' 
_Ía? a 

se r:. ?25331333 
51 |< 

 52"*€ 
_ _ _ .  l -  .nl- | _  |_.:  

J S I - É  

5 4 3 :  

Pula 

„!? 7313 
?29131041 F S I - <  

| l l l l -  1-- u-h . .  Ill—l II-II-I 

.. 55 “.W 99mm “" .....wšhv.51.q..2f4 m ......„... .. .. 
u 72? 

B?. |< ?21111424 
53" “E T27111545_f"_____ 

?27111547„„„m Eg u:; ?27111548 
5 9 h :  

_ "___ĚDttu pm tela-snů pastiáaná" 
WÍMDMÉ-E kiůzatů závěaných 

F*ÉÚÉ'WÉ Záůhůdky autamatickě & radamvym " 
.. „Splaúhwaůam . .. _“ ........... . 
__“Napáiaci adm; zaqv mm DE,- ' " ' 
Umyvadla keramická v bílé Hamé nňpawnůná na mstě—nu 
ĚÉPHŘY 5,50 mm 5 krytem Manu w __ .„ . 

...VY*W'<Y keramické _s plaatmuau mn.—„m 425 mm ' 
„„V—emily re:-hava hex trubičky G_ 112“ 
Emme dřezwe nástěnná Mišmaš & ótáů plachym ' "“""" 

.. „933% 31520 mm „ ________ " 

Halada umyvadluva stnjánkqvú pakma " “" -- -- -- 

?2521 1623 
45 r_i 725331 1 i _1__"_"_':'_:'__' :; 
49 H ?25513111W_______ 

Í?=.5.a2==fšr..1ff . 

725539101 
995725103 

,......139 . 

Popi-5 

'Vódni zápach. uzávěrka pm odvrací! Rundanaátu HL 
__ 135N DN B?. _______ W „_______ 
Mantái zapachuwch uzávěra—k am 46 

\;! NP- Přadstánmvémstalaca 
“WWW“ mamma" watémy dai lahiwch měn přn " ' 

. „„mvúaná klpmw aviádání 339mm 1120 mm 
Fra-aun hmot par afadqtůnůvé instalace v ubjektach 

2 NF- Prnnpažárm nahrána 

3.349 5 
“?"? 

MJ 

ah 

ab 

Eb 

Prolupůžámi trubní napávky pragmp Etmpem "5 35 Š..... 

Dun D H“ _I-„_":I-_ 120 
“_mta r:? 323% E:; 120 

...-__ _ _ _  l .  n -  u - u -  . . . . . .  . - . - | - - - - - - - -  _ | |  " . . . . . -  mu 5 . „ ,  „ ,  , "" . . . -_  "Š.."Dttw D i.iů.. Ě! 12“ .'_Íf.'..Í .Í .. 

. .  B b .  . ... . . . n - „ u  

1:5 

.. Í..ksf ....Í'.fIf.l' 
Priama hmat pro zafizwmi Nadnwáw !: nhjahlech 

__ \fyij-HY_ tip 353 _mm 

RE 

RE "Í" 
. . . . . .  nEE- n . . - -  

Mnniatví 

' 1 cm' " " 
"...ÍÍQJ 000' .ÍÍHÍÍ..'Í.Í 

1 0001 

3,501? : 

ĚŠĚŠĚ: 
1 „UDG 

_.ÍÍÉĚ'ĚÍŠŠÍÉ 
2,000 ' 

0.190“ 

3 nun ' 
' "___1 non 

"'ÍýjíÍ 00“ Í. ÍÍÍQQQ .ÍÍ...'Í.Í 

J cana “[CEK] 

.3 Eda “D' '.....'..Ž.Í.' 1 197 razr 
B 532 35 

j'..1..a.15$9.a„„ Í“ 
291445. 

'"Í'ff5 qfán še“ " 
(75 _a_2___ 

2000; ÍÍÍQ_.'.Í_Í "ŽLÍÍÍL13315Í.Í_ÍÍ.ÍÍ.Í Í Ž.ÍÍÍÍ;„Í.'_'.Í'_Í..._ 
3331.31" 

:....-u...|.n.-.. „.n-„| .a .... ... . .... ...... . . . . .  „ „______ „ „___„_ __ _______ ___, __ _ „___ „ , _ ___ __ ___ " "  __ „_ _ 

1 272.00 

" "QQ.Q.Í.1533U='Í'ÍÍ]. . 
BBH „GCI 

B TEM 33"- 

7320 3? 

821.92 

" 645505 ..: 
- - 7 7 2 - - 1 u % : |  . . - .-----. ' . . . .  .. .... .—— 

535 31 

Cena Celkem [GIKIĚ 

' 3343 nm 
'_i_ 19? 32 
E 532 35 

"f..lí' :; vším 
8 743 35Ě 

......„w .;5 ÚĚĚ ŠBĚ 
„.W 1 DEE! 52 

: 272.004 
.ČÍ', .“."ŠÍÍÉĚĚÍĚÍ 

1 395,00. Ši 
' "šči-353 

135 „B? 

„gg 155 AQ 
25 352,99 

nic-1 _II-I-h- 1-- 

403. a 1 g 

É.. ©.1ÉÉĚ. 
521 .92 ' 

ŠÉŠJŠĚ 

Stránka 17 3 125 



Přílnha &, 2 ke: smluuvě :: dílo 

KRYCÍ uaT $QUPI$U PRACÍ 
Stavba: 

TUHINT_5T_PHIůha č. 2 Soupia stavebních prací 3 výkazem výměr (xlsx. 940.3 KB) 
Dni-akt: 

013 - Zařízení pro vytápě... 

KBD: 
Mist-1.1: 

Zadavatal: 

Zhůtuuital: 

Prníaktant: 

Epracovalat: 

Poznámka: 

Cana bez DPH 

Základ dané 
224 727,19 

DDD 
DPH základni 

snížaná 

Cena 5 DPH 

9539.m..a...PQq.—tšg. 

ůíííšůňšHíéí“ " ' 

WEEE! .a.995!9í5:....„„ 

Hazuka . 

.. HĚEÉHFQ... ......._- 

GC.-CZ: 
Datum: 

DIC: 

iC: 
DIC: 

IC: 
ENČ: 

IC:: 
DIC: 

Sazba daně 

v CZK 

1.3- 2021 

224 727,19 

Výše daně 
47 192.71 

0,110 
21 30% 
15,00% 

271 919,99 

Epracbúát'ái ' „ „_ 

. Datum 3. PÚSÍEÍŘZ. . 

" Eha't'óůiióí 

. Hamm & E!E!ĚPÍĚÉ..„„„„ 

. . REP.-TWEE! 

. RHIHHÚ 

Stránka 18 z 125 



Přílmha C:. 2 ke amlouvě Ú dÍÍů 

REKAPITULAGE ČLENĚNÍ saumsu PRACÍ 
Btavba: 

TUWlNTWSTuPřiiaha &. 2 Suupia stavebních prací 5 výkaaem výměr (xlsx. 
Gbiekt: 

013 - Zaříaani pra vytápě... 
Mim-11: 

Zadavatel: 
Ehmmuítei: 

HIS—d dílu - F'DpiE 

Náklady za snupiau prací 

PŠV— Práca a dudávky PSV 

" ?33 UĚÍÍEÚHÍW'lápf-gni ,„z„„„„Épo„um-" ----------- 
?34 Uůlfadniuytápčm arrŠ-wnalůfy. ' " “ 

, 735 ugtmdm“VtĚ'Pfěmrc-ilůpnátélasa " ' '- 

HRS » Hadinwá zúčtnvací 531s 

940.3 KB) 

Datum: 

Projektant: 
Epracuuami: 

1.3. 2021 

Cena celkům [CER] 

224 727,19 

“203 931 79 

' 73 707 či 
35 229 mše.;- 

' m:; 044 4% 
EU 745 40- 

Stránka 19 a 125 



Přílaha &. 2 ka smlauvě a dílů 

SDUPIS PRACÍ 
Bimba: 

TU_iNT__3T„_PHIoha č. 2 Snupi5 alavabnlch praci $ výkazem výměr (315x. 940.3 Kl) 
Dbiakt: 

013 » Zařítani pra vytápí.. 

Mimo: Datum: 1. 3- 2021 

zadavataíz Prujaktant: 
Zhutúviml: Zpracovatal: 

PC: Typ Kód MJ Mnaisluí J. mna (CMI Cana cakam (CZK! 

Náklady aoupiau cell/cam 324 727 19 

n PSV Práca & dúdávky PSV 203 981.79 

. ___-.L _733„_.„ .. . __ __ UBH'EGHI MÉQÉHI » to,?wdné Pútrubi „„ ___ ___ __ „_ __ __ _?3 m7 s_a_ 
_1____ _K 73311ÚBDJ____ __ Damnnlůí pnlruhí ugglavéhu závitwéha dn DN15 . m _  ma GDE _" 21 53 . 2155396" 

"“a _rg___?3__31__ mana" Demmííáž pqqm „mm zavitwana d:: DN 332 m __ íůů.— umí:— za && __ _: aaa u_q 
3 !( 73312303 fígtruhi : uhlíků-Vč: aaa" hladké apnjwanú Iianváním DN m HH. EDD-. 281.05 23 442 25 

.: WH: 333123504 Égtrubí : uhlikavá accu hladké: spoiwanú liňaváním UN m m . - 5 1  DDD 31833 19 442. 53 

41 K "333312 2205 Š'Štruhí : uhlíknvé acali himíká spaluuané liaůváním DN m 20 DDD 388,50 .? ??2 na 

"' """"'i'-'5'f"i*šištek & palfubl mala—„rám"'H'iE'ÉŘám'ů"'£š"'z'iib't'EiJEE-lř"'" ' " " " " “ " "  ' ' 
. $.... č... 7331231 m... . PffPůlkv 2. !.k .LGLHW'Eh hlada-„yun [: ;;n & ___ _ “u“ ___" 40. “u“ 15034_ _B- 41350 

'a. i::_ 733190101“ E_lgnuška těanusti pnlruhi maltové závltwú da DN dům f.".....„„„__ 1821305 " ELBE 1 543,92 
? H „339 D 41341 Tůanžeta pruatupnuá primárních akruhu prumůru 15 32 — kus 20 D D D - W 2 5 1 :  93" 5 219 ED 

" a "  H 998733101 ŠŠHĚĚ hmot lnnáiní pra rotundy pnlruhi v nbiaktech »- l 0 141 1 1311 :“ „1 23 

" " __" _ Příplatakk přesunu hmat tunáání ?áí m :wňtšanv ' . " " " _. g. _. K QĚBÍŽBHĚ PŘ.-3.3.31" do 500 m „l. D 151 453 MW." _ GB 49 

u „, __7__3_4 __ Ustřední vytápění armatury __ __ ___„___:_£gc____ ggg, Ši. 
w |< ?341200321 __ _ "__ Damantáž armgqury záqitwé ae dvůma &$t :_19 G 132“ WE... 45 HDD 3353 33. TÉ“ 110 
11 MK ?34ÉÚ9102 . Mnntákgfmgtury zawmvě _; jadním xáultam C: NG _ _!gysn ?D 000 24,56 __ 495" ?D 
12 K 734233133“ " _Mpntai armatury záuttnuů _; ;eamm távitem C3 13? __ __ _kyg _ _l DBG 25533 _ __ _ _ 349.511! 
13 tě ?34209113 Manta; armatury ráuitwé š dvěma www G u:: kua 4:50:10 ?_2_.:g_2___ _ „E _832 ED 

Ventil ian-nm Dduzdušůnvací s 313 Fri: ffi do 12mm: 73 as 7 
14 K 735211113mw ůtůPnYÚh IÉÍGE RUF __ __ 20399 __ ' „..-„ .„-.....„„1 ......53 2.51. 
W P ÝÉrmwtatická hlavica kapalinwá FM 113 dů HTC i m %, 734221552_„„_„ „Www ._.____....m““ 5503 

' Ara-natura přlpqwac: mhauá B 34315 PM 10 na HDT. k 12 ,. ,. 
.. .ÍÍ. ..Í..„.masma.„ rayialwů tma v_n: Ě _. „20.3% .. . .. .527 % „........._...ÍÍ_Í.'ĚĚ. 
na rc 734291133 ÉÉUĚPWCÍ “ “mm“ 3 "3 P“ '“ d“ 95 5 kus zn onu 190. H...... 3 314,31 

' Přemíštůnf damanmvanych armatur vodnrůvnů dn 1m: '" " " D , 41 " ' ' ' ' 
15 K 734590301. „ m v phlgkmch \! ůkydn . „l .. „32.0 B 44 _ . .. ,'..ůggg. na“ K- "ĚĚÉÝM'IUÍ ' 'HEEUI "'Hluut' HU: HM rpm“ mmamw U' nula-memu" t:“ T.IU “"-“.W ! D 035 3 1 3  3? 24 5? 

„ ........... h. . „ . F'l'lplalůk k DÍÉSLIHU hf'flůt ÍDHÉÍHÍ 734 3 3  IUÉIŠEHY .. . . ---- -- ----- .. .. II. .W " 

2“ ...???? 193 zam—sun do sm na . . F.. “D3" . „...-..1 13.59. ?:? ... „„ “* 53 
o ?35 _ „ Ustředni vytápěn! otopná těl—aaa __ _ __ _____________ _ ____ _ __ __ 192 044 4? 

" ' " Vymgulnuáhi var-tim “atm Hufmutu dungragulaůnihn 5 „ 2 d 
21. K „Hmmm. „ tmmoatatgckým aviádánim * ĚUÉ „ "__-2“ 000 . 32 . :: 255 :) 

522 K 735111am______ Demúnláň nlnpnúhatůlaaa htmuuaha clankuwěhu m? _ _ __45 ung'______ ..-.-....... 30 55 '1 3714 „; 
'“"áš Fc; '735121a1nm______ Demunygmmpnáhammsa miauaho cuanknuenu glam _45_._____ Gung __ 1055 _1_ m 35 

"'" Dtnpnů tatam panalůvó VK dvnudeakwé Ě Př'davnů 
45 K „51525373 přestupní plachý výškaidélka BDDJEDÚmm výkon 100? kus 1.000; 3 163.40“ 3 133.4!3 

- Útapné řěiě'šš'iššňáíówáw dvnudaakaua 2 přídavné . 
44 K ?351525H pfaatupni PIDCHY uýňkafdálka ňůůfmůmm výkon HFE kus 1.000! 3 355.19 3 365,19- 

"""" " 33553iěiéššmúááemua WL 'dvůů'déáknua 1-3 pridáů'hé“ " ' " 
] 43 ' H ?351525?T pfaatupní pinchy výškafdúlka anúfmnmmm výknn kua WWE 3 953.82“ 3 953,52. 
. WW _ . „ . ......-.._.___.. 

""" ůlnpnó těiasa panalaua VK dvoudeakwa ? přídavná 1 f g . 
EE K ?351525Ý8 pi'mstupnl plachý výškafdůlka BUG“ 100mm uylmn ' kua—'. Í 12.005 4 154,77; 49 ESTE-Elf: 

: 134W“ . i.. „..a „„__„ 
Stránka 20 2 125 



Příloha č. 2 ke smlúuvě a dílo 

Kód 
i 

r: E7351525Bn 

|F|
-J-

 
ID

 PI
 

5
1

 

u L
h

 
..
l.
 

lh
 

hJ
 

LH
 

C
U

 
nu

- 

T351 59230 

„529150111 

995?35101 

I.:: „+433 
39 „H 
40 K HZ$4231 

Fi 735159210 

335159220 

7353903u1 

ggmaňwíw ___pgggqmp 551901.. -- 
__ „„Hudinwá zúólúvací EóZby 

Hamm: 

Pupla 

.jpn'ealupni pinchy uýškafdůlka Gawmuůmm výkazu 
:2351W 
Dmpnů IMF,-au panelová VK dUůlEEHGVÉ 2 přídavné " " 
mta-stupni plnehy vyškaldálka EÚDHEDUmm wkůn 

miaeasvu 
MDMŠŽ ÚÍGPHYGH těle; panalůuymh dvqufaůynh důlkyř " ' ' " " ' " ' 

„__dq__'_i_1__4__t.'_l mm 
Manta; Úlůpných téias panalquych dwufadých “Hai-ky ' ' " 

„_ 391509 mm _ __ 
MÚMŠŽ Dlupnych ÍĚM'S panaiůuych dvnufauycn důlky " " -- 

.....-... ...___L1|_J 12513 "[m 
?351919D5_ __ .. 
335191919 __ __ 

_DdVIdUŠůÉnÍ Din-Dash téma ' ' "'“-w" 

gp Ef m 
Phplamk k pm.-mnu hmói tanááni ?35 H avůtůany 

IHůdmnwá mam.-mí Haha manik 
Hndinqufá :uuwaci saam technik tnpná than-aha 

MJ 

ůlůpné těleso panalnutá VK důlšudesknué Épřídavné " 
Hua 

kure 

kus 

kua 

kua 

kus 
__Napqšgěql upa—gm dp atnpnych tůlaa ' " 

Demontáž kanady nahé: držáku ntůpnymh tůias ragtatru'm 
__ _nebn Manufaktura tj? napadu _, 

Pfemíšténí demutúwanůha utnupnůhn Málaga vaduruunům" " " " 
__100 m \: abtach 5:52nn qip _Ei _rjg 
Pfaam hmat tunážni pra átašná íéleša \: ůhičhlůůh v.... " """“ " 

kua 

1 

t 

t 
' n ' :  . .ull'ůn'lluň'ň'n „ I  ' N  | | |  n u n :  _ | „-  | | |  

* “na 

Mnnmví 

mani 

15. DDD: 

“Il-m DDD- 

BÚ. DUU 

G ?B? 

mno; 
. 

unnu----'--|'----- - -  " -  " "" ' . . . .. ..... ... . . .  ...-.... ...-.... . .In- . ... . _ . '  . . 

Ě ,DDD. 

"Taši ůůuj'" 
...!T'Ě .. ??. 903. 

2 DDD 

G ?B? 

au „naj . za gw. 

Juvena [GER] Cana Celkem [CZK] ; 

4 752,23; 9 524_1463 
-:.-.._...-..—..._ .-. ..... ...1 

5 193,55 15 580.931? 

32215 

34146 

4 832 25 

594 95 
_.. . . .  . .....--.m. . . - hl- ___—.. 

395. EB "'1 183W Bd- 

_"'Í."'33 0,5 1161 m" 
a?? šn 

11.33 ETB. am“ 
i 1105.39 2013 ?B 

959. 55 763 04 

434 75 351 51 

.. 20 745 dg 
313 95___ _. 1253 Jiří 
409 37“ _ _ s 1333 g_n 

Stránka 21 2 125 



Příloha č- 2 ke smlnuvě a dílo 

KRYCÍ us'r SDUPISU ramci 
Stavba: 

TU_!NT___5T„Přiloha č. 2 Snupis atavabnlch prací 5 výkazem výměr (315x, 940.3 KB) 
Dbiakt; 

0M - Vzduchůtaůhnika 

KSÚ: 
MIMO: 

Zadavatel: 

Zhotnuimí: 

Praiaktant: 

Epracůvatel: 

Poznámka: 

---- 'u-u" : ' n' . 

Cana he: DPH 

HPH základni 
Enižaná 

“&;—„m s DPH . _ 

EřáÍH'Í-Šíš'ňímm 

Datumamms .. 

'Ešiě'č'ňš'šřňtai' " ' 

aw. %! „pgdpiag.... .. ..... . 

.......EĚEÍÉE..„„„„„ .. , ,. 

.. .. ..ĚÉÉFIĚRÚ .. 

Základ daně 
189 853.00 

0.00 

v CZK 

"É'b'ráóů'šřšřéi'""“""“ ' 

......„.gawmg„2991915=. 

' EHEĚ—žííěiwm 

.... ???-?!? 3 991415351... . ..... .. , . _ 

CCI-CZ: 
Datum: 

IC:: 
DIČ: 

IC: 
DEC: 
IČ: 
DIČ: 

IČ: 
mc.- 

1. 3. 2021 

189 853,00 

Šazba dané Výše dané 
21.Uů"f 39 859,13 
15.Úů% 0.00 

229 722,13 

......................RHÍÚFD 

.. „Hawka 

Stránka 22 2 125 



Příluha č. 2 ke Gmlouvě u:: dila 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Bimba: 

TU„_INT„ST__Přilnh-a &. 2 Sůupls atauabniůh praci $ výkamm výměr (relax. 9403 KB) 

Dhiůkt: 
014 - Vzduchotechnika 

Místa: 

Zadavatei : 
Zhatwitel: 

Kůd dílu „ Panis 

Náklady za sůupíau prací 

M » Práce a dodávky M 
24---M .. Mantáža waduchútecňň-ílckých"ááříšěňĚ " " ' 

Datum: 

aiektant: 
Zpracovatei: 

1-3. 2021 

Cena celkem [CZK] 

139 853,00 

189 353.00 
1553563 

Stránka 23 :! 125 



Přílúha &. 2 ha smlnuvě :: dílo 

SOUPI$ PRACÍ 
Stavba: 

TU__INT„$T__Přítnha c. 2 Sůupia „*“-tavabnich praci s výkazem výměr (xlax. 9403 KB) 
Úbiekt: _ 

014 * Vzduchůtachmka 
Miam' Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatel: Prajekiant: 
Zhntůvitel: Zpracovatel: 

Caha nelkem [CZK] PČ Typ Kód Patria MJ Mnnžslffm .. “mi-GEHE [CER] 

'iii'á'lš'išwcišfšáííišišMarkem 159 353,00 
a M Práce a dadávky M 189 353,00 

:: MM .. .„Mantia35519529!Égngickýgtx..„zari3.95...l..„..... .. .. .. .. 189 853%, 
1 w m m m f  .wwmhmka . .. .. .. .. w w w  18985300 mmm 

Stránka 24 z 125 



Přílúha &. 2 ke smlouvě a díla kalkulace VZD__2NP 

ÝmEÉĚÉ 
KASTTťĚ spol. S r.o.. tal rum 495 404 070 

pralakceyýmba, mantáž & aaa-M$ vaduchůtaůhniky 
Hin-latince, Maatachmlogických milců 

Jižní 3m, 500 03 Hradec Králuvé Email: aadiva©kastmz 

KATAť—STRÁLNÍ ÚŘAD TRUTNQV „ ENP 

m Panta " " Imll pag-m mjedmm; ma 
- -- F?“É * „celkem 

Eařiagni č. 1 - sociální zařízgní ÉNP - 
má!!a.l$9.\f.š...*£©£tá„f1i. 

1.01 Diagnnální ventilatar dů kruhovém patrubí pr. ks 1 4 721 4 ?21 
125: Pi=0.03kW; 230VIEDH1 vč. Epětné kiapky 
» t  pružné manžety - 2ks, dnhěhnvéhu reiéu 
1 ks 

1.02 Diagnnální ventilátar dn kruhové-hr.: potrubí pr. ka 1 5 640 5 640 
150; Pi=0,05kw; EBUWEUHz vč. zpětné klapky 
4ks, pružné manžety - 2ks. důběhuuéhů relé- 
1k$ 

1.03 CJdaávaci krava-vý ventil gar-„125 ks 5 214 1 234 

1.04 Hiukwě imlwaná ahebná hadice pr. 125 m 12 229 22 7413 

1.05 Hiuknvě iaúlůvaná cxhebná hadice pr. 1512) m 3 26? 801 

1.05 až neobsazenů 
1.19 

Půtrubí spiro PZ 125! 50 % tvaruvek m 15 318 4 ??0 
Pctrubí spím Pz 150150 % tvarovek m 10 419 41 190 

„?.ařimni č.. 2__:_návš__těvnická hala 2NP „ 
E!E!ÉÉHĚ 

2.01 vnitřní klimatizační jednotka padatmpní vů. ks 2 24 380 48 750 
kabelovéhn ovladače Qch=2,5kw 

2.02 vnejsi kandenxačni jednntka — v rámci 4NP ks 1 52 300 52 309 
kanada Půd vnější jednotku - v rámci MP ks 1 1 550 1 650 
mantážní materiál » v rámci ANP kp! 1 4 730 4 ?30 

2,03 měděné prmpnjovaci pntrubí uapříalušanswi a m 20 495 9 900 
achrany ve: venknvmm prastřadí nstúupací 
pmtrubí, Etřecha » rámci 4NP 

20313 měděné: průpújwaci potrubí vůpřlslušenawí a m 30 495 9 900 
Úchrany ve venkovním prastředí * mzvad ?„NF' 

Stránka 25 z. 125 



Přilaha &. 2 ke smlauvě :: dím kalkulace VZDHENP 

refnal ka 1 55 55 

pažárni ucpávka rn 2 1 650 3 300 

Egůzggi &. 5 - damggtáža atávailci vzd 
vantilatůr TE) 3501125 ka 2 110 2213 

vantil KK 125 ks 6 GB 396 

zpětná klapka pr. 125 ks 2 83 175 

hadice ÉÚNDFLEX MC) 127 m ? 44 308 

Putrubí apim P:: 125! 70 % warme-zk m 7 56 | 452 

vnitřní klimatizační jedna!-za ks 3 1 320 3 950 

vnější kondenzační jednůtka „ v rámci 4NP ks. 3 viz. 4. np 

měděná propnjuvaci potrubí vůpřisiuáenství a m 4G 165 G 600 
cchrany ve venkwním průstředi - rámci aiNF' 

měděné propnjovaci putrubí vůpřísiušenství & m 40 viz. 4. np 
at:-hrany ve venkmvnlm prostredi 

Napřadvídatalné náklady vzniklé při realíaaci kp! 1 2 200 2 200 
např. při vedeni patrubf chladiva šachtúu nad 
gzrechu \: míE-tEGh atavajíclhů potrubí, které 
mda damontwánu. FINANČNÍ NAKLAD 
ůÉRPAN NA ZÁKLADÉ SKUTEČNQsT: PC) 
DDÉOUHLASENI INVESTOREM, 

Dgglňkwí "1333133 
závěaauý avataru ka & 253 2 024 
útvary dc: patrubi ks 6 132 792 
tmel bal. 2 193 348 
samota-píci páska bal. 1 82 82 
Páska QIP ks 10 WB 1 ?60 
závěs s abjlmkůu ka 11 209 2 229 
spajka vnitřní SV ks. 5 93 aut!—JG 

mímnstaveniálni dmprava 1 500 
přesun hmat 700 
kůmpíexní zknušky 250 
dúkurrmntaca akutačnéhů [JI'WÉEJEHÍ EÚD 
zařízaní staveniště 100 

....FÉFÉCBIREW FPP-= DPH.. .. .....ÉÉ9....ĚŘ3.„ 

Stránka 25 z 125 



Příloha č„ 2 ka smiauvě ů dila 

KRYCÍ LIST soumau PRACÍ 
Stavba: 

TUHINTMSLPE'HDha až 2 Baupia atavabnlch praci $ výkaaem výměr (315x, 940,3 KB) 
ůblekt: 

015 - Silnnpmud 

RED: 
Miatů: 

Zauavatel: 

Zhůlůuital: 

Průlaklanl: 

Epracnuatel: 

Pnanamka: 

Cena baz DPH 

HPH aákiadni 
snížená 

Cena 3 DPH 

"Fř'aši'ěíitě'ňim ' 

931.9? *? .BEEĚEÍŘF.. ... .. .. 

Úh'ie'ůň'ššrá'iěi" " ' 

QÉÍUÚÍI &: ÉWP'ÍÉEM .. . 

557 91 1 „?D 
030 

Ct:-CE: 
Danun: 1. 3. 2021 

IC: 
DIČ; 

IČ: 
DIČ.: 

iC: 
DIC: 

iC: 
DÍČT 

Il ' .I' J- 

55'? 911,70 

základ daně Sama dané Výše daně 
21 „00% 112?r+ 161316 
15,00% 030 

F'„ 535 __ 375 mana 

"""žšrščšššiuí' ' ' 

..............Eš!šl!ř€9 . .. . ..... . .. 

Razítko 

Datumamsmjar. ., _____Razitkq_ 

' Ehutw'ltěf ' 

Datumawdwa . .  Battiato. 

Stránka 27 2: 125 



Přílnha &. 2 ke smiůuvě :: dila 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPI3U PRACÍ 
Glauba: 

TUJNTĚSLPHIuha & 2 Snupis stavebních prací & výkamm výměr [hits:-::. 940.3 KB) 
Ohialq: 

015 - $ilnůpmud 

Mii-3m: 

Eadavatai: 
Ehútůvital: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze snupiau praci 

M . Práce a dadávky M |_ „ 

Datum: 

Projaktant: 
Zprawuatat: 

_žli-Himw—i Eglaůýgnáůňtaze _ ______„____ -- ------- " 

1, a. 2021 

Cena mikam [CZK] 

557 911.70 
557 911,70 

" ašv'á'i'i'jští 

Stránka 28 z 125 



Přílnha &. 2 ke smlouvě a díla 

153151: Dbiúhlu: 

Nůguw dí'lu: 

Chladná 
zatřídění 

i
i

.
-

5
5

5
0

—
 

c
m

m
w

n
m

h
u

M
J

 
.
.
.
 

u
m

t
M

-
I

-
 

E
a

u
-

w
m

m
a

u
r

u
a

 
é

r
a

-
1

-
 

HP Tilman? - Řakmwlmkca interiéru budovy 2 
Hmm 532. 541101 Tíuinnu 
DJI .*I E1- h Élimpmudá alaklmagtmma 

Ffi Emu-:anim nabídky 1-3 1111t urna“ EMG“ ůátli (dílů) pqlqlu atm-hy _ :; 
tamní-aké zpráv-;, semnmu pm:, vřhmh'n tabulek & specifikaci mmmiálů 
Mach warez!. 
huwa" martink—uve ceny musí být mačkat—ú naklady. aby tam byla: hmm & 
mmm-valu Calm! dodávku a MMM. “tmu-ů tftůhni dakumnntaca, ranami 
práca :- ahatuwnl at:-mmm“ nkulaďnúhu pruuauanf . 
tiu-Edi! Miná-um mlnůná Dahaka nm! ůhňůlmvm vnákurá technicky a 
Iti—nitky důuudilatné muůásli dudňvhy & mal-ptát:! “tlamě údapi .: podminkúah 
& úru'adů licen-mi půlfůhnfch 3w1_ 
nůwfluiícího dopinkavéhn. míru.!nóhn :: mamútnim mmmiňlu. tak aby 
MH! zařízení byla funkční :: “Mavala VGEEHW pfedpiar, krmí: sq na ně 
m::huji. 
sčuní výrubků karikfmnlm výfnhfimu \; WDMHIU vyjadřuje mana-mrd 
mindůvmú kar-1151? . Pokud Hamm nabídne pin—duki m: jiného vffúbtu j-u 
pawů'wn umim itandard u gama-m'a přejímá můuédnngl „m Šprá'fnůil 
11:1!m „ min—ání všech pnmrmtrů » kwrdmmi se všemi nauamfcimi 
Futurama-ú 
Waltem ai. :ařiruni .*.-u fůInmÍ mm mmm-altri všemi: mqmáža, mama 
pamati-hn a upevňovacím 1113151:m :: přisfušnúhn EW. 

Rekapitulace. 1M? 
Dur-lávka 
Mania! 
militum 

Papua aut-111111; Pán: ""h“ iednnlek 
Émila 3-13? 
Dadáukn 

HÚWADÉÚE „ vu: Wuatazmnm tam 
Rumanian m i 
Dada—mi. únikům 

Montážni hmmm : prám 
RDEVÁDÉCE - w:: Wnnamwa char 
Rumanian R1 1 

KABELÚHÉ THABY 
Drůlčf'lfr rail Bonnu wňnlnů nwmwacich muka 1913 
Chránit-ka magna: MDHGFLHH Hmi! včnlnů upawmuauích nwm :p.: 

HRAHiCÉ 
Krmina píimuiawá du umím NiMh a? 
Hump mch 1:1 
RUSH—1903 ? 
HÚQHE zm 

KABELY A vamůE „ nm:—m, VCĚTHĚ UHÚNĚENÍ A PRDŘEIH 
GTK-r chrlil m 
GLYN? s_n—2.5 20 
CTI-CT 532,5 :?u 
cvrw zum za 
Gifi-ET Mat-„2,5 aun 
mw Mr.-1.5 mnu 
CYKY 31111 „5 243 
cv 15.5: :: 
GT 1517. 5 
cv Bi.: as 

EVORW A WDHHÚUHIGE 
51.:m WAGCJ 31:15. 2:15 1m 

ziauvnw A BPINACÉ: ., Hamm-LTM VČETNĚ animační: 
Spínané: 25cm, mn. mann: 1, cpi-u 1 1 
Spínač 259W, 1%. hnaní 5. iPÉfJ ? 
Enina-& 251W. 19h. rucni 6. :!:-za & 
Tlačítka amu, ma nvm ? 
Spina-: 25511. 1%. faxem ?, IPED : 
Zásuvka 133W, HM ůqnáf bílá ig 
Eri-muka HW. 1% w iwůdičnrn přepětí nam cena.-.a & 

auh'lnm VČETNĚ Hmmm 
W ĚIM MEP LED nan-al 4 15 mnu nam & datum: na mama-au 12 
"u" ":“-nm Tům 1:1 nana! LE.-n mmm ::a da pudhmm :: 
"f:" 5M MUM panel LED EDW mamma umim nima! vand- 1 
“tr SDA “31053 nwt. LED mw mann: dn na:-manualu 12. 
"É" 3M 11953 um. LED 15w at:-anu na mhtmfu 152 
"V? ĚpA 14091594 A11-1w25cw ? 
“huť 19331 a? a 
"na" 15331 AST & 
"N1'* 19313 “ 

HIS 
1mrhání útvarů nur mim-1m kabuki :itawahnim: “maltukcani 15 
Utňmůni [ifůůlupů hubem me:; ;Ednůllwýmí paiárnímf úseky n:— 

Měrná 
indnmna 

k: 

HE 
k: 
HE 
h:. 

K5 

h!: 
11.5 
k:: 
lili 
k: 
hi 
k: 

Juunmkauá 
cana !: Kč - 

mladýma 

SH! 55mm 

D.III: 

355.09 
“LW 

23.133 
B.*-TÚ 

15,135 
25.13 

mm 
mm 
113.351! 
55.91: 
2 LD“ 
12.a 
mm 
man 
amu 
HEI. m 

„u 

IEAJJÍJ 
1511311 
mam 
tama 
19537111 
2313.60 
! mom 

1 HĚEHÚ 
* TUEHD 
:? 415_5111 
EIDE-„DD 

mam 
:! BDDDD 
! 375,00 
\ mam 
945.95 

113.00 
HDD 

22 EEEDD 
55? 91 1 Jů 
5313 46130 

Cůlhúvů 
ten.: \: Kč - 
danému 

22 550.00 
12 55mm 

U_ÚD 

ĚIÉ 5110.50 
EEE-„DD 

\ m 1 .W 
?BBD 

31mm 
MDD 

1 313,00 
H.?-4.00 
3134.00 
??DQCI 

15 509,00 
1? mnm 
3 051,50 

Ilůů 
151.50 
533.51) 

mnm 

1 594.00 
1 1139150 
1 232.00 
1 359.111 
395.011 

d 434.50 
B BE&W 

23 mnm 
am 

2 & ram 
? manu 
91 mm 
H! zeman 
& mm 
5 115.130 
m mmm 

DDD 
EDO 

Mamma-m 
cana v Kč: ... 

nwm 

ůůů 

? 350,13) 

Him 
23.133 

55.150 
27,31 

! 15.110 
55.50 

21.50. 
31.55 
21.311 
21.30 
21 „úů 
21 „BÚ 
2115113 
WW 
19,90 
mm 

ii,-M1 

115.131? 
43.913 
mm 
nam 
ňůůů 
WIN- 
a?.m 

153.00 
mg.m 
155,00 
I'JBEÚ 
195_1110 
WWII 
195% 
195313 
195,50 

?Éilýů 
::mun 

mawa 
!“.-unu v Kč - 

"Him-&$ 

II.B-D 

i! IMDG 

3? MDD-£! 
ůůůůů 

:! saam 
55mm 
75mm 

* 1 "LW 

3.1t 
Ham 
43130 
4315311) 

1? 440.05 
35) mm 
5 čůhdů 

EÚD 
95,511 

mana 

dat-'.m 

5351UD 
adam 
392.053 
311100 
95,1q 

1 543.05 
„ET—„DD 

:: 3513.99 
DDD 

|$E,Dů 
2 5711.00 

3G am.-im 
1 255.53 
mm 
5541.60 

? mmm 

Cdiknvá 
“ln-i "If Kč - 

UDG. H'I'l-Úrll. 

22 550.06 

2 20mm 

“13 53,50 
1 „EDD 

fi 555.51? 
1535.55 

1 113.013 
1 133.00 

1 535.53“ 
1 310.00 
1 310,53 
! zum 

3-1 24mm 
45 1GÚDO 

G 359.213 
H.Dů 

211959 
1 293_5111 

550.50 

2 233.00 
1 552,00 
! ETE-mů 
1 552.00 

454.130 
13 32100 

5 1355l 

35 mm 
nm 

:: mam 
na „139_1115 

133 (153,00 
19 mm 
a mm 
5 mm 

12 51 13.:t 

Strááůoáěg ; 2:32:31 



Příloha č. 2 ke smlůuvě a dílo 

Hmmm“ : usulníml prolmmmi 
Fflpmwa ke kumpinuni IRN-lid! 
Funkční Mznwhní !!!"-lení 
Zuna-ml ang-.mn? 
zhmnwni výrobní Minimum 
Ehnlnvuni dokumentace HHH'IHČHÉÍ'ID pravu—deni 
Výchnmí mm 
Spam,-prám ; marianím technikům 
lednic“ pílmmůůí 
Fudruthý maluriái 
Haman! maturitu & prům - Gnlhnm 

hůd 
hur-$ 
hud 
nad 
hud 

hud 
hod 

nm 
nm 
9,50 
0,50 
QW 
DW 
tma 
(5.00 
D.III 

DDD 
D.III 
imf) 
am 
n.m. 
Ú.l.ťlů 
QW 
nm 
DDD 

! i M_m 

:::-nm 
370.00 
370.00 
175.05: 
Aman 
420.55 
Ham 
:! T050 
Ham 

QW 

13 95590 
3 700.00 
3 ÍWHÚ 
! BSDDD 
E quam 

IE 505,50 
5 4115.00 
1 Mimi) 

11 100,50 

12 950.00 
3 mnm 
3 mm 
1 35mm 
B mnm 

12 EDDDD 
& nama 
1 mm 

11 mg.m 
1 1 mnm 

H? HLN 

Stránka 30 z 125 



Přílúha & 2 ke smlouvě a dílo 

SOUPIB PRACÍ 
Stavba: 

“E'U__INT'„ST__Pmuha &. 2 Snupts stauabnich prací 5 výkaztem výměr (xl-5x. 940.3 KB) 
Dbíekt: 

015 » Sitnaprúud 

Míalu: Datum: 1. 3. 2021 

Eadauatel: Projektant: 
Zhotovitel: Ipraůuuatal: 

Pc Typ Kód imma MJ Mnnžmui J.::anafczm Cena carkamlczm 

Náklady ááůšišlfšátkaňf ...šglf...š1.170 

|:: M Práca & dndávky M 557 911,70 

n 2 1 M -  Elaktmmuntáže __ . _____________5___5_3_gq1.m 
.*.“9213'5119591 . Emmu“ ,. ' . Ímišáši Í 'ÍÍ' QÍZ.ÍÍÍÍ.Í.'.'1'.ÍEŠE'ÍÍ,'. fff „Í fÍÍjjÍjfrWi-H 'iÍÍQŽEÍÍÍÍ. ???...?IÍÍ-ÍEĚÍ 

Stránka 31 a 125 



Příloha č. 2 ke amlnuvě u díin 

KRYCÍ LIST aoumsu PRACÍ 
ŠIHVDH: 

TU_INT„ST_Přiiaha &. 2 Štrupla stavebních prací $ výkazem výměr (xi—„m 940.3 KB) 

Dbiakt: 
015 „ Šlabopraud 

KBD: 
Místu: 

Zadavatel: 

Zhůtquitel: 

Praiektant: 

Epracůualelz 

Patnámka; 

Cana lm: DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

iířůšáůš'ňi " " 

www.aaadaiár .. . 

óbjěďňšůšíěi ' 

Datum Mania:.. 

.. BMW? .. . 

.. .. ...Baattkq......_. _ . . 

Základ dané 
551 824,43 

DJJÚ 

" 'žiš'řšččíšéátm" " ' 

' ""'Žíičt'uviiia'l' "' " " " 

v CZK 

. Datum &. ÉPÚPÍĚFW 

„Daman & Maia.-. . 

CFC—CZ: 
Datum: 

iC: 
ENČ: 

IČ:: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

iC: 
tim?.: 

1. 3- 2021 

591 324.40 

W513 daná 
124 233,12 

B*DD 

" 71s M52 

Sazba daně 
21 „00% 
1 530% 

Š.?šítfíů 

Emilka.. 

Stránka 32 a 125 



Přílúha č. 2 ke: amlouvě D dilu _ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ŠDUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TU__iNT_ST__Přiiaha E:. 2 Snupia atauehnich praci 5 výkamm výměr (xlax, 940.3 KB) 

Úblůkl: 
016 - Šlabopmud 

Mit-1m: 

Zadawami: 
.?hntmltal: 

Hind dílu + Panis 

Náklady aa sůuplau prací 
M —— Práca a dndávky M 

. u _ n — |  . -|-. . . 

21mm .. Elektromontáže. 

Datum: 

Průjeklanl: 
Epramuatal: 

1.3.2021 

Cana satkem [CZF—Il 

591 324,40 
591 324,40 

' ...á. aěúó 

Stránka 33 z 125 



Přílnha č. 2 ke smlnuvě :: díla 

SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

TU_|NT„$T_FPřiInha f:. 2 saupia atavehnich prací 5 výkamm výměr (nás:-:. 940.3 KB) 
Úbiekt: 

016 » Slabúproud 

Míatn: Datum: 1. 3. 2021 

Eadavatel: Projektant: 
Eholnvítal: Epramvatal: 

MJ Mnažstui J.::una (CEM Cana celkem [CER] 
. „  _ „„  ,., , „ . _ . m  . . „ \  - _ . . u - u u u - u .  n n -  " _ _ - _ . . -  . .  " | _ - _ _ . . . -  

PC Typ Kód Poula 

591 824,40 

D M Práca & dndávky M 591 324,40 

59133743? 

Nákladíššůšíšů"ěšiilěm 

„ ...[! „gm ....-...-Ě!ĚEŠ[?£HÉHĚĚĚE......-....... ....... _. . .. -- 020 mm .. „_ _ hmm „593 .. .. „:*—“.. w 

Stránka 34 2: 125 



Přílůha č. 2 ka smlguvě a díla 

CENDVÁ NAEBÍEJKA 

': ': 

il.
—

21
45

5 KATAÉTŘÁLNÍ PRACQVIŠTÉ TRUTNÚV „ m 53 54-454 ** 
Přadmát mzpůčtu: Reknnatmkce (madarnimce) vnitřních pm.—star 

adminiatrativní budwy ., SLABÚPRDUD 

Invesmr: Kataatrální úřad pro Královehradacký kraj 

Zpramvai: AG CCM, 53.0.. 
Nám. Míru 22, 503 03 Bmiřica 

Datum apracnvání: 08333021 

Čísla nabíůky: N5_21 095413 

Technický kůntakt: Radan: Padaimek E-mail: gmiakcegagcumcz 
Dbmhndní kantakt: Patr Klůučak E-mail: g_igugekcaaqmm33 
TÉlůfůn: 495 405 911 

CELKDVA REKAPITULACÉ 3 etapa 
„?!i„W'Ěpéizíftkace »„Mšnčfgagýzazaůrwaggg www %; “ ,._.„m =. tónům iam . 

£ "mI-Rúxšířam Etávaíící Strukturwané kabeláze MDLEX PN (SI-() 3. etapa 2. HP 21% 93 995. QD 25 
.3'2 Pnplachmvé zabazpecnvaci & tíaňavá systémy (PHS) 3 Etapa 2. HP 51%“ .- _. . 150 3GB 50" MŠ: ----------------- 
3.3 Púplachúve zabezpečůvaěfnšt"h;-n;;watemy $s)“ „3' etapa 1 PP- "námi" 521 113 99 z 
3 4 Vyvnlávací Eyatém QTRDNIK (VB) 3. etapa 2 NP --------— -- „21% -------- 114955 00 MÉ _ 

3. 5 " Kameruuý Eystám (CCTV) - 3. etapa .-..---._ _ _ “  . . 21%... 154 390 DD 2 “  _ 
ÉĚWÉÉDELKEM BEE HPH * fa „111 mec, M “ĚÉÉLŽĚlřšžaťiíĚiýj % „3:21 " " " 59132 „ 

WG:-IH mf" 'i' it!-*Éhím? -;-:i"-' i:“ fffff "v.,l: wm &;.:- „J&M-x WT *'C'LĚ'É-j': "Jaffa ni.; :!:-„» "EE FÉ :MJ anaďmn Jag—ws m. „„ „má ahě“ '|. Š' “.:-::. .;."|'-.'-ll "lux-::" „W. JI'IITĚF'; luh-š: J\Ínf'l :..:IIŽÍÉŠĚĚII "?Fll- I..; =“. 

' ' ".“ "' .:: ":'"'W:" """"“ "."" "'""":'\""*"'“ :-..„IEÉlf.'-'Ž-.'-“.\“$_'f;$,-....„ QM Ě: -r' *Jh ŠTĚNĚ sn“ '.15: “Apl-„3% $$$; Při“ bm 1tf_„_._. 53mm -:-I '?Í'J*.w-1„-'re,-:::“.-.„£L" lf-iÉ'P-f-J'" 5 -  .*.-.g; JŘ.? - -:„- š. - 

apnčtůvá cena 591 824 40 591 324 4D 124 253 EDI ?15 108.110" 
Výaiednů cena 5 DPH je aaůkrůuhlena na nahá kamny. 

Návrh předpukiádá prúwadaní všach muntážních prací & dudávek maturiálů zajišťujících dúkůnůani kumpletní 
(funkční) dadávky, proměření EPI'ÉVHÚÉÍÍ & kumplelnnati aapújaní, všechny kůntrůly, zkušební prnvaz, všechna 

přůdapaaná měření & raviaa. prohlášení :: Ei'uzautiuě1r ataaty & certifikáty. důkUmantaci Ekutečnéhů pruvedení. 

Při vyplňúvání výkazu výměr je nutné respektovat náaledujicí púkyny: 
1 Při apracuváni nabídky je nutná využít všechny cásti průjaktúvé dnkumentace- tachnicknu zprávu vyhra—sy 
Epaůifikaci dudávek & prací 

2. Každá uchazecem vyplněná púlúžka muaí nbaahwat uaškeré technicky a lůgÍCky duuuditeiené sůuóáati dudávky & 
mantáža tak aby cena byla kůr-lačná a celkové díla byla: kůmpiatní & funkcím 

3 U awraanénych púlúžak výkazu uchem-ač důpíni Výmbce & typu:-vé ůknačaní kampan—auty. gpaciňkaca „ab-zač! . „. . 
uvadaním těma manačaní muší být natulik určúa. aby gadavatel na :ákládě uvedmáhmznačení Rankrétníhů 31:15:52; byl 
achnpan jadnuzanacné určit. 391.2: uchazečam nabszané zbaži tachnlcke maminky ladavateie splňuw: čí alkalif- __ ;- 

4 V případě že ]EÚU ve výkaau výměr & další navaaujícn dakumentam uvadany u návrhwaných výmbků & řašamí 
údkaay na abchudni firmy názvy nebů' jména a příjmení spacifická c::anačani abnžl & siužab ktará platí prů určituu 
úsnbu pnpřípadě' její organiaaůnď slúžku. (nákazy na patenty & vynáiaay. uzitné mary, průmyalůvé warm nchranné 
anámky neba nanaůaní půvmiu laciná 56: c: raferenční reap. arůvnatalny uýmbak nabmřašar1í.ktaré určují nejnižší 
atandard kvality Tím není upřana uchamči mažnwt paušít ijinymh kvalitativně & taůhnimky ÉÍEEÍT'IÝÚÍ'Y případné 
kvalitnějších řešení naha: výrmbků 
V případě že uchazeč nabídne: řešení neb-:: prndukty úd jinéhů výmhce plné ůdpovídá aa spínání všech paramatrů 
určenýůh tímtú průjaktem & zárnveň přajímá vaškamu důvědnúst za kuordinaci $a všemi navazujícími Eystémy & 
průřeaemi Případná nutná úprava průvádécíhú pmjektu :: důvndu uvažnvaných zámén bude prawadena na náklady 
uchazače. 

Stránka 35 z 12.5 



Příigha &, 2 ke Smlůuvě Ú dílů 
Raašířeni Etávajicí 

3'1 3.etapa ENP 

Datuvý ruxuaděč HDM 
Půdní! 

4.NP 
ÉJHÉ..... .. 

MJWÍĚ “Wm-1.1.- |:I' 

bauranych E_tůq 

.mn-|.- ...... """""" _“- "_ 

1. . .  1__. 

El. 

:: Maiar Tangůmuuul 1HHJ45DataGate+ katů-=: 
- = 2 -- UTF. černý & prachuunu kmknu prů ma'—rá pílpaiam 

' Male: Tangu madla! “IHRJIEE Dataůata+ kat. 53 
' " uTP černý & prachovou kmkmu GTÁUAJÍÉÍ 1 513555; “““““ Elm 52.51 '“HÉíFŘÉÉUHUTE _ „„„„„ 

.j-zj Mada Mud Muááiš ':í'řiiávý ae záclúňkůu RHS- ,_ Z".i-š 5555 za Exdňmm bílý-, imůal, UTP kat.BE - an alávaiíůí mamutů 52.5“ * anu “ * STÁVMĚCÉÍ FREEUNUTÉ __ __ _ 
* * Krytdamue rasuvkv AEEI 5D1'1A'A1ÚÚÉ | „ „ 7M .. .. 54 m l  . 333.5? .. “dn . . 305 

mr aw 
" 113. ' Malus: PH'Íz'ířĚ-ša :-'e-5::=:E.=.:._15Ě Fauniuqqrgů 

15- MHW „ĚN „.;LÍ Ífiff ÉEEĚJÉÉÉÉĚ 

ší * 
Niši) * * 
35, ..,... 

Mim hm : MM až; 
šči-Mu „'$ 

ťiawq'óxfw- fw.-413%? 
\ WW "ha!-.W %$- $ adr  . 

adůů důl.! alůiannwíf BUDxÉÚÚ "HH-": __ Blau-all:: . .  Emmia. 
'. Pana! “WW-WWF. 3:1 Eqtuůmg ruňjw _ & Étávajítl' .=! ETAPT 1 Éláwauůi ; ETAF'Y 1 

Pana! pramínuaní UTP CEE Ed partů MMM Raad? 

měří—šum Rabatu v rwvadéúi- UTP M 000 9m ' 95559 „ „11954 

mám...—,; přípona 

' * Malin: Tangu mamut ExRJdE Dataůale+ Rat. En 
LI TP čem? 5. prachu—mu kryli-mu pm nutná mmpi'ípnie 

' " Náulmkyůiaelné PARTEK a? ' ' nan já _išn ___q,___ un úů“ 

_HahetpmpiTF E55 „3m mm;; Pů __ 14 525ů_____ 'ádn _ Daun _ auf" 

Žim: pal-again! PK 1Ěůx£35 ů „„ ' _. | _ __ 21mm _ _"55D DD 11 ESD [J'J _ 1m:- úů amu 
'; KMPK15Gxť€ůapniůumríl£ldůá __ a? 1a_3_ nů _ 5 291__m _Mlů m a 

KrytPld1ůůn$5DknnťawEdE1 " a "_"_:'_""'"12iž _nq 41-33 na____ __ _' 1m 3% 
' Příůka :; kun—rumu fúiii PHĚ ?ůfůů 'x'x 2 rn prum- 

_“ :lqamály EEE :: F'H'. 

' Vadíč cm; 5 145% |<autanaíiůtg___l_'_j'____'_'_"_f__'__'_':__ 25 __ _a_.__:3_l_:_1 _ _ FGH fm ' 'n ?ů '_'1__á_;ř_:",2_'_' 
" Příchytka Gm: cuac: ;D_;51m:_1___5_____________ __ _ „mi, „ WE? , „1 m 333 , , „ „Jí-„_ SŠ „.....„.__1._5fÉÉ-.FL 
" "hašiš rivi: LPE 22323 __ ______3'53 „3290 19559: ?“ , E'É'Ú “* 

inngtaiam trubky wafajna „gumu „. _ __ _?_g_____ _ 133 mg __ _ ggg _ __ 35 šití __:g nan .; 
Krabicemalal Fragma Rusům 19ů1 __ & Ě,_át_í _ _ _Eq. TU _52.__ ?ů 15:31 

atruktumvané kahaláža MÚLÉX F'N (SK) - HGWM 
m wm- ....w !% 

"mw paint připujů _ Pc Těíšům 

14 _ ......................................................... 

WM „if-“ff "::r. M33 
wšem,; 

:P r ' JÉÉĚŠHŘ „ 

. '. "I."-I'., “Je" IIMW *.' EM „.::. .l'lr'f: 
Slá'lllůiuqw JinÉ-: 3%? KÁLĚHAĚÍFĚÍ ÉJfřĚ-Ěašďlh FZ.-fi ::E'I'Íř'lhďlšťl' „ ' " \ ,  Llri'l' - . |.. 'I-l “_ „"-::N. ' I"- 'I: .'.f . : : 'l' ". "J. "",1 ' |" 

. i . .;.:Ě'n k? Qi“ gag; " MH'JE'I'U'I É 5 1 . 3 . 5 9 1 5 ?  ' . " f ť  Mill .; JÉ.- - - - - - - - - - - - -  "il W.“ III hm "%$—É W:. Pů Ě" MWHÉRQĚŘ *GÉWÉMPĚÉ “ “45% 5%? $!“ 359 TĚ? „...e-v && „WWE „W =* fwfawwgnw „ “ M M 
'n'n'-'|'|'f ' .  „"H J. Illl'lů'nlulm'lů'llull FIH-l'l'F-HH—l'n-mf 

|| . ?  IL 

.:Í'mz'“ ' “fil-af ' rÉĚďw-É ' 
lu .pl-|al- h q  % 

HDM - 2. 
Damnňláž aláualfrmh [fi-55 alruklumwanů Ramlůčů 
uůau'qů průchndknwých krytů mtm Míč-Hami :: 1 “.W 0.013 2 51339 E Mim 

- —  . . . . . . . . . . . .  

w “....._|..|_,._.|..„ _ _ ..-...\.|_.1..1._-.- mu.... . .......--.-_.-. .... . . . . . .  . . . . . . . " ' ' ' ' " ' " " " - "  mn- " "\ ---  ' " |. v--.u.-w--.1-.a-l...-\.w.u\.f..u.|.. a.. 

Přaaunulf atáuaiíníůh pffmiů EH 151131 - HB 155 
pc.—„muy mám.-ranním přímí: \: parapetním kanálu dia 1 1100 HDD G 229.130 5 Hill-"ll 
ngwýuh diapariů intanůni hava umístění via výkrm? 

_________ _ _ _ _ _ ;  __ _ _ _. . \ .  „„- . . . - .  . . .  . . .  . . . um.- . . . . . .m.-  „ . . . . . -  

GE tma a muduru 5 přípravuu prů management 3 Etáuajízi 2 ETAPT 1 Étauaiíni ; ETAF'Y 1 
Waic-ká wall—:? 

mama-ření TP kabalu měřící protlaku! nav—=": přípuia 14 1109 am 91. 40 1 39.5 

naměření TF' Hábalu, můřící pfůlDHDÍ » pfeaunulá RD HDD 5a um díl 1 525 u 

3 THEÉD WELÚÚ 1Ú2.9Ú 3DB. ? 

.: 12mm 5ú4.ůů 52.00 313.0 

Hapecek ABB- htlnadnwunny aaam Ema * ? ' ?:! 30 _ 1_1_E_3_j1u___ __ __ __'ú._i1_'q __ _ _ ;],l 
hltala—el l.._lTP LEE ápáry nad 55 případů __ _ 5133 __ MB 5554 nm __ _ _ _ __?_.__ an ______________i$ů.33_q 

HahůipmqTF C:.-áá im many rm 14 ff: ?š Ěů _ 3___j_|__1_? an __ má na 

Haha: P[DQP; mp car: Étnčůweny w- ? "jjj 25 HD iš? sn :> úů ' 5;n 

HryIPHtůůa-cůůů Hmiúiwa 3433 "MĚ 229m_ 1314 ští _Eáu _ _ 'áíiá" 
„na Šk maximu mh umim! aaaf ' ' a _' “251 na " 593 šíři „5 HD .' 1“ 

_ KrvtFK1ůůxůňůvn—É1Ěfůdůů __________3 „24400 _ HE 09 5535 _ , 13.4 
' Hwtpmanmam mibmúnyůdB-ů _____:1___ ___:mm __ 531 na __ mm __ 1:4 

Kryt PH 'tťiůxůňů Pruchůú Eda? | . .  . __13__ 1111 H] 1 322, _1Ú _ _ __ Ř BÚ . ?EA 

21 13510 2 523151 15 9D 333 9 
3533115 šámnin'i prů nauci příčku JÉ ": Ú; “HU ' 55535 . ., ? $“! 377 
čp:-nika mmnjgi Rift: dě,-hm pfii-Jy; „ _ „ 13 __ či ňů . _ ___55 _5ů __ _ _ Ě QD _ 37.7 
čim mamma Říší: 5- FEBE! \! _ _ __ __ " na .1. šči - 4 ? ňů ...? 'úb ?54 

55.515 ' jáá? pruraz maxan—15mm dfavmsádrakarwn " ' ?." __ _ _ÚUÚ________ „_É„„+_ÉÚ 
Stránka: 62125  



Přílnha..č„..2„ka„ amlnwá ..a „dil—1.. „___ ' _ 

159. 

| |  | - . — — \  |. -- |-  ._. -"|_ _ . n.m-  

Úprava stávajících ua; parapetmha kanálu pa 
uhvudu huduw (doplněni žlabu PD whaumnych 1 g_gů 
pfjťřkáF—h 
tmžami ucpávka ; adminem: čin Ěi Ennlvnr " " 
13:13:v tlůuůl'ka Zdi g;: SDG mm- strap 
Půdlužnv materiál ___ . 
Malarřáiůvá mmwa 

"'--'-"l'ř"'I-W'h-F" ' F - l  ' “  " Ill ' ' I '  I I "  | | _ .  . | _  ||| ------ l —  _ . m  lllllll u u u -  _.u _ :  . l I—l _. .  I-I I I I I  . 

" PP'I'M H V  P .. 'n'-. u u -  ._.-u_- u " n u l l  . 

'_'1.- ". 

„„ Značanl ;rfng! vedaní _(npn _ 
Swluuráw & Mtatnífní pmfasámt ala—aby (kg;) 
Lkulcrglcků “mam Mpadu (hpi) 
_F'hpravm kg knmptaxnl :knušm 

...g.......É,_ “Ě 
H.Dq 

2 
t— - - 

1 n. na 
1 
1 

'! 

1 Ehm-FM? *: rámci mantainich pami zkušební "pra—mz 0 W 

amumůmňrwlammtaghlnulkam . 

Zaákůlaníužlvnwtaíhůd) " " - ., 

Likud 
. . . . . . .  ."..- . . . - _ _ . —  

.„..__„_,_._ WWW“ Náklady ČHÉÚM'HÉ * únpraqng 

húnnřmká ůhňům důkumuntacg 3kUĚĚČHÉhD 

„. . _ 'TÚ?MGHF : am 
42 “TĚ“ 

. .::-|. ,'.. .:- 
, [:*-'.: lať-"Ř." „i;-„_ 33:15.: F:: :“ h: 'ó. m?l-“.“ m WF“ m?“ 
" ,',- .h my:-». 315-5 333 

EEBJJÚ 

“15mm 
mm 

1 1155.50 

&& 

1 ___pan ' 

. Faffmm Hmmm _! "Eišó _ 

1 Dan" 1 non 
|| u n . .  —.- |—-  . .  _nu-—-F-.  . .  . .  Iuuu 

t..? "číši i'n'-M"- ?" 93 9.195 a c t  :::-"W "|l , 

w m  č t i - H J  “?“-".::. “v) 
m m  

2 75530 

203. 00 

: "Mým 

.. .........'._.-Eá:ff_..o_q 2 9 3 0  
1 199.00 1 19910 

? 755.0 

dDE|D 

553“ 
565 D 
553 G_ 

2 fait: :: __ 

aš1___. 95 
555 63 
553.00 

[503n 

' 3 EME 52 
_1_ 27? 100: 

13%.: 96 " 
_ 5119 na ___„_'_'_'_'_' 

1:21:15,00 4 20511 

&& 551Im _' 

Stránka 37 z 125 



Příl h č. z e  dila ĚŠpíac 5531 “% Ěapačovaci & tísňové systémy (PZTŠ) FIG W j r f '  
M: 33 " 3.9tapa ZMP mm šli-1: MF 3.2 

W 1:4w ,? V? 
lnlllllf _JĚ'fUL + | 

„E. úů ----- Maglia-., ' 
3 5 1 5  "$? % Áda-4m 122, .> $ %  ma 

_. _ _ a; Gaja; WM &$? WÁŠ? *? 
=: “',-„n.- „„ - " ' " :;ĚĚ? $$$-„„s máš?—„trůn 5333“ Na 

1. .. E25 2 HP 
2 mňnmantám alávajíclch ůidel kabeláže & 1 0,00 0,05 4 nama 4 Min 
' kqnmntrátůrů na patře 

““a"" ““""" ' "'"'*""""—_"'_'_j__"_f_'_j'_'_f I Pfúkůnůgumvam Etávaum usne-any PARADÚX f""_'f_ _"_"1__'_"_"_'"_'"_ ',:f___'_"___" “5153 "ó.'ůů"'___á'1i"i"šíůfó i! á'i'iůjů 
Ústfudna *: hava—fám krytu 5 prastmram pm AKU 
mm:. 'ITAh. animatelné vlka. včetně: admina 2.55. 
vunlavůnůho digilálního knmunikátum EDM—43 
(farmúl ACID a EIA) & mnduiu EDM pm _ , 

*" Lkmnuniraaci pres Fis-232 5 pmitaůam- 15 mm na 1 v “tam ? mnm 2 “am 
zákfadnf dr.-mm. maxim. EI FGM výatupů, 32 
padwatámů, 999 uživatalů. pamět“ mnu—nano 
událůgtí, rabinátu! pfipnmní mar.. 32 čteček) 

V 1 .etapě »! metalu-!.- " ÁĚÚW'ÍĚÚH?Ahlšéugřůu'ňdřýmlavurkamiM53 * . " 1„....„.. 
5' _ ___________ _ g_imlnoati ažšiet. WE: r __ | __ 

Madul spínaného admin MBF“ “IWHDA s tepelnou 
a nadprauduvqu ochrana:.: v knwvúm krytu KRYT 
zau 5 prualurem prů akuntuiahlur mam 4045.11. 
Naatauitelný nmatůvač dnhijuaihn prnudu 2. 4. E 

5, neba BA. atgnalímm výpadku aílů & uybitéha AHL! 1 B H&M & 1293.01) 315ml! usmál 
pqmqůí relé, adpuinvač akumummru HM ie 
„standardně vybaven mechaniůkým 23:11k & 
gabatáíním kantahtem prnti ntavřt—mi ! útrženi Enflu- 
mamina 255 x 195 :: 335 mm [š at h a: v). 

' ' Miriíoíam';;;"ššašššafa šááéííůáh'ií M5 á" ? _ . „životnastl až 5 Fet WS . -----=--- „_ Hau? TCPMP komunikátor pm GALÉVĚ ť; Uwe 
u'.. . . ' . . \ ' - ' IF . ". „ . .  \ " ' t - " ' "  ..,-. -..-| _ . . -  . - u .  

1 1 30? (:D 1 30? cm $a % 50,901? 

&. Hanamu,-';aš3"'-"-'=3?5' 1 V 1 mm v i mapě 
g. Hanawallíff-f_ ji: 1 v 1. mapě v 1. ampém 

“%““- s „, v _ 15- HÚHWWEÍIÉ- -- »_';';'._'-'; D5! _ ,. „ 1.. . - . ÍEIEDÉ - -- -- -- .. 151555 ' ' ' ' " ' _ Kanta-mmm: & zůn + ni FGM výstupy *: piaamvúm 
krytu && ashntážnim kantaktmn pm úmfadfw & 3 485.00 13 944.00 moc: 1 51353 
GALAKWB- 512 t Galaxy Ga. 
MKE. LCD hlava-mice prů ůgtfudny Galaxy F- fax 41 1 3 7+1 DO 3 „... GG 31300 319.13 

_ p_imenainnm 
"ff-".- -. amíci-Šli.: =' IŠIŘ datahtnr 5 daaaham “Išim ÉDL temata hier.: ' .. . ' ', 13. Hanayama! _: pm mm ?! Pl.—Uš?- m kmstrukm “* *“ 1:3 725 na a 735 cm 231,00 .:: 352,3 

" ' ' :: „;;-_; ůptiťky datukmr Roura 5 autnmatrckuu reaatarí ' "' 
NÚJNG Uřaiup, napájaní "] 15V55. HITRÝ Pri-1m- 7 354.510 5 043.00 237.041 1 E559.. 

.daaah pnlmnůr & m. IPál (včetně nauce-j . 
Žj-Éš'fk Vnitřní naaálnlwvaná plastnvá piezuairéna 5m 

majackem napáieni 11 » u V551 111) mA. 
zlí-::.“ akustický man 1 10 cm: 1m. barva álúnůvá knaL :: 35mm: Hann mann „a_n 

barva maiáku šamana. mama—ry 122 x '?2 K 43 mm 
'- „.....I': [*.- :: š :: h): 

Tísňmw hlášíč :! parum! pupíachu tichá aktivace 
\: Mapam páčkuu MC; 1' HC kant.-ukl. prnuedenf bili: - 
„fagt napájaní ".n 15 vas marném ?4 :: dů : za mm 3 m'a“ 2 mann 51-00 TGR-“Ú 

- _'___-. (unu) 
MGPMRPDÍW mg LET analngůvy tlačílknw hlášnů Ear krabice s HP. Mariem" " -" ' 01 mamma—„farm piamm 

" IMG kanlakt táwtný ůtyfdrátůvv palarlznuanv 5 
_, pracem: WWW" 2123! mm 

" " Dugtanůní manža-k vnitřní nmmůr Emmu pro 
19. MAS$531233 p_i'í nnatalam du Raw .. . 

"' " ' ' ň * Plaatnua nízká prapnjúwací hranim pra Důwchawnu 
mnntáí šrnuhwaci Smrky synům Marák &* 1 

2D. achranný knntakl NC:. barva tahá, mamča; 24 :: ?B : 2 29,110 55,313 155W 3323 
26mm. _ _  
míněny? naúéi'áxo 22 Cu lá'ňíšó'f'išr'ů'řáá" ' ' 

21. . q. Eštnm“F'—'VÚ plášt: 
' " ' " Élinůny twistůwaný :=a 31752 Ču drát G! 13.5 rnrn 

$“" . FW: Eiůát arc! 3313955. 55 .F.-??... . 

15 

1 ! ?Ú?.DÚ 1 7D? 00 221 DH 2215 
.. ...-" ::..-nn 

15, Honeywelíl MA$353.1;“" na 357.150 1 425. 00 157 D0 EEBH 

4 M. " 0 0  56.150 0.00 0.0 

T111 WAG ? 703.110 13.90 E 594.9 

73 9.313 559.50 5,911 340.8 

Stránka 38 z 125 



Í 25. 

Pťílůha .č. .? ka... Emiůuvě p, dílo _" 
23. 

3 5 "  Příchytka Chip nm 203mm *“ HŠ ' 
35h.- Trubka PVE LPGA 55253 “" " " ""“ PHE 

3%; srt-ataman iřubky PVGPaa neš mmm 
_ĚÍ; Krabice HL! EEJLD dn důl?cl1__atěn TandEmm " 

PFI-Ifa: mů- 150mm. dřajm sádrpkartqn 
průraz (340- 300mm hemu 

PFUÚPUŽÉFHÍ UGDáVRa $ minima:" dn ÉI Bú alum dn 
.... Naša ŠPIEÉĚHĚÉÉFF“ dn anu mm 

stu; _ Dřive-ni „Lama-mu 
“ Praqmmqvání úsitředny 

. ___ Revize systému_ __ 

$"“- Vwaíuvací odpor—; 15:0a _“— 
' Padrumv matenal " 

Jů __ __ _____ Mamma Emma— 
QL. _ „ „_ „ __ _______ značení trasyuaden.'íí5ií"""""' 

_Spalugarame anatatními pfaíasemi 5tavhyfkpl) 
Lkůlůglnká hkwdaqe uÉPBQL (RÉHW 
Příprava kq Hammel,-mu zkuušce 

M
 

!M
- 

QŠ
L—

J 
: 

E 
_ 

: 
. 

: 
' 

: 
s 

: 
; 

- 
= 

= 
2 

: 
= 

= 
' 

. 
i 

! 
'
 

É 
. 

' 
i 

:
a

-
i

—
g

-
l

-
Í

—
ů

i
-

n
l

d
ě

-
L

E
—

t
i

u
 

.
.

.
a

-
d

i
 

_ 
- 

g 
- 

.
:

 
i 

! 
—

L 41. Zkoušky *: rámci maniážních praci akušahní pravu.: 

"TĚ * l_ _ _ _ ŠPÚÍUPFÉCE 5 ravígním technikem ""'__"'_"""" """""" '1 ' " 

FŘ,... „ Zaškalení mu.-uma (hud) 1 

“i '. __ Ěajireni Staveniště “'"-"";““ 

'!5- m m “  ' ___ _ ůštíšt ------1---- 
45 Vudlqší náklady maatnwné + daprauná _ 1....__ 

„_ lnlaníushá čínnaat dakumeutacu BkulaůrŠf-hu " “:" 
WÚVÉÚE'H. . _ _ _ - . - . . m . u m  . . . . . .  . . 

. . .  I'l'l'l—u—u—u—v . . . . . .  

. . . . .  

;.„Řdaikam Mam—rim +. manža: bem 13?a „,mĚrům'Úí ““P“ 143533 ÚÉFQĚÉĚJ »WÉQÍĚÉÉMJLL :“ - .- 
„ M H - I  

„what v D 2x1? . " 'ňžh-N'M -'-'--'".'. -1-| 

„33h ' 
wan 
_ _  h - - h -  

' goa “63 5555 Í" 
51 345 ším mj? gd 

9: ad 
34 ŠŠŠ ...ÍÍ'. 
QH“ 

251.00 

""ůů'fí' 

„E-EQQÍQJ 
- .  -......- .... „Digg .- 

„35.2 “Ě .... ""1' ggg oč 

Eišó 
.Í íwfďqf.. 

0 50 
„EFW 

_ _ _ aan 

TME ĚĚB" 2 0 "  
0.00 

__ sa au 
' uno 

ii úů _f" 
5112.00 

U PÚ 
" DDD .ZÍÍffff 

"ID. 00 
35? HD 

*! ME! __DU 

U. 00 
0.00 
P.:—“=D .ÍÍ 'ÍÍÍŽf 
0.00 

D.CiÚ 

_5 ňů 
D. ;[10 

D.Crů 

NIBE! 425 UD 

Men 350 sa *“ "4“ *“ 

Š) „m. 

'_ iščíá dů " 

" "mů 9? ÍÍÍÍ..'.'.'.Í"Í 4'51 RŠ _ 
311_1210 

' ů Ě'Ě '..'..'".."_'..Í,Í 

"'"53'539 
105.80 

5 man. 06 ' " "" 
?“ GBH. DE 
5 075 DD 

una 
____E_5__T DD 

2 740 00 
'. 505 ÚUÁÍQÍ'ÍÍ ášš na 

1199 [H] 

siaš an 
, 239100 

agqn ng _ 
5 515,00 

_5 m'a Dal 

9“ 55 Í.Í...Í.'""m 
5 5 3 .  n a  . . . - . . . . . . -  

11“ 

€: 54153?- $% 

Stránka 39 z 125 



P | h Ek : & dl " ĚŠĚIacĚŠČĚĚĚĚeÉĚeČWHGÍ & “5M“ watámy (PZTÉ) a*atapa LFP 3.3 

“1 “wa—wu Z-l-Ěf-WIISHÉĚÍÍÉÁřf. ;'_ 
lan-mm .mn" _... „a |. .. ' ' 

_ I__i_š1_3_ ukládat! EIP 25 IQD + upa-[. n]? 

prlírř_3._D-I_1D-Eůůlitm hůlůn ...;..- __ 

Éaůluprána š ramnim techmkem 
„ _ Eaůknlam uílmmia (had) 

namadiám šláýajících čidel, kabelaža a 
„ kmÉqmrámrů na patře 

Pfakunfgumuanl 5távaglfzí ualfůdnf PAŘRDÚK 
3. Kůrrcantrátnf H zim + & FĚM watupv \! masla-vám 

krytu na aabutááním kuntaktam pra ůalfůdnv 
.;.í__'-'- mmHg gtgj Galaxy- Ga 

PIR delame: 5 dnsahem 15mm HEJL maimw pamati! 
pad Babe & PLUGJH HDHEIFURĚÉ 

jj. :' -'. tfní nazálahnvaná plastu—Já Diůlůiifůna !. 
majáčknm. napiueni H - 

. ; akumický výknn 1 m na! 1m. barva alanwá kami 
';íjf, barva majáku červeni rnzmůfv 133 i 73 ?i “3 "'"“ 

:. [vm:-ch! 
rmňnw hiaaií: $ pamětí mplamhu. 11431155 aktivaw 

č.j.-Í; výklupnnu puška".: MÚ ! NC: hmmm průvůůůťli bílí 
'ífa plant napájani ? + 15 $$$. mxmůw H E 45 ! ?D mm 

(u u: E :: hi __ 
Úly? dráh-wr maat—uv? umantnvanv maůnnhůkf 
hmmm m aahutážní arhwůkůu rwnňw 54 I 13 H 
1:1 mm. praca—mi mazara max. Éů mm. barva milá+ 

- :? WP NC:, dálka příwndníhú kal.-nam :) _m. 

. . . —  ' — ' H ' I - H l ' l  . "P 

'N V55! HÚ mA, 

ů'nl |||-I “"H- - I - .  |||.- 

Přídnwná piaatmfá mdiuáka pro pňšrúuhůwání 
rnagnmtnmhúha kůnlaktu MAS-203. mamma naha 
WAE“ 3 na farmagnetické puwrchy, llaušma 2 
mm, suucágtí dadávk—g nEiEůu "mntážní šmutw. 3 
ms mmmíw JÉÚU saucAsTí mamma? 
kůhtaktu MAĚÉÚÉ. MAÉJÚÉ neba MASMB. 

ůífíšřitákíĚíýřčiřátuňůý 3 úhelnikem armnvaríáům ' 
haqgci & praca-um r_r_1P_:Ěruu 5Dmm |_ 
Hamu—rá nix-„ká pmpaimací hranice pm pnwchnvuu 
můnlái šfůubůváůí Ewůmf padat marek 5+1 
uci-imuni- kant.-ahl HG, barva bílá, marném: Ed :: ?B :: 
25 mm. 

Šafář-kalba! Exu :!:: Cu lanka" plášť-EE -- -- 
[] EEmm'FVG plá'il' 
latině-niv MŠÍÚWáHš kábal 3313 EU drát E! D 5 mm 
PVC plášť, prn_ Epůmici RS 455 

'"""kamt _Jffňnů ÉM 
W'GPYÍHH Grip Gad-353154155 

__ _Trubka F'ŠfC-LPE 22523 ' " 
ÍHEÍEIIEÉE trubky PVCPÉĚ na navrch 

průraz a -  ti?-Drum: c_ihia _ 

Průlipnžarnní ucpavka 5 adulnůrplí cm Ěl É-ů útvar dům 
prům—Em důmm tluušt'ka zdi dm ana rnrn 

ÚĚWEW EWFĚFW . 
__ _Fqggqqlmuvánl UHMÚIW _ _ _ 

HEUÍIE ayalůmu 
Vyvažovací Dánům! můhm 

_ Pndrgm! matarial „mmm „„Na ...::. . „„.__.„„„„ 
Enaftanllraay mamuti-mu " " 

_ Spglyprácuqntqjtamimi nmfnmmt ata-wmv (l) 
Eyutnqrigá Iihwídmm Mpatiu (__kpt) 

F_"Pfř-WEL l$l? kmmmam. ÉĚWĚCH „...II.. -- 

Ekauůhy »! rámci mmnláíních praci tkušůům prawa 

hř'm'7*-*'““““*Ětů 
Ukliq 

,. Vadlalšínákfady neqtúvnů+clúpravnú 

'“ " 'IW'HI'I'UIHIHFMI" u -  

n'Hnufhuln'hI l l f l ' m - u  |||-II 

_ 
i 

: ' 
_ 

_ 
: 

. 
' Ě 

" 
: 

f 
5 

: 
: 

g 
= 

: 
: 

ť
:

 
: - 

.
;

.
.

j
l

i
d

i
-

L
-

d
-

g
—

I
i

 
.

l
-

i
 

l
i

g
—

b
š

d
i

ů
-

i
-

l
l

:
-

b
!

 
d

i
d

-
l

l
 

l
i

l
i

:
 

E 
: 

| - 
' ' 

. 
: 

: : 

n.m— 

3 ÉBEFÚÚ 
| H. '"""\'\.'II' . "  '\M.' . .  

723.09 

355% 

GMBH 

351GB 

. . . . . . . . .  

351100 

3.911 

25.41D 

tagu 

9.30 

„a " ' 
PHE 

____1_Ě_._ 'Elů 
na? __ :e: && __ 
[! _ůů 

25 '! ,Úů 

DBG 'tjjůč . . 
112 na 112 nb 

'šaá rm _ 
___qEÚ ÚČ' 

DDD 
.lů..:l ..Ú-ln ..... l . . .-.. .  u. . . . . .  . . . . -  _ _n____ Eg 
nun __ 
ano 

' b.b'ů 
DBG 

'_'_"'n na 
mód 

Pí wíře “* WF 

HG m É? J“ “Wil ' 

u “  ;— Ěb %$, 

$ Eiflůů 

? 13.5.00 
| . . " _  __I—nI—n " . . .  m m . | | m | llll 

355,Dů 

2 nam: 

?MDÚ 

[%!-D 

2 IEÚBD 

m?.úú 

1331.31) 

353. FG 

3451. ňů „ . m _qp . - 
205 3D 
“ 6 či: _' ______ 

1 ĚĚ . I '  .;D ... . . . . . . - . . . . . - . . . . . . . . .  

..:IIÚ .ůů . .. . .  .-.....-....- 
DDD 

502,0ů 

QD? 
Ú. DÚ 

“mů Eg 

' 545_1235 
' _ ššiii ňů __ 

. Ú D D  

D Q Ú  

D.III 

. n 55 
ů. DD 
una 
ůůú '________ 
P:.ĚP . 

0.013 

W 

"a'“ ač " 
4Ě1 „Dán ___“ 

? ÚEDHU 

3?T+Úl] 

221.110 

339.051 

254.510 

HEL 1G 

151% 

HEAD 

159.00 

105.50 

CIDD 
' in? 56 TTT-___ 

39.2 DÚ 
345: na 

195.365 _ 
“215.1 ÚÚ__ 

NEJDE! 

BEĚ. CID 
'_"_1___ aaa un 
3973 HD 

E..Ě.3.É.-EÉ .. 

1_"3šó'ůů _' 
_ “2“ aan na __ 

_1____ 995 DU_ 

liší ňů 
_5 i na gn 

2 HHDÉDBD" 

1 3153.11 

7541.11 

553.13.- 

?ÉĚŘ! 

31451. 

ramia" 
_ 352 5-- 

?húů 

21113 

1 _ITÉÚ D; 
_2__ HÚ r_i: 
_1 BĚH Biff 

Úůi“ 
a?? ů 

___"392 Ú 
_ Eda D 

.-.1 BEC) Di. 
_É'tÉ Út 

13.1.9- 
T151 [] 

451131“ 
1 E m i .  

BEE Ú!- 
.....1 ETDÚ 

MZE- W313 

Biránka 40 .=: 125 



.-.-.PIÍÍQHEI- Č .....2 .....lsa mlůuvě (__1 __d__i_iD 
íHĚEHÝ—fššá ČÍHHDEÍ dakumenlacu ERUIEČHÉHÚ | | _ „ . _ _ " _ ----------- L M N 35. „„ „uvedeni . | 1 :: Díl H.DÚ :! 335. DD :! 335_ 

GMBH DPH 20 033, ?D 43 014,20 

mam—em mm mm iMi-135%; „ a ť  

Stránka 41 “l 125 



Přílůha č, 2 ke: EITIÍÚUVĚ a dÍÍÚ 

3.4 Vyvolávací Eystém QTRDNIK (V3) - aetapa ENP mmhli 3M „... . 

Pnznámka : _ 
1. Hlavní databům bude instatnvána na anwaru uživatnim server není dudáwkůu mnlávanihu ayatémui 

2. Etauha zajíati paličku pra výdalnu Namů naní dadávkuu nabidky wvuláuacihu svatému. 

uni-mnm .u.||.u _u.'.. -l..'|.|_u._|— 

“má 
!: 

„„ M WM H,“ - „ M $  '— . 31% = .ffw;.3%..aa-=ssw 
. " , '  = . * * “  :( 11; _.+.' 
5'; .-“-. „' , zlá _..-__, “$%-Ě "% Ěůl L' 53 L 

1. VYVÚLAVACI SYSTEMI-M 
„nemu—„Mun u-.—.l\....l.\'\.'. _ ' " '  ". . . . .  . .  . - m -  . . .  . .  .. . .  .... L..-f.. . . . . .  

„..,-;.e? 1' ' W L Ě  . ů l r m v  ' . I  „54 M? .. 
cval "ů *? |?l W" 

|. „ H W W É M D P H  Hm 
| | 'n'l-Hn'- 'n'I-I-Ilnlullunl-uln'-I—-H-I-I- 

“P“ 

, " ' Wanzl-m iíatků na 5 tlacitka—mu mmm... & alužnv. BEZ PIN kfÉvEEHifJE prů zadání kódu L! ÚDÍÉEÍHĚHÝÚH : WEB aplikaci?. nh5ahu1'aJůrmm tiakárnu. PHI-“mani přima dů F'Ě neba LAN [ETII'Ú ?.ítů 5 WIHÉÍHÍ IP- 
3532; napáieni m atával'iůi EÍÍĚ "235“ Frwadůní uuihů ._ffi pninlnů na xtůl. patičku mnm,! ! tma stnimml 2- LĚÉHMĚ 

* JE 35:0.c aa Juanu (Lun au 

.... . .. _. ___—.__.H._,_„.„,__ --—--|-| --"1-n-."-.nr.-_..|- .,.w_._, .. . . . ... . . .  . . .... . . . . . . . .. . . _.-.|- ' ' 

3. ÉTRÚNIK _ffíjš; zigi-“.; Thennmiaiky datiahámy:5w12úť13 sláma 139 m 1 ma adm:- aun 
' Í-Šjf Diaplai phpůžknw H“ 3: K mna" LÉÚ !: Pal-Em 

napájanim ETH nam RENÉ? aktivni-': rubraauja 
_ digit: hlinnla (BD mm). paaívnů čísla přapááky, 2 T “325.00 15 MÚJJÚ DJJÚ 

napáiani pc: ETH naha PCIE (namalítwanů 
555393 339 .. . .... .. . . .- 
zam: ma adaptér .. a .. mw . mm mm '. ' 

a. TETRÚHIK ' ' ' 

5. 'TETRQN|H.'--'.'-_'-.j_-.5=. _ 
' " Hm.-pálka? virtuální terminál- $W aplikaci: Efnuži k 

__ fi;: přihláůanl .! ndhlášeni pracnunika haní klientů k 
55 TETÉÚ'H'HCE_'-j._'_=Ž.EZ_Í_:_':j-. ' „ přepážm+ přapnaitáni kiiantů na ;innu službu: 2 ? dBÚDÚ 4 EÚMJU D.Clů 

'. Í přapáiku. přepínání prin-fit. mbrazení počtu kiientů 
\ ' '.= ?,: va fmntů, mhramní chyb Eystému & ůaau. interní 

_. : . mmm GW úwm. vane 5„. Dv'ádaůi EÚHWÉ'É' “MÉ 5.1"- :; -. “;;-::;- 5ít'wá ÉÚL varianta - Wl" ? a WŠŠF- MS SQL mna ?. TETRÚNIH :? (1t  : RE & “F&M-. umožňuje ÉE'ÍÝ É'fgtům fídil- 1 13 EÚÚŘÚ 13 90539 D'W 
_. . _ 2:3: ', _ -; -.:_.: kanrgurůvůt magma. ai. IGDSHHUÍE základní 

přahiadf nim na půdmnnů alatisnkv 
Mnnláž ayatůlhu rahmuja- Muntáž nnwch HW 
prvků (QVL192.ůPD„.a ÚHEL.. LCD aj. ) Připrava 
kmhmiwýnh tma LAN výhradně pm ayatém 

3- mnúum, užívaní & apruvnanéní [ had ). počítána 5 
vrtáním atúvaiicí El. Eité & napáianím kampanůnlů 
"HW 

"F -'\."- " _ _ _ - _ _  ___ -_  „m __ f . . . . .  _____ . . .  _ _ . . - . - - . . . „ . . - „ . „ . .  . u . . . . . .  . .  ... . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . - . . . .  . . . .  „ . . . - . . .u— - . — - — . . . - - . . . - . .  ši _ inmalnůnímalfanái namluvit-tras.? apod ' ___.,„_„3„. *5WÚ31EDUÚ ÚU“ 
Inalaiacn ÉW naatauem! mnam-švem Evalůmu na i 4 430 D0 4 dan DD „4 DG 

' 2 3115! má .. ....2 Tip DU ""i-"Ein úů ' 

15 030 DFB BTDHÚ 

ITHfl-I 
. . . . . . . . .  - '  

“ *  " .. Půdmžňy materiál 1 _____ 

„"" " ' Matpnálnváramrva _ 1______ „......3 33315 úů „......„3 _.É'q na Mam) úů __ __ 
“fi." " " Enaůanftraay uadenítkpl) ' __ _ __ _1_____________ __ __ qýg _ _____n EE _599 má 
"11.1 Elambm připnmnct (kp-1) ! 9m _ „E.-_... úů 319 na „ 

1 "15" . Smlupraca 5_ natatmml prufman“ mamy (hpi) ' .. „"—1.150 _____P_.__ GD 1 E593 DD 
15 Jil-mušky \: ramci mnnlážnfth praní xkuiahnť prawa: 1 11.00 D .W 522 .W 

“ii" " " ' Eašknmnuugwqtelathum _ i D D ů  _ú.__ úů 4355 HD 
13 Media:-„imáma tamtamů? důpravnú _ __ ___________1_ _ _ __ _ (SLBD DUE! 31151 DÚ __ __ _.__ 

" " lfúenýraká činnnst dahumantaca anulučnůhn 
[pm—vedení 

1 5.00 D.I'JÚ E WS ÚU 
mm:-: .".. " ' 91 534,90 23 ůa-i ÚU WH 

m m m - u n m -  ' " W I I  ' "II-IILIII-Ilnlll... 

' Fe,-;;.:- WW- wm wm; "'" ' " ' ' ' “* ' ' " * * ' " " ' ' “231144955 00 " " .-:.. 
_., a- “ \  “ lhůt-": WWW:. Mal-:ÉEÉF *“ [*A-áá ::.-::|_I„.'|-.'I"„-..„.I „";-„f.- \'_-_-\_-_'\ -_',',. --.-_-_“'-:-.'" -_\:_-_':',„.',\ _:.!-.:'1._".'..|.ÍI':__..J:' ..ď' :": fn ::.-JI * *  a_I' :'N-H. mi.-\ „wv ...:.f.-_„__.„\-...\: 

Stránka 42 E: 125 



Přílnha & 2 ka smlnuvé u dÍlů 

m5 Kamerový aystám (CCTV) „ lampa M55. fjjýjw WW “i; 

I I I I I I I I I I I I I  ATI.-ů. J.:" :|.: „v P W .  ." .. w "IHI l — U — u — u — n m  : : : - l ů ž — H - F T I H  d'un" “ M I L  

W MMF !( %$! “*f* W M; M É M „„ * wm. % w w : $% $“? www Ha $$$..f wm * :*ĚJ "**—“s; tw Wx “5 am“? 54159. 53%. mm? „„ » &'$“ p JF- var.-a;.:-:::f-„---"pw.-u:-w..--':? 'i'-**? Ř" mia.- ' není: vari-51 ai'a'la vše?. a'“ **"M *F' 
::' amd-LW: HM “FE-i :>: 536 [???-ff ME 53535353 $$$ WM “ĚÉÉ Fw “ihr-435“ w.;- 'a: +.. "mr“ “'“-“'J'.5"*'-'-'?-'*='-'-"*-"-*"--'=*£*4 AM- MMMÍ wi.: “*“ -f*- MÍČ-Pů“ “350-3 JH“ ůikfĚ-Ě „w:-„W HW :ťw'" *.? W ------ .. *" maxim .a u: a \ .rw fr-gj \W li.-35%“ KWÉ *? " “* Mý „&%n '““5 135% či; “% “ ' -„- „ -. m “if—% MM? : **“Wšiu “* ira: :“ "wi—w &%wásmřwššáůéa tw *? WF“ É"- .? - “ +355 WW RP* “WW ?š'i “W “? *N" a“ '“ "“““ “*“ * ' “* "“R' “ *  Mm % WL? “H“ *? ??e a JL zam w a—ý ň: ivf-r silám? cena 55% 3+? fw.-w? DFHHJF“ Čím “““““ É" Mn MIR-: “3.5% Í-T "1% mm M : 1. Kam—army saftwara 

'. Émitware prů kamemvé Malém? - ;áhladni Huanga 
-. EÚŘWBEE prů alednwáni & rám-am IP kamer přes 

-.---- - .. .- __í TCPMP Sítě (LAN IWAN ! Internal), as,-mam pm 32 
Hamm (k základní Haenci nutnů přlkůupit při51u£ný 

ji:-.: ÉÁĚĚŠĚĚÉĚ plným kamerových licencnr _pndpnra 1x Ear-„far a 4x 
L LIGHT 'A :anim-E klient. Wright-ců "EIÍIJIÍIIH_ mtevfená 

_ „ Éarchttektura. Inlůl GPU & CUBA GPU akcůlmana 
2:53. ;_- - .;' napajení na externí autům? přaa AFi mzhraní [ůgf 

' " " http příkaavl. detekce & rnapuxnávaní RE: uuaidei 
" [nani anuůámtí tém základní Hammera). 

ÚBD 0330 1 5503151 1 35110131 

ATÉME Šacutítv 
F_ĚÚFEÉ-ÉIDHA Licence pm: pfídání 1 Hamm? dn dqhiedguůhg 
L-LIGHT A kamamvúm wav-faru. 

_ i_icanqa ' ' ' 
E 1 250313 ? 550.130 H H.DD BFEÚÚII 

& __ _ a a r  
Hmmm—ra PG Uůůlrlů (33 windnws 10 PRC). CPU 
EE Nm. 435 DDR-1.55D trauma pm 533. EHHDD 

5. ma HND ! rim IÉĚHÉM Rauma maminka. nwá. “% 39 M1330 39 ME,!TJIJ ! 150.013 1 mapa" 
laws.-r pmmdani 

|v.n..|.. .... „...... „ . - — _ _  . __..._...-. . . . .. . . . . .. .. . . . . . . . ' "" * “'i'-"" “ '  ' " "" ' " ' ' ' \ “' .-1. . .. "..“-'P'u'hů'l'l'lh' -. " . . ...... . . ; nm;-"H .. , . . . . .  . . . , . . .u . 
„...á-.. 

Rummy - - - - - - - - - - - - - -  —---- - - -—--—--- - -" '" -"""  VPI-"hhh ..........---.-......-........v.. . \. mg.m-maulu.- .- 1. . .  . . . .  . „..... . .  . _.._..|„_„„_w|.. . .,.w_...|.„..„..„.„._.,_| „ „ „ _ „ _ „ _  _ I"I"|'""'J"I :"" ,_|_ " w  . .  . . \ _ _ __ _ _ " _ _ _ "  _ __ _ __ ___ ________ „________„____ 

' Vnitřní (WC? aa air-*EL antlvandat 053952, mnm fixní 
'. damn IP kamara, ma min-mmm HPM“ mea" RGB 

CMÚE & pmqmaivnim Ekůnůuánính maximální 
' r'ůailšuní 1920 ": man uf: 25 :anjamhundu (EDHM při, 
'- napnutá“ WDR. Eůanisakundu (SDI-u:; při 

. vypnutém WDR. Éndpnrmané Hampreae ubrali.: 
' _ Hil“ &! MJPEG. Uhra! tábéru hmmntátni MB* až 
, 35'. V&Hikální 53“ až 213“ [nWluriqlaý l...-animální? 

' ._ anjel—Hiv Li,-dna.!imm). Palria canlrnh vzdálaný mam a 
fauna. ruším DanJ'Nnc, knrekca iR. IR pfíauit dům, 

' ' funkci: WDR Íumnmif: capture (dynamický masah až: 
HMB). lacimulůgia LlGHTFIHDER nnční vidáni » 
UBI. %R přízi-vitr.: aa minimálním nauétleni 
flůanmwundul Mamma Il “u:-: při 50 IRE. F 1 „B: 
Čůrhůhíiů 9.132 lux při 513! IEEE, F“ LB; mrídnr formát 
(ntaičaní abraau :: “MJ" naha am") prů mraku—mi 
manulální úxkých & dtúuh-iuzh prustar např. chadah, 
alu! památných harm 
HiiumťmfmicmžiůHůfmícručšůxa„ napáluní PaE cite 
Harm? IEEE HD?.fjaHEůÉJ-Ém mam: HJ,? W. lip 
stream technmugim pm minimaliaani uatwúim min.; 
a kamery, 135mm až. 551% patřahná šířky 
PÉEHÚEDWÉHÚ pásma anna—u kamurám na: tam 
iachnmlůaie. tah. mana: námky rm manka-at 
záznamůvůhů úlůžiůtů :: „muší nár—taky na aktivní 
prvky. Můžňůat nahrát EW lítalčuh alrach přimu m;— 
karnaw. rnxšiřani kam-zanr r.- anafytinkú furikma. Salma 
aáruka m:! výrůbca 

?. Axis ";;-ý; $$$-LV 1 13 & anu na asana 55100 samá 

Stránka 43 s: 125 



u _ n - m m —  - — — — — - — —  . . - - — |  .nl-" | . | . N'"- H'T ' " \  . "m'- | | | -h " ] | ....Ečří_l_g,Qa=..ů...3„Ragga[nugáůggqhlq......._...„„„.. 

-„;.„_=„„„ $$$-aaa ŽS i; Vanknvni t-3D'C aa EDT). antiuandal (mas, mnm 
' :“; fixní dame IF kamara. $a animatirn čipem 153.9" 

RGB GMÚE 5 pragmaiwnim akanúuůnlm. maximální 
„_ ťšifřťfóí' :; raziiáení 19313 »: man při 25 an.!aakundu (513t 
"* :; Pndpmnwanů kumpmaa alarmu H.EBd & MJPEG- 

Úhal :áhúru hurimnlůlní “1551 vanikálni 55“ (pevný 
mhiaktiu lan—mh Fm, mýlím [krab-Im. kůr-akce IFt, 

HH příwit mm. funkce: WDR fDrEHEÍů ůÉPtH 
[nvmmický tanah až IÉDdElL tachnnlngin 
LIGHTFIHDER hnáni vidění bez m FINE-vilu 33 

“.'_-51; mmimátnihů směn—ení tiEsnf'sahunduJ barevné- 
_- '- G. 1?q při 50 IRÉ. FED: černobíle ELBE: lux při EU 

IRE, Fm; curidnr fnrrnát (vláčení chram u 90' 4 
naha FT) pra efektivní aladmání úakých & 

' -: dluuhífch průůtůť např. chudab. alum pamůl'ůvých 
' '. :':' :- karel mimrnEDfmicmEDHGImicruSDJ-EC, napáiani 

PaE dm nwm—; IEEE 8121135330223 max T W. Eip 
atraam tnchnnlngie pm minimalimcj datuwúha tuku 

' jpg-' : kamery, úspura až 50% pulřabné ším—; 
pinnata-váhu pásma upnutí kamerám hm: létu 

' :,_.',':._ tachnnmgig, u_n. menší námahy na wallknat 
záznamnvéhq úlnízišlá &! menší nárnkv na aktivni 

' prvky. Mninmat nahrál EW tfmich strach přimn dl: 
kamery, rqgůíření kamery :: anaMínl-té funkca „P.-nimi: 
máma-a nd vůrnhcu 

. 'TLPĚ"I*1'I':'::IC 
"? ___ř-Ž'iif' „f:-c 

|.l „“G“-Fw „E.-tra? 13h“ "'"" 
I': &$: I:.:i- \ “qi-“Lůca ":|-.gd 1.515 mrak-$ 

a E:; 
:Ěuw '. “č.I-I'! \. "NH-.,.j-„q Jil-'U' . “\W- 

|.'_.;'. 'Hl'ťfqlllrů: šunt!- .. M a , :  :?*;Ě_'Ýl.3'J-_:'v “J fm? rť'“ “Ješa “ři“ \ 
ga? “%$-hn 

1Ú 352.5) 41 tama 

; Venkovní [-anw: a; wm. mamma: (mňa nama 
fixní dama IP Mamma, 5:3 anírnmím ůipum H&B" 
RGB GMÚ$ 5 prwreaiuním Ekarmuámm maximální 
rnxiiáani 193) u man při 25 anjsůkundu [EÚHa] pň 

fl xapnutům WDR. man.!mkundu (ňůHzl při 
vypnutém WÚR. Fudwmuanů kůmpraaa Dhraau 

.-.__'-._Zj.;fi. H.:!Ed :! MJPEG. úhm mnam hqruuntámí mw až 
'Z- 35', vanikalní 5:1“ na HP [mumriůký varifukální 
. ' uhjaktiv 3.d-B.£in1m]„ I?.Iria manual. vrdálmnif mam a 

fanua nwm Dat,-MHW, Rarakca IH. IH přísun Wm, 
','- funkce. WDF! furanu-zh: captum (dynamický rnmah a?, 

13mm. tecnnmnqm mamma—mea nmnf vidění 
' ' bez IR přímím aa minimálním úavéliehi 

[Iůsnfaekundui ham-mů EL Ham při 50 IRÉ. FLE: 
'ůernmhím 0.132 lux při 513 tma F 1 „B: turidůr fmmát 
[ntaůaní mmm a w naha :EHT) pra afaktivhí 

„n;-; gladmúní úghýnh ;; dlouhých pÉlÚI'" např. chudak). 
aim památným Rawat 

'- lniczrnsmmiCmÉÚHCimier-::Eůxů, napáiení PaE dle 
.' nan-ny IEEE Bananaůmat mm: 1D, ? w. Zip 

:: _"_': atmam technůlngin pm rmnímaliaaci datúwéhu tui-zu 
::: karnmry. úgpara až 50% pnlřebné Šíilw 

' přanaanuúhn pásma Gprůli kamerám ba: tátu 
-, ., tnchnniugíw. un. menší námkv na vehknat 

: náxraamuwúhu úlui'išté & menší nárůiw na aku—mí 
. prvky. MÚÍHÚÉI nahrát SW třetích atrach příma dů 

-'-. Hamm. raráífení kamen! :! anairlmká funkci.—.a. Bale,-tá 
' xáruka nd 'UÝÍDDCE: 

! 21 352.00 21 JEÉHÚ 

' ih, ' ' Úř.-went & nastaven: av'šíéřnu 
“1  1 " -  ---- FDÚMEHY malarlál 

WÍE . " . . . MěbÉ-I'Iálťlvá IBIEWE . 
| l - l - - l - l  n . . - u n n - n  | | | . . .  | | | | | |  | | |  ' .  " "  """l'. -'l' I N  

1 FBŠ DÚ 
. . . ._.__..  _ . . . . .  . .  . .  . .  . . . . . . . . . . . - - . . . . . . . . . - . „ „ . . .  ... .. n'.l . .“ * "  " t d , “  . . . Stavebni přířcgmlgci (hpi) úlůři htf" pů 

III-15. ---- ' ' qtuprace ;: ušlatními prd-féaeml atavhv [If-pil 
15 Ekguákym \: rámci mnnlážnícn prací akušehnl prům: 1 CWC: DDD 

' - '  IP l l l l l l l l l  I ' l l . "  | 

...-_ ___-_. .  _.. n- " . .. - n-u- -|-|u-- - - 

15m- " . Vedlegql náklady mamma *“ dapravnú " " mim" . 1__________ ÚÚÚ . _ DDD 

1 DDD DBG 

1.31 hui“ " ' 

Inženýrská anna-m dnkumamaůa Ekutůůnůhů 
19“ Ernuedeni 

' mmm-“n' 
Gaikam bez DPH 

J-IHI-Hl :. 1.. „._._ IWH. 1.1- . — . _ ' - ' — ' — " H  
"I '  ".._':„._;II- |.'_.„|_.'\.:|-.-'|:VJ_1'_":1|J.'|\\Jů"-h?l' ,'1: j'ť' 4 1 .  “' H1|"'+'J_EJ' Iňh'llluhfúl ': “I'" „' lh "H&M-::." "...1'h „1:2 \Jřllřlfi' JI-LWĚGM' *f*-' “."-' "'Em Mim ta [ nůž 3: “&'-"HJ "hůř? _q... , -- |  N a .  .-| ' :  "V-1ll"l..5\--\:'\:HHM\';:IJ\. "flv-\WŠH-m „w.- 

mmm 

m u u m a m m  

tunu-lurlmwurmrwnn-w .-|-. „l_w „ I "  „_ '|.'.-IHHIIHI “ W l - m  

' ' '.l._. .*.-'i'. L'Ilkgl'ilřlll' ..“ "tu:-"ll "' “J:" '"V *" '"  ".."-: 1 hit:-35 I---I'-||" ::Jcl'ťll 
mmm—|— 

.'|I':I_I__'. "".-::::- ť-W' iMi-:: Těm-“'"" "M;" :fůl'.: „__-\\. ";-ĚŘ- J.:. :"|':"".'-. ..fl'ú" , n.l.-.ĚMLJLIÍ. liga:... 'l': : . " ' I . ' . ' J ' | . . ' . ' 1 ' . " " " .  \ _... '.:ř' _Hf -.' ""-HY“ „H | MĚL-:: “'a-LM" \'J'l "*_*" .- '. Př.:-1. wlii'. " sig-*.: 'nťÉ-Jf.. “a“ “mím-'" Juf.e"w\|"w"h* "< víš-xm mu:-MN“ "' Wich-u."- .---.-.-. . 
mnu—|_! 

mm... . .n  " " 
J'JI' .Hu. „l.-lluuauumiuaunnmnulmm 

.....fi! Těší! .. . ' “13.0 
1 ÉBD. [H] 

1 
1 

- . .  - u.. . .  . . . .  . . . . . .  . . . - . . . .  " . . 1 0 . . .  . ' .  . .  l l l l | l  . . . . . . .  - - - . . . .  

„1.1 .. " Enaůani tráůf ťedgní (hpi) “! __ _ _ _ [JH/ů [] DÚ 

1I 

EEJŘD 

ÉÉSBÚ 

5" zášti ňů . 

šE QD 
1GB FD 

“:"1 215 ÚU 

1 Hann 

mňůá E_ID 
__221anú "' 

. .  \ ' W '  . | . . . . .  

1 385.50 

2 1312.i 

' '\f' l'ln l l l l  I-'-'hI-'h l l l l  \ 

551ml 

32 64? DD 
|-. . I ' J ' I  |. |':-\.|.\1.v\f,nl_l\..ů 

Alwar-\. 

.'.l.\'__f$." .:;f. „T.-g;! *.'.„řrlťwll' “F?-hf.: 
| -. r_'.'-.. | „ _.xn' '.. 

Wurm-.. důl-imám.- ".n-I.l'l'Ml'l- k ů ň  

Stránka 44 2 125 



Přilnha &. 2 ke smlnuvě ra dílů 
KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Btauha: 

TumiNT„51'_Přiluha &, 2 Soupis alavehnich ptam a vWamm Výrfučr (KI:—ix. 943.3 KB) 
Úbiakl: 

921 - B.NP * Architektoni... 

KBD: 
Mlatú: 

Eadauaml: 

Zholúuital: 

Proiaklant: 

Zpracůvataí: 

Pnanámka: 

. .  | -—-  _ . . .  . ... . . ... .. .. . ... ... | . w u -  ...“-N " .  .. ...-num- m . . . - -  u _ ." _ " _ _ "  „ _ " _ _ _ _ _ _ „ "  ,__,„_„.„. 

Cena bez DPH 

DPH aákladni 
anížená 

Cena s DPH 

Řřč'j'š'lč'tšňt " ' " " 

Datum a. 99.99i5: .. .. ...._.____Ba.5=!„t!<c: 

Úblédhá'ů'á'tůí " 

ÚEIUHÉÉWÉQĚL . Havlíka 

láklad daně 
2 355 D?9,49 

0.00 

CEMC-Z: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

iC: 
EHC: 

IČ.: 
DIČ.: 

!C: 
DIČ: 

1. 3. 2021 

hil-Tř." "!"I u T u ' .  . '  l I  . '  u. .. | . u „_ uu- I ' "  | .  | u u -  u _ n - _ . -  u- 

2 355 079,49 

Saaba daně Výše daně 
21 30% 494 565.59 
15.0Ú% 0.130 

a 349 646.13 

..ÚŘFHWÉRÉÉEÍŠ? .. 

' ' Éňňfěřiíěimm 

.. . „Batumi %. 9539915... . 

............ .. .HÉÉÉÉEQ. 

„_„......_5Éšlli$ů 

Stránka 45 z 125 



Příloha č 2 ke smíúuvě c: dílg 
REKAPITULACE ČLENĚNÍ souplsu PRACÍ 
Stavba: 

TUJNTHBiúha &. 2 Šoupís atauehních prací & w,?kamm výměr (xlsx. 940.3 KB) 

Dhiekt: 
021 — B.NP - Architektoni... 

Misto: Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatel: Prnjaktant: 
Ehutwllel: Zpracavatel: 

Kód dilu - Puma Gama celkem [CEI-C] 

Náklady za Euupísu prací 2 355 079,49 

l-„l-ÉV- HSV w339 314. 04 
m3 mm & kmmpletnl kúnatruhca 20 (GB 43 

""'M'HIF „ . . " -  “. ."-MII u . | _ - - - - - | - - | - - — _ . . . . - — u - - - - - u u  _ .  | | |  | | | |  . . 

“6 Upraw povrchu púdiahy naamní __ ........... "ÁÉ 53:3 10 
uuuuuuuuuu 

m9 Datami kanatrukcn & prácwhnuráni 125 975 44 

"""997 Prmunsuté _ .. __ 1417-4713 
993 Přegun hmat . .  3 795 % 

PSV PSN . ----1 926 125 25 
__ _ _  _ _ _ _ _ - _ _ _  . .  . . _ .  ... . _ _ _ _ .  . . u_n-u.....u-uquů“ _ _. . . . .  ... „..... _ _  . . . . .  . . . n -  - ---—-——.-m-. ...- 

725 Edravntechmka aanzůvacl předměty | " 2634 92 

?53 Knnalrukca auůhé "vygtavby __ 755 134 63 
766- Kunslrukce truhlářaké 31' 1 903 OT 

"757 Knnatrukce zámečnické 100 189 23 
771 Podlahy ._=__ dlaždic m 0951“ cm 

“ „775 Poqlarly pavlakové m 357 na 
MYŠ: * aůnčavacr práce obklady karamickť: 4 774 42 

783 Duknnčnvac: p_ráca nátěry 3 OH „ 
. . 754 Doknnčnvací práce- matby 33 132 má 

"'"-79? *"lef'ů'fwe “ibm“ ÉFWWW . . 3' 5-93 5Ě! 
HEB Hodmnve zučtwaci sazby 34 640 30 

VRN Vedl—915! rozpočtůva naklady 85 000 00 

Stránka 46 :! 125 



Přilúha č. 2 ke Emlúuvě :: dílu 
scums PRACÍ 
Stavba: 

TU_iNT__$T_PřlIůha &. 2 Sůupia attavabnich prací 5 výkaxem výměr (adam 940.3 KB) 
Claim-ct: 

021 — B.NP =— Arnhitaktůnlm 
Míatn: 

Radavatel: 
Zhutnwitei: 
Fn.,-|.-.|-"—u.—.———.-- .. n u . .  . .  " u  . . .. 

PC?- Typ Kód 
,- - | - — _  - - | - - -  _ _ - . .  _. .  

.Náklady SÚUPISU celkem-"m 

D HŠV 

3 
"HIT'n'"""'1*—Pf-""""" ' n '  . m -  | . " n n  „ | .  _ l I - I I I  

1 HL 2317115730153 
. . 

... |. -|——|—|— ..-. -... 

Hl ůůňň'h'lňlllml'l" . .  | " —  -- - - - - - - - - - - -  

ůdul'n 'n'-h'n' ň'H'FI “'n' | "  

W' 

__m-l- hmmm-mr! ". . - 'n 'n - n u u. . - u .. . n - u  n u -  . . .  

3 K 542244101 
H.JN 'W'll'l'l'- ' "  ř Ii' ů ř '  \f'l \"""n' ' ' 

.: 
-
Ě

ů
 

!$ 
;É 

, . , .  „ . . . - . . .  

TWI-€: 
W 
W 
W 
W.. 

E 2551275211411 55 
" w — — - - r -  . . .  . . .  n . . . - _ . .  .. . u -  

É K 612325225 
.. 1. .. „....-. .E „...... 

Š519991011 

5 

w 
' w 

„......P 9 
f 

9 i Kia-49101111 
. 
| 
'. 

KfÉIÉÉÉÚ'I 1 11 

1 1 

1
-

 
-...-..-.- 

_
.

_
r

-
h

-
I

.
.

 
n

.
.

.
 

. 
. l 

.. 
-

|
 

--
-—

- 
5

5
5

%
;

 
a 

„. 

mmňspuduwasup 

?.. [. H 34D2131015 ' " Ealdíuka alumni: v příčkách nebo 5lěnách &arnuanými 

.. 593.3. F:. .EŠÍÉEYĚQ. mm . .. .. . 
Upravy ppwghq: pudlahy gaazem __ 

1ů991Rn1 __ Prachntůsnv uxávěr přistavebmch pracech mímw 

__ přalapewm páskou 

K *E199950D1 

“ "Italem nauranych utvgrů a'hlénénycn ::ámhm ' 

" " '  " '  'h'- ' ' ' .  | | | | | | | | I l |  . . || - u - . . . - - u | - - u  
. 

953943211 
' __'_'.gi_t_ůr_1__y hHEIůihů prlalroge 

493221 mam 

F'npis MJ 

HSV 
Svlsie _a_ kam-pietní lgggglgujggem _______ __ 

'“Pfaklaáy Haran-tické Mathé osamné dů mailuuůhn ' ' 
lože výšky pfakladu 71 mm šířky 11-5 rnrn dálky 1250 ku5 
mm 

1“ 4 
__S_gu_ů_n_=_l______ 

mhiaml _p_l_nct_w f.?fES __1_ g_n _4_1_'_n2__._ tloušťka NĚMCI mm____ , __ 
“151 51.11:- 5 Půdmys 3'. iii? 
n 9'102'1 

_iggůgg „ _ 
Příčky lednnduche : cihel děrovanyůh klaalckych 
apnianych na para a drážku na mailu M5. pevnost cihal m3 

_ ' — - " - _ —  ' " ' ' " " ' ' - '  M u n n - u -  - - - — — — -  I l l  lnu- .n -nnm | . 

" _ _ . _ - u u u  „ .  . . . . - _  „ 

"r:-:lkwlí Echndlslbůěhu pmgtůru' 
"naha-“J plůšné výměry" 
SBJ) 

uůel D 
"'un "If-c:: 'vdpdn www lemuwa' Wl'fl'l I ['Iul'lmpqwu “| IHTIHEWHH'“" '“ " 
ručně dvuuw-Jtvá, tloušťky jádrnuů milk? dů H) mm & 
tloušťky štuku dů 3 mm štuková svifalých kůnslrukůi m2 

I-l-H'HHH 

Vapenucemantnvá “ÚMÍIŘÉ lednnttlwch malych Finch 

štuhava _na Btůnach platny Iednguwů _ÉĚEESW .! D gig 4 ".13___ 

"Di-Tii. 15. či Punnryu— 3 NP“ 
""303 1 
""31? 1 
Enučel __ _ 

r 

m2 

— - - " ' " " ' \ '  ' I u - |  | |  u _ n -  | _ -  

HE 

Datum: 

Prnjaktam: 
Zpracavatm: 

Mania:—ul 
|| | Ilů .nl  JI- . 

. . .......-..|..... . .  ...-.-.... ... . . ...—...... . . . . . .  "___" __, ......ul... _ __ _ .a. _______„. 

3113? 
n...-_..- _ .  .n- . . . .--m--... .  nm I I  I I I  . . . . .  | | |. . . . . m n u - d u d u  , " .  | _ .  " . . . . .  | | | | - u  

5000“ 
mnm: 

......š9.=999... . 
54332 33.52 

| | ' nů - \ H " J | H ' |  " " ' l  Iu- I -  | | | "  

2.050 . 

mm:: 
1.000 

EdT-FÉ. . .. .. . . 
půxdůišihn dryti kongtrukcí :; prvků obaíanlm fúiií a 1.112 

"D1-U1.1b.5 Fudá'ria'á „|=-*" ' " "  " ' —  
"mwnmuů wpmé' 
'l,ů'1.3'(1H—*'É|Jl 
MÚIÍEÚHČEI 
qůýt _ __ 
?aůcůtém Dmiiak (& dodanim hmat) kůlem taken dveri 
padlah obkladu mag. 

U 0+3 CIS—." 2.1“ 2' & 
ĚQUČÚI 

(951mm kmnatrukce & papa-_ hmmm 
LBŠEHÍ pumumů průmvni pro nhjekty pozamnich 
amwb pm tatiícni do 150 hgm. u uyšca Inšaňnwé f m2 
E_ndlahy dů 1 5! m _ _ ' 
Vyčištění budůu 11mm ataman: Mad přadaním Ha 

užívání budcu bytůué naha nbůanaké uýatauby. světlá ; m2 
vyšít! padlaáfm dr.? fl m . . 
Usazování drůňnyčh kawnwnh předmětů kutvaných daní m5 

"Tabulky vřrubků' 
3 
„5%c __ . 

WW! "$$-vf ruční ÍÍÍ ŽŠ.. "_'f_ “gay“ j" ' 

5514013" 41 .34 

53.400 
55.400 

. .ÉĚ—ÉÉÉW. . .. .. . 
23.160: 

20.160 
Emmu 

459.D70i 45.30 

459.070Í 109.995 

moai 
3 MB 
3 E195 

.3. 000' ÍÍQÍ 

“51333 

3900“ ' 

1 572.15 

163.40 

154.132 

'?ĚQQĚĚÉW ' 

1. 3. 2021 

'\"l" 

J.Gana mm Cana celkem [CZK] 

2 355 WS) 49 

339 314,04 

.. www 
1 246.53;- 
. .. |_. „...",-.F- „: 

"H" . - |  . .- 'i'-::.l-Mr-v-l-ruw . 

'I 1 15 “IH . 
l. 

. 
. | „um.-1.: furanu-l."- " 1 

. ...I-H-I-Hlul'. . '-.-.'.'. .uwv " .... 

1? 745.7? 

4513 135.1 151 
_ ig anna—tr 

. . . - | - - | - - .  . .  _ . u u u - u  

17 515.20? 

& 34.1.30! 

2 327,55; 

3 394.94; 

...JÉĚÉÍĚ-ň 
22 173.033 

50 493.11 : 

nůž.-39% 

__ 33 sira na 
3tránka 47 z 125 



Pů: “lyp Kód 
! i 133 K 5953943299901 
W . 

W 
W 

14 h: 5952031132 

15 H Šaaananaa 

15 H ŠQEĚDÉEEM 

lmvwwr" . i |  .. .... .- ." mnu-n.lnmrnnn Im-l—"—'- 

1? K 965053455 

W 

15 K. 5153111721155 
... __|.|_|...|_|.|_|_|_......- n.." ' ----- mn- - - 

“* ......„ĚĚL 
19 v; mamma 

21 h: gamma-a 

32 K &ammama 

23 u: íagrm 3531 

5:4 3 r: ;aaammna 

r:: P3V 

.....D..... __M'ř'25_ 
25 K" |?F391515HD1 

' W  
w 

_Wu.. " f '  ___-_.....||... ...-nhl 

25 K. T25291531 
W 
W 
W 

_ ......9...._..J.-E..=L__ 
;“ $ 

Ígr; v: 35311141? 

ššga K. žmanwn 
“ i.... 

|< |75313M14 139; 

i.... 

. .  ... _. ..."-q 

| nul.-__" m I-H-Il-I-Ill—lhul—H-Iu-ll'l-llll - '  ' ř " '  " ' ' " ' ' 

_ I - - - - I  " I n n - n u -  

MM 

BÚUTÉHÍ Přiůek : cihei Námi-:: ne.-bn příčknugk : cihel“ 

Papua 

': 
|. E(kunkrótni umiatůni hlida upfaanůnn \: rámci 

Ě realiza_cq1__.[qamgq » EHUD _:gm 
"'"-“Tabulky vřmhků" 
? 
Enuůet _ __ 
Bum-ání příček : cihel tvárnic neba přitknwk :: mihal _ 
pálených plných net-u dutých na maltu vápennuu neba 
_vápanůmmantnunuL t_l_ da 'IÚD mm 

pálanych piných naha dutých na mailu vápannuu naha : 
uápanacementůwůu _l|_. CID— 15_D_ _m_m__ 

Přílnha..č„,.3_lqe..smlquuěa-d-ila-----—-—---------w- 

% 

MJ 

"“íÉaxpaůn'uštňi hpá'ířá'ň'ič'55553335Íšíška na póůíáhu V“" 
kua 

m2 

m2 

Enurání zdiva nadaákiadnuéhn .=. cihla! neba tvárnic :: 
cíhai pálených naha uápannplaknwch na maltu 
uápennuu ne.-bn uápanncementuunu. nhjamu pfaa 1 mi!-"„ 

* l-bnuranl dreuěnych rámů nima" & křídly+ dwařnich 
zárubní vrat atén. nalil-ni naha ubkladů dveřních 
zárubní platiny MES 2 H]? 
nů! 01"  ": 53 Eůufaůl Pfaůů -  Púfjůwa : High; -..-. 

1 45 1 am 
„ĚEHÉÉÉ 
Vyhůufaňílkuvuuynh rámů milan 5 křídly, dveřních ' 

:ůrubm, vrat alan aalůnínam ůhkiadú dveřních 
. **VUÚ"ÍP'“É"YÚÚĚW*3. .. , „ 

EÚ “K IHLQEÍN 3501“ 

__ __;ýtřldůnáhn dn Katqqqgu__m_;gpgqq and kódům 1? na u4_____ 

E_Qrauulachnika zařtzwaci přauimršty 

Pi'uůka aa Sádrnharlunwymh deaak Miami knnstrukce &? 

' Fndhled ze sádmkartnnwifch deaek dmuwawá 

Přaaun _5Utě ______ ,.. 
vnitrnalauamůtm důpraua autim a vybouranych hmat 
undnrnwnů dn 50 m „Egle 5 amazanim mechanizace 

___Em huduq__ & haiy ygg—,y "prag g dm 1; m 
Údunz Guli :! Vybauraných hmm na Ekiádku nebč: 

Daun: smíš-Ěyhůuranych hmm na Ekiádku neba 
mazigkládhu ae 5lnžaním na uzdálennat Přípfatek k 
ceně za každy další i zapuůaty 1 km FFF—3.5.. 1 Ryn 

""EB'ĚEÍ*É Pfupaůmné haeňcienlem mnuzalví 
_5__guů&t 

__mnzlskígdku $a- alůlaním. na uzdálennat dm 1_ km...„ _ 

M3 

1112 

m2 

Mavis-lvl 

| 
7,555 | 

7.0% 
... ...Í.=E!!l.'7!„......... . 
samu 

?.5?9' 

1,594 

2.55? 

3155? 

2.EET______ 

53.0%. 

55.55? 

55.55? 

525.133 

É'íň'. 'i'ň'š ' 
_ ......ÉÉÉ-JŘEE-.. 

Půplatěuk ža uÍůžení slamhníhn ndpádu na Ekládca "'"-""" 
(akládkuwnéj : plastických hmat aatřídénéhů dn 
Ratalagu odpadu Endm hadem _i D3 D3 _ __ 
Šicí-blata m ulnianí atavebmhn nápadu na EHIÉEÍGE 
(Ekládkůunůl amésnéhn Etavehníhu a důmůiíůníhů 

Přaaun hmat 
" Ffěšun ňmnt průmňudůvy nhčanaka vystavbu! ayumu: 

vyrobu a aluzby 5 untemním mechanizace vudarauná 
dnprauni radši—anna: cln iůů m pra hudbu? a tahani-mlh! . 

..."23325..EEEEEEJFFEMĚW.Přaa...ťi...£19„1š...m._.__„.„....._ 

PSV 

ÚÚPMW Iafiaenf knupaian a :amhnaú dávkwač ' 

"Tahutky vým—inků“ 
"na" 1 
551519215 
alňky míň—:Ěnl knupalan :: ráchudu nerezavé 
zatajit. Haaifsých. [*JÉHÍĚÚ 

-"'-řhbulky ůýmhků“ 
"M" 1 

Enuůatl 

Růnatmkra auchá vyatauhy 
' Miška „: adrnhartanauýúh daaalš 5 nuanuu kunatrukci 

aiaůnůcluchých naalmych Namů UW CW dunjilů 
uplůůlůná deakami atandardními A tl. 9: : 12,5 mm & 
imitaci. EI ED. příčka u. 1513 mm, prům mn. Rw du EE 
dB 

práce: na příčkách ze aadrnkartannwých dasak zákiadní _ 
penetrační g_álěr (ubuuatranny) __ __ 

gauč-žena zapadni kun-strukce : ucelnvyůh průfilú 
ÍCD. LID jadnmduša npláňtůna dasknu alandarůnl JM tl. 
. 1 & mbar-tmm 

I i' | _" u " mu | | " | | n u n - -  lllI-I- m u " 

ůůubůr- 
.155.95šumí?an.—„it..áůú. rn! mag.?„Eval.štnšůBS Maat... . ; 

fanuhúr: 

m2 

m3 

m2 

1.335! 

51443 

. J- | | |. I lll- _ .  _ _ _ - n u  u _ -  

1 „uuu 
LDÚL'I 

1 .ÚÚD 

1 .DDÚ 
1 „DDD 

33.914; 

"JMP .P ' - - "  ř "--'-'l' ' I'lF'UlIIln .lll ' .If " | 

1 “DDU" 

J-GEI'IEI [CER] 
F...... 

131_1302 

1 153.35 

Hlůů 

! 5011.50 

9051.01) 

BBT.11 

HEDHÚ 

1 ???—4.92 

1015.33 

. ...". . ........ . . . - . . - . . . . . ._. . . . \ . . . .  . .  . 

273.914! 

13451 

dQJB. 

659.11Š 

323.159 

. . . — _  __,J.. "ul. , '\f _ “  

Cana cakam [GIP-:] 
"'-'I-I\| Inf-I h ] _lh—nll 1—In-I———-J 

1 EEIDDĚ 

-. ' _ ' — _ _ - i  

31 245,5? 

554.54- 

'FE'FJB 

515.155 

15 329.31 

.1.f!.1_.3.':í'.?..'„=„1_3_. 
EB 4TE.ED 

13 42?. HÚ 

5 251.83 

1 353.50 

51 ?DlÉÚ 

..-..3... Wii.—?i . 
3 T9534 

1 926 125.255 

...?. 334.1.3É .. 
samu 

1 774.512" 

* . EĚĚ...134-F$šž- 

2m 113,10: 

13 asaavš 

1 15u.a1' 

-- Štránka 43 z .125 3 



__.... .. Ffi Iu.ha...„č.....2.1.13...5ml.—:=mé,.ggi_t9____._.__.____ . . 
PČ: Typ 

Ě
ž

ě
ž

ž
ž

 

IIIII '- I "  'n'. J ' " ' 

303.1“ 

Z H N  

H K .  

33 
| u _ n  - . .  h ' '-""F' 

H H  

?:
 

3 5 5 :  

B E H  

B B H  

Ě
á

ž
á

 
2 

a
ž

 

lidu:! 

?53131?12 

753131713R01 

?53131714 

75313m1'ř'51 

" iPudhlad za sádrakartqnuwch máašialš ostatní práca & 

* . ' - n —  m -  „ . . - u " -  „ .  

'
E

ž
ž

ž
'

 

B Q M  

J O M  

41 M 

4 2 - M  

4 3 5 1  

der-M 

4 5 h :  

763131T21 

NH 1 54541 

?53431 ÚQÚRÚ'I 

WWĚMÚE 

.. „755 . 
755550101 

51 151131, '! 

611311311. ? 

6 1 www 

EHÉIFŠ—QJ 

FBE-560001 

BHEÍFBSJ 

?BEEED'IÚE 

$
$

$
:

-
 

'“"“:Jůťg';čTf—'i'tílšh'Půduťý'a Mii-"" - Pudhledť" 

napnleni na "ny druh pudhladu _ 

akukuué amépy výšky půůhladu dp 135 _ 

mm 

„29.„12 rn 

__ maarnasrqmsfn) zvukq fit.-lace má? ?? dů 

__ _ mísmmnťčfsfw :vuknuá !IDÍHPE r_r_i_f_n 32 dů _ 
Montáž dwfníůh křídel dřevňnych neba plaatuvyůh 

„ _ awauta! 
Šum. 03 dvere vnitřní hladké dyhavaná plná „tříd.-'Dvě ' 

Pnpis 

“wp Td »- nadmhmtmmů Rumunku;- + nátěr ntáruwtdumý, 
huwa hnát“ 
"313" D.:-ETFGJE! 
Mezlmuůel 
5:3t 
ĚF'ůdhladEů sádmkarmnawch čia-5 ak aplutak k cenám 
IH pluchu da 3 m? jadnatlwé * 

.kúnstrukca na padhladech 3.9 marmharlnnwých dasak . 

Podhíed ae aadrůkártanovyuh masám nátalni pršče ám 
km:—huwa na padhladanh za aadrukartnnwych desek 

__ napajeni na armani—m kanstrukw pmhlam 
Podhled :e aádmkannnwých damit uatatní máte.-W a 
konstrukce na pudl-dama za sádrukanonwých dasek 
základní panatracm nátúr __ 

kanatrume na padhladwh aa aádrůkanunnvých dass?- 

"D1- 01. th. Eh Půdoryů 3. H F "  Fudhmd—f 
“typ “H aádrúhartanwá kanál:-uma 1- nátěr můra—cmarný. 
barva mw 
“313" 6.35 
MaximuM! 

Eau-čet 
Dhldad konstrukcí aádmaartnnnuymt deskami vůatnů 

.:nchranných úhalniků ve tvaru L mzuínuté ším Maa. D 4 
“du 0.8 m. opláštůný deal-mu impregnwannu HE. ti, 12.5 

Typ Ti - akuatický gilřbpni ustání-iš Panely n a “  
aavéšený víditalný mši nEprůzwuůnost 2D dB,panaiy 5 

_ __ pm::zapušténnu hranou 15.15 mm_ 
Přeaun hmat pm kůHEtrukce muntuvana : dawh 
stanovený procentní 53mm (%) .=. meny undnmwná 
dopravní uzdálanusl dn 5D m v quiet—tmm výšky pra-.a & 

Kúnslrukce truhlářaků 
Muntái dvafmch Hide-i dfalčěuných nabo plaatůwch .- "" ' ' 
oleviravírch do dřevěné: farnůvů aámhnú puvrchuvě 

....maxavených řadnůišf.'€!_lřh'$ífě"h $!!m Mm. .. ..... 
“Tabulky výrobků" 
“05" E+2+1 
"a?" 1+-u1+1 
Eůučet 

am. 05 355% milán mag.; WHÚQMĚQQ aŘÍE'W " " ' -- 
bazpečnůsmí Gunnar ": ÍÉÍÍDVĚ ano:: MÚ mm 
jdu-b vč kování známku šfrtak s mamča-ram 

nan 05 dveře vnitřní htádkš dyhavmm H;? Škfó 
:beapečnustnf Gunnar fwícffové BGWIWÚ mm 
'.dUů vč. kování. zámku. „*tfíak .? ammůarhfm 

__ můtnasfífčřsíaj :vukcpqá fax:—Jacq 1115132 QE! 
am 0? dveře With! hládké dyhavané pinč www 
ÉÚWTQW mm dub vd. kauánř. zámku štflak & uznaďanlm 
rrrfsirmsm'mslaj 

' ozn. či? Eiirěřle vnitřní—_ naš-aké dtanfá plné fkťiwwó 
Šůůůfígřú mm dub vč. kování. zámku „štítek & amačmum 

:nleuiravých dn cumlavé zárubně. pnumhůvé upravenwh 
_ jednnkhdlwych 513535: BQ? mm_ ______ 

"Tabulky wmbků" 
"DB" 3+4 

EÚD! 1973 mm dub vů. Hava-5m? zámku. štítek 5 označením 
_. Šum. innsčíq'čfáiůl $ gadr'l'munm 

iManmž úvahách křída! dřevěných nebo plagmuvch " f 
iútůuíravých d:.: dfavúné rámova- zárubně pnwchaué 
upravenýchwdnmkfldinwm ĚIÍKYIFČES Egan FEEL 
"Tabulky vyfubků" 
" 0 4 1  

5nuůel 

MJ 

ITI 

IT! 

m2 

" Pudhled ze: sádrakanunuwčh Jáma natatní m'a-úža & 
111 

m3 

kug 

kua 

Hug 

Rus 

ku.? 

kua 

kus 

RHE- 

"13 

- - —--- -------- -------- - - -- - "".-u...... ._ _ . . .  _-._...._..._... . r. .. - ... . |_ „. _., „_ 

Cana mlh-„em [CEF-Zl Mnužswi J.::ana [CER] 

LME 
1,745 

_..... „„IJFÉE ..... ..-.. - ...-..n...r.... |..........|.n... . .........„ - .  ......._._ . . , . .  .. '. 

1 T455 53,32 93,10 

5,350 . 100.232 536,46 

519.355 „51.25 93 [195,13 

2,054 23.13 53,05 

5.350. 19159 1 25430 

EJEG 
5.35ů 

.. 321353- -..._-_..... ...„..-. _ __ 

5.500 551.04. 2 755.20 

413.954 534.05; 355 131% 

7451935. 1.53 11 351.11 

__ .-. _ Ě.?.3..„?2Ši-.QI„ 
13.000 730.145 9 491,33 

mm: 
4300 

..-.1.?;9.E!9..-.. .. _ _ .- __ _ 

3.300 3 949.30 2 31 592.00 - 

man; 4 123,50: 4 123.50 

3. 0:30 ' 2 549,00 3 54:12 na 

1.000 - :; 913.50 Š za 973. se 

mnu saam 4 nana: 

?,DÚÚ 

.. .. WU“ .. . __ . .. 

man; 3 190, na Ě 22 333,00 

1.000; 759,33š 759,33i 

1.031: 
1.500 

Stránka 49 z 125 



__---...l?fí1.aha..č„.2.Ice.-aminuvě 9 díl::- 
“EPC—. 
f 

I' ir 
51:55 

'|'\ " H n l '  

47 

43 

49 

EÚ 

Typw Kód 

M ;  ĚÉHETHJJ 
[ 

....l.-.... 

K ĚTÉÉEBD'IE'l 

gá
 

á s;
 

M EHEIM-11 

H 755550152 

w 
w 

M 51161743? 

nn"- nn- —---— . . .  u.. . '  "' " ' ---—-- 

51 

52 

53 

54 

55 

!( ?55650351 

W 

Wť .„ , . 
M 51151135.: 

K. 756550561 

M EHT-3191.17 

!( 755560716 

ž
á

á
á

á
á

 

.ÍÍÍfSĚÍ 
57“ 

' féšf 

59 

50' 

M5491 WS ?...,ÍÍÍ. .Í'..'.Í.'_ 

W— 

W 

' K ?asssgm mm 
-WW 
W 

W 

?55531114 K 

w 
W 
W 
w 
w 
H 

K. Šraasmgm 
'. 
5 
| 

. "  u —  _.  - — — L  |.. 

!( TEGEEQDWÉQI 

" . "W " 

Popi:— 

ímíííňd' ava—ra vnitřní hfadká dýřibúáná pfné mmm " 
29011m mm dubyůkwánhamku.štítek & aznašanfm : 
;qmqqfffgfsm)„Makovákatana min, 32 dB 

'otavfravých do dřevěná rámové xámbnů pmtipnžárnính 
iadnokfídluvýclj, a_[nw dn HDD mm __ 
"Tabulky výrnhků" 
'n? 1 

_. __ Bauča! 

RUS-' 

ĚMuntáž avarnicň'khdai armádních nebo piasmvgfch " " "" " ' 
kus. 

Množství 

1.000 ! 

1 „000 i 

1 .Wů 

- -  _: u_n-n.l'- uu.fl- IM JHU 

J cena [CZK] 

15 190.00 

1 212.53 

. WW . .. .. .. .. 
“E"-37 diff-“ře vnímá! hladka 5331533331375?iřřáičůě“" ' -- ---- -- -- 
HDD/1970 mm dubPů E! Jů DPEw 
(: uč. kování :ámktaštítak $ označením 

_ _ mistnashrčfsfaj Maková trafaca_m_ín. 33135 „, ,. . 
Minulá: dveřních křída! dřevénych naha Maat—nwm 
alavíravífch du dřevěné rámauů xáfubnů prutipgggmmh 
Lnnkrtdinvych "šířky přes BDG mm „_ __ __ „___ _ 
"Tabulky výmbkú“ 
lin 4" 1 

_. Snučal 
031.04 dveře vnitřní hfadké dýhavaná plná fkfídfwá 
gamma mm dub PC) EF 30 DFB“ 
C.“ vr.? kavánf :ámku štítek & aanadanfm 

_ mmtnmfifdísfa) Maková íxůfaqe min. 2? dB 
Muntáz dvarních křídel dřevě-ných naha piastnvých 
paauunych dveri dn paiezclu na Eiůnu Wiky du 2 5 m 
jadnakfídlwych pruchari šířky cln BUD mm 
"Tabulky výmbků" 
'na' i 
Bauča: „_ 

EGWIWÚ mm dub,;mawnů vč. kavánf zámku štítek $ 
mučením místnwnfčísfa) .s Marianum 

kus 

kuS 

km; 

kua 

. “z" 05 “Na "WW “ňáké dýhované pfné mam-w:- ' " " " ' 
RUS 

Mnnláž dum-nich křídel dfavěnych neba Piastwšfim' - . 
vchodůuycll uvaří Matná rámu dn dřevěných kua 
kangypgc dmukřidtawch :: Hadův—štítkem _ „ _ _  
Tabulka; wmbků" 

' D 1 " 1  
_Sůuýůi 

" am ai dvafa wuh'nf dvnukfídlůuá armatur.—ke 
útočně ?BÚCJ : 25001'2990) mm dřevěná. PCI EI Jů DPS— 
C. prawa—Wm? ÚřfáPÚ pane!.xárubad dřevěná rámovátnf. 
150 mm,vč.!tnuůnígámkudtítak & amačmním místností 
(asfalt 

“úšňřúž“&řéřřiíčň35515125'šáňiozaviraůa na zš'rúb'é ň" ' 
. . .dtwěuam 

_ 59.19.31 

" Tabulky wmbku 
" n i "  1 

"D2" 1 
“04" 1 
"IT?" 1 

samnzauírač dveňhydmufmkr ..... 

bezpačnnsti a r&zewuu pro raxšíreni kar-nulami 
[i_uqláykí & montáž 

' "i HP 25 HEGER—+ si k'š khču 
1 

___ _ Same: 
Hlavni a_ generální HIŠÉ 

' "š. řiti " ' """" 
E 

Due—at 
Manta: márubní dřevěných piaaluvyšh něha :: mlaminamw ' 

,.IÉFEQEÝEFJ...m9.511053řiti.19931915ř!9.!9.f-IÉ..._ĚÍÍÉW www“ . 
"Tabulky výmbků" 
"W 1+1 
"na“ man 
'D?" 1 't 1 + 1 + 1 +1 
31511354“ __ 

"51132521 rámů—vd fi;-mawa prE dvěřé íkňdiauá magaaxfgra " 
mm 

" ' "šižíšřáťň'í'břácš'iýiíííš'ěííř'Hěíín—Éěiířěš'é'ňňčříd'ě'íš'" """ 
případným uiuánnlm & apůtavným zavěšením pm 
prava-den! stavabnich zeman dfavůných dveřním. “"“ 
D1 01 1G Ša Bum-ac: prám Pudnfyů 3 HP" 

"324 325" ? 
Snu-čet 

kus 

kus 

- Řůš . . . . 

E_ystém ganmálnfha klíče ke dvěřím swatém & vyšší 
kus 

kus 

kus 

f, 000 

1 301? 

1 000 
___1 Důq 

1.009 

! „DDU 

1 .000 
........1.=ĚP_'-'f_-_...-. .. 

I, 000 

1 .000 

1,000 
„ 1.9ÚQ._......._._„. .. 

LDDD 

anon- 

1301? 
1 „“HD 
1.000 
1 000 
:! Důl! 

1 .DDD 

1 .000 

51099; .. 
mann 

, BDU“ 
15mm: 

EDEN 
anon 
5.000 

| | | | . n l.. . _ Inu . . n . .. lnu-- _ _ _  n - II | ř-In . Im " 

€*. 00.53... 

15.000 

15,000 

?.ounš 
_„š 

10% 
[L'-“DD 

ns mana? 

1 aanmř 

\ H - -  “1“ 

(Jana mlham [CZK] 
"." .v- —---- -----  ..|__. 

15 190.00 5' 

1 212.33 

13 195.03 

1 391.01 
I -  I I -  n'i'HMIW FME | ' "  ' I '  ' - ' I  ' ' '1  n' 

. . I' | '- IIHHHJJ Jul \ln-'M- ." 

fE mapa= 

893.53: '| 

'. 

5 570.00; 

3 "33164- 

35“ 593, HB : 

192.477 

232000 .. 
15 nama; 

.? 000. 00 
.:.... . .  

I 

u n u - _ -  u n d  ůTlů- | | |  u d  

1 45? 0:1! 

27.23? 

!& 190,00 

593.53 

5 EFQDÚ 

3 “??-154 

30 BEQÚÚ 

769.33 

mundi 
155: 000.130 

. *? 00050 

23 312,64 

32 ÚÚQGÚ 

190.95- 

Stránka 50 :: 125 



______ Pižama..č...„2..ke....amlmuě.„u.„díla _ _______ __ 

EI'F'Č TYP Kód Popis MJ Mn-Jžslví J.DEnaIC-EĚJ Cena celkemfczm i 
:“..n m.!mvmr-F——"- .....- ' u . ...-n...... ...-.. ...—.......—__..--.._. „...—...-- . .... ... . .  .... .. ...... . . , __ _„hu._.,.v..„..„...._....__.. ._ „ m m  _ ___, ...... _..... ......._. """"""""""'I'" \ _ "|  

— . . .  .. ...-.....-._.. . ... .. .. . . .  ...... „..-. .. . . .  . . . -  

?DdlT Pracwnl tlnkajušůůů mmjpudnl & horní : T Š 
šnkříňky,pfacůvní cia-aka puatftmrming tl. 40 mm.!mrpuay 3 ' '5 _: : 

šEEÍ K WEBMDMRm giaminoma mm..:wm|aminat|.13mm.umz : kua : Lana; 43 006.00? 45 gamma'; 
1m -nerez,el.u3fič,u&5lavná MW traubaýdsawaů punku-9, ' ' ;“ i 

w "Tahuikv “Ýmtlků" 
W "'““ * man 

_"3“ - $“"“ 1 0 2 0 . ,  

„_
_

_
—

..
,.

.-
 

i 

.n
. 

..
.-

. 
_

n
..

. 

. ..ws-.-...............'...n.... .|.. ...... ..... _..  mu..... . “ . . „w—v ... .  ..-... „ . . _ _. _ __ _ _ """-"u"----——---——---- _ __„_____ _ _ "___" ___ _ ___ _________ " _ _ _ - _ _  "" 

.... u-u- - -  _ .  u . . u u u - n u  . —  . — - - - - . . . - . -  u u -  . " ...... ... "u" " .  _ "  . . . . . . -uu.ů - - -_ .  

'r “TW Přeaun hmat prů k::IHEWKCE truhlářské stanwaný : 
153 K i a  998756202 'pmmentní sazbou (%] :: carky vudumvná dcpravní % 3 105.451 1.08 3 353.93.5 

' „--.í .. ..HšdálÉEÉÉ-E.FH...ĚP_E1_.E._QĚÍÉĚFEÉÉĚ„BĚHRTFÉ.5??... 1%. „„... i . 
- | | - - | | | | - -  :.. nl L I  ůH- - - - - - ů n "  ' \ " l "  ' | 

_DTGT ,. ...,Hůn51fukce :ámečnické ______ __ 10013935 
5 .- (32110215 Hliniknvá prosklená sténá BDEÚxPÉůťJ (2990) 

54 '. K %?BHDGÚÚÉRÚ'I mm ntnčné dveře: štítek 5 naznačením kus 1.000. 55; 402,00 513 402.00? 
' !_ _ __ __ ___rgístnnati. předapgané aqqčeni RAL BUD?____ 
W "Tabulky výrnbků" 
W “ÚÉÍB' l LDN) 

_...iff..._..__.. . ...„5ůuůůt __ „, Luna 
Clan DEE Re,-pam & nátěr gtávaiiciha ocaičíuěhú ' "— "'" " 
ÉÚhůdiŠťůuÉhD aábradlí v. mno mm :hwušaní _ 
atávaiicuw nátěfu táhradlípůištůní zábradlimwý nátěr 

: : __ _ __ _ „133_3333 RAL BDM 
W " Iůbulky výrobků" 
W “nm:- 7 U ? Úůu 
w__ __ _EQHČM _i'f pou 

"'"-V“ ""'V- " "  -- " "'"-"" I '  . . . :  l."w-n-|m-----"-|-r------.---- ' -. - - |  - . ... ..... .. . . .. ...-.. .._......_.—-..._.-. . „...-..... .. . . . . -  „...... _____ |,_._____ 

55% H her-tamtamů! m mm 141530 99mm 
" '  """"- ' -  " ' """ " "' - " -- --——---—'—----- - - -  ----—H---'- ' " " ' "  " ' ---  . "  I|.. ... . . .l .. \ n.m. :...-r.--|..-:..1-|.-v.. . | ' !  -- . . ...... . . . .... ...... ..."-... . .  . ... .......-.......... .....-...-..-._... . .... _ „___ „___ _ __ __„_______ „ ,  

' Muntář. stěn á pflčak £ plachu „neek- asp—líúífí—ich ggg“ -- -- - . . .....-...... ... 
Í 

....EB K ?6713T531 wtmfanl rph__g____ nebp gslůnj 1:9 dg „35.Ěf'1—r'3.._.„_._.-.„___.„ . " i _ -  125 595" . . „14033 .. .. . “ 1 7  802 35 

mn. (Jí/Ú nástěnný ochranny kryř mhú ceíabamvný 
341_5559 :; 50 mm, barva bílá 
am ÚÉIÉÍ nástěnný nahradní! kry! mhú broušená 

_ nama-trvá gag! 53? x_ _sg ným .QQFVB Here: 
Muhtáž mamuti tavnéhn made! : trubač: naha 
tankaatémwch prntílů šmubnuámm 

B?; M “59159510 “! rn MII-'i'. HDD EÚ Út) 9 EBD. DD 
---- -I—-i--- ...n-.............-... .s. .mn-. ... .. . . . .  . .-"-_.. ....-— | 

53 M Ě590902D. ?" m 5 EÚD ' "N.-LF ÚSIS? HG 5 ETE. DD. 
-------- . . .  - - -- h'n'nďů . .- . . .v  "||-.n ...... . . . . ..."-...... . . . — _ _  

59 K |757155111 

W “ "nmurmlwlm míuíka' 
W "Tabulky výr—atika" 
W “WD" ***-'= mnu 

_W __ „haggmgňqnwl _ _. „na 
, nm. ÚMČ! nahrána? prvek na Idi sundídďn Dmušang " “'"" " ' ' " * " " """"""" '“ 

?D Ě—u- _“ Faggin? Í , _ _ nafta-mw? aqgifpggy' _pggu q ;  3 garry nafnam: „ "fl _ d' WD __ 605, GD 2 552 00 
711KĚ  *?EHZÚHÉ Muntáž taken zdunienych again: práče muntáž kmání 

.„ . „......PÉĚÉHÉFPHFÉEĚIH._„„ __....-..._ . . ___ 
w “Tabulky výrobků" 
W “DUE“ 2 3.5.15; 

' "'W "'"'" 'BÚUČĚL urnave:"warnnaunrungnm" em v -- - " * - _ _ _ _ É D D D  - - - - -  .. _ 

waéfma _________ im “ “ ** “'"-' “*“ __-__ 35543 _ __ „gm man 13:33, na . 
Pfasun hmat pm zamaůnícké Rumuni—cca slanamny ""M" ' ' 

Fišš K ĚBÉBTEYEDÉ pracantni Eazbuu (%) 1 ceny undnrůvná dama-mí : “In 554.274: 139 1 751_35- 

....í.... .. .. „FĚFÉ'FPÉEĚ FFF?.5D...fE...ť..P_ŘÍP_'<£ÉE—Tš?1RÝŽE-£_PÍĚÉÉÉ„? 2m__ 

rn 4 ano 155110 553 ?Eg 
--------- - - - „.P-"'n'- .-.. . . . . ---|-.-'.-" 1- .. . ..... .... . ...-... .....-. _-... .—_ ..... ... 

kus 2 000 150 EB 301.3.: 

. 

' " " I '  'n'!"'F"n-F' " '  ' ' n '  " . . .  | | | | | | | |  | |  _ l I - I - l l l  u u u - |  - | - - - |  | . | | | 

...-_._.l2....... 7_71____ . , Půdlflhv ?.; dlaždic m 095,94 
„ " K  371511310 . ÉÉTÉĚÍŘÍĚE kuna. ?. dlaždič keramtckych kladenyůh dů— Ě m * „ 040 35.57. 507.8? 

"D1 D1.1h..5i3 anulaci prác? Pudnrys. 1 NP: . "hw " " " ' """"“- " " 
jen na :mnechanfch Slůnánh" 

"ma" a. 35 „a m 15 5.550 
*:mzr „gamma' *1„55*D,22+O_43+D,EE+O.E+ÚA*:! mmm 

51.1.1571 EHD ÉŠĚÉHMĚ půťllah ; diaždlc karamlckych kladenymh dů : „12 3413535 13333 B 558,93 

"D1ÁD1. 135.3 amu-am prané! Pudnrvq .,l „NP—"_ ........__ \ _ . ' ......-.._........ 
""302 5 5 “  15 23.2dů 
"ana-+ 19.75“3.3—w.4*2.43+-n,1'z+3,5*2ru.4 41,413 
Marianum! 54353 

...-59uůei. ... „___„_„__ 64.55t 
: _ Připrava pndhladu brůuůanl padlah bláwajíůlhů ; - 

?B 3 H ???511111? -pndkladu pro Watt-"umeni narwnaati (diamanlnwm . m2 514_5535 242335 15 54931 

Montáž sni—dů : dlaždic kemmimkých lapených . " ' " ,...;agec19i191m .lggaidiem,.!EEQÝEHL m'ratwarga asi?. duwumm .. ...."Í.. . . 5m" . „'“ *“? m5 553 2“ 
"mistnosti na: obkladu" " ' ' ' 
"asc:—:“ (5,554-433'2-355-1„r:-nad„5 13,550 
"303" [23,1*1,91-É,$?5)*2-D.ů'11—1.0*1-0.7'3-1_5'1 41,450 
Maximučet 55,500 

FW“ .. „. . 5505“ 
:Munlúž padlah :: dlaáciiš keramtckych lapaných ? 

K É7715n153 Ěflexlbunlmlepidlanwelkufunnámuych htadkychpfesa m:: 77.3anš ???.363 snimaiš 
* .. .EĚFPŘHBÍ'UĚ .. . . , '. „Stránka-„5.1 3.125 

m 

a & 
2 

E 
2

3
5

 
E 

E E 
E 

..'.-|„.. .: funu- l'f - - - r - - - - - - -  

?7'  H "??14'1'4113 

É
ě

á
á

á
a

 

"FE 

b
_

n
-

_
_

 
. _ 



„_Eřílúha-.-č„--2_ka--$miguuě...a-ailia-mw------ . . . 
iPÉ Typ Kód F'ůpi'ň MJ Mnnžalví J.CEHE [CZE] Cana cnlkam [CEB:] 
: .. . ....„...._. , „__„__„_„„„„ ,.„,...„....-....... , „. .,„.„,.„.... , 
; 3 ; ikgramícká dlažba — arínurá glarauaná.n&5dkava5f nad 7 | Š “ 
' FH Í M ĚEWEÍÚÚĚÍ 30 5%. chnmícky adníná tř. UMA patrnast 2—32 : 1112 l 95,312 i_ 5133151 : EH EGER-? !, 
| L \ ĚMPa mraruwdamá pmti5kmxpá Rím aqaxaaa mm “. i__ s i __ _ ? “PWWNM . 'Řnž' .. . .. .. M.... 

W P-Hi' 0.1 
W snuůet 0.01.5111 
w a;: BB*1.15 “apaůtanů Rmfícmnmm mnaáswl 95. 312 
W _ _  EPU“ “55 3.1.3 .. .. . „ 

Ha [ M 59699131 irma-H armámuacfhmamuř Maramureš Hůry ; 533 ?? 33:1 __ %"q ___5 150,41: 
hm?-„_ W- Připrava padkládu pm:! pravadaním maily,: nátěr _ " 
_1' K m 121011 penetrační na mašli? ....... .. m3 _ , „HÚ „35 3 „„a-“šíři 

: Přeaun hmat prů pndlahy :: dlaždic Manna-fany? pracantním ' 

BE ': K. „gf-JBTF'IEDÉ aaahau (“.-'n) & GMW vůdnruunů důpravní uzdálenwt da % 1 305.329- 5,55 HJ 553.133- 
' ___;aq rn \: _:_:r_h_i_5_:k_tm::_h_ vrahy p_fpa E dq__ 12 rn - _ __ * 

[=*—LTE __ .. „mim whitwa“ „ _ .. .. . .... .f!82..?aěZ_—_QE_ 
Pfiprawa půdkiadu hrůušani pndlah alá-.rapcuhn ' 

_BÉ “* ““THE . . gadkiadu m. adatranánf Jamala (ara„atarigh.„Eminágbl__„„_ „ŠŠŠ 35142“ 53-73 _ _ , „ „ „EÉÍÍÉÉŽ 
54 K ??ů111311 _ Připrava nadktadu wwáh padlah ....-.„mĚ „ 35142125 „Řím... . „ * 2 MD.-45 

Připršva půda-„ladu penetrace vadou ředitelná na SHW 
35 „_ -_„E12„„ ______pqdklad (uálaůkůwánlm) Fggíůná u parném 1: 3 pudlah _ m2 _ 235_1312? __ „_ „ ___11_E._??59 

: Připrava půdkladu wmv-vrtání aamnniualaůní matkou 
55 K _;Íýmm 121 _pndlah min. pamati 3121 MP3, ___„llpuÉťky gp" ;! _mťgw ..-...„..... m3 351'420 ?OH 02 _ ___T3 „Říší 

&? v: ??5201512 mmm“ "“V'aknwch “Guma“ 'Epanýůh mna * ma _ 355.539 1 3 5 _ 9 5 3 9  DEE 15 
W "151 D1 1h.5a Hamad práue- Pudury'a 3. NP:- 

w *304 5 w a 22500 
W *355" 335.25 21375 
W "EDB" 3.5'525 21.5?5 
W "353" 15-555 35,4?5 
W "JDE" 15355 20,5?5 

W "3139“ 335.35 211.43 
W "MD" 13.55.55 213.4?5 

W "311" E.1'5„15 3112515 
W "312" 3.514 MDD 
W "31:3" d,25'2,4+1,?5'ů,d 10.51.11) 
w "314" 13.11.55 35355 
W "315" 3,5'5,EdE+1.?5'D.5D2 21,34? 

W "315“ 3.D"3.5 10.5[1D 
W "aw" J.D"E,?5 5.255 
W "315“ 14553315 21,939 
W *319“ 3.995'3J 12.335 
W "3211" E.BHS'BJ 12.355 
w "JEHBEÉ" E,E'3,3?5+3,n75*3.ů?'5 31.5'31 
W "323" 2.3?5*—1.325—D„B'ů.55 9353 
W Meaiwuůal 3155 EJB 
W „.EU—"ČM __..___ ___., ..-...___........-...._ .ĚĚĚ „ĚÉÉ' , _ „ _ 

aa - R 173410311 ,DemDHEÉĚÉÉEÍÍĚEnů Hm nuyžůwych ml.-Ě; plast—nwm _ m 443591 1__E__.__í__'4____ _ 5 338.51 
_' """“— Muntáá pndtahwín : vínyiu “Iapuním lámal naha čtverců ' „ \ r r  
_Hg.. _K ?5231111 ..-atandardním lapidlem ..--....-....__ "12 . 3514205 1559? .. „. 5435303 

' hamagannf vínyfwá pm:-Wm: v fínuštte Ě--- 
. 9D - M 2341 IDEDDJ mnam-mnam: R53. aduhiús máčí Dpaffabení trída Taf m2 3553525 510.40 IHT 301.34 

_ ..rqríýllLamf-ťaaťěiťa rwwáťpíafššferái......______ = _. .W... _- __ . VINYL .. ....-....._ 

w autu-čel D.C.ICIÚ 
W 351 42'1 ] “Pfapuůlené koeficientem mnužalwí 335.552 
W..... _..__ ___ _ B_quůut . _355532 .. . .. .. ....-......... 

: Vytmmni sal-clu u padlah a vinylu u. tůůmm barva sušina; ; . 
É? ;.-.„Í'Ě WETĚÍ'-.'ÉÉR“Ř„ „áaqa..m....„£ggp;„aquamaty! muntai .aqggýxraa .. ,. "*“Ěwůd.. m?? . ...?ÉÍĚÉLEĚI 

- Přnaun hmat pra pudiahf pavlakwé stanwený _ 
g;: 5 H HEETTEEDE prů-mnm! aaabuu [%) :. nany vndnmvná duprauni “H: 4 595.315; CLIP-H 1 825.03 

“_..__.___ . .watatťřmwú50fu..:ifgšiiaůžšgniiršw HĚHMM _. -' 
_ n 7 B 1 _  Dakančůvw .ELŠÚÉ: nhl—zlati? kerammkú _ _ _ _ ____5___íg'_?gr_t_._ig_ 

. 5 i Mnntáí abkiadů vnitřních Elán : diaždic karamickych ? ; " 

.- 93 H 151341 13 hnaných flexibilním lepidlem malnfnrmátwýuh m2 43124? 433,3? 2 [14395 '; 
: ___ „hladkym Día-5 12 dn fifě! křffjggm _ _______________ __ 

W “wp ETH "Fall-'IE-lřl'ilůkf titulním! EÚD :: dnů rnrn námi?" ...-.._._-....._.. " " W  .. . . .  ......._.._ ' ' 

W "319" (1 úlů-D „BE)"E 5+1„a5'[3 ?:!5- 2 G+H 351 4,424 
W Matisauňat 4.431 

94 ? M 'ESIĚÚH _ :ahkfad karamxcky hlad—“tr .nl-"Bs 12 dn fgk'šfmž g;? „ ÉĚÉĚE Brava =* 51935 ? 

W Snuůel H.DÚD 
w 4 435-1 1 “Přepaůtanů kmťiciarttam mnaiatwí 1.6% 

_W Evučet „&EEE, . . .. . 
ŠQE 1 M ĚSQHDE 1 ?!m + spamuaa! hmota + grafé-mawa nýty „...í má i 4,524 30,a 353.93 

5" 5 Damnntáž úškladů : mužům keramickych kladanych dů; ; ' Š 
951 *Tř. PWM . many i.. *.“3... a „?“-?i? “WE—.?atránasa 53392233s 



__ P h l g h a č E k a a m l m v ě n d í l a -  
PČ Typ Kód 

| " a ' "  "u ' " '  ln ' l  I . -  u ' n  . u -  . . .  . 

W 
W 

u u - n u - n - u  ' ' ! '1 n'. . | | " -  nlď- nf T 

sw ? v: 39931—51202 

_ -. ....9.........._.'.?.?3 
95 H 'i'-533mm 

Elam „Hl 153314201 

100 KWT533151Ú1 

101 Km TBSBW'IÚ! 

Š
“

 
2

2
2

5
5

 

....ZĚĚ... .. ... .. .. .. 

102. K ?341ř1121 

ms 8124344 " 

Š
“

 
g

á
é

á
ž

á
š

á
á

á
á

á
g

a
g

 

184151121 

105 K. TES-4221101 

q __ _73;_____ 

W 

HJB- K “ragga-mmm 

W 
w 
w 

IÚÉ- K ?QEÉÚÚÚd 

3
2

5
2

?
 

i 10? K ?BZQDÚUERDÍ 

"
Š

i
 

5 
€ 

i11' K _?gagnnuanm 

t
ě

ž
 

E
Ž

 

.Í'.$?.Ě2f€ž9lfÍ-.f_;l .ÍÍ'Í 

. ..m£33.9.95595!1.3?35x dnů*—“lm 

10? K ?BEBUUDĚRM 

Papi?- 

“m 01. 111.531 Bourací práce- Púuury'š 3. Nh ' 
“321“ 1 šň'tZ. 0+0 &) 
Smůla; ___________ _ „ 

:Pfeaun hmat pm nbkiady karamtcke stanuueny 
Šprůůanlní Milanu [%) :: ceny uadnmvná dopravní 

Dakunmwaci práca natě—ry ___ _ 
Pripraua nákladu aámaůnickyfsh knnmlrukm pfudm 
prauadartirn nůtůru admaáténi a'dmaštavaůam 
fadldiwym 
Eúkřadní antlkůrumní nátěr zámemtchýůh kanalrukcí 

„ , iůdHůnáww syntahcky atandardn: . , 
Maxínátér zamaůmtkýah kongtrum; „“““a - . m..-š.... .. 

ayntetlcky atandardní __ 
Krycí nátěr (amalt) rámcačnlckyrh knnstrukai 

..iaqn953393323amalgámmámu!...„, „. .. .„... 
"mmm :::-imunit“ 
"QH“ (ůůůj mm. 1 m,!JS'RHM—n 
"DB" MNE,VĚPWJWÁFEH 11 
MaximuM! 
55mm! 

annůovaupráca mamy 
' ' Ěaíišrytl né.-malovaných plů'čh (matanál vě apamnkani) 

včetně paxdájůlhů aditiv“ Honatrukcí nehtů 
aamastalných prvků např. Echadiáť nábytku radiátarm 

__:ábrfadlf \: mfatnaagmh výšky" dg 3 a_q 
Míša pm malířaké mifaby zakryvam :; za.: 43:51:11 * * " '"" 
mi 'o 5 
Franta! 
BOB,-6591.05 "Pfanučtůnů kůaňůíemem mnúislwí 

_ Páska marírská : PVC & mi!-V Údůlna (? dnu) gif: _š 50mm 
11.5 Wm? :::—uchy www" 

m1 *6 5m 5 
Simča-1 
UIM 225W. ÚE "*Prepuůtanú Hůůílůiantmn mnamwf 
Soudu __ „_ 
Panalraůa padkiadu jadnmnáaauna hmubkwá 
akfv'álwáWhawáv.m.!51.nqauastz„H.v$,hr„..135=„.3Bím . . .. 
Maiby :. maliřahých mňa! mamutím-ných za „sucha 
duajnásnbnů.. bílá za sucha atéruvadarnú dubů: \: 

mammaňůmwbiakwhvršky 956,5 adr-> 1M 

m2 

.ma 

m:! 

rn 3. 

fi'l' 

m2 

Úzn Cičěl'fl F*áifwš mfmmaůhř téílššůia pfúňly ACŠ, gag“ ' ' ' " 

37.680 ' 

5320 
man 
7.5.5153 
KWD 

6Ú6.455 

ůůúů 
535 375 

121.300 
315.435? 

.........5.3.3.?+.f!519_. 

? 550 

MJ Mnažawi 

3.771) 

___ .. Hm _ 

% 45.133š 

? 680 

?. EBD 

_ ma 538.3?3 _ 

. ÉEÉ- „5.3.5 m 4:39 _ 

...........n..n_.......u.. "au.. _mm- a'- - - - .  ...I... . . n a - w m - v - a  _ "'"-_! 

Mena [GER] cana mike-rn [BĚH] 1 

3.375 155.555 

3 553.113 
63.35; 4711.35 

115 93 BED F3 

“35 "AEÍ'" BDH 53 

103.32 : 331 5m 

.. .....ĚĚ..1.€33-.3Ě . 

12,00? ? 301.45 

"f..ÍL.',Í.ÍL.„Í.ÉÉ;ÍÍ£É'ÍEZLÍQÍÍÍQÍÍ..ÍÍÍÍýQlšfÉĚĚQEĚÍÍ 

???-É" II;ŽLÍÍÍ'ÍÍÍŽÍÍ."..Ífššž:ája; 

503513211 MÉÚW 24 12 328.57 

1 215.910 35.93; dd 94D.49 

„ŠJ ..ÉĚ'ĚÉQ. 
atribnwymůmtmna human; F_"É " " _ LW "3 265 00 10 256.00 
'Tahulky WTDURÚ" - -------- ----------- - - - -  ......_..... 

_ __!ř'iqugeí __ | „359 

[Jan Darí Sušák Š urnačmum místnnatwlaxwanů ' " " „' ' 
“"HÍHÚVÉ "ŠH- hůůnice ; Éadé barvy jiátůné Hua 15300, Hami 5 55.330. 

_. _ šruulgkgjglm g_agflamí Elida [my_- 2.3: _pqgia fúila _ . 
"Tabufky výmhkúr' 

.- 

"DBI I "15  151111“ 

. -ÉWEEL-.. 15mm 
ÚIR mu Štítek—m 3 aznačemm mismmh elamwaná " ' " ' ' . 
hliníkové: iišty. hůčniůe : šedé barvy gišléné . _ 
šraubky. krycí anlifeťlemí Hidamzmár labulky: Rusi LÚDÚ' 554—5? ÉEÁ-ÚU' 

....EŠÍFTFHPW 
“Tabuiky výrobku 
"M"" 1 LDM 

_SĚJLIĚGL LÚÚÚ 

Gm. Ú5fi Map ram pm uniknvy plán budnuy pfbhi rámu ' Í' ' "Í “ 
20mm v barvě Elfibméhn &lumuanéhů hliníku plantwá 
stěna a přední krycí fólie viditelný ruzměr liaku: kua 1.000 6015“ EU?.ŠUf 

______'EE?.\:41D mm wĚiÉmzměr rámu: 32fxdbů mm _. __. _ : \ 
“Tabulky 45555155. - - - - - -- .. „ „ 

"ua—tr 1 1.000 
. 5913531 .....-..._-...._ _ _ 1,000 
Čar! ČŠ" Klas: fám pm umkwy plán budnuy ůrufii rámu " ""—":" "' "I' " 

ŠR.—111mm U MNĚ Elfíbrnéhn eloxovanůhn hliníku plagtnwá : | ; 

Šattůnn :: přadnl kiwi fólie viditelný [t;-změť tlaku: kus ; E'DUÚŽ 544.50? 1 DEB-UD? 
znamu mm wm marné; varnu wmv mm j % ' 
'řEiS-jííw wý'r'úhw ' ' " " “ “ "  " 
"DEN" ?.! 2.000 
SDUČEÍ 3031? 

Stránka 53 z 125 



_- Příloha C:,-„2-ka-„smlauvěun-díla- -- 

: 
|. 
| 
[ | | 
| 

. J 

“
a

'
-

2
5

3
:

 

„|_ uuu--— 

113 K HRERIH 

2
2

2
2

2
2

-
 

114 K HE$2451 
_,_, „_ ,  _ „___ ...-... ........—u-..n... -.-.n- ... ... 

Ě
ž

é
ě

 
%

 

__ n___ VRN 
! 15 K DUDÚD'IOÚD'JRÚ'! 
. . , - . .  _ M  5-- u _ n - _ l  ||| 

EÍF'Č “|"p Kód 
_fhluuluw-r-uu || . .  . u '  . 

1 13 K ĚTQÉQÚDDÝRÚ'I 

ma...... HEB 

"Tahuíkg vÝfůhHů" 
"GTM" 4 
Emca: 

*ndbůmý odhad" 
JCI 

__ __ _ Bauen! 
Hndinwů zučluvaci aaaby prafasí PSV zadninké 
VÝDGFHÚÚÍ :: pamunná práce PSV dělník zednických 
vypamůůí 

FůpÍE 

m'Š'ůšíůřň-'ŠĚŘŠFHĚÍÍHůull-ca 5 prlktagramammágav 
Ěmíatnus-ti naha uhrámk) mataríúl- hliník \: imitaci 
inefazawá barva gamma & černým 115mm chemicky 

, _______ti_:_i_!5_. gpnuatrannů lepenka 

_ Hndinqué zúčtpvací E.:-zahy __ __ _. 
" .Hndinóva zúčtnwáčí samby prafast psv prwádůní 
latavahnich kunstmkq aádrakadnnár _ 

" *nagpacifimvané piráta nutná ll: řádnému dni-tančení nim vliv 
knurcsinm na Havana-ti" 
" mrav kanalrukcí pu ruakrytr' 

MJ Množství 

kus ' 43002 

11.001) 
4.001! 

had 30.0% 

30.090 
......ÉEÉH -. .. . 

had 50.000 

„mamma praca nutná k. řádnému důkůnůahí dílů: vliv v „ 
kuardinam na ata-Mniši? 
" Mau hanauwci pu m::kryti" 
*nabnrnf nama“ 
SD 
Bauča! 

\![edLjší rozpoótqvé náklady 
'Vědtejší rozpočtnvé náklady spujanů & kamplatm 

"___pfgmavnu. raaiizamí a_ukýqcýním MMM. . Sůuhnr I „DDD 

5.0.5115 
mangu 

J. cena PSIK) 

! 
5 

131.56! 

333.94 

2“ „nM-' 

Cana azalkam [GER] 
III.-ul- u. nul-h_— l-JJJPII'IJ Jun-I ' u :- 

?
.

.
.

.
-

-
 

i !. 

55 UDG DD 

" u-v'll— "IF; 

725,00“ 

24 6412239... 
10 913,30 

13 722.00 

35 003 QQ 
„ES 009 GU 

3tránka 54 z. 125 



Přílúha &. 2 ke smlouvě a dílo 
KRYCÍ LIST SÚUPISJU PRACÍ 
at.-auta?.: 

TUJNLSLPi'ímha &. 2 Soupis Havebnich ptáci & výkazam výměr (xlsx. 94GB KB) 
Dblakt: 

022 - Zdravntně technick... 

HSD: CIC-CE: 
Mlalůt Datum: 1. 3. 2021 

Eadauatal: IC: 
DIČ: 

Ehumvítm: IČ.: 
DIČ: 

Praiaktant: IC: 
EHC: 

zpracwatal: IC:: 
DIČ : 

Poznámka: 

.. 33 3745.01 

základ daně Eazha daně Výše—z dané 
GPH základni 33 57431 21 „50% 3 163.54 

snížená G_DD 15.DÚ% 0.130 

Cena bez DPH 

932%.„5FTPH _ v m ' „03,55 
. -  - - - — . .  . . . - u . .  ..-. . .  n u l l -  . .  . . . .  „ n m  „ .  _ . __„___M__l_l  " ||||'| | . .  

FřnjeĚEHtm """žňřáÉEiGáiEí"' " ' " " 

P.a.tt1m_5_.eggeiaa. . .. 33511159. .... Datum; máma..: „...... .. , „„...ťiaaithq 

Dhjedhava—tel " ' ' " Ehntawta! 

mtmr) magma.. .. .. .. Ba,-253W... .. Datumapodpla . . Bar.—uk? 

Stránka 55 z 125 



Přílmha č. 2 ke smluuvé a dílů 
REEKAPITULAGÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TU_INT„_$T_Pi'ílůha a. 2 Soupis. stavebních prací & výkamm výměr (xlsx. 940.3 KB) 
Dhiekt: 

022 - Zdravůtnů technicka... 
Místo: Datum: 

Zadavatel: Pralektant: 
twilelz Zpracavatel: 

Kód dilu - Papia 

Náklady ze Bauplau prací 
721.5 3._ NP Kahana-aaa 

722 3 NP VDÚOVÚÚ _. 
m;,' 3 NP Zahawlm přadmew 
727 3 NP Prutlpožámt ochrana __ 

1. 3. 21331 

Cena celkam [CER] 

33 874 D1 
3 331 37 

20 01109 

7 742 96 

2 738 09 

Etránka 56 z 125 



Přílgha & 2 ke ĚH'IIÚUVĚ n:: dílů 
SDUPlS PRACÍ 
Stavba: 

1'L.I___INT_$T_Přiinha & 2 Šnupis Etavahnich praci & výkazem výměr (Klan. 949.3 KB) 
Ghia—.la: 

022 „ Edravntně technick... 

Miami 

čadavalel: 
Khutnuítel: 

F*Č Typ Rád FÚI'JÍE 

Náklady EÚUPÍÉU celkem 

pm _7_2__1_ 
1 H ?21 „41325 

WK ??11?důd2 

?21194154 

2 

„4 ...“.É 
" f::- 
5 H: 995mm 

?22 1 Ta DUE 

T221T4D22 
'“fraajvauaa 

?22151211 
řšžíhižíž' 
?22151221 

?ĚEÍÉŠEÚ1 
?22250133 

H 
K 

HZ 

H 

|< 
K 

K 

.fň Í.: 'Př- 
K 
K 
K 

K 

H 
K _?„22290234 
K 

23 ' 

24 
T:! 52 1 1 E 22 

?2551 3111 . 
?2532 1 325 

33 325522511 

H 

K 

25 K 

???? 
25 K 

H.... 727 
?9 |< ?ÉÝHMEA 

'an a; ?27111435 
_31 53 73111437 

v: ?211941n5 

"T221T4DD3 fíf; 
?221T40D4 ___ ____ __ _"Ívnua D am 4 
„ÉWWÚE .. _q :::i Editě & ' 

. prmaggm'g 
„ ...._?_aa.1.?.-„=P%i.„„_ 

?221š1ž42 _ 
_;_Vwadaní vypuatak dů DH ÉĚ 

"Mamma" " 

_Fmplach & desekca undnvndnihů půlrutru cla BN BE: 
l_waaun h_rqgl ___prn unqpd »: nhieřguygzh wšky a_n É4_ m___ 

Í'ÍÍQÍ...Í"ÉÍĚĚĚŠŠĚĚĚ""'.. . 
' 99332103 

?35531335 Íliň 
asar251n3 

_3. _NP_- Kanalizace 
Půlfubl : piáatnwch trub HT Ěyšlům napadání Sk*—iaiém 

__QH _HÚ_ ______ ___ _ 
_ Pntypmpylénwé patruhi HT Byatúm panuj—zavani ÍJN 4ů 

__H:__ Tanach-13 Pglyprůpylénnwé patruhlí HT Eyatém Připůlwaůi DN _5'3 
Vyuedem & upevnění ndpadních uypuatak DN *!Úm 

_HVwedE-„m & upaunůni mír:-adm? vypuatůk DH _:5q 
___F'i'aaun h_mýg .E"F'_ kanalizaci v able-klaun vraky c_lq adm 

3. NP Vndwod 
"'Fůlruhí : plat:-tuhých :: PPR war. pnlyfuznů PN 1Ě ĚJ 
301135, & __ 
Dna D ES;-13 5_„„ „_ 

“parum : hišstáúyčř tru—hák šiíalř' pulyfuanů PFI: ib D ' ' 
203.3 4 

_F-l—— _ .  ... ——--- - .—.-  . .  . .  . .  . ...-..... . .  . .  | 

__ptm Hmm a _ _ __ 
Dthrána putruhi :: pianšíů“termuiaůiščřiřňů l'ruňí'čě'ňíi' ím“ 

___FE tl. dn Efram DN dů 33 _nfqi__ 
Elita ll Du 5 mm DN dů 32 mm“ 

Hydrántáuý EYEÍĚITI $ tvarnuě málgú hama “'"" 
Caluplechuvx DEExEDm 

UVB UÚÚUVUUHIHÚ pUUUUi' LHUILUUEHU HH" 

_3 NP ZařixgqaaL predmaty 
Umyvadla karamická \: hit:-*: barvě png-„nevrtaná na Etůnu " 

___šmuby 5.5? mm _5 kmgrq alfunu __ _ 
.. ;IVE'HÍIIX mhuué ting; trubičky G 11%" | | _ 

Bateria drax—wa atůjánkwe páknué Š aláč plůchym 
___uahm mm:? mm ___h _ 
“LE-alena umyvadlnuů stnjýqkqýé páknwe _ „ 
Hataqíg arma ;tniánkwé páknwé 

.l-PÍET “u" hmat $"" zaflznůáči Předméiy v uhjeklach ' 

__ __;3___NP-Prút1pažárnlnehrana __ _ 
_Prutlpůžůrm "Html ucpáuky- pruatup álrnpam Ěl ÉÚ El ? 

mů. D 7_E_ ĚJ. „130 _ _ 
„ 5.5... i..... Duó'mžšči 12.0 Čj. .Í'.ÍÍÍ.'Í_'ÍÍÍ.'.Í..Í.ÍÍÍ... " " 

.hl-I-H'. . „ . . . . | . - . . . _ . | - . . 1 - . . - .  . .  . .  

MJ 

.Íhya '. ' 'ÍQÍQ. kua 

f_mm u. 519 _9 mm DN__:É_Ě_2 mm " ' 
__ůmttqw tl: dů ED magi" dry 45 mm __ _ _ _ ______ _ _ _  

kua 

Eb 
sh 

HE 

509.0; .. 

Datum: 1. 3. 2021 

Pfůlůktant: 
Zpratnvatel: 

Mnnžatvi 

4 m 
__ a na:: 

zašíš'ťí.- 

LÚÚÚ 

LUCIE 
' míčů? ' 

Ewana 

325515? " ' 

? ETE EE- 

1 .UDD' 

J.Cůna [CZKI 

. H ř  

Cena cakam (CFM 

33 374 01 

...?:„Ě'ÉJÉÍ 
& aura 43 
2 ma gig 

_ _Ii 177 ší 
fabia- __ 5453 
?JÉ___- „. ?1 32 

255 44? 
320 92 

_ ara gag-_ 

271 „32-- 

" 7“ 4.1; ' ...Í.'.ÍÍ.'Í.'.ÍÍ..Í_Í.'.'_'.Ž_'ÍÍ. 
Sá B_E 

542 31; 

303 

„ ÉQCH 119.3... 
53:1 && 
ĚÉ? ?B 

1_ ma ?ů 
MÉÉÉĚLÍÉ.. 

542 Ed 
' 933 9.1 

___ "__'_'1_ san dů 
335 25 

_ ?13 335 
2.4! ?D 

„_ 339514 
* m m  

'i' 572. 25 

šíří 13 
529 35 

..1. Ř.?ť'.. 
7 m...—ass... ..1- ___... .- .- . . . . . . . .- .- .—-.-.--nu . . . . .  . .  . .  . .  

2 914 45 

. ... 1353332.. ' 
1 215 2m 

":_1 533 na 
1 3—10 DD 

320.23? 

321. 925" 
mm M 

_1 usa. 45 

:: 914,45 
“3553 

1 215 an = 
_: ___ _"1__ qaa Bif; 

_ _ _ ___1_ 350 gu 
„21 51; 

......3 733 GB 
321. 92- 

__ " ásž ?1 
_ 1953-15 

Stránka 57 :: “125 



Přílůha &. 2 ke amlmuvě 0 dílu 
KRYCÍ LIST sůumu PRACÍ 
Stavba: 

TUFINT_ST__Přik:-ha č- 2 Soupia slavabnich praci 5 výkaaam výměr (3.153. 940.3 KB) 
C.)blekt: 

023 »» Zařízení prů vytápě... 

KÉD: 
Misha: 

Žadauaml: 

Ehútuwitel: 

Freie-klam: 

Zpracovatel: 

Fnznárnka: 

Cena bez DPH 
-u"v-r a. 

DPH základni 
mizerná 

Cana 5 DPH 

Prajaktant 

QalymÉEEQEi-ťr . . 

ůb'iá'ii'ššííšiši " 

Datumapodpls „..... 

Baal..t„!39„..„„„„„ .... . ....„...... . 

. REEKER- 

214 450,05 
Základ dané 

0.00 

Datum ..a. EEÉPif-iš 

CDCE; 
Datum: 

IC:: 
DIČ: 

iC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

1.3. 2021 

214 450,05 

Výše cla-změ 
45 034.51 

D.I'JD 

Saxana daně 
21 .00% 
1 5,00% 

259 484,56 

. . Datum apndpls 

“zubů—má:" 

Hnitka 

Btránka 53 z 125 



Přílůha č- 2 ke smlouvě o dílo 

REKAPITULAGE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

TUJNTjLPHMha č., 2 Šampis alavebních prací 5 výkazem výměr (xlsx. 940,3 KB) 
Qbiekt: 

023 - Zaříaeni pro vytápěm 
Míatu: 

?.adauatai: 
Xhútnuiteli 

Kód dílu - Papi-_; 

Náklady za SDLIPÍEU praci 

PGV Práce a dodávky PSV 
733- UStdníwiápám „Nudné „tmm " - 

. - " - F F F —  u_n-n' “ | _ — . -  

?34 Uaiřadm unapěni armatury 
MTSÉH Ustřadni vytápění nlqpnatélesd 

HFS Hndmove zučtwacl sazby 
.._._-._-... . .  . . .  .....aI . . „mu...-...". - . .  . .  . . ...l „.,-. ......_. „„...-...... . . .  . .  ., ----------"-'—-|-|---- __„__ _ __ , 

Datum: 

Praiaktanl: 
Zpramvatel: 

1.3. 2021 

Cena talkem [CEHi 

214 450,05 
193 704 55 

?3 1133171 
. _ 2649526 

si; 0:32 53 
20 "MS 40 

Stránka 59 2 125 



Příloha č. 2 ke arrýauvě :: dílu 
$DUPI3 PRACI 
Šlaťbůí 

TU„_INT_$T_PřIiúha &. 2 Suupis atavahnlch prací & výkazem výměr (xl5x, 940.3 KB) 
Gbiakt: 

023 — Zařiaaní pro vytápě... 
Míatn: Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatel: Prajeklant: 
lhůtuvitelz Zpracnvalat: 

PČ. Typ Kód Panis MJ Mnuiatvf J.GEHI [cau] Cena celkem [CAK] 

Náklady aúupi'su celkem 314 450 05 

|:: PSV Práce a dodávky PEŠV 193 704,65 

„P.....„_EÉ..-__ __ ___________ Ustfqdnl vytápění růzwdná patrub: __ _ ____________ _ __ _ _73 103 71_ 
1 K_ ggg Další ___ __ __ ["-“WWW pqtrpbí araiovéha zayrlggýhn du DN IŠ rn IDG DDqĚ __ „ŽL B_i: _____ 2 133 p_q_ 
Ě „„K 359110305 Damnnlái pnlrubí úmlmúhů táwmvéhů da ÚN_ 52... __ rn iůD. DDD! __ "EB, 46 2 346 00 
3 K „3122253 Potrubř : Uhliková umet! hladké Spalnwanú lmnwůmm ÍJN rn 163.900Ě 331 05 46 064 “H] 

4 H 33122204 231mm : uhlíknvů ncali hladké Epůfůvanť! Itsawamm ÉNN m 213_n 313 mm B 924 44 

""""- " " " ' " Wuplatuk Íq patruhí ncalnvému hladkému žá ahnln'amní ;D—F- 4 " _ 
5 „Š... 733123110 matriky : trubek ona.!gwch maticí? 1? 232.3.. E:.. .ÍÍÍŽ. D .....Ě„..... ...........1 .at) 3 „ . . ĚÍÍÍÍÉ- 

MŠ." K. ?33190107 Zkuuškatůsnnsti potrubí ncalqÉřá—qjgyfg dn DN QD rn 151 EÚOĚ _ . 9.06 _ ...?... 731235) 
,? K 2323339041131! 515111512 prustupuuá primárních nktuhú průměru Ú 32 - kus 20 000. 250 98 5 219 ED 

MB— ; " 515187331 0 I 3332 hmnttunážni pm mwadv půlrubl u Dhiehlech \: „-...: D 135; „34 31 " _ _ 153 „ 

""“" ' ""'fP'fíplazak k přesunu hnimň'r'išáňi"'ířš'šÉšmžnz—fííšěůý"" ' ' “" . ' " 
_9____K_l998?331_93 Efgapn dn EDDm __ t 0:13? . __ _ 45357 _ __ 51 23 

p___________ T3_4_ __ Elat—řadů vytápění armatury , „ 26 595512535 
mm IC. T342_D_ÚEI_21 LDem—ůnláž armatury zawlnve _53 dvěma IÉVÍW djl! _G „2 "jagg" 40 ÚDDŠ ??, E___B___ _ __ | _ 3_ 154 4D 
:11— p; ?3Š20?_LDÉ_____I_ šMFmáá armatury záwtove & |edmm aáwtam G 3a _ _ _ Hug- “30 mm _ __ __ . _ _ ___Ě“ 55 _ 499 3“ 
Í13_NŘN?34_._'2Q9_1_1?_ 'šManláJ'g armatury ::ávllwů & dvěma závit! _ČŠ_ “HE Hug 413 ma' „. __ T_E 3? 2 392 50 

"'"-""" _ ""Í'Ventil xávítnuý nduzdušňnuaci Či MÉ PM 15 dů EDT: 75 BE ] 53? 
14 “' TM.-„211113 ......ŠF'lů_l1?"V.'-7h Was __ _ “35 šití 'Daůiw ' __ „ 20 
"' ""—'" ' šVenli! xavitauý odvzdušňovací G U? FN fa čia iEÚ'G 

15 K T342? 1 12? šautumaliůký se zpětnou lgLapkgu Dtnplwch Lišty; _ ku? „mf DDD ______________ „_ __ . _Hz' 69 W? 435 ':ŽIÚů 
““"—_" Termostatická hlavice kapalinová PN tu da HEH: , 1 3 “Í "___mzma? ataman gay.—as.. vr; . ?"? 233% 55 na . m a“ 

" """ “"“"" Annalura p?ipujůúačí rěíišw'á" (š zkatiá PN 1D dn '1'1b*'c:' ; ? 
i? „K Til-425111133 radiátnrů WW. '(l kua EDDĚĚ_ _____ MGE „39 ;2 544“ BÚ 

' Přemístění demanlnvanvch armalur uódůrwnů dr.: iůů ' d 1 
“*“..ÍÉÍÉÉEÉT„„.„ m v MFH—%$ v ak da an . „ „„ „.... ....É_._._._. “ ml . IB“ * . . "G“" až 

'19 v; 993734151 _ :_Íffbů' ""““ "*" “'" “"“ “'""M'? " WWW“ , '  _______g_pzal _ __ __ ___gg_g_._q_g____ __ . 335%; 
“""“" " __W Tli"i'lgÍÍraiÍLŠÍE k praaunu hmat tunám 734 za mě!-jam; . , i 419 39 H geo 5 995734193 ___„Famn 919_5539 m.,., .. . ...“.- - .=- ...-.ÉÍÍĚL.. ...... .. . “5 . . 

5? 735 ....-„USWÚHÍ “WÉPÉHÍ * UÍÚPWÉ ÍĚ'ÉÉÉ _ _. _. . , MĚŘEĚĚ 
' Vyragulwání ventilu neba kůhůutu dunlreguiaůmhů 5 mg; „ 2 255 4D 

21 ' H „735500912 .. ..!ůfmůatahckým oviádáním ......... ML- 2 0 '  ?" a: . , 
22 !( 335111510 ____________ _Damanlái atapnúha telem “tmavém článkúwůhn ma" __ÉDDÚ“ 35 5.1 . " . i 3?4 ?Š 

23 HC 734121510 -_Damnntáž atapnéhú těla.-sa again!-těhu čiánknuůho .. mm;" 45.000! 3:3! ŠŠ __ .. _____1_ 31475 
- ' :Útůpnů Iamm panalawé VĚ dvuudakwé Ě přidaune 1 ? 

„Ě '?.....ÍĚ5.ÍÉ?Ě?ÍĚ„.. .. ...„nfaatgení niagmxiáliaigššíaa .sýpfěqg mmwknnB-m . .'.'Í".'.T“*.. 2M? * a? g. „5 „QÉÍŽĚ 
' Úlapnů lůlúíiů panaluvá VK. dvůudaakouů 2 přídavné . 

25 ' K „515295 .pfeatupni Machy výškafdétka Gnorguumm výkon 1511 kus 153013; 3 735.51 55 mg.m 

" "©15dičlš?š€“£íšňětůi£ě w; dvnudasknué 2 přídavné i 
42 K ?3515357? _přeatupni p!nthy výškafdélka EDDHDDDmm uirkun kus _ honili 3 953.32- 3 553.32“ 

? : 'ůlapné tělem panelu-vů VK dvoudeaknu—é 3 pfídaune 5 | _ 
' 2? ; K. 335152579 přeatupní plachy výškaidálka Bumaúúmm vyhnu kus ; 1.000; 4 365.52. 4 355,82; 

' . __ „„,-201W ..... . 
- ; " Dtnpná táta-sa panainua víš dvoudeaknwů á prídauna : ! Ě : 
- 28 ! K. š?3515255t3 špfealupní plechy vyškaidélka Hanuman-mm výknn ž Hua 1.000! 4 ?6223: 4 752.23; 
- ' I :2351W ' ___=______ 

šířil |Mmtáž alupných tmm pahélšůýéňdvnúřšďiřčň HETE? 
.. EÉ_E?..11ÉĚ.WÚF. .. .. . 

32215- 5 798 TDI 

Stránka BD ; 125 



„Piranha Č., „21:3 .smlůuvĚ-ů.dílD. . _ . . 
!". PČ Typu Kód 

23“ a 735159220 
33 iš Tammgůšmí 
343: 734191910W 
35- K 735291500 

353: 
37 K 993?351U1 

S B ' H  

[:_I _ HZS 

“Lilli-ISTLHZÉ-IEBI 

?35390501 

3 . 9933519 _____pfagun c faq _!Tl __ 

____Hg_c_|innvé aůčtůvaql sazby 
H3$1Š01 

550915 

. .  _..- --lf--|'l" " ' . '  I'. . . . . .  " 

1GB 111 v Ghia-Hach výška tip 5 _m 

' " 55553135-ůfášňřčííďiěiáa pahéióvých důšúi'šiářčři'ňěiičí" " ' 
_______„ydp 15913 rnrn L 

__dzdušněni ntnpnych tělesa "W _ 
_ENapuštění Vody dn mamut: tama ' 
Damnnláž kůnmly naha držáku ulnpnymh nám:: wgiatru ' 

_. ingllg knnvtorů dg: ngpadu 
""-Pramuaténi děmnntnvanáhu utuhnáha téma vuduruvnů 

Prasun hmat tunážní pra atapná tělěšá u? ubgektatzh v 
do 5 m 
“PřipiateĚ k přesunu hmat tonážm ?BŠ aa „MŠ.-early 

Hgdinnvá :ůůtwaci sazba manik 
. Hadinůvá zůůtuvaci saaha laphnik tupná xkuuáka 

. I - - - - - - — u - u  |. l l l  || | n -  | ' n  „__-„ ' -  p "  " „ "  

....-...!'1É"F! ,. 

Mnůžatví 

"'; ÚDU' 
20.099; ' 

. . . .  . . ,5D,„_. D É 9 . 1 _ . .  - . . . . . . -  _ - .  . . . . .  . . . 

BD. DUU 

:! 000 

E. 53.: 

“0.535 

40, DDD 

„'ÍÍEP 539.0 f.Í..Z.'_..Í ÍÍLÍL. ÍÍ'ÍÍÍ 

------ —--- - 1-5 5"- ---.-... . .in.. ..l. m- I-ů' ..na.. -- -- ""- \ .  ... ... ,-..... ...... '"? 
„1 cena 132mm Cena calkern [CZK] i 

„3 137 už 
' '___g_15i.išň1í 

Hirjú; 

34? 48 

_ "__23. D9 
„_ 11551 

11. 33% 

10:15 Bai 2013 mi 
- f  

515635 

307 52 =. 

969. 55* 

484 75 

29 _74_5 „49 
1—2— 555 ...09- 

__ ___B iš? 4:3 
313 553“ 

..ÉĚ? 3" 

Gtránka 61 z 125 



Přílůha č„ IZ ke smlouvě a dílů 
KRYG 
Stavba: 

TU__1NT__ST_Pi'íIaha c. 2 Euupia atauebních prací 5 výkaaem výměr (relax. 9403 KB) 
Dbiakt: 

024 - Vzduchotechnika 

HSD: 
Mimo: 

Zadaualai: 

Zhntwltal: 

Praiaktam: 

Zpracnvaml: 

Poznámka: 

Cana bez DPH 

DPH základni 
anižaná 

Datumapůdpia 

DEiěHHšGáiší 

ĚÉĚHHI..É„EÉÉ|RÍÉÉ.-....-.-. . 

Cena 5 DPH 

LI:-31" aůuplau PRACÍ 

10 342,01? 
CLOU 

Rams: 

Základ daně 

v CZK 

' ““žšřščšůátéi 

.....ĚŘW'Í'? ?? PÚÚŘÍĚĚ.. 

Éň'ůtůvuál" ' 

M.D.ětqmi 90d . .. „ 

CDCE: 
Datum: 1. 3. 211121 

DIC: 

iC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

10 642,30 

Sazba dané Výše daně 
21,UO% ?. 234,82 
155_0053 0.00 

12 875,82 

. .. .ÉÉĚÍEĚÉ. 

Hazuka 

Brněnka 62 E 125 



Přílůha &. 2 ke smlouvě a dílů 
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TUmlNTmÉTHPHIDha &. 2 Soupia stav—ataman praci & výhaaam výměr (xlax. 940.3 KB) 
Út:-iam: 

024 - Vzduchntechnlka 

Mim: Datum: 

Eadauatal: Proiaktant: 
llmtnuital: Zpracavatal: 

Kód dílu - Palais 

Náklady ze soupifsu prací 

M — Práce a dodávky M 
za-M -Manláža vadu:hulechnickšŠň-"ŠŠĚ—išěfšm " ' 

1. 3. 2321 

Cena celkem 10251 

10 642.00 
10 642.0D 

"' ' 'i'óšlízlóci 

Stránka 63 z 125 



Příloha č. 2 ke smlouvě ú dílů 
ŠÚUPIŠ F*RAGÍ 
atavba: 

TH_INTuaTHWIluha &. 2 aoupia atavabních praci & výkazem výměr (Ilan. 9403 KB) 

Dhiakt: 
024 +— Vzduchůtachnika 

Mina: Datum: 1. 3. 2021 

ladavatak Prúlaktant: 
zhotovitel: Zpracnvalel: 

, __ _____„ __„__________ _ __ . . . ...._..... ... ...„_„„, _ _ . . -|||-|-|\--l' .,.. „,...-„..q.. ...... . . .  : ...-.".-|.-.- | .. -....-. ... . 

PČ Typ Kód Pnpis MJ Miriam—.nl J.Canatcaiq Cena cakam [CZK] 
. . .--.. -._-.....____.._. . . . .  -- .. -----— -- -- '. | 

šíáiěíššý"šáilšišíéěnkam 10 542,00 
m M Práce a dodávky M 10 642.00 
„ 14,55 Maqláža vzduchagggpniglsýgg552355311!__ .W 5420“ „ "gamma-. muchqgggnnma __ mubnr mon.- . __1054Mů *.“ WW .. " nů u_n-I. J--——-------nu- _. | |  . 

Stránka 64 z 125 



Přííoha &. 2 ke smiůuvě a díla kalkulacta vm amp 
ří 1" ";-Fy— $"“: j ??  

"JŠ-m saw. 1:3 

KASTTEĚ) spol. S na.. tel 34243 495 404 nm 
projekce.-„výroba. mantáž &: aís vzduchotechniky 
klimatizace„ MaRJmhnaln-giůkých celků 

Jižní 870, 580 03 Hradec Králové E-mail: sadíakastm: 

:1 i ; 
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD TRUTNÚV - ENP 

'Pn'z'. " F'ó'pis ' ' | mil ' Pa:—čet [";-mama cena 
__ cena celkem 

Zařízení &. 3 - sklad, amaaca 3NP — 
Malaga-&...! čirém! 

3.01 Malý radiální ventilatůr w:. zpětně: klapky & ks 1 5 423 5 423 
dnhéhu - 150m3fh:pr„ 100: Pi=0,053kw; 
230W$0Hz 

3.02 Htukavé imlwaná úhebná hadice pr.1ClD m 3 201 E503 

3.03 Ptastouá klapka pn'IÚÚ ka 1 495 495 

3.04 až neabsazeno 
3.19 

Pntrubi spím Pa 1001 10 % Nam-vek rn 9 158 1 422 

alňkpvů mate-úů! 
tma! ha!, 1 198 198 
samciepíci páaka bal. 1 82 82 
Páaka QIP ks ?. WG 352 
závěs & ubjimkůu ks 3 209 62? 
spajka vnitřní EN ks 2 93 140 

mimmatauaništni doprava 700 

přaaun hmat 200 
kompiaxní gkúušky 100 
(:ialmmůntama BlauteÉnéhq WWF—f_iani 250 
„Himni Etaveniště 50 

cana calkem be;___QPH _ __ _ 10 653 

Btránka 555 a 125 



Přílnha &. 2 ke amlouvě a dílo 

KRYCÍ LIST saumsu PRACÍ 
Stavba: 

TU__1NT_ST_PřiIůha na 2 Snupia stavebních pra-ml 5 výkazem výmer (xlax, 940.3 KB) 
Uhlem: 

025 - Silnapmud 

HSD: 
Miala: 

Zadavatal: 

Zhnmvimlz 

Praia-Mani: 

Epramwalal: 

Púanámka: 

Cana bez DPH 

DPH základni 
mih-ná 

Cena 5 DPH 

Frííjšié'tarii ' " ' 

.ÚHĚ.E!£!3.?_.PQÉRÍÉŠ„ . 

Biš'jé'čiňáíšiěiř ' 

Patera.?„awlaíaa .. 

....Bašílkq..._.„„ . .. . 

Základ daná 
448 043.50 

0,00 

CCECE: 
Datum: 

IC: 
DIC:: 

DIC: 
IC: 
DNÍ: 

iC: 
DIČ: 

... ..--.... . . . . . . ......l. ' - -- --------- | - - | . -—-- ----- 

Sarba daně 
21 „130% 

v CZK 

"'"""Ěpr'á'cbuátaí " 

...9.a!u.m.a_.99dpf$= . 

Ěhóiáůiíěi 

REI-i'm .. . .. Daiwa Maiar. 

1 5,0Ú% 

1, 3. 2021 

443 043,50 

VÝŠE daně 
94 035.14 

0.00 

542 132.64 

.. „E_EEÍLEE 

.. „$$$—THE? 

Stránka 56 a.: 125 



Příinha &. 2 ke: smlůuvě :: díla 
ŘEKAPITULACÉ ČLENĚNÍ $OUPI$U PRACÍ 
Étavba: 

TUMÍNT_ST_PfíIůh-3 č, 2 $ůupi$ stavebních prací 5 výkazem výměr (mx. 940.3 KB) 

ůbiekt: 
025 » Silnaprtmd 

Místo: Datum: 

Eadaualaiz Prujaktant: 
Ehutovital: Zpracwatalz 

Kód dilu » Popis 

Náklady ze snupiau prací 
M » Práca & dadávky M 

„-...-.W " Elekfwň'táš? ... .. “ “ 

1. 3. 3321 

Cena Celkem [GEHl 

4.43 043,50 
443 043.50 

. „w:—íw—ťíišč' 

Stránka 6? z 125 



IE.. Důl. 

Přílúha &. 2 ke arnlnuvé a dílů 

Mňam: abiůklu. 

Nálev dilu. 

Cham 
tmiídůní 

f
u

j
-

 
“

&
U

M
—

 
L

U
N

—
'

-
 

a:
 

U
a

ů
m

-
ů

-
H

H
H

 
H

m
m

-
h

H
H

-
l

-
 

I.
B

-1
:-

 
I-

F
 

m
a

u
l

u
-

 

HP Trumau - rtennnnumm Mlúriůlu huduwr 2 
Hm.-ská E23. 54101 Thám-v 
[:] „d.ELJ: Eíinúpmudů minimal-Edwina 

Fn „manualni nabídky w nulu-ů využít vinch tání-H [dílůl pra-platu ilnwhy , !$. 
kachní-takú .:.-právy, mm;-mu pa'am, uWrnaů. tabulek :: specilíhndt matni'mlů 
mm prvními. 
Eman“ mhímtwů cnnw mm! Wl vaihůfů háku-dr. aby tuna bwin EDWÉ & 
Hmm-uma Eůlm dodávku n umim, učulnů uirmí nahmanlaca, rwuni 
mám :: .:hqluwůrlí daimniúnlnůů ammdnůhú mamma-ni. 
Hama quantum vypln-arm mimiku muni answer-ai veškerá maminky .! 
Ingmar; uwaditnlnť: :wčůmí 5555e » rim-Hůla tutam údajů u pit-druhům 
a lml'ůl'lů lmnnci puiďamřnh EW: 
gavin-nicim dapiňknvúhn, pudrutfwm * mmtúbúim materiálu Ink. aby 
[.nl-ů „Hmi-ú bylo lunhdnl & :piůnvutu Huti.-my přnWiw, která EE na ně 
vatuhujl . 
mmm: výfahků hnuhrélnďm výr—hh:mm Ir rwahhlu wimdhda standard 
minimum kutily . Fukud umana! [midi-.n prnduht nd tin-aha výrobce jr.- 
pavimtn Butkin! :inndard : Iáfúwůů přůilmů náplavů—dimi In imáma 
náhf'adf » mrhání trůn:-.h parametrů :: hwdinnci :in vimu! navaxuuchni 
umremni 
veškeré gi. „Hmm !& fnxumi důdnílů hnrnrmlni učninů mamina, wůelnů 
putnmnům & upůuňnvncíhu mataríůlu H DNEM-MHD EW. 

Rak-animaci: ' 1m 
Dúdůuhn 
Munlái 
Celkem 

FÚDÍEE palatin? 

Etapa : 
budil-rka 
Hmvmece - w: Warmawá M51 
Hmmm n? 
DůdllHH-i :nlimm 

Hmmm! mat-anál u prům 
mamma - w:: WKREELWA CAET 
Rumanian H? 
mumavú TEAS? 
Drůůný mit 15mm mtm upnúwútidi prvků 

HHÉHIÚÉ 
Hrubína piiůlfůjúvů dů ml'ith pfihh 
Huml" 1 a“ 'l 
EWH "1553 
FCC-'$ „5 

mam.—r A uamůE - Fauna, VGETHÉ Ul'CůHůENi A Panna Elu 
nwm ma 
mw 1.3.1115 
nwm Můj: 
::e lNa-i 
GYHT Milli 
mm mm 
law-nr Jůn-H „5 
GT 1511 
cf má; 
ET“ EL: 

BUDE!-n' A HUÚŘHÚHJHIÚE 
Elwriw' WAGU 333.5. Elf-2.5 

áaumv A ariinmč » HÚMPLETMÍ mama NA:—nama 
Spínač 251W, 1m, Pagani 1. FPHU 
Enina-:. EEDU. 1M. Iman—* 5. iPED 
Spínač. 355W, “M. Iman! E, [PEI] 

Tiůůilků EEDU, iůh, IP:-?D 
Spinaň 251W. IDR. mani ?. IPI—ED 
I&Euuha IHW. !% mmm-“& ! hihi 
Mamka 231W “,'-„IA „ imunita-m [Jít-půli han—m šamanů 

auí'nnm VČETNĚ. HUEIDJÚ 
"A" EPA MEP LEI'J mm! 4 'lEl Miš—DÚ Umma HWK. dna martina-.: 
"H" 3% mm 10 nami LED BUDE!-“:DD dDDDK df: nadhlmlu 
"r:“ EFA II]-Dad pum! LED mw umana damn uíinamnů 
"“ů EPA Hua: DWL LEE-' IHW důůůrť na můhindu 
""$ 594% Hut-115ml Minimal-".W 
""N“" 19331 BY 
“HÚ" 113331 AST 
“111" 15313 
“P Hvlltdlú pad hucl'nyř'uhuu hrnku 113W 

HIS. 
vnánl mlwůrů pm průchnd hubem ulmmlcmlmí hmmlmhtmm 
tůsnůní pmntupů kannl'ů maz- lůdnmlwiuw Wáúfnlml $$$-kl: 
hadam-La :! prům naapacmkavnnú 
Hmmm.-„am g DMMHÍHIÍ Dfůfůiůmi 
Pilpravu im kamnluunř aktualit:-n 

Fmi-al mén“ 
padnul-gh 

63 

.W 

2D 

1D 

213 
Éů 

MEIN 
HÚ 
'Iů 
1 Ú 

15 
15 
35 
35 
H.! 

Můmá 
jnrlnutkm 

h: 

315 

5.5 
1:5 
IH 

3
3

3
5

5
3

3
5

:
 

3
:3

 

H.?. 

k: 
115 
HE 
hi 
hn 
ks 
lm 

HL 
Init 
hh 
há 
lm 
HE 
11:5 
lm 
ki- 

lm 
ků 

nun 
hud 
huti 

.h—dnulhwá 
mna “' HC - 

Ikwlůukn 

324 H&M 

5.50 

355.50 

mm 
5.130 
H&M 
35.50 

IMDG 
na.-m 
dajú 
HŘE 
21 _m 
man 
talit? 
55,25! 
ÉÚÉIJ 
15,10 

4,40 

mm: 
151% 

154.139 
151% 
mam 
235.111 

1 NEW 

1 gr.,-5,51: 
1 mann 
; warm 
55530 

? mmm 
1 mm 
1 rumu 
mmm 
at:-5m 

23 55mm 
445 N15) 
411 E535“ 

Galim-!| 
cena v Kč - 

dndávkn 

23 555313 
11 BEQÚD 

0,130 

1? BE&W 

! Wii „DD 
TEBE 

315.00 

1 3?D„DU 
BTAPDD 
mm 
mm 

15 unum 
„ mapu 
a 15mm 
mm: 
mm 
543.0“ 

ddůjů 

43330 
2 1131 && 
1152313 

1 359_1511 
EÚD 

:! 7?ú_flů 
:! 120.545 

91%! „MJU 
13 Biaůů 
:! a?:lJJD 
9 EEEDD 

23 4DEIDD 
& 135.13) 
3 “HDD 
4 mnm 
Eůiůů 

0.131 
Ú.liů 
[J.Dů 
D.IL'lD 
DJI-[? 

mamma—rá 
tunu !: Kč & 

mnm-1? 

5.55 

1 GrS-DDD 

214,06 

55,51 
!?,ED 

Hmm 
55,511 

ELBE 
ELBE 
21 .EU 
21 _Eů 
21.50 
21.55 
21 „HD 
“Iňůů 
19.95 
lajhl 

& _.m 

nm:: 
mann 
mm 
mm 
mm 
91.13: 
wm 

mam 
1533.55 
1 93.95 
WEEE 
1M.ÚD 
195,05 
WEBU 
ÉÉÉÁJÚ 
WEBU 

220.111 
MÍR-„Díl 
3175135 
EWH? 
EFÚJID 

ůulhnwá 
mna 1-4 Kč: 

mmm 

MIG 

1 ů5ů_ůů 

13 mam 

2 555.00 
ESTILÚ 
Hmm 

1 lřňůů 

215.011 
aan-am 
413530 
11mm 

1? údůůů 
fm Emmu 

5 1150330 
1913.00 
1913.50 
EFDDD 

Hdůýll 

mm:: 
Burm 
mmm 
3413.01: 

am 
1 mg.m: 

mnm 

tů mmm 
'I fit-Him 

1115.55 
3 NEW 
1 THEIN? 

59mm 
54mm 
EWDD 
195.35 

a mapa 
3 HDD,DD 

:! TWŘÚ 

Etnu-mawa 
mnu 1: Kč . 
rim-I unnnt 

211 mmm 

1 Eňůůů 

35 533% 

:! mmm:- 
H&H? 

“! 111W 
1 1313333 

1 BE&W 
i M&M 
1 31 Důů 
1 214,51 

14 Edůýů 
45 1ED.DU 

B EDDDÚ 
HE,—?D 
&gíůů 

1 113,DD 

BE&W 

509_1113 
:! WEBU 

EDELÚD 
1 551% 

DIE! 
E|| BE&W 
3 411.513 

wa Ewana 
15 RM.—un 

?- 511W 
Hl! “WMD 
25 'l-E'IĚÁJÚ 
a has—„m 
!! HDGQÚ 
5 ÉWMÚ 

BIHÉÚ 

3 EDÚJJÚ 
?. HUDBU 

3 "FDD,ůEI 



PHI-aha č. 2 ke smlůuuě r: dílů 

Funkční Mtknušmí :nifmmi 
Eau-hmm hhiiuhy' 
ihmawni víffůhní nahummlacu 
EHDWHÍ datu:-nama! “uiůůflůlw prameni 
WcN-xm [avíza- 
Énůíupfácn :. rwixnlm ludmikwm 
Endnickě pupumm' 
Pr.—drum? matariál 
Muni-Mn! malcri-il : prahu: — mlh—tm 

“EÚ 

1G 
EU 

JD 

hud 
mm 

mm 
nad 
huci 
nad 

EFQM 
a?“ůjů 
4 31105 
11211011 
42ů,ůů 
FGB? 
311,05 

a mm 
1 555.55 
H mm 
a 15mm 
a mm 
1 mm 

1 1 www 

:! mam 
1 550.013 
13 důůýů 
i! EDUJII 
ů iůůjlů 
1 EEDJJD 

11 101101? 
H DÚDDD 

úlu-1.5 lid-3,513 

Stránka 59 :: 125 



Přílaha č. 2 ke smiouvě (: díla 

$ÚUPIS PRACÍ 
Štauba: 

TU__|NT_*$T_Přiloha č. :! $nupi5 atavebnlah praci & výkanm Výmér (xlax. 940,3 KB) 
Obie-kt: 

025 - Silnůpmud 
MiEtD: 

Zadavatel: 
Ehntovitelz 

FC Typ Kód Fupis 
. "IPV-__... - u_n.- ... . . 

Nakladyaúupiau Hamem 
13 M Práce & dndávky M 

D.... „al.-Mm..- „ „&lgíufýmqmazg.. '"""1m ““x 59219019551— fiiinůpmu'" .. ---------- 

MJ 

....ĚÉHRÉÉW. .. 

Datum: 1. 3. 2021 

Průjaktant: 
Zpracwatal: 

Mnnžswf J cena [CEE] Cana celkům [CZK.] 

448 043,50 

443 043.50 

.. ... . . .. .. .. .ÉÉĚ...9ÉŠŠ.-ŘĚ„ 
. .1.-.'—Í!.'—Í-"!? . ....É FÉÉÉĚÉÉ' ..ÉÉŘPĚ-ÉÉ. 

Eštránka 70 2 125 



Přílnha &. 2 ka amlouvě :: dun 

KRYCÍ LIST“ sůumsu PRACÍ 
Btavha: 

TU__1NT„ST„__PHiůha E:. :! Equpia stavebních prací & výkazem výměr (Max, 940.3 KB) 
ůhiakt: 

026 - Stabnpmud 

HBO: Ct:-CZ: 
M1510: Datum: L 3. 2021 

Eadavatmz iC: 
ENČ: 

Ehutowilei: IG: 
DIČ.: 

Fraiektant: “== 
ENČ: 

Epracwatet: iC: 
DIC: 

Poznámka: 

Cena bat DPH 212 093,60 
.IH- uu- . .  . .  || "'  " ' ' ' "_" " "-"'-"-\'n .. '...l u u . . ---.--u- _I--n|n _ . .  I."- | inl— . - - - -—-—--n-  . n u -  . . | " | " 

2.3km dané Sazba daně Výše daně 
WH aákladni 212 09550 21 .Dnůfa 44 54031 

snížená 6,013 530% HDD 

Cana :;i \! CZK " ' 255 éásm 

Datumapadws . .  Ram . . . Datum Nagar: Hamm:— 

Chladnavatel .. .. . . .. .. . .. Z l m t u v i t a l -  ......-..... .. 

mamma 9999.35; _ mmm . . Datumapvdm .. . .. Razítka. 

Stránka 71 z 125 



Přílůha &, 2 ke Emlúuvě Ú dílo 

REKAPITULAGE ČLENĚNÍ mumsu PRACÍ 
Etawba: 

TUMIHTMSLPHIDha č.. 2 Soupis Etatnlch prací & výkaaem výměr (relax, 940.3 KB) 
Úhiekl: 

023 - $Iahůprůud 

Míatn: 

Eadauatal: 
Ehůluuiml: 

Kód dilu - F'npta 

Náklady ze snupiau praci 

M — Práce: & dudávky M 

31-M - E'ÉHFÚ'FĚÚĚĚĚĚM . . 

Datum: 

Průlaktant: 
Zpracavatel: 

1 .1  2031 

J- — - -  ".nl-u 

(tmm ataman-i [BEK] 

]- 

212 093,60 
213 09350 

m uaaLsu' 

Stránka 72 :: 125 



Přílaha č, 2 ke smiúuvě a díla 

SÚUPIEŠ PŘACÍ 
Stavba? 

TU_INT„ST_PfIlQha ů. 2 Soupis slavahnich praci a výkazem výměr (335x. 940.3 KB) 
ůblakl: 

026 - Stampa-and 
Mis-ta: Datum: 1. 3. 2021 

„zadavatel: Praia-klam: 
.ČhůfůVllEÍl Zpracuvatal: 

PCI Typ Kód Pnpia MJ Mnaíalvi J.Gena [CZK] Cena calkem[CZK1 : 

Náklady suupiau satkem 212 093,60 

a M Práce & dadávky M 313 093,30 

D 214“ .. Eieklfůmnmh .- „ Rtggatíáů 
“““—319020301 „%faEEWL .. .. .. . .. . .. _ _Í____l__fsaunor , "wan , "zíž'naasu "'Em agm- 

Stránka 73 za 125 



Příiuha &. 2 RE smlůuvě i:: díla 

CENOVÁ NABÍDKA 

KATASTRÁLNÍ PRACOVIŠTĚ TRUTNÚV _ M$? Wm“ 
Přadmět rúapaůtu: Raknnstmkca (modernizace) vnitřních praamr 

adminiatrativní budmy - SLABDPRDUD 

lnwestcr: Kataatrální úřad pro Hrálavahradacký kraj 

Zpracúval: AG CDM, EaI—ů. 
Nám Míru 22, 503 03 Šmiřice 

Datum zpracuvání: 08532021 

ČÍEÍÚ nabídky: N$ml100543 

Tamhnický kantakt: Radak Podzimak - Eumail: grm'ekcegagggmm. cz 
Dbahudní kuntakt: Petr Hlůuček É-maiíz _klaucak &! .::; 
Talafan: 495 405 911 

CELKOVÁ REKAPITULACE- 2 etapa 
„ a w - _ u J - H - H - h l — l — L ů l n h u - I u h  ||-| W — I — I  I IHJH-mmmnl-FFHH-l—lumlll lnl- I I  

' ---.-u.=;r: „, ..--=. army-„wu .; “maxima. . a- w “wi" „:: Na? '''' “c=m J „Www “ :“ l  1%“ F !"“fŽ $% 33315. Éů-ĚĚWĚ 1533 *.'-353? $$$-*“? “WWWWĚU %W* WM .:::.I'ntltp' ůóE-Š' '. m. v : .  *.'ITJ'M'- E!:Ehd-nf .. | . ' I " \ -  “IHI-" 

2 1 ŘÚHŠIÍ'EHÍ $távající Strukturnvané abaláže M LED-( PN (SR) 2 etapa 3" M_P „21% 75 353,20 

::I'lln'l'llá Říj-"ů“ mazut-H .-:.-".-.-. “HF MHJMHMF .'Ě'TI'I' 

.r .H'd'l'l 
Ja...-HJ: Earl-„c .'_"f;'-:'.\'."w':“\ l'c'J'l'L'llhů \ “'-1.". v w  vana: 

“tj" \; |.\.'_1 
' mf " '. „ „.a-:m-„w „„ 

. . . . . .  „ _ _ _ — .  „__—luh! I."-l F - l — - — - u — - n - — — - - u -  -m|| |——|--- | ----—-I-ů  " — — - — — - - — —  

2 2 Půplachůvé zabezpečůvací & haha-vé aystémy (FÉ !$)- 2. etapa :: MP 21% " “135 735310 
q. Šuf-twin ŠM" ghw- “kW—151% iw“ lť'p'q'" 3333? .W. _ -._ .- ., '.-„-- _.- _: | -- - ::. .. „MW -- | ..? - -- :. .-..':-'-.f--„-.-- War.-zn. "-< a u,- -:n..*". -1-'.'---'-:-'ů---\-. „aw-' ďíiwďhwaw q ř y l w l m  „?ůnpcwmn d'a-";“- 31,113t :M'if WĚÉF .'„wv- iam-Wii, ?Á '. NĚJ-„vf 'it' kaň- EE * "J.-" „fi;-řiť; Éšmlfůřď É-ĚĚŠŘÉĚJĚ $$$" 33% fw lípa-„I. ďpýr-„M “." Firm: Cif“ „či .W 313553.: 315“ :“ :'Ž 'IÉĚW býkaďwaya .'.'_l--,'.“."_'„' _-- _-_*._ ',: 

. 'a E J&B—11“ H ';" ' .. . „„ "nf-".“" '-' ! "J“-546 - -' 
it“-:. a .r. 5 :h „ Ša'ul-!!. ..:.—„MM w.: .-'-':w Himn- w--.f | ..n- “.'ilff i:- f E.:-?? Jů „Pani-J ':l-Efi: r'5 Ě'šxffu 't: “HE-“M“ ':NÉĚĚÉŘMĚWL ÉĚJ %? “33 ?“.nt mhlaďviůřnllgýwsřm gift: žiť-“"'„ “ŘJ,-fw.! ? 'É'J “Ši-*.': -'.'-'*-" --?- “Říš-554% É:- “mw -..- ._|..'I "J""'"' ':'-'-"'*"-' "'"-n'"-"-' '- 

'lH ů ] -  
_Hd-Lfnh'l'l'H-FJ'CHHHHH-IL'H-H. .J- F — I — I — I - I — I — I - I - H - I - H - I — I I — I — l  ů'n " IWH-n' _F—H-ÍFHH'I'I'F-l'-'u|'-'l- “Hmmm _ _ —  

' Mii-.'- n | m- 1 w:.: " I.;-__; H: tiff-www „: “Fu .! “M mmT-iw “FFWT—"""" — ' — „  __l—l—HHJH * „..a-...mwum „.; „q.-|||; “. 

- “ '  Mfgwfat „„ q 355 MW wr; Ě _Ef;„.:g.;š-- . „fw sí» »ÉĚĚWĚĚ && '.J: ďawm fi? „a www „win fíky-“*“ 3..„ 3:5; fa “'$q ?? wh 
„MW WWW WW rm: ' “3531514 'Je=a-=*-ťf'32--"'*"1ÉWMWŽL "&*t 11%;e “www w 5 „M  .a: & hw'ů'řřf'řn aaa-avan" ! „nr-z """ ***“ 

Rozpačtwá cena 212 055 50 212 DEIB ED 44 54:1. 80 255 539.00 
||'|'l|| 'H'I-HIHH „ m I - m  “.n-I 

Waladná cena 5 DPH je :aůkrnuhlena na „calé kamny 

Návrh přadpakládá prnwadani všech mantážních prac.! & dudávek matariálů zalíšťujicich daknnčeni kumplatní 
(funkční) dúdáyky. praméřani $právn05ti & kůmpletnuati zapnjeni, všachny lmlnuttrmlyt zkušabni PFDUÚE všaůhna 

předapaaná můřani a nevim, prnhiášeni :: shodě amis-ty & martifikáty, dakumantani skutečném prava-deni. 

Při vyplňování výkaau výměrja nutné reapektnvat náaladující pakyny: 

1. Při zpracavaní nabídky je nutné využit všechny části pmjaktwé dakumantaca — techniúkůu zprávu výkraay. 
apacifikaci dadáwek & prací 

2. Každá uchamůem vyplněná panika musí nbsahavat veškeré technicky & lmgicky dwaditalené saučáati dúdáuky & 
mantáže tak aby cena byla kuneůná a mlhavé dílů byla knmpiatní a funkční 

3,2 :Ú ::wraznénych púlužak výkazu uchazeč duplqí wmbca & typůvé mgnačiani kúmpnnenty Maamaa-je zbaží uvedenim 
těchtu nanášení musi být natulik určitá aby Zadávata'I-r na základě uvadenéhnmxnačení konkrátnlhu zbavil byl schůpan 
jednúinačně určit zda uchazečem nabízané zboží tachnlcké půdmlnky zadavatala splňuje či mimi: 

4. V případě že ]ÉDU vá výkázu výměr & další navaxulícf dakumentam uvedeny u navrhnvaných vyrabi-au a fra-saní ndkazy 
na abchmdní firmy. náavy naha jména a příjmení Epacifická aanačaní EDÚĚÍ a Muže-.h které platí prů určitnu maat.—au 
pnprfpadě jeji nrganizaůnl služku. ndkaxy na patenty && vynálezy. užitná vanry, průmyslové vmry. nahranné známky naha 
nanaceni původu. jadná sa :: referenční raap- Ernvnatatný výraz-bek nabo řEŠEnE, ktaré určují najnižší Etandard kvalityíírn 
není upřena uchazeči mužnůat muži! i jiným kuaiitativná & tachnicky stejných případně kvalitnějších řašení naha 
vyrabi—nů 
V případě že uchazeč: nabidne řešení neba pmdukty nad jinéhú výrúbůa. plně mapa:—vida za splnění všech paramatrú 
určenych Umm prújaktem & zármveň přejímá veškemu ndpwédnúst aa knurdinaci $a všemi navaaujlcimi systémy &: 
prnfesemi. Případná nutná úprava prnvádémihm pra-jemu : důundu uvažcwaných zaměsn bude prnvadena na náklady 
uchaleóa. 

Stránka 74 a. 125 
I'll.: . . .  ! .  r . : . . ' l - . I .  



Přílnha f: 2 ke smlouvě a díla 
Rúašiřaní stávající atruktumvané kabeláža MOLEX PN (SK) — 2.1 metapa 3..NP 

„1.1 :a Hm. % 
Datový rnzvaděč HDM 

mama "'"Půšerfffwaiý 
Illlllll . .  

PC: __ Talea—zaru . 

all-HF ----------- .--.._._._.._2... .....w...-.. 
__q 

.Ěrbi'í__ _ __ _ ' “ _" ------ 
mp " ' ....... _ - _ 

%$ iaaššř: Jx "Fair-f 15:19 ni.-“l | FT"- Fa' MMM. .mn-Fu 3454.13: |. ÍÉ' WWŠ'tb'í—tf mih-3m 3335-53“ “"-'a . .. . 
QW .::ňhhll'i- ÍŘĚFLQ. „ ÉÉIII i...-1%! :EB; TW“ \ š:- _ 

MWA-+ Ja"- $$$-“nr .*.;f “WWW ' “HT ŘÍJ . www .„ 

-.-' ' “MÉ „iw-(Á— řf &% ÉĚĚ\ "HH If- H+ 

??: % dr“ W „Q 'L' * F;., 

3, % „ŠŠŠ M a?“ f? H. WÉĚĚW &% MÉ “WWW/\W; *? f***“ ““ * % 
w _ .l- „h.-' .H'IL'Il ',“- lk" „li a ;  M |. '..v * 

$a “ ÉÁŠIĚĚW ÉGJ—WÉĚĚ $%? mali: ÉwŘŘĚJ-M ' kvě?- ." % '“5'... „ %$? „ 3 %  „%$ „$ Na “W Šáša/„Ř 31%? :.É: ©: “3131 $$w ÉQWF „mw %“ mmm „ CHFĚÉ WWE, 

WW ai? ???-rr J&M-W » *L- „55 ř-š'h WWF m'a—» Mařka? MĚN? m., w' ná MÁŠ mňa »: wúwm 33%i iii.-hw MH? Ěďa \a'Éťďnftď :**-M.? % THWUFH „WFL 

...Í...-... „ RUN 3. NP ——"""“i 
Damantáž Stávajících traa struktura:-mé kabaláia 

2. vůalnů puůchadkůuýctt krytu maxi příčinami :: 1 
klamných stěn 

-.—-. u u u - " ' n  ' . . " .  . . .  . . ."-|  ."  |.. . .  . . .uu-n-„m--_-_|„1_I_ 

munutí Slávaiíačnh přípoíů EH č.155 - 
160 19? 195 20? 3.08 229- 23:1., manny 
alůvaifcích Nimfa) v parapetnim kanálu día tmavých ' 
diůpůtic interiérů. nové umí-„alaní via výkresy 

""-sr.? říší,-“- FW 

IFĚŘ 

Ž
Š

:
 

av.-5 M:: 
au

..-
Fi

n“
- 

Éqýhh | | | | |  

- - -  ........... . 5555555 

0.00 EHUD 2 Eilůů 2 313.0 

0.00 Ú.l'JU & 5113.00 5 511110 

Úůmuntáa': + ibm-ňů “mniši pan-353mm tma '""' -- - 

.. _ _  . pripajnmh mia; :_aqa -_2qa a 213 215 .......... 3 man 

EW - * ....... ..„._._..„..„. HÚEVŠÚĚČ "551.1 alnjanwý 3003609 . .....--.._ ,.,...t.. 

5 Hami Mám—iaai iu Eúchviůírlng rum _ a'" _ 
Panu! pfůÚ-ÚÍGVÉGI UTF' GSE Éd partů MRM Raady 

?, (32 na: „e:-modulu 5 připrav-au pra managamům 3 

121.00 1 593. 00 3 BBB. [] 

' Slávaiíůi Étávmiíšiíí Ěfřfřiřííiílí.f" mm.; mm ma'—ranní 

Štávailůi E ETAF'Y' 1 Etáuaiíuí & ETŘFY * 

[III.-__! „ | _  , 

a “ "___ __ "'Í""""_"'__'"_'_f_Uknneamkauatuwrnzvmém UTF ____ _ ze 9135 "'ůL'ůč """ti5.šů“""""' 171.9. 
pfnměfaní TP kabalu. měřící průtůkul- nm.-ú princip; 2 [hůl] man 9! nů 162.5 

1? Males: PN 
1_B 
1_$J_ Malay: PN:-:.. 
20 Mania:—: PH 

2 1 - I "  . . .  I.", , .  _ ,  _- . .m . .  „ .  - '  ' I  I .  i '  | . .  | 

fyzické vrstvy 

pmmůřaní TF mmm. měřící pfůtůkůl - přawnutů 
"__„htavaiucí phpqa -..... . 

— | u — -  .."-uu- „\ . 

'- “i;-".Ěšg, Marian Tangu manu! BxRJdň naladí-mw kat. 59: 
' " gf; UTF černý 5 prachmu kwlkůu pm HÚUÉ přímím- 

;gg': Matúš Tangn'ř'rámúíj žšišzmýiliš BššššíšátéI—ušííša ' 
F.:-lig. UTI=1i černý 5 prawa-mu hndkuu » prů přesunuti: 

';íg Dfípaje :: pamp-am _ 
_ . \ Mutant Tanga mazdu! “RNB Damůálm kat. w.... " 

' 1:35 UTP camý ; prmhavou kmkcbu smvmici 
;gpaasumurú 

_ Můdul Mad Masai: uhluw SL Malenka: ŘJAS 
.::-"š:“- 5553 23 51415a híli'. amům, UTP kat 5É- 

:..-gui f,“rAvAJíCÍ FŘÉEUNU TÉ 

„319—56a5 

'''' PCD-016113 (M 
:.L PCLD—NDDS'ÚF 

L.:-TM Hwí datavé tááuvkv AI:—ga WMA mama 
.. fžůmeůek alia b_ífír lůtfmduahy 399115. mna 
“.;KHHEI LITP (HE :;n _na_d 5:3 PF'HDIU 

Náviakv ůísalné Paříži; 
Kabel prgiTŘ Č5É_m aun mlunv RD .. .“ 
Kabel pmpgj UMÍ—“__ CBE 3m šach“ PG 
Haha! "p_fýůůj U TP“ CEE 2m čarggny TF 
Žtáhnm paramgni FK IE:-513553 "_ _'__'___ 

13 

125.05. 

126.00 

0.00 

126.50 

126.051 

máta-aim! pfmaunulé 

Stávající pfeaunulé 

33. EU 
3. dů 

.fÍffÍ Hůffff 
“na Ě 

_ aaan 
ir; ar 

Stáčí HE 

' ' " 54 33? Í; ÍÍ'. 
dťji ĚD 

aaa En 
„4 130 

" _ _5'3' říši 
"už 150 hi: 

jg? _46 "IT. ....: 

išfa ŠŠŠ: 
15.120 . 

. 91.40 . . " 

102.90 

132.533 

52.00 

1352.00 

i...„a.=59. .. 
D. na 

“.q 

_qgjg . 155 '0-0 .. 

. '? :i'íí 
. nu, . l .  na....:um U g  ..  . . . .  u u  . . . -u . -  

m 

62.0 

___Iýíi _ __ _ KrtK TSm-těšim spumwmilhň? 33 MŠÚÚM 4 q  E16“““““ ""šfšd'""""""' 5353 
345 _ __ IEMF'K150565ÚHÚHÚIWBĚdE-Tí „_ _ 3 man se? 'qů ' "'šiiů ' "1M 

"25“ _ __ mm PK 160x655: mh wuum 3455 a'" ' " 331ml " 593 či) "" '530 TÚ 
3%... Kryt PK1ÉUH$ÉDvneišf mas ““a“ ' mm ' ...???? E!E-'! w ""iia 
???, _ 5m Pmaůmanadhnwgqqg _ __:ijjjji __ ???"nn " Gama " "au“ “"i-m" 
Ba..... Krytí-“FK mu:-aegggEuchm 95:33" . „ jia 15535“ 132311: ' aan " ?54 

„ga __ mm PK 16016513 kunmw m1 5 uranu " ' 425 či: """š'ěů " H.? 

_ÉA Vodní GTA:! _5__ HůTV-K zelnnnaiuw M25 a_„pa am „00 :: ?D _" 1222 

Pfíůka Havumufmnrvma mmm: :: rn „5,3 " 
kanal? ÉKE .; PK 

_ 539g“ mmnlcí pra dělicí pfii-„ku 
__ aqa zemním pytam děilc: prin-kv 

Elk? kabel-wg PKÉ. !5- FEÚE V 

Pííghgma číně Eišó 253154115 
' _. Trubka'hw., _LP'L ': 3323 „ ' " ' ' 

125.10 

':e _:ařšia pů ' "" 

1 525.30 

„35:33:29 ". 
_ „55q 

__ 4150 

1 DBG ŠP 

15.90 

„a __ 

Stránkáqq 15 2 

.. JEL) 

290 .. 

Man "' " 

W125 



Příioha č. 2 ke smlúuvě :: dílů 

a? " _. * hmm truhkv WGFPŠ "3 navrch '“ÍÍÍ.Í_'"_".'.ÍÍ_ " 55— m """.ÍÍÍ"'Í"Í.Í'ĚZĚĚ "ÍÍÍLÍÍQÍLLÍÉ5 90 32014 “šéf" ' ' " . Krahičn mailni. práadná Malíři-1901 ;;" __ __i_____„____5f_ag_ _____ 39:39 52. ŽŠ" “351“ 
' 351 ' __ _. Er.“fíĚ 100x513 15Dmm dřevu aádmkarlm 5 G_.Uý _ _ _  5.50 Bif—FÚ ____"______ 4523 

„ _  " ' ' W " " Úprava sankcích lraa parapnmíhn kanálu pum 
40, obvodu buduw (daplnění ital-m pa qranfch 1 0.011 man :. asana :. 430.0 příčkách _ _ _ . .  . __ . . .  __ _ .H. .. . .  „...... ..—.. -. ___- „ |  .. n . . - . .  ..... - .  44  . .  ' ". "" "" " M I  Prntipožámí ucpáuka & adm-mi m:. El 50mm " 52 na 1 usa na 203 na 4:15 a 
*“ tmm [lnu—„Hm mi _qg 3—00 mm mm;: 2 Na __ __ ' 

Frulípaiámi ucpávka 5 adnlnmti du El ED útvar dů 
41 průměru damm tlaušt'kn zdi du 3m mm Etran 1 251.330 251.130 105.30 105.5 

. . . . .  .."—. ...—„..... n..-.W 'llamv “F -——"- -'— ... ....--.--|-----—-------—---- --- 

:.5 Pnaruinvmatanal ' " _ .....1 ........._ 54q [j.,ff [liší-Bří "57906 " HM. 13-- -- „ mm,;ámůmmm _ „ 1 „saunu _ _ 55mm: 493ml 4930. „_ ---- - ---- --„_-__--_-_-;-;____ a,..„emmmmw " J M D . .  0-00 . 5530“ W 415. -----— " " ' Šmiupfágg5g5£$tmmlpfůfůÉÉmiaĚt-vmnn __ „__1__ __ „'LDĚ „__„Q- D_D_______ „dů DD IHCLCL mil-7m " " * " - "  ÉHÚIÚQÍÚKÉÍÍĚVÉ'ÉW napadu (km] .......... 1 039mm... DOG .. 60512? -—— ...GFĚLE "iš-.“ " ' _ 533_5355 ke kampmmíaknuace ........„ * „ 2192., 505351330“ 555119.. 
49. nwm \: rámci mantážních prací xkuůatmí Prava-í: 1 CLUB 0.00 1 199 ÚU 1 1919.13 

„.P-W....: Ifa-..a m;! „ 461319 .: 431“ aun a._ Sij _i _zyn pp 1 amu 
„ . . , - „ _ _ _ V  _ " , . „ . . . "_ " . . - _ _ _ h l  n .  ."  ...., . . . - u u -  . .  . . . - - - - _ . — - - |  | . . .  | -  

50 " spaluprúcasrawzmmtechmkem 
"!51 _ ' _?aůkamnfuzimwmthndi 

......EFU T535 _FŠĚÚ 9.0 "ŽIÍÍÁŠÍÚÍE 
Éra“ ..?:ÉĚ „„... ....ĚÉĚĚŘĚ ......_Š_'.1.5:'Ě:É. 

1 D.IJD 0.013 3 H&M) 3 „0.0 

25 493 90 45 869. 30 | 

Maia?age-5315mars„Tao as „:.-„;; FÉ“ ra 35,55; *m 

' 5:1 ' ' "Ž.ÍÍ"Í..'""ÍÍÍ'ÍÍ'Í..Í..... -. HEH“ . “SA-" """-'" “ " ' Vla-diag! naklady casta-mů * dopravna „__„__, ------ """"" ' ' " ' | " " „ " . inžanfrgka ČinncISl důkHWůnlĚÚů ÉHUIÉČHÉhÚM 
w i  prnvadnnf 

1 
.. „..___._ „ ___., _.,_.„.. l ...-... . .  | - 5 3 "  ' ' ' ' g_qřízanimaweništé _ . __ __ __ __1 0.013 __ 0.90 „3001 ŠÉF? , 3001.11 

1 
1 

Stránka 76 :; 125 



Příiúha č. 2 ke EmlÚUVĚ 0 dílů 
Poplachnvé zabazpečavací & tísňové ayatěmy (FZTB) » 
lampa 3.NF' 2.2 

W a  " 
“í- řmĚ„  “5535 Mamas; W.- ? 

m I — H ' F F I H I H ' I W ' H  

' ' .. ' : PÍŘ detektúradumhem „těm-' ÉČL „35mm hled 
_1„4„ „_ Har-emu 33016 ': ___!ÚÚÁ M1132 & F'lťlzjůflhl kangtrukca ...... “_ TY pů 

" ' \ " ' ' ' '. ::Úntřck? detekmr kmufag autůmalipkqu mgšišcffm“ 
15- Eyslam EEHEGI" 2351É+Ědů1j.HůfNC wstup. Hawaiian“ 1D - 151153 mag: prgHL 

' ___ ______ ' " dnt-53h Wimmer G_ rn II:-“4.1 _[vÉalnů panna) . _ | 
" . -Vr1ilřní nazáínhnwná plaatnuá l$l—!&?ůall'ena5 " . .  " 

' ' 'ČŽ '- - - .- máíáůkum. napůimní 11 * M Uga; 1m mA 
15- HWEYWH" ": 5531? " -' akustický výkun na 1313 ; 1m_ mawa „mm;-, „na 

" - ' 'i' '- ' ' huwa majáku šamanů mamakry 121 g.: ra ,.: 43 mm 
-. - (v :: š :: hl 

„_ "Ěnnewfell . . MCFEA—HFQITFF HAC LŠT anamgúuý tlacttkuuy hlůgtč Egg hrami-„g .— ' ' ' 
........... _ __ ___ 'ífů'i _umlamnuacjm plastp—m 

.. ' 3; _ '- MG kanlakl xáunny čtvfurálnw pulartzuuany 5... 
.*.? ““*“" . . .. WE“ nama: mmm : a; gm? 
15 Umlauf-.n: „mušek vnitmí prumár ŠŠŠ-BĚH lllllllllllllllll 

MAÉBÉBIEBJ pi'ý mat-alan: m;- hlavu 
PFHEÍDVÉ MER—É! pronajat-fam krabcča pra pawa-nwm 

EÚ. mnntáž: ámumvaci marky. načal swufek 5-1 1 
mtmr-anu? kůf'ltůkl NC:, barva bílá. mgmérf 24 ;.,- m „ 

3., Eur—ani: Habet Exu 22 cm lanku. můře: ' ' ' 
_ _ _u EEmm'PVG más; 

93 amen? twiatnvan? Hmm! 332 Ču drát Ě uf .;. mm 
.I ___PVC pli-fiat _"n Ehúrnmi R:: 413.5“ _. . 

"g:-3._ _ Kable! JYTT-ů 2x1 
243 __ _ Pi'mhytka _Cnffp DBG 3031Mů'15 

Ř.. hubí-ua Fw: mai-_ 2323___ ' 

apmfeil_ , -. 

mw 
53.5 _ Š_ -, 

*f*-559W" -'1 TĚ? JĚĚĚĚŘÚEŠQ 

„ _ĚĚÍ ' i ď t á ' h ď  "b'-Eh: :Iůlřhqá? "Nf-h * .  ;, 

“. „ÚZ.-„. . wm fain—HF '$" )?HW 

_ ___Lí'ň 3 "F . 
Damuntáža Mám-alících čichu.! kabeláže & 

__ kancmntrámrů na patra 

ÚEtřEf-ÍHH »! Hůvnwém krytu & prnslnram pm AKU 
max. '?Řh- ndnímatamú víku. včetně adnata Q&A. 
vaatavúnúhn digitátnínů kůntuníkátgm 55435343 
Hmmm? MHD & EIA) a mudulu E054 pm 
knihu:-rikam přes RE'ĚĚĚ 5 Wůítaůemw 15 tón na 
základní" unce. maxima, &! Pam „mu,-„ú 33 
mamma. 999 uiimtmů. pamůl“ 1GÚÚ+15DG 
"dám“ "TÚĚHDEI PHFÚÍÉHÍ max. 32 čt.-mami 

HimEG?řEňEEEMúmm; Eunrkami K&E a 
.. ĚF'HFFQEHÍ až 5 let; %? . 

Marini apinanéhu Etlí'ůifš MEP IEWWA 5 tapulnau 
a nadpraudnvnu nahranou \: knwuám krytu KRYT 
Edl) 5 miniatura-m pm akumulálůr man. dům. 
Haatauitemí: nmemvač dahíinfzíhn primát: ?. 4. E 
naha HA. aignalíaam výpadku aitů a vybitéhu AKU 
mammi raní Dánům—mů akumulálům. HW! ie 
Manda-dně vybava" mechanickým aámkam a 
mahutážním kuntaktmn prmi nteufaní ! ÉĚĚEHÍ krytu, 
fmmůry 235 :: 155 :: 335 rnrn (& a: h :: vL 

" ERÚ'"1"išřň"iiif'šá'ír'éšúhuuými swúťíčš'ňii m5 a 
_ áívqmnstí až: 5 'ĚÉ- Hag 

__ QM! Máledntůh EN mmm 
Fragram prů Uíivdtůlů (správca natě řady úatřaden 
ŘÍM-FT . .. . . .. . 
Přídavný HW kiíů pm pragmnw Einfaunšlfůšlláiy & 
pal 

. krytu „w ňahutážním kůnlahtmn pm ústmdny 
GALMYTE- 512" : Galaxy G3. 

n n . - -  .I-II-I-IHl-I:I-I-h :'H-Il- .f- .W ||| 

ÚFÚEů-Dů-m 'Dímqqmun 
' ' _ f HF! dátehtnr 5 var-lauůným detekmram tříštění aida, 

dawh PIR čágl: vůiiř 12:11, audimdetakmru max. arm 
_;mů EHIHÚEIHMÉ pamachuué uúawpy pm PIR a 

' - Hataklnr "Eště—ní aula. 
- - "'l-F'Hl ... _..__ _. .. 

.překůnůqurůvamslawmímugtíadny PAHAÚÚNL 

Nuvi! TCF—“HF kúmůnikůtar pm ÉÁELŘŘ'ÝĚEÉEÉE " “ 

ĚÚHÉEHÍÍBIDI' B“ Elán i. 11 PEM VYÉÍUFG-Jamhšůěňm _ 

MKÉ LČD Naive-antice pm ualředny ŠŠŠ—lány" Pláni a... ..... . 

| " mi?-%$“ “MTM-W £;l 
, 'b-n't Hůrka—H; 

“L iai-„ MM 

? 

14 

5541 ' " 
???? 

Fála J&M "'i' 
„M$ “ 
“%$ *"3' man? Um „n.-„v 

3 WLÚÚ 

?"Éaýů 

0.05 

.w- „dm-1M imma 3- 

f 

H „ n w m  , 

E Ém- mu! man-m Ě 

& 045 EU 4 Udži ! 

.W“ f ' ' W Í i t“ :**-nů Í'fÍ—ň'fř'íah 

u Letapé :: mann & mm:: 

'u' Letapů— V 1 EHP-ů 

V Latapé \! Lamač 

\: 1. etapě U 1. Etapa 

\: 1 313512 'U' 1 Mapa! 

V 1. „etapě *u' temně 

V 1 etapa 

:] MELÚÚ 

1 HIGH 

554313 

1 ?DIGIC! 

35105 

mnu 

25mm 

10.415 

'3 30 
Ej Hg 

____1?4Ú 
. 12913 

& ÉFĚDÚ 

3 WLÚÚ 

! 21mm 

10 193.95 

4 3304110 

? HLED 

1 m?,ůů 

1 525.135 

EEBÚ 

513.20 

? 155.513 

aan-1.51 

E 33335! 

V tatami- 

3??.na 7543 

""""" 5 
221.110 221g 

ÍEÍF" “B“-“ 
231% 1 155,0 

mann 413.13 

53453 1541; 
'1"“' žít?. DÚ _ EEE—D 

0%? Čj.;Žil;'...Í_Í_j_šš 
16630 493.0 

HEH 

&% 

131“ 
111 šči - 

? 65335? ""Štránwálf—TÉPH fiáší'ifáf 



Přílůha č 2 ke smlquvě a díla 

"..."—_MH'L-F'HF --— —--l—-l|-|-- ' 

_ -w- - ___—.. .. .-. . .n 

30. 
„ „ _ _ _  „_ _____„._|_„,H.,„._..__ _. .. . ." . ---.|.a-- "".-... ... .-. auru-rv- 

'31. 
. - \ —  ........ 

. .J-I'v. lp...- _ _ _ — n . . . .  

— m  

Celkum bez DPH 
rw-hhurwwuntzlarríál "surf-“fm 

m r  
WH. 

309mm ma oň 

Enačěňí traw “Ediční (hpi) * ' 

| I - I I I _ —  J."ř" F '  " " - ' "  ' III | || | || | |  

__ ____f'ff_“Eknfágma_f„á :qc napadu (kpll 
Příprava ka komplexní zhanam“ 

"";_'_'_j_j__' „mm „mm (mm 

dlů' naklady Willův—mů _+ daprame 
ÍÚÍÉnymká ČMÚDÉL dakumgntaga ĚĚUÍÉČn-ůhů- "" 

žwbňz DPH 

Inatalaca trubky Fry-Úpa na WÉĚĚÉ ....-._ 

„ . F . — —  _ .  m 

prumz mu- _1__50mm Maya. aádraknrtnn 
„T..-Í: 15mm; mii "300m FG" 

Pmupaáamí ucpávka s mana-ati dů É! Šli útvar dn 
průměru 40mm lluuůtka zdi da BDU mm 

_ “Damani ngatúmu _ 
_ nrarnauáni UE-lfůdn? __ 

"Rumla svatému 
Vyvažovací minor? mqrum 
Fndruiný magnát 
MatEriálmfá razewa _________' 

špalupmců 5 p5talními prufaňnmm 513%“k 

atm.-aky \: rámci montážních ramci akušebni pravu: 1 

" Emlunrace 3 raw-tmm tachnikam 

Mňam: alarmům ___. .. . ...-u...vp. . .  . "".-- 

prnwdení 

.1 H' | . u u l ' u ' f .  

„a'-u..."- “gh 
AMF 55:1t „„- 

__„„.., ... w...-.....- _ _ .  _ . . . .... . ..... 

. . .  . . .._.—._.__u.1..-v|--—--- ------ '.l... „..... . .  _..vmw w- --—--- 

-nl—JMMH' " 

, -"' .“,5' '.l' ...za-tl" „Ě'É'Gb 
_ . _ . " l.,-Awa..: QL? "s.:—'i' ťik Š' ':-'\'-:-Il'_.'_ 1.. 'n ' ) .  ...:-',.: ?W'É-MMH' líheň MHF FW:? „Fišš „E!-I?? lac-í., ĚÉÉT *.':Í'Ě: *;Ěgů 

|||| , .  ." _ W'Hl' "| || . . . . - "__  u _ n - |  . 

1 

1 | | . 

1 " '____'1 544 čiq ' 
im“ 13r1a6f 

EW 
JÉ? ..-......... 1 , *! PF! , 

* .....Ě' ““ .. 
UDG 

.. „1 MUŽ. 
“*"“ '. .....JlÉF? .. „ 1 __ u_no 

* MD 
1 o.ou 

“ 51 nez na 
31534539: lllll ÚŘĚ'ĚWŘ Fn“ “* 9' rw ;“ "%$" WPWNM *" $“"" MÁŠ-u Jeď!- *aMĚĚ*3'=v:'nl-Ě'\1H“W» J'H'A :?:-' 

I.."- u Ill-“'Iů-I " ..F' II'I'-.'1I-I|lFfl'fH .'l'— . . . . . . . . .  

_ a u '  

9:99 
. 55 či? „„.Zfl. 
. --.na.. ul-Iód . . .  . .. ...-....- ""Ti ňů _ 
552.051 

" ' DDD “"Í'ÍÍ. 
MÉ 
UDG 

252 199 ,'.ÍÍ'Í'Í, _. _ 1_ 3441110 
1.. ETE, 90 

ÚÉDD 
..a.. 09 [ŽL] 

Důů 

H.DD 

ÍÍÍÍÍÍÍÍĚĚ '“ _ 0.00 

majú 

5 BBQ DÚ 

" 553 čičí 

1.195 an 

RED 

„......„HÉ 
0. 00 

__.1____ 953 "65 
_a „2 'pů 
& Jan 00 

' \ln-w.“- MIV IIA-\W“ 1 m  

145 551 “m 
136 735 401 -------- " 

__jír'_'_ nan ač 
"na“ níš čití 

í _íq 
i 159 pu 

_ „9131 na “ "  

"i 349 93 .ÍILZ. 
ana "nu 

ff.Í."""J_ 00 .ÍÍÍQ, “353 ňů 

451 do """ de'! E13 
"Amon 1:51:13 

4 NE DÚ 

' gw 
415 2113 ' 

' 34 šíji 
"žižš líci _ __ 

Fan? 55- 
924 

„?... 590 D".- 
:_E'L ú?5_. . : 

0? č i  
199 Ú 
914 93 
4 3 3 ?  

"Hao-- 

, __ grin 
ÉUĚ 131“ 

11990 

141315 či? 
__1 B_E'nq. Uf 

Stránka 73 :: 125 



Příloha č. 2 ke amlúuvě a dílů 

KRYCÍ mw womau PRACÍ 
Stavba: 

TUJNTMST'jí'iIúha č. 2 Štrupla atavahnich praci & výhaxam výměr (tim—:. 940.3 KB) 
Dhíekl: 

031 - 4.NP - Architektnni... 

KSD:_ Ct:—CZ: 
Míala. Datum: 1.13.3121 

Eadavatel: IC- 

Zhntnuital: IC: 

Praiaktant: IC“ 

Epracuvatel: IC:“ 

Poznámka: 

_ _________________ __ __ 2 354 549.78 

' Zákiad dané Sazba dané Výša dané 
DPH ::áljdadni 2 354 549.75 336% 494 455.45 

Emi—ana UDG 15.0Wn 0.00 

Cena bez DPH 

“WDP“ v CEF— 2849 (šaška 

Ezamm 1399955... „ . .. „ „ Raman .. .. PĚSH.D!.É„PŘÉQĚT—žš .. .. . RazitKů 

ůbiadnavatel .. .. . . .. Ehntnvltm . 

.Q.alym..a..ngciei€e;. .. .. Myth? .. . . Datumaggamiaaw .. „Hazuka 

Stránka 79 :: 125 



Příínha č. 2 ka smím—uvě- n dík: 

REKAPITULAGE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TU„1NT_„ST_Pmaha &. 2 Sunpis stavahnlch praci 5 výkazem výměr (xlax, 940.3 KB) 
Dbiakl: 

0:31 „, 4.NP - Architektonim 

Míaln: 

Zadavatel: 
Zhulnvitei: 

Kód dílu - Panis 

Náklady za aoupiau prací 

HSV HSV 
" . . .—__ "„" .. - -— 'ůln PJ- . - -  - - - l  

"lff5ldfFI-51IWM'L'I—ll-I-l-l— 

..„4 Vadomunů kůn-strukce 

3 -  awatéaknmplalnf knnstrukce 

MB." Upr-aw povrchu padlahy. a_sazenl 

' 9 -  OBlatni konstrukcaapráůerhnuránl 

visa? Fřeaun sutě 
„993 Přesun hmat 

PSV PSV 

" 712 Poutakuva krytím" 
m71anlmlace tepelne 

" . _?25 ddramtachnika zanzwací Pfůdmmy 765 Kunálmkce auchá vystavbu! 

-1—|-v|-|-H--u-- 

.. . ,|.\.u..|-..--p-"u "\  u- . . . . . - _ .  „myf-w,...m-u. . . .... 

763 Knnslrukce truhlář-ské 

. 737 Konalrukca zámečnické 

"?71 Pudlahy Š— dlaždic: 
' “775 Faulahy povlaknue 

?31- Dakančuvaci p_rálaem 

?BEM Dakančauací pracem 

'?34'? Dokůnčuuam práce" 

: ul- _h lu lu .. . u- ' ul.-u_n .I . 'J  A .. n-n' . u u || | ' | 

__ 4 J_-  

obklady keramlcké 
I - - — - *ů  .. . u_n-I- ul " " | mu.-u  | 

nátěry" 
mmalby 

"'792 Interldgmve vybaven: ;ahudauané 

HZS Hndmúvé zucmvaci 532W 
URN Vedlajší růzpnctuvé naklady 

| | | - | | |  ..Huhlůlll'- " Inu . | . | | |  || | || u n  || " |  | | :  | 

- - - - - - - - - - - - - - - - -  

Datum: 

Pralaktant: 
aacwatal: 

1. 3. 2021 

Cena celkem [EEK] 

2 354 549 ?B 
„391 643 95 

18 TM "?“-4 

1 440 57" 

51 137 Dům 
_ 139 731 4% 

175 abs. 39 
4 31:3 90" 

1 573 235 32 
s 340 41 

3: 5:34 92' 
' " "Haag“ 53? za 

' mam 0:29 se 
ma 333 áá 
146 BH 14 

nám a?? až 
.. 6 359 EBI 

' :: 353 52 
mm šng mší 

19 556 50' 
24 640 20 

65 DOC! 00 

Štránka 30 :: 125 



"Příloha č, :?: ke smluuvé a dílů 

BQUPIÉ PRACÍ 
Stavbu: 

TUJNLSTHPi'unha & 2 Ešnupia Etauebních praci & výkazem“ výměr [xlsa 9403 KB) 
Gbiekt: 

031 " d a N P  ' AfůhitůktÚHL-u 

Místu: 

Zadavatal: 
Ehntavita-I: 

“iF-c: Typ Kód Fapis 

Santal 

519991011 LD
 

:=
. 

pnzděišihn ůdkryti kunstrukcí !: prvků ůhalanim fólil & 
' " '"  _"  " " " "  ' ' ' ' l  ' - - ' "| ' " '  " - . .  .--r..M.-u '.- ..l.. m...-.. „:..-....| .I . ' . . .  

"51—01. “1.5 Půůůňfů 51 HP" 
"nluamuů výplnú“ 
1.0'1.5'(1$-i-$ťů) 
Maximum 

.. . . . .  ................. .. .. . .  . .qč-Ft _ 

Edůtštění umitak (s dudánlm hmat) koíěrn chan dveří m3 
???ggnáům _ . Špudiah. nhkfadů agar! Š 

' . 'knlem bouranym utvmů a méně—nvm aárubnf ' 
(1. 5+2 533.11! 5 
II.“-... . . l - l  

-\
-l

 
5
 

5
3

2
 

ž 
& 

E 
5

%
 

1D 

: 

přetepením páaknu Í. „ 

MJ 

_žakryt' “"i"-línůhm [Jim.-„h před EHHČiŠl-ůním “šatně " -- 

m? 

ITI 

Mnnžstvi 

WD“ „ „ 
sa.-mně 

Datum: 

Prajaktant: 
Epracauatalz 

J.::ana [CER] Cena calkam [CZK] 

41.34. 

BB.-dnů 
BB.-GOD 

.. ...ÉE-ÉQQ..„„ . . 
50.4052 

EQ,—mu 

158.40Š 
Štránka 31" z 125 

1. 3, 2021 

“. „ uuu .--q- I ' l l “  

Náklady aůupiau celkam m3“ 354 545 "73 

u HSV HŠV 391 843.96 

n 3 _ __ _________f:_“g_v_i_5la a hampl—alu! konstrukce __h _ _ 1517434 
3 f Pha—Hady karamicků plůůhé usazené dů maltové-hn .__.__ 

1 3 H 317165012 Imm výšky překladu H mm šířky 115 mm. délky 1250 kua BUDO 31132 13?EL32É 
5 mm _. „W... "T*Ííwi ó'i 'itrů Put-Jawa Ji" IN!-":" __......._ ............__ „.. 

_ W I'Ei 15.000 
„.... W “WW . . ““““ . .. 

£ „ fax-divka čtvóru »“ příčkách neb-a měnách-' děrnvan mi - 
„...a “3403310“ .....Eíta..l_.a.mi„p_lqatxu..ať!=„$..3_g4 m2 liqpšl'ka__g_říůky Buťnm "TĚ ...„„'Í".55a atm _ 2 950“ 

w Hanayama Půdnwn amp" ' " "' ' ' 
W H.E'EÉT'I 1.7.1115 
W 0,92'2,02"1 1.553 
W ů HEH" ? 02“ 1.332 
W „$““—“=** .,.13.!ÉĚÉ,.. _. ...-.___.-.-_.._.__ 

š : Příčky jednaduchú : (uhel děrwaných klasickych 
3 a H 342244111“ Enůiených na pam & drážku na maltu M5 nemam mihal 1112 15.22.57 558,72 El Em.-32" 

__;_ _ dg P1_!;'o__.ti_. půjčky 30 m _ n _ 1 _ _  „_ 
g ! Příčky jadnaduché Š: aha! darovat-tych ktaaichych ' 

A K 31522—44111 apqianých na pera & drážku na maltu M5 peunaat cihe! m2 5.533 555.72 3 753.332 

__q __ ___4_____ _ __ _ __ Vadnmvna kanalmhca ___ _ 14405? 
; labemnůvani pmatupů u matalaůmch šachlách va_ ' " '. 
.- stmpech &ataxuhamnnvých m Suchýth EI'HÉEÍ, uůatnů 

5 - “* “13555" bednění ndbadnůni výztuiaazajišténípatrubi ““""“ 1m “““-19 muj? 
__ ...--.„.-.-- „Haina—.r wapu ::: &;;i [matanái \: cené) pinga; dg _D Dg__ _ __ 

W '".D1 115 & Fůuůršm nikam" 
W "url:-Mun alfuchnu“ 
W :'- 3.000 
W amd-.a! a..—mu 

U b  _ UP!"BVY DWN-hu- pndtahy 053251“ __..„„__.. . . „ „ „ 5„1__1_3_?___ 39__ 
G K. iamaamm __ mamutů.-any uzávěr _pň Stavebních pramenný m2 50.000- 390.130 ____1_9 539 na W.... .. ... nkwt- amwudišluwéhu .Pmilmr ..... _ „ . . . . .......„..... 

W "odhad plDŠné výmůw" 
W 50.0 50.009 
W Eaumt mann 

"""'""š'""" " ' " " ' "  ' " " " """""'li:?l TIHÉB' VHPHTIÚÚ—G'Ifit.-'HLUVG""fl'lflllllů'iI'-PIÚÚÍ !"!i'ůlll'dhuiliď""""-" ' ' " ' ' "'" ' ' ' " " " """ ' ' """"'_""-"'_'"_'""' 

„ .- _ ručně duauwalvá. tluušt'ky jádrová omítky da H] mm a _ i 
? “ 1323211“ tlnušťky štuku dn 3 mm štuková svislých kanstrukci má SMB? 27352 “3 379333 

i -, Vápenncemantauá ómitka jednnlhwch maíych plnnhm ' i : 
É ...1__ĚÍ.„„5..512325225 . „štutsggaaa sta-nách „nm;-hv :ednntlwepfea 1 .g 459. 5. m3 ???,... .. .. . „ŠÉF .. . _ Í.É7Ě:'5_„ .. „„.ÍĚĚŠÍ'QÉ; 

W 'D1-ů1.1h E PÚIJEWE 4.  NP" 
W ""-503 3 3.000 W "412" 1 man 
w “413" 1 Luna 
W " 4 0 8 ' 1  'LGÚD 

:: 537.55; 

NB" 437 35 



Příiuha Č. 2 ke smiouvě :) díiú_ 

_n 9 
! š ? 
1,11; HĚ9491D1111 

I- u —  

- 12 n: 352901111 

FC “Typ-m Kód 

13:- |< Fame-43211 

W 
W 

H M Eligaggjfgnaf 

._ 15 1 |< '953943299Rn1 
'l'l-'ll—'- . „__—,m-Fn-n. . . — - _ - - - —  __.-. . u" . .  . . h  

W 
_ W 

15 . |<: "952031132 
'-I-—'4'|- | |  

11' |< fata-3032331 
_ _ ů l  IPM ' "  

15 H 96205221 l;; 

19 g K 955952455 
w 
w 
W 
W 

21:1 v; 'ĚBEBDTEME: 
. 

- - u — u - - - - _ h  m u !  ' i  

*. 

21 _: u: ja?-1033521 

W 
W 

. W 

225 K “51333541 

. „R. .--.ÉĚL-- 
33 ; H ĚBBYDHIM 

3-1 r: 599791 35:31 

; 25 x Šang-10135199 

: 265 K Šggmmata 
_ _u-u- ů-ůn' ů | 

Š a? |< "šarmem 
] 

. . . . l  ___ ,  _ . „_ u___|... 

__ D__ 993" 
1 ' : 
' ! 1 za! r. ]9950wuna 
i : “  „"; 

______ , .  .....__|__..._|_.|-..-.1. :. . . - - -  - " -  

_ | „ | ,  'H'IHHI'I"- . .  . .  unu- |  

" “Ě'Eůřšňí gm tatááahamnauúhn :iščížššíůadáúěřiů; ' ' " ' 

_!Érpteí _ __ 
vyhnurám utvaru ve rdwu :ákladauúm naha 

plochy :_Iú_ 4 3.3, ll. dny 390 mm 

_EFŘ budu-Jy Ě "haly _wšhy_ přes 12 dq 15 m 

.,51'35599..Hag.—Emma!P.f€€.1%.£!9..ším„___ _ 

uápannuu nebo vápenncamanmuau, nbiarnu pm:-. 1 m3 

m3 . ublamu :=q 1 m3 ___" „ 
vyhnuránl dřauůných rámů tai—nan & křídly. dveřních 
narubni vrat man wténínaha ubkladú dvai'nfmh m! 
:árubni pinga-hy Mam 31112 
'ůl—GI ibaa Hanáci prům Půdqws :! t—IP' 
1 5 5 1 9 W 3  
1.25" 973? 

_ “Emunim .. 
Wbaurání kovuvych rámů tui—can $ křicny. dvafnich 
mámu-ni vrat. stan aaténfrmm armada dwfnlch . m3 

„ ĚĚWUEĚ plnůhy dn ? m:! __ „.... 
" vyhnu-raní ntvnffí ira adam :áktadwé—m nabo 

naamkladmúm :: citu-:! tvárnlm přímému-ak : cihel 
púlaných na maltu uáfmnnuu naha wápanucnmanmunu 
„Muchy dp 4313? tj ggg 1M! rnrn ., _ 

m2 

“D1 Jih. iii či; lnumcí páči: Haar—Aa "E"" " 
D9? 02 .? 

nadzáhladmám : cnw! tvárnic pfiůknueh : cihel m3 
páiených na mailu uápmnnau naha vápenucemenlůvw ! 

"-D1 01 1h. ša Bburači práca- Fůuarys 4 MW 
G. B' ? 0211.21 
Součet 

_Pjeřun sutě _ . _ __ 
trnstauemátnl cimz-rave: suti & whnuranífch hmat 
vodamvné dů 50 m Wima 5 omezením meahaniaana 1 

daz ani 3 vybůuranych hmat ná aktádhu neim : 
mezmkládku 55 stažením. na vzdáiennat 519; 1 Krum __ , Í 
Odvoz Euti & uyhnuranych hmat na Ekládku naha _ 

nenakládku EE služením. na vzdálenúat Příplatak k ; t 
.FÉ'ÉĚ gg _I'ĚĚ'ŠŘY. další i IEPDČHÍÝ 1 h_m 91555 1 km 
E? „l.šlůan' ;PfepqútĚhE-qficlantam mnutaluí 
Spučq __ _ __ __ 
Poplatek za můžem stavebmhn napadu na úřadů! . 
E(skladknvnm :! plastickych hmat zatříděnéhů dů ' ! 
iHatalngu napadu Epd kodem _1? _02 03 
;Puplatak m utožani stavahníhu nápadu na skládce! _ 
e(akládnnvnů) smůanéha atawebníhn a damaliůnlha ; ! 

...;.aawmm99.59.1awa939.95.99.p.9:1..„53543m„31.93.95..... 
Přgaun h_mqt __ 

:Pfasun hmot pro budovy abůanská wstavby, bydlaní 
iuymbu :: služby s amaaením mechanlaaca vodorovná 
*dnpravní vzdálennal do 103 m prů budovy s jakoukuiiv 

i 

!
.

.
.

—
„

_
_

-
 

. : 

Popis M..! Mnnžatvi 

03mm: konatmkce & práGB—WUFÉHL .. 
mann! pumu—cné pracnvni pro úhlem:! puzamních | 
iam—uvah pm zatftanl cln 150 kgm. :: uyáca mmm m2 465.470! 
!podlahy dů f_i 9 m „ „ „  __ i 
Vyčištění budov nm:—Í: ůbwkhl prac! nadáním da ; & 
u:!ivánt budu—v bytwú nebo nbůanaků výslauhy. wattů :: m2 ? 465.470! 
výšky padiaží dq 4 m * ___________ 
Gaamvání drabný'ch HůťDUÝCh pradmůtů kutvnnýůh úča" ' kua 4 DDD 

„„ Měny amicitia Pfí&,!!919.._.„ .. .. ___.-. "Tabulky výrobků" 
4 41.000 
Equčat _ _ _ . „__ ,.....ÉĚDG 
přřštmj_ hasicí rum! kus 55292 
Bezpečnoatní opatreni: aměr unum Šipka na pndlahu i 
(knnkrůtni umístěni bude upřaaněna v rámci " kua 7.000 
(aan-"tam) I'DElTlÉr E! 100 mm __„__ 
"Tabulky wrnbků 
? man 
Snuggt _ „5999 
Baurání přlčak : cihel tvárnic neba pfiůknuak :: cihel 
pátanych plných neba dulýůh na maltu vápannnu neba 5 m2 305.938 

.. __uapanucementwuu t!_._ cíp HJÚ mm ___________*___ _________ 
Human! zdiva nadzákladnvéha : cihel naha tuámicm : 
mihal pálenych neba vápenůaiskůwch. na maltu "13 3.434 

31122 

13.495 

" -  "'""l-V warm-|. n.m. ."JI-Il-M1 

Cana nikam [GER] J 
I l l '  | | |  ř .nl-nn'1l—I— 

„139 ?31,46 

22 462.2Úi 
. - ....... ' ------ 1 
. 

51 wmai 
. . - - - — |  

. 

515.522 

mm 
1 ze?.ua 

29 01133: 
un " _ _ - L  

1 699.88 

1250011 

;: ano,m- 
|...|'.|.u:.|.u.. .. ..  . .  . . .  ... ......... - . . .  ...-.... . .  .. ..- . . . . . .  ... . .  . , . .  ' . H .  . - -  ul - 

3,5?0 
4,925 

„„„.......,.!.?=ť'.ÉĚ„.. .. .. . 
“30130 

3.636 

3,635 
. .. .,É:ÉPĚ_....„ 

0.545 

9.646 
11545 

E? ,038 - 

61.935 

503.342 
5.55 ,'aí'žw .... 

......ÉEĚ=.É43., . . .. 
1.193; 

55.544! 

1235150 

3TE „59 

645.19 

1 775. .Ě.9.řě..-3ĚL 
94 333.15 

15 337.52 

5 033.42 

1 THREE! -. 

59 359.50Š 

. ...&._š3f..3..€t„=..59.. 
a 313.952 

.. .;Strantsaaaa 12.5 „i 



Přilůha "č" 2 "ke amlouvě u dita“ 
--l- —------ —---—- ----n- ---- \ „„...—_._-.-- .... -....._..._..... , , , , _, _ „___,„____„___ . _...m -- ---- " lvu.... ..".n. .-..u.....f..-.... ... ...... ..... 

IPC Typ Kód Pnpia MJ Mnnžatví Lanna [EEK] Cena cefkamic—q 
""""-"“——"'—'-"'"'""'"""'"" " " "  """ um---------—-"-'---""" " ' "' "'"“ -- - " " -- - -  - -----------"n-un'-' ' -  "--'-l----'----—---- """ .1-...|._....._. „..........._............. ............. u. u...-_. ._.._... .......-....... .._... .. ..... 

:: PSV PSÍ-»V '! 3?3 255,82 

G..... .?13......„„„.„_ „ PÚWHKGVÉ MW" _ „šáíáňQáí ., 
% Í K „2300533 lgšfšflígůnr ze ati'eEÍ-u plnqhych dn íů krytiny paviakave' m2 : :_DDGŠ 34 04 “52—122 

' .. " “ .  :Pmuadan! pwtakuue krytiny atfach plachych do ŠÉF“ __ ; 
30 H 7 1 2 3 1 1 1 0 1 Š n a tům d l y  & tmely za Etudena nátěrů“ lakem „ m2 _ 3,005; 12313 35.01? 

1__1_1_qq15q__ mí: pqnezračng asfaífavý ................ : 0.a 49 400.66 " 49.40 kwúnm . . .. „. „ _ _ _  

— — - - — - - - ' - - -  ... ...—___ --.—. ....-__..-..,....-._.., , . __ __ _. 

ÉLW 
Salám H.DDD 

M 
W 
W 
w Tauranga "Fíepnčiené healinlunlam množství mnm 

W BUELĚEL .. ....9,99.L... .. 
K 

" ' ' _ "  '_-'1- . _ ...-nu.. . .  . . . . . .  . . .  1-- . . .  1 .:-II--- | _  " ' - F  

. Průwadaní půviaknvé krytinš' Štfěčh plnnhwch do 'IÚ' , . \ ' 
_32 712341559 _ PFW přitawaním NAQP budově _ ÍT '2_ „31590 „ 55 02 _ __ 25836 

nás asfaftavý natawratný ůmdavany t! 4. ůmm řypu ' " 
62333158 (32013 340 5 vložkou „m skfůněné tkaniny :: m2 3.450 ' 9150- 337,41 

_ _jamnazmnrm mfnarájpůrj půaypem 
krytina? ' " 
saucm mann 
3'1.15“Pfapaůluná kmiicianlam mnažatvi 3.450 

...„.3.*?!-'ům _ ...., „.=-350- .. .. 
Frauedení povlakwú krytiny atféch dr.: IČ" 

HEBEBDDBRm tamnpla51ickuufúliiWů rozvinutím & natažením \: mz luna-= 1 000.00 3 000.50 
___'_____lplůša vů machanlckýhq kutupní_ . . „ . 131 m a  Půdnrýš atřuůíiy'“ -...... .. ...-......... , . _ „  .. .„ .. 

1 ČH D'B 3.000 

_ ...šiůuůůi ... . .. . „ ............... „?,-Wa . . . .. __  
;233230?;..!._........ _ _ mne syfeánrmwc _ií, 15 Erin m2 JASDÍ 271,00 ' " 934.95“ _ kmiriáuí . _ _ _ - _ , _ _ _ _ . „  

anuúm u,:mn 
$“! 15 *“ Přepočtené kmťminnlem mnnáawí 3.450 
„Simča .. „ 3553 

33 

| | - -  _.. .un ....... . . . _.......--- ..... n n  . - - -  " _ . _ -  ___ _ m m -  _ _ "  , , .  . ' I '  „ . .  „ .  ."\"II „ | _  , 

34 

„aš-iii; 

%
x

ě
ž

ž
ž

q
é

ž
ě

 
„ 

2
5

2
2

 
a 

| . WW ---------- PÍDVÉEÍÉHÍ pnulaknvů krytiny giÉach PÍGChYůh dlí 1b7='_„ " ' ' ' " ' — -- -» 

36 „zelam ..... _ Datamlpráca DťůwadwnivrstwteachinipndmadnLu _'“_3 ama'..-.............„.„„..„.,..„....,„„„42 Ju 125 an. 
Pra—vedeni novinkám křytiny ati'ěcň plochých dn m" 

. . nstatnlpráce prnvedeni wagvvtaxmm aphrgnné ____________„ ___mĚ _ _, ____________3* “ G _  „51 “5 „_ 154' 35 
gamů-míra narkaná sám:-aan! ochranná mm:-dm, ' ' 

3.3 M 531,3? .. ....-gfgnášníťřzéťgýgfmš........ .. .. .. ......"ÍE „na 23 sa m4 22 W.... “mawa . - 

W ŠDHČÉI H.DDD 
W EN 15' 'Fřepnčlené Hanriclanlum mnaiawi Blana 
W $wůal 3500 

'—---' ------ I n  " "  1'"\'"" .. - -  - .. - - -  ' ' " -  . nun - - ----------—--.--u----rv1.-. ...-.:...._..._..... . .  . .  . .  . ... . . . 

3? K 712391172 

Pfaaun hmm prů paulakůvé krytiny Šlánwanw pamar-atm 
353 K QEBHEEDB Hanau (5-3) z ceny vodorwná dopravní vaúálannat do % 51,525 3.44 Husa 

.. 5M F.ÉEÍEEEFEIÉÉW.P£Ě£1É danr" .. ..., . . 
D_?_1_3 __ litujeme tepelné __ __ . ___________ z 335_aa_ 

40 K „314113301 ĚDEŠÝŠEIŽTIÉGE tapálňů štrmčh pluchych ti přez-3 170 mm "12 3 mm 150 na 450 na 

- - - -  - - " "  ' "  -' un .. - -|.--...-.....|. ..........—.-.-....--_.. .. . .___ _______ ...... ___" _ __________ „____,_______„_ . .  

| ' --- -- SÚS-ka .! HÚÍFSÍYFÉHU ÉPŠT hfůfia pÚÍDCÍFŠĚKÚL-VÉ á bradky W -  a . -- „ m “m ----w IM „ ------- 

_“ É____25375403 povrch mm „„ __ _ _ "Ř , „ a m ___„7'3 B““ a“ ___________ 2 JÉŠGÚ _ 
“ W kwtinavůg 

W $ůuůůl 0.000 
W 0 B*1 GR 'Pfcpůůmnů kůaňcienlem mama—H 0,512 

_ „ W 5WGEI ... ,. "5151 
' Přesun hmm! pra imiaca tépaíná atanówany prumenlm . 

42 K 99313203 aazhnu (%) : Bmw vndarwná dopravni wdálennsi dn % 27355? 22.20- 61.05; 
' 50mv991351995.xýářsxgígma 13024 m.... .. ... 

M..--Éř..-. 7.2.5,„ ___Edravatechniaa zaflzwam p_řaummy __ .. .. 353335523.. 
Úůpíňky zaří—Emi knupalenamchoau davkuuaů . ' ; ; -- . 

43 “ _?25291mnm tekutém mam na 209 miwsnwkwalitBS pigsgm ___WÉÉť___ ___Í_f?_?_3__ 56000 ...???. 
W Tabulky w'mhků" . .. .. 

W '“5" 1 man 
W“ " ' 5m“ mnu __ 

i . -DDP|ŘĚYZHHZGHÍRÚUFQIE|1agáóůůaůuůěřěšaůěm ' j i — - - 

44" „52 ? 1531 Iasnbniwnimwchrucnmu _ W W W “  W492 __„1 maxi 
W Wahuiky výmbků" 

W “M" 1 1.505 
W EÚUÉM LMD 

t i m ? !  . . .. . “U"-**WHW SUCHÉ WEIÉVÚY ...„ . „ . 6339 651.354... 
= Příčina za sádrnkarlunawch desak š mangu knnšlrukmí * i e i 

'- . -z jednoduchých amicrwých pmňiů UW GW dvnjítě : : : 
45 i |< 33311141? :uplášténá aaakami Etandardními A tl. 2 :: 12.5 mm 5 m2 ' 212.331? 1 1315.33: 21 

' 1- ;izulaci, Et GD. příčka u. 150 mm, prani wu. aw cm 55 ' 'a ' Stránka 55353 (1125 
HD 



FPC Typ 
ř u u  

H l  

,4?š|< 

Přílaha č. 2 ke amicauvě :; dilu 

Kód 

Šdai |< Eva:—„111717 
.P- mm- l' - "I-III'F'I |-- 

. 

Ěmmamamm 
._..... .uM .. "' ' 'F- """ ' ' "' 

48 H 753154541 

_ _ n - m  . ů — ť n -  ! | 

49 K 753131DBDRD1 
_ _ n -  | & 

š
á

á
á

á
á

á
á

é
á

á
ž

á
s

á
é

á
ě

g
 

50 K EBBTE3403 

. . F.!nl' I 'F' „ „ " u .. .. u_n-. . .  . . 

.. , 5 7 5 5 -  
5 H FEI-3560101 

Š
áá

a 

52 M 611613311 

! i- 

53 K '? 66550001 

W 
W 

n-H-u-  . ' " ' 

54 ' M EÍ'IEIFSŠJ 

55 K 3555013 1 

56 .1 “  61151591 

5? . M „Ensfrnf 

: . ! 

55 ; a: :?55550351 

Pnpia MJ 

„anginy—lých pruchnxí šířky tla ©3933 mm .. ; 
"“Iahuiky výfabků' 
"ÚE" rl 

Směsi 

""F- .-.|.J..-- . - -  . . .n... . . . .  

"Miška n' sndřák'šříáiiňšrých 'Eíě'šéů' óšiš't'ňt "kanmřú"iéěěmš"íů" W“ " 
Ěprám na příčkách na aácltúkartnnwých deaek aákladní: m2 
penetrační nátěr (nhauntranný) __ _________ 
Padhlad m nádrokartnnowych deaek Data—tn! práce a 

:knnsnukca na podhledach ze sádrokartannuých daaak m 
napojení na obvodové konatmkpe prpnlem 
Dbklad konalmkcí sádrnkartunnvymi deakami wůetnů 
ochrannych úhafniků ve tvaru L fnzvinutá šífa pm:—: 0. 4 
dr: 0,8 m. Dpláálěný deskou impregnawanau H2. a. 12.5 

Typ T! - aI-tUSIický stropní systém 5 panaiy na 
aawůšaný uiditatni- rnšt nepfůzuuůnnat za dB.;eanaiy !- m2 
pnlnxapuštůnuu hran-zm II 15 rnrn 
"Dl 111 111.513 Púdmyr. 4- HP-  Fudhlady" 
"typ T1-  akuaticlq? strap—ní synům zvuková imiace EÚ CB" 
"402" WAT 
"403" 43,5? 
"404“ 11.3 
*405" 17.59 
"aaa" 21.45 
"407" 21,45 
"403" MAE 
“5111351“ 21.45 
"“HD" 3233 
"M1" 112335 
"MÉ" 33.29 
"MJ“ 21,81 
"II-4" 31.51 
"115" nad? 
MaximuM! 

_ snu—tm „_ ..._...... 
Přagun hmat pm kmatmhma muntwané :: deaak 
Hanomag? pracenini saabau (%) z ceny undumvná % 
dapravni vadáiennat do 50 m \: obíeklach výšky přes 12 

„gg_„_g_4 m .. . .... 
qatfukce truhlářské _ _ 
Muntáž dwi'ních kffdal dřavůných nebo plastu—rých 
uteuiravych do důvěrné rámůvá aůrubné parchantů kus 
upravanych ;adnnkl'rdlnwch šířky qip BQ? mm" _ 

" "'řá'uulny výrobků“ 
"DT ? 

__ _nůgg ______ _ _ 
07.11.05 dvařa vnítů'ď hladké dýhavané MĚ Šřdů 
bexpačnamnf cannax ina-*rafavé BUDHQTU mm kus 
dub vů. havárií ramku. štítek s GEHEČEHÍHT 
mfafnúiflfLÍMD) zvukawš fzařacg min. 2? dB 
Montáž dveřních křída! dfauénych neba plaaluwych 
ulevíravých da omluva zárubně pnvrchnué uprawanvch RUS 
jgdmkřídtnuých. šířky do EDU rn_r_n____ __ 
"Tabulky virúbků" 
"DB" 213 

má. ÚB dvafa vnitřní hladká drhnwaná plná fkffdlůwé 
EDD! 19170 mm dub vč kování. rámky. šfftah' 5 ůxnaůanfm RUS 
mmrnashfčisfa) & padffznurím _ 
Montáž dveřních křídel dřevéhyci't nPhn plaatnwch 
atwlrawch du dřevěné rám-auta zárubnů průlipoáárnfch kua 
jadnnkfřdlmch- *f*—WWW“ 
"Tithmar výrobků" 
“05" 1 
“07" 1+1 
Bauča! _ , _ _ 
aan D5 dveřa vnitřní hladká dýhované TIE skla 
bernsdrmsim' mnnax infidlauá &%!m mm dub.?ú kw: 
E: 3.5! DPSFC vč kavánf. zámku mnam & mamča—ním * 
m!wngggqčřamhzvuknvá hala—m _rníq 2? 9:13 
man. 0? dveře vnitřní baráků dýhwané pian! Hmmm 

;BDÚHHFG mm dni:-F0 Ef JO ÚPÉH km.“ 
' a  wi man! 341mm: mm:: 5 amačanim “ 
mfsrnastffčmmjgvukavá imisí—ca min 132 dB 
Montáž dvafnlnh křída! dravénych naha plaslavych 
posuvných dveří do pojezdu na atěnu výšky do 2 5 111 kus- 

Cana celkem [CZK] ; Mun-žalu! Jana [CER] 

212 331 4915 10 diik—:D? 

| 
.

-
.

 
.mn- —

—
-

-
-

=
 

i 

i 
i razantně na 25 94 23531 

5000: mami z gumu 
. u - — — — - - - - - — - - . —  _ . - - - - u  u. . - - „ . . . . .u  nu.. 'h  I I- ' . ' .  ““."" . I|_ . | | "  . "  . 

438.100 334_0135 355 375.40 

17.4?0 
43.5?0 
11.350 
11590 
21.450 
21.451: 
at,-aaa 
21350 
32339 

1 12.091: 
33,250 
21,510 
21,510 
mnm 

438,100 
mgyamm. 

G 885.330 1.62? 11 154.23 

30103935 .. 
?„ÚDD- 730,14= 5 110.535 

mm:: 
.. . . 31923... . 

?.000 3 949,00 I?? 51:13, DE! 

_ . . - . - - - — | -  . " „ .  ' " „ " -  _ „ |"  „ _ _ „ .  . | |  . .. " | | - I l l "  . . . - . . . . . .  ..m..-mnm...—-.n..-.....-u----n. .... . .  . _ _ .  ___ " _ _ - h l  

5.005 696.20! 3 451.00 
. . - . . u -u -u - - - - -  . . - -uuu . .  uuu _ .  . |||-..,... . | .  . . .  || . 

anna 
. 5m" 
5.000 : :: 190.00 ' 15 950.00 

mna-g 1 212,33 3 538.49- 

man 
anna 
WW .. 

nana; m 191100 .= fB mana 

m waaaš 32 33mm Š 

893.153; 593.633: 

Stránka 84 z 135 



Přílnham & 2 ke 5mlůuvá :: dula 
___-.--.—— .- - - -——--——'-"" " " "  " - - - - - -  - | "IP" „u. - . - . . . .  _.—.__. _ ......... .. „ . . . . . .  ___„_ „ _ _ _ - „ _ _ _  .. . . .  . . 

!PČ TYP “*“ Panis mu Mavis—lvi J.::ana [can] Cena cakam [cm] Š 
; r ""i“-"š mmm dveře vnfffnf hladká dýhované „má „Wang " ; “ ' - " Ě "  -- Í -- - -- - : 
Í 55? 51 151 T351 150W? WD mm dub .pnswnů vč Maran! :ámku.šrfrak $ : kus 1,000 | E Smat;- = 5 576.190 ;: 

„. ___„_____ qgnačaním misfnaau(úrslaj,5 „P?ĚÉEUÍĚW „„ i : . ; 

i Montáž dveřních Hmm dřevěný-ch „Em plasťnwch 1 ——— .. _ J  
350 F. iTBEEEDEE1 vchnduvých uvaří Matné rámu da dřeuánych kua 2,ÚÚIJŠ 3 73? 54: ? 475 25; 

i _ -kun5lrukm duqukrídlúvych $_ nadavétlimmm ' ' ' ; 

É “Tabulky výrqhkú' ““"-' - - -— „___ 

'N" 1 

W na" 1 1:33 
_ ____;Ž'_W_ ___ _ 5 1 : 1 1 : 1 2 t  000 

'; * am 01 dúéfá vniřřríd dvoukřídfnve SWlal'rťcRá ' """—“" " " - - _ 

__ ataóné. 1600 x 2500 (33151 mm,:ířeuénů. prosklené 
- Ef ; M gar „319 :. : číréjámbaň dfwánů rámovan. rsa kus 1.009 - 30 390 na 30 390 na : 

|? : Wm. vč kavánřďámktašfftek 3 Danuše-„rm mfsrnaafi ' ' Í 

___ .. , , (ŠÉF-[a)- 
; !E ním. na 335% vnitřní dmukňdfaué „ynimgké —— -- - -- 
' afadnš. mna :: 2300 (3015) mm. dfawánéFÚ E! 30 3:03.: 

55? M E! !?.3192 1 C. pmsklené čírdPů pane!,zámbaň dfauůná rámů—UMI, - kuá 1.600 30 390 03 30 390 03 
g fan mm vůknvanfjámkujfftw s mnaóuním mistnost: ' ' 
i i_ [ € a  _ 

' MDMÉŽ dveřních dů Íňkú samgzavlm É WW' ' "  " ------ . .  - — - — - —  

;ĚÉ Í K _„ÍEGEGWÍE _ _ 513393914 __ __ P Č na támheů Rua 5300 192.4? 962,35 

W "Tammy “puška“ " -- -- -- -- - .... _. __ 

W "lh" 1 
W "na“ 1 1:33 

W "D“" 1 man 
W "W“ 1+1 3 Úůú 

W _____ __ Bourlet __ __ 5001: 

a;; M_ 549111'2551 

: 55 g u; Švsaaagmnam 
.. .. . .  .:. ........_.___.-....- _.,_ .. .. 

W 
... ...-...... —W .. ..  

“553 K ?aaaaannam W 
W 

W . . 

&? If. nasemu.: W 
W 
W 

.... .. “H... __...___- ___-. .. 
55 M 611822521 

aa ? u: FBE—5591914 

m |< 355312540 

W 
W 

?1 u: Šmaaammmm 

W 

72 v: Šggavsszna 

_ :: _ za? 
ra v; “3571090054201 

W 

"li. NF- 

_Hlavn[algan2fálm klíč . .. 

h — - - - — — - - l — — — - - '  " " "  '1ll-l „ |  | 

samnzavřmč dvěří hydrauffcky “ 
"Syatem ganaráwhn klic—.a ké dveřím systém 5 vyšší 

haapeůnuml a mater—mu prů mxáíření Rumpletní kua 
dudávka ; nwntářt 

19 lm vlniěk + Ši: kš klíčů 
1 

Bauča! _ 

"."-IIHF 
& 

. .Suucf-t ... 
Montáž zárubní dřavénych pfastnwch nahá :: lamina "' 

Kanatrukca rámačnicm 
' Úzn čirá Hlinikúvá pi'aakten'á šié'na 3275x300 (3015) 
mm. útočné: úvaha štítek 5 uznačuním Hua 
mialnnatmředepsané :;naůqni RAL BQQTW % 
'"fmhulky vwmhku" .. -... . -- 5 " „ 
"'034'5' 1 

_ nám—_ 

. m 

rámawch __t marf; iadnnkůdlwé ĚÍÚSL dg _?QD __m_m____ kura- 
"Tabuiky výfmhhú" ' ' ' 
"ÚS' & 
"a?" 1+1 
$auůet 
:áruůaň řámbuá iírš &vářš !kfidfwá Tůň 9655: Tyra" ' " " " 

_ mm . kua 
Gatatm práca wvůšam nel-m zauešani kfiděí 5— " ' . „ " 
případným uluáanim & opětovným „vážením pa 
prave-deni atavahnicra lměn dřewěných dveřních. kua 

prachy gg ;; m2 __ 
"01-01 m. áá Éčurácí prám:- Fudnws il NPF- " 
5125-43? $ 

.. -ŠEQÉ'EE. . . 
Demnntáž Kuchyňskych linek dřwůnycrn [Taba-' ' ' 
kovuh vůatnů skřinůk uchycanýůh na stěně. délky hu5 

_ _pgfra 1300 3:13“ 210? m_m_ 
'Ei1+ů1.1ú Éš Buur—aci prám- Fúúmzya 4 HP“" 1 

_sgpfiÉt 
Dan GMT Pracovní 'I'inl-ca dl EEÚÚ mm modní á horní 
-5kflůky pratuvní deska pnatfnrming u. 40 mm .kůrpuay 
-laminn “JEF mm.dvirka lamina ti. 13 mmdřaz kua 
naraz al. VBÍĚĚNESĚEUHÉ MW trůubaadsawaů par,!má 

__3x19! 
wT-abuiky “Trubku ' " “  ' ' ' " " " "  " "N " "  ""--"""" 

“*MFT' 1 
__ „člunům 
Wei-sun hnaní pm kunstrukaa truhláfakú alanweny 
jpracanmí aazbuu (%) :: ce.-ny undumwná dnprauni j % 

....:Ešááaqagie 50.97! .?.?ĚĚFSĚÉEEHĚĚE!R.!ÉEJ3.dů34f" .. .. .. . . 

:? 000 

1.000 
" '  " "  " F - '  " '  I'! u. u . . .  nn.. -  n n . .  | | |  . | " 

LMD 

H.DÚD 
_ 5,000 

10.000; 

8.000 
2.000 

u - 1 D ' D D Ú  ' ' | "  . uuu . u" u 

10. "..-000"- 

5.000 

5.991? 
- -.......5;..-Pů.f-! .. . . 

mm 

LDM 

.. 500" 

- . . .....1 ÉEÉ-.... 

1 .ůůů 

1 ,ÚDÚ 
100“ 

2 Q'Fíjdňš 

Lomi 

'I nnn 

.. N E N Í  Í 

1 45104 

2 1300.53 

"Bam 
15 000.00 15 050.00. 

' EWUÍÍ. "..l'.ÍÍ,'.ÍLŽZÍÍĚĚŘĚQŘĚŠEÍ' 

14 531145! 

|'I'| ' I I -n-uu- . || | " _ _ - _ _ n -  

20 000 00 

27.35 153.55.: 

34535“ _ 34575 

45 mann Wm guma; 

-.....1.9.€.ĚŘĚ.BĚ 
51 95mm 51 sauně 

' "Štrán'ka'BS'E 1145 



J_— 

inc Typ 
__.'.'.=.'...W " "" ' " ....'. . 

iní  |< mmmmnm 
.w„„ .- 

W 
W 

Hůla! 

?ŠĚ K ŠIBHEHM 

75 M 59090101 
, ".."“ | m  F . . - u - u ' — _ - . -  

F_Y M 59090201 
| u l  . .  ř m ř f '  M F  

. 

?Bm K. 731515511! 

?!? 

BD 

E...-.- 

& E.
.-1

 

BE K ŠQQBTBTEDB pracantní aazhnu wa: :: ceny uuduwuná důpfauni % 1 DRM-fl- 
.Ešstýití!519.5.$„99£€Lm...r£..t?“lampa.H.?-„fw mamma. aw .. i 

n_ _7_71 F_gqliany ; dlaždic . ...-.. .. .. _....__... ' Damaniáž saklíku :. Blaadic karamckych kladených Ein _ 33 H 7714Y131D 51531! IRENE-t! „m... 33 555 
W "131 n1.m.sa Ěišuřáčí pirátů Půaarya &. mr 
w 'ian na ponechaných Ménách" 
w "402“ 2,e5+n.z+a.n5m2.525+u,4+ú.a 10.425 

"403" 
w a,gr5+1_21a+1,53+1„155+1333a1ma+315+1.59+1„n?5+1,3 21312! 

?5+1,52+1,952+1.143m.4*3 
W 402" 1 55 1.550 
W ...__.__...... . 5WFÉ! L L 39.592? 
K „153_1510 ÉÉĚÍMM pndlah £ dlnzdm kůrammlxych kládaných do m2 754% 

w "D1—n1.m.aa Ešurimí práca úůd'aryš 4 NP 
w ""ma- 5 71.05 2:33:55 
W “433" 9.2*2.4+13.a"1,9 MADE! 
w "do?" 1.55*1,5 2.325 
w "ina" LEE-13.5 1.551; 
W Mazianučel ?SAGD 
W _ _ _  Enuůet __ 332.9? „„ ' Připrava pndkladu broušení pudl-ah Etáwaiícíhů 

. p; „mnu-[? padkladu pm odstranění nemunuatí (diamantovým m2 75—45“ 
! km::uqý ___.- 
'" WW _ " ' Muntář, ani—zlu í dÍazdic keramických tapanvch 

"55 “ 7714H113 "anihiln.!mjgnšýiěmlgmífch.HWram; % dn HD mm T. ???? 
W m  ' WWW .„.„---.-------- . . “našima“ DEE HDRI-EÚD" 

w “4:12" (B,JH_9+Ě.15)'Ě—D.7*3—D_9*3-1,D'1 14,900 
W "ma“ (i5.5?5H.MEBEňl'E—ÚFB-1 ,5'1 M.Bůů 
w Malíř-DUŠE! 45.500 
W 5—3t 45.5!00 

“""?— __ Mnnláš pudtah :: dlaždic karamrckych [EPBIWCh 
&? ' K ŠW1574153 flexibilním lepidlam uůlkůfůrmátowch hladkých pfaa 2 M? 61.140 

__ dudksfmž _, „ 
:" : ' " kararmcka dfnžba aímutá gramwaná mar ákavusr pad 

BB _ M ĚSQ ?EIÚÚEJ D 5% (maminky ůdafnů tř. UHA QÉWTÚSÍ 33? . m2 5.573 
- Ě QMPM mmmvxdůmá ýmlfskíumá RM:-igi? 6130x500 mm _ .__ __ "'""w' . ..-- .. m2 

w PATDJ 
W 3615139! 53.000 
W 55 MW 15 "Pfepoůtanú hmm-„mmm mnmáawl 3.575 
W. -„..„_3nu—ů&t . „EL—".:.ĚÍÉ 39 M sgsvgfvůl'.flf.... 

"
ř

í
š

í
 

_. mm. _... .Il—I-IH. 

' m  HH- F||—" 

M 2849020 1 

K ?BTEĚÚH 5 
w 
w 
W 

ĚŽHÚ „„K TH 121611 

i 91 3 H. 995771203 
l l  | |  ---- * u n l - u ' l " " ' n n ' |  

[) 776 

Přllůha "č 2 ke smlouvě 0 dílu 

Papi-a MJ 
Baumit 

:_om 53:3 Vaatavny firn prajmkůnlhn plátna inmtalam da! kua 
Ěmsimuáha nadhledu délka___340ům _ „„ „ 
"Táhuiky výřabků" 
*UBJE" :! 
Smůla! „ 

Montáž atén & příď.-ak : plechu pričěk daplňupclch ůáau 
vwvařeni ruchu naha usti—mi. rš dů 250 mm _ 
ozn. a HD nástěnný ochranný kryt rohatmfwamvny 
pm.-jf 50 :: EQ mm parva DÍTĚ 
031_0313 "ásti-nn? achranný kry! mhú Draušená 
namaavá ace: 50 15 50 mm. barva nerez“ 
Mantáž zábradlí rovné-ha made:! : trubek neba 
tankostěnnych pfgglý _ igpgpgwán fm 
"arnvnalelná putna-ca" 
"Tabulky výrobků" 
"UMD" 4115 
Santal 

m 

m 

ů“ | |. h'HLHNII IHFřI'IFř ' " ' ' 

E_íšffaťaiíěljl'i.ÍÍŽ..._ÍÍ 

_... nF-gu-un...- . . .  . . n n  

,. nárazová aaa! ham! pásu 1551 :: 2 mm. barva - naraz 

Swim „ _ __ _ _ _ „ 'nuvmu aruvuwvwmrmmr Unmrffr parkury Int.! mu f 
...-„MI. hifi-R...- 

Php-mraků podkladu přěd prauedením dlažby nátěr 
penetračm “jl __dlahl-l 

. $$$.311..EHPEEFEEELHÉW Pif—??... MHW. .... 

UEN. tmm nahrannr prvek na zdi svadídfa. brvuššná 

Manláž DRB" zduajenych auta-tai prám mnam: kování“ 

:_Eýkůwůhn uaávěrq" __ „ _. 
“Tahuiky výrnhků" 
"Bill" 2 

FM.—sun hmat pm nánwcnmke kUnBlrul—ma alannwny „....„. 

llrntpšrořhcf hmm-|— syslémavé Nšry 

"Přeaun hmat pm pudlahy" Z dlaždic“ Mannuany procentu: . ' '“ 
% 

l 
..i. 

! 
J 

| 
! 

...! 

gaaxhnu (%) z ceny undaruvná dopravní vzdálannat dn 

Padlahy pavlakwé 

=\-
 

*
u

w
—

u
—

r
—

v
.

:
 

!. ..-
 

kua 

. "F- H—npq-u-vluup- | | | |  . . . | |  | | | |  „ .  m n .  

_kus ' 

3 m2 

Madam 

1:1 „HÚ-í 

HS. DCM? 

B. 250 

4.050 

4.050 
4.550 

ii.-DEU 

2.090 

2.0ůů 

m2 ..'.....5...!.-...í.-19£;Í„l I....Í.l.'.'..'_.....'...". 
51.140; 

1 371.754; 

Mana [CZK] 

& "900 OÚ? 

„Š'-Égm . 

140.73 

30 00 

1 0.32 00 

155 40 

605 GO 

150 35 

1.81 

35.5? 

133.913 

242.135 

121.24 

"???,33_ 

515.90- 

'n'/.asf 

E.:—12% 

Cana Mikem [CZK] Í 
|. .. ..__. . ..._ . . .——_—|\  

9 guano 

2123541' 

11443 00 
"'n'—FHM 

3514 00 

„629 3? 
..... .... . _ .  I v u - a  v l  "lhala-i 'Ifn' 

un ..u- mm.. “..“-||| 

? 453 25 
- - — - I — i  

301 32 

' 130500 
1 949.53 

145 6571.14. 
1201.55 

113113173 35 

15 265.85 

5 55239 

4? 553,35 

46 ?DĚÉÚ 

. „Eiiči 
2 59%.95 

9 49235; 

Stam'mmggz 



i 
l' 

' .; - !Pfipraua pudkiadu penetram vudnu řaditainá na HW - “ . 
EM ' "' „5121111 . 199533335: (váleĚkováním) řadé-ná \: poměru 1' Zpudlah mm.? __ _ „Eim.-m *_9595 _ __ _ 33 2.1? „12 523 „33 

= !Připrava pndkladu wrwnání samaniuelační mě.—tkun : 
95 ' H „51111121 ípadiah min. pavnuslí 39 MPa tloušťky tla .in-nm _m2 ' _375 WDF" „„ „ 20522 _ _ __ .."-73115, ___Éřj 
95 K. _7T6201H12 ĚEĚŠÉŽĚŽŠ paulakůwých podiahnuin lepených ručně" a" 1112 . 355 0 7 4 W 1 0 5  QÉÍ „ 523 54 

má “ "D1-L'I1Jnůa Buuracipráce PůaE-i HP“" " " """"" " " ' ' "'““ 
W "405' 1851.13 HAD—ů 
W "405" 2.75'4.0 11.000 
w “4:19" 3.5'1,B+1.55'D,E 5.939 
W "410" 33155 3,405 
W "411" 3.0'5.15 15.550 
W "M$" LTLBE EADS 
W "413" 2315135 JL,—531! 
W “414" 3.85.9455 16.555 
w "na" J.15'B.25 19,653 
W "HE" 3.1'5.55 “5.135 
W "“?" 3.1*5,BÉ WJÉÉ 
W "415" B.“I'GJE 3,515 
W "419" 4,0'15 T.Bůů 
W "4211" 3.D'E.35 15151050 
W "421“ 3.n*6.35 19.050 
W "422" 3.5“1135 23.225 
W "5123" '!Ú,2'B.35 Ed.?ř'ů 
W "41241“ D,?SĚJE-EJÉJ 250.55'03 43,225 
w Mnafmudat 355 mm 

3? __bíqgjůýjggl _1 __ _ Damantáž. sukliku naha Nýt prytuwch naha plastových m 425 aaa 12 H „5 _428._3?_ 
Míntáá padlahuuin : umylu tana-nim Iamm nahá útvamu ' ' """ ......._.__..._.__._.. _ 

95 KHERJHH Standardním lepidlem ____ "12 " 3733? maim .. ?010325 
homogenní vínylwá Matúš »; "Dušica .? . 

95? M 2341 TÚSÚÚJ mm. pmfískfu: RB. Malnm Midi cmm.—nam třída tur m2 41%656 ;, 510,40 211' 540,42 
- . mann Daga _sytůja zalanafpíafáciwáj 

W Bauča! 01303 
W 375 .,95'1 i “Hanuman—=:- koeficientem mnam—fi 414.553 

Vytvůřeni Enklu u índíařl :: winyiu u. 100mm barva Švůtlt. _ , , [ _ 
???...? .mmmm 3.2%..Baňig..„?á92.:£n_nlp£aaímama?aéggs'ilťisa..„„„„_.... "' “EMM . „ .. 13120. .. ÉÉÍÉÍIÉÍ. 

Piaf-un hmat pro podlahy puvíaknuě stanwaný 
1131 K MWt—*H&M pracantů! Eaabau (%) z ceny vadamwná danr-zum % 5 105.352 1_ 0.40; 2 04234 

.. . ....ršdálenůst do 50 fn„H.gqiektecuýáhrprava? 241“ ...... _ ' 
.. „rat-. . Dam—námaLeaf-a_gbmady keramická . . _ _ .. 535966 

Montáž nbkladů vnitrnich slůn : dlaňdic Hůramickych 
HJ! K 75151113 Iapant fIExibiiním lapidlúm maininn'rlalwych m2 4.294: 4153.37 2 453.05 

: _ hladkých Elie; _1_2___ 5,15: 153 kalm? ' 
" W' typ 511.1 kernmtcky nbklad ÉůD : 4150 mm „uf-"“ " "nm 

W “1115" (1. 45 ůwůňl'šž B*? 4514. 32543! 6.10351 5.294 
W Maximum! 5 294 

MJ: M ;59?510?f __ . ahkfad šamanský matiky pfw 12 _cfp Iškafm? m2 "5 323 32.00 2 166,16 

W 5-1-t 0.000 
W 5 39-1'1 1'Přapůútanů kmfiniuniem mnuágwl 5 523 

“CML Muj 595921 „ _;rmar + spámvacfhmam + syatémavé Mur __ m2 _5 294__ _.-„....... ___qp Ě... 423,52 
„351 K ĚYBM'HBIÚ ÉĚĚTMH Důkladu :: dlaždic karammkynh kladenych da m5: 10.241. . H]? 35; 1 099.47 
. . "úů" . “D1 01. mda! Bauracipráca Punta-wsd mm.. .. .. .. ........ .. . --.....- .-.. 

W "mr" 3 0 ' 1 5 5  3.100 
W '424" \.d5*(4_325+Ú„E] ?.141 

-. ..W„... _. 559.53? 153.41-- .........._. _ 
; ; 'F'I'Haun hmm WG nbktady keramické átanweny _ 

:DEŠ F. ŠEBWHĚEJE: .prncantni sarhůu (%) : ci.-ny vodarůuná důprauní % 131.423 3,54; RWAS; 

___pm ? 3 1 3 _  Daknnčavact prace nátěry . 335332 
3 Ž Připrava priam-adu lámečnicI-iých konstrukcí platí i i ; 

G?; H E?533D1313 zpravedenim nátěru admaštěníudmaůťnvaůam m2 53305 62.355 359.141 
_ Šf ředldiůvym . : ' __ _ __ ' 

i + * Iáklmdni antikmazn! nátůf zámmůntckych kanstrukuí = 
G?: K 733314331 „ mdnunaaubny agntaticky atandardm mill.... „E_ÍBF: “ 5  BEL BBB 04 

; Mazinálár támečnických knnslrukci gadnnnáaůhny 
09. “" T833151D1 :_539%!tg_„slgnqargni __ _ m2 5'75D_1___ _ 195. ?i Etranka BWE %$ 

PC: „ W p  

Priloha č" 2 ke smlouva o dllů 

Kód 
uhlí:-' 

ĚĚB E  WF. '?75111115  

;.aš i.„..t<.„„???.11131lili" 
MŠHÚÚŠLŠIVE PMldu Eróůáanl padl.-ah Stáůaiícíhu . 

...,.„jmdkiadu pro Matraněni mama (pp atari-ch krytinách) 

"H. ' 'I F'HTI-f 

Fani-3. 

Příprava podm-adu vysáti pndiah 

MJ 

m 3 =  

Mnůžstuí 
f.... .. 

375.959; 

:.....ítíĚÍLÍÍŠ ÍÍÍÍÍŠfŠĚĚBEÚ.l...ÍÍjÍ ÍÍ'ÍÍ Í 

J. cena [EEK] 

53.731; 

ÍÍÍÍ ÍÍÍĚLÉĚÉŠQIÍÍ, 'Ífff.. .. Í. 

Cana ceikem [DEK] i 
-..—-.-. ....— .-. ""T"" ,.. „. 

Na; mam “uš 
' \ v ' l  „ . i  

241059 



"Přílaha & 2 _|_<_a amlfauvě i;: díla 
2

5
3

5
; 

"mapa-zinkovaná prám nutná k řádnému dakunúnni díla wÍN "" 
kunrdinůůlll na staveništi" 
" stav kanntruknl pa "ukryli" 
"Dummy“ adm-HÚ" 
at: 30300 

Ípc Typ nad Popis MJ Množství J mna [CZK] Cena cakam [GFI-El 
!"“ """" """" šKryci náíér (emaiifíá'ň'ečnlckých konstrukcí " $“"" ""“""— " """ 
"911“ 353317101 _______iiadnnná5ůbny _synlatický i_t_andardni ! f_n? ""; mm „ma' Při“ 6:33 92 

" w" ' atáwaifcr Iáruhnů" 
w "na" co 5+2 1-1) (a Harman; manu 
W “09" (n.a+2.1'2r(n.1hmmm“ 5.950 
W Muimučel 53513 
w anu—šat 5350 

u 735 _____________________ÚQRQHČDVGGÍ práce malby ...... .........ůň...$Qf—:2£;I„„ 
“"""—"_" EakMi nemalavaných ploch (matariai wa apacinkaci) - 

vůalnů pnxdúišmn 0:1k hans-tmm neba & 
„1 "* 7341T1121 aamnatatných prvků např schodišť nábytku. radiálnrú. m2 57354 12.0? & EMAG 

„_ ______________ ________„=ábradií u: _mistnnsiech výšky do 3 3.0 _ _, _ , „ , .. . 
'ř'rz; M 53124344 rana gm malířská patfeby nwm; _u za: 4x5m m:! mawa __ _ _ ____ 4.1: :: 443,00 W _ _  „_ m1 115 _..._..„__ , 

w Bauča: manu 
W 55? 954'1JJS "Neměla-né kuancientum mnahwf 535 552 
_w ____ ___ _ELuůgF _ . „5.5.5 .É'w'ifl'. „.. -....._ . 

na M 33124340 __ Eim malířská :: PVC: a W adam-á (7 máj čia '; 50mm __ 53 _ _ 393 995 __ __ 2.31 323.13 
"wm "tišší—"mi“ pianhy "íáklylr 

w m1*ů.5'ů.5 
W Sunem mono 
w 275 BTM DEE "Pfapadlanů koeficientem mnnžatvi 292.925 
w „ __ Bauča! . _.. 2929.25 _ „_ 

""""“ "__ ' ' Penetram pudkiadu iadnunásnbná hluuhhauá - . | ““ f....-É'Ěi *“ ainda1323.35?šŘasximlw.Eišřgx_5!9„šš£9m..........„ TÉ .- ..?.TEÍTĚÝŽ... ... ....„ÉĚÍÍ;_____.___ „fa. ??? 1.5.3.. 
Malby :: mattfských mnam otěruvzdorných za aucha 

115' n “554321 101 dunináanbné. bitů :::.: sucha utemvzdarné datum \: m2 1 115.907 35.93; 41 210,55 
_ _ __ _ _ ___místnnalach výšky dg Q&Q m __ ________ = __ _ __ 

D 793 _ [ntgiýlngg v_ypavenč :_gabudwané „ „___„ „ !%!„655 SÚ 
“' ' Gan aan Patmwá informační ťa'Eú'lé pruriy ACS élu'i'" " " 

ÚE Kmannnznm _sthhmmaěmletnélamw „ „RFE WBP I M E M D .  ??..ÍEEB'DD 
W ' " "Tabulky výmbků" . 
w "umu" 1 1-09“ 

“"“"""h'" " ózn. Dai! Št—itek 5 označením míatnůatí alnmuané ' 
11? K raggnnnmm hliníkové lišty. martina :; šachů barvy jíštůné kua 1013130 mna! 5 wow 

ŠrpuĚI-cnrygf_a_m__i_rgd1m:_ní nitdatagt 21: p_npisz fólie _ 
“W " ' " "?ášum'y vífnhnů" 
w „nan 10 10.900 
w „ ,?nuůal .........1'—".—999.„. .. . „ - 

' " '  Dan. (Hil Štuteh 5 aznaůanim místa-mali alnnnuane 
_ hliníkové lišty, Mónica .: šadú barvy "stane 

115. K ?MBDDMRM šmubky krycí antiranexníatidamamértahulky: “"$ kům Ešd'm 1 303.00 
.ÉWWmm „ „ _. ' w """"“ *Tatrulhy výrobků 

w "nan“ 2 2.005 
w __ _samt ___ „_ , „, 2020 . . .. .. . .. . . . ' Dan 051! HŽlap rám pro uniknvy ptán budnwmůf'l ramu ' ' 

20mm v barvě atťíbméhu eluxwanéhu hiiníhu,píast0vá _ 
119 K ?gzgúÚOERm Elán-na & nfadní krycí fólie uiclitalny razmůr tiaku: Hus. 1,000 50150 EW'EÚ 
__'_________ „________23'H:410 _mm vnější roaměrrámg: Mhdaů mm _____________ 

W Tabulky výmmcú 
W "Dán" 1 LDDD 

„w.-f..... Bál-==! .. 1m _ _ __ _ 
' __ Danna! Klan rám pro Únikůvý plán buduw.průfit rámu ' 

20mm \! bami stříbrném Blaxwanéhu hliníkmplumwá 3 ,. . 
120 K ?BEÉWDEŘN stěna a přední kwcf fůiimuiditelný ruaměr tis-ku: kus 2.590 544.5 1 magna 

...EQQÉĚÉ.mmřť.5„ůi$l...f?=měf rámu: 340x333? Wm... - _--. w "'fabuiky výmmtů" 
W “nan" :: mnu 
W -  503W- .. . „ . 2000 _ _ _ _ 

" ÚaWI Stříbrná tabulka 5 primogramamcnámv 
: mistnosti naha ubrámk).matefiái - htinik v imitaai '. . 
- 121 H ?HÉBDUWRM nerezavé barva stříbrná 5 čarným tiskemchemiůký ““$ 4*DÚÚŠ 18150 TZB,!JU- 

_ „_ JiSk-_ ohauatranná Iapmnka _ „___ _ _ _ _ __ _ „___ 'w" .. . 'Tanulky' „Gaga . .. 
w ""-iúi'fl' 4.000 
w Equica! 4.005 

n s m  mamme— aúčigggql aazby „ _ , . .. „24 Balm 
: mm-Hndinnvé mmm: sazby hmmm Pšv prav-ádéni & ' * 
&'?2: “ aÍÍÉĚÉÍÍ -.;mwvních konstrukcí sádrnkartwaf “*““ ““““ . ÉĚĚ“ .. . “. WW 

Stránka 88 z 125 



Prtlmha &. 2 ke smlmuve a dílo“ 
: L  --—-'-—-" .....„..|. "'"" - . - — w  

ŠPČ Typ xm Panis 
.t und-\ 'I'||- IIII"I'FII| ""I I' nl" nl .n- lI-Il " W " Bauča! 

[“"“-' =Hndmwé zuůiavaci aaaby prafasl FW Zůdmůků 
1123 K ]H252491 Švýpomůfsi a pametné práca PSV dělník aednických 

„- ; vypnmagí 
"'n'-"nESDGGÍÍII-íůwané pršče nuině fc řádnému daknnčant díla vliv * 

koordinace na stava-mai" 
" Elav konstrukcí pa rnaklyii“ 
"Ddhnfný odhad" 
EÚ 
Snučet 2

5
5

2
 5

 

u _ LLM- „Vedli—als! magnáta? naklagv_____. _ 
1241: K DUDDDWDDQRM Vedleišíruzpnůmuů náklady Epuienéskompletnfm 

.. PÍFRFÉEPH .!ŽĚEĚÉÉLÉ_HÍÉDPÉĚF“W„ ÉĚÉÉY.. .. --...- -. . . 

„_  ... u. .a.. ...-\.. ...-.. . .  -.| .s. . . . . . . . . . ._.. .  .„_...„_.,.„____„_._ů „u.-m.-. __ „..____l „ „  wu. " M. _ „...-.... __ . _ 

MJ Mnužatwi 

hud Í mocné 

513.059 
mann 

anuhnr 1 „DDU 

Acana [CZK] 
_ ' .  |" ' .IIIII--:.3T"-ú-:-Ě-ůuůn | | | - u n n -  " I - u n -  . .  | | |  | | |  n u  

EE ÚÚÚ.ÚD 

214_44š 

--. -.. ., _ ]  

Cana cakam (caliig 

' : l " f '  n'un'nIILIn-ůuů | | _ -  

13 722.00? 

65 _ÚQQ _ÚQ 
55 nan "na 

Stránka 89 z 125 



Přílúha č. 2 ke smlnuvě a díla 

KRYCÍ 1.431“ soumsu PRACÍ 
Etauha: 

TUJNTjiiloha &. :! Snupia alavabnlch praci 5 výkazem výměr (xlsx. 940.3 KB) 
Ghia-kt: . 

032 - Zdravatné tachmck... 

RSD: 
Místa: 

Zadavalal: 

Zhůtůuiiel: 

Proieklant: 

Zpracnuatel: 

Poznámka: 

__'_I_______ "______"„,_„__,„ _ __ _.,„_„|.„„-..-..._.. „...—_... . . | . -  ' "  " 

Cena bez DPH 
| .". ...v-_mn—u . || 

DPH základní 
snižaná 

Cana 5 DPH 

řřój'š'ic'řšiíí—mm " " 

Dalunlamdpis .. .. 

čišíěšňšřňiíšímmw " " 

Datumuůdpm . 

Eáktad daně 
52 57933 

9.130 

RĚIÍIĚQ. 

""—"""mí'l'ióióúi'íěl 

33121139. 

CC—CÉ: 
Datum: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

iC: 
DIČ: 

DIČ: 

Bazba daně 

1. 3. 2021 

21 „00% 
1 530% 

\: C?.K 

""Ěšřáizbř'šíěi"""'""" " ' ' " " 

Datum a PWM .. .....__..., _ 

.. Muni!...a...p_ggniaa„.................... ,. . 

52 579,73 

Výše daně 
1 1 041.75 

DDD 

53 521,53 

Raatthgw 

Ga.-333.552.. 

Stránka 90 2 125 



Přímha č. 2 ke smlúůvě a díla 

RÉKAPlTULACt—T: ČLENĚNÍ $DUPISU PRACÍ 

Stavba: 
TU_INT_$T_PřiIoha č- 2 Saupia atavehních prací 5 výkazem výměr (relax. 940.3 KB) 

Úhiakt: 
032 - Zdravotně technick... 

Místu: Datum: 

Eadauzftei: Projektant: 
Ehutawtel: Epramvatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklad? ze sůupiau prací 
721 4 NP Kanahaacg 

722" 4“ NP: VDdDVDd _... „___ 

735 _4 NP Zarlzovaq předměty.-W " "“"" -- 

72? „4 NP Prohpažámf ochrana 

1. 3. 2021 

Cena cakam [CZK] 

52 579, ?B 

9 248" 21 

22 4—71 39 . -. na 1—22 wbg- 

2 733 na" 

Stránka 91 2 125 



Přílaha &, 2 ke amimuvě a dílů 

BÚUPIS ramci 
Štauba: 

Dblakl: 

Místa: 

TU__IHT_ST_PPiInha č. 2 Sůupia stavebních prací & VÝRÉEEH'I výměr (xm. 940,3 KE) 

032 - Zdravutně kachních... 

Zadavatai: 
zhntnvitalt 

PC Typ Kód Fanta 

_Nákladydmuóiaůěelkam 

1 K 

% „K 

_?.__ “ 
4 —K 

5 „__K 
;; |< 

Mi...-.. K 

_____B_ ___H: 

53 H 

10 K 

H“ III.B 
__ 12 |< 

i 3 „.K 

H K 

15 K 

'jjjíší l....Pšl'Í 
„FL ří.... 
.-.LÉ-: .. !$ 
1 9 “  
EU K 

ž1 '__í€ 
m22_' _I'É 

23 :_č 

..-.---- - -D- -  

24 x 
25 r_č 
35 v; 
2? H 

Í..2_B..__„*5 
...ĚÉ..... 5.. 

3:1 u. 

31 „5 H 
fa: Hm- 
.__33:____ |< 

__721 

?211r4n42 
_ 7211řšndam__'__"_'_Í_""" 

721154104 
721194IDJM_ 

___?212N121 

nižší _Íjfjý. 
... „iP—C _„„,_;,„-  „..... ....._...... ..."...— 52331193.. 

_?_.'2_._?_.__ 4 NP Vaduq 
' ' __" “" 'PR :- : & PN is 15 3,22 'iH—GUÉ gglmb: : plastwych : F Eva pu yfuzn 

. . .  " '  " "  x 2  _B- --——-u.-. 

722115353 _. Dttq D ĚBIÍJ 5 
722174uu4___ _ „_ __ Dtto _D p_zm & 
722174DUE Dun D 50:16 S 

: n :: ar | E "FH EÚ ti ?221TAÚÉÉ ŠŠŠ-É! : plaatúuyc \ tru | „w pu yfúzn 

?221 3121 1- _ÉEŘTánŠ putrubí :: plaalů tarmnímlačnimi tmhltem ? 

rzz1a1221n__ „ 
7321904131________ 
T22232043_____ 
?23231251„„„„ 
?22250133 

?22290225 
123290234JJ"„ 993??2103„..„„ 
725 
725211522 
Egan: ' ' 
192.531 1 J.... " 
125521325 
725322511LÝTZ„ 
„5531324 __ 

BBBT251 03 

__„7_2___7___ 
?27111424 
?271114aá'"" 
7271 1_ 1427 

_4 NĚM Kanalizace 
" - . . .  "_F-"' -— 

721 "! 7131325 Pntrubi :: plastnwych trub HT Syatům ndaadní sviulá 

Putyprnpylúnovú potrubí _H1__' $Y5tém pfiýůiwaůi Ú" 43.. 
Půlypmpylůnnvů pútruhí HT EVE-túru připnlwací DN 40 

?EHE..„ .. . 
Uwgdaní & upnunůnl nápadních wpuatah DN 140 
Vyvadani a upwnůní ndpadnich uypuntak DN 50mm .. " 

_yg_ngity priuaduamam vnitfni qa 5m s_n'm ......... 
Dun DN HQ 
Ranch gry _ůkapy $a aápach uaávůrkuu HL 21 ' " __ 
Přesun hmgt pm kanalizaci \: subjektech využí-ky dn 251 m_ __ 

__F'E_ __l_l_._ _gp Emm DN dn 22 mm 
Dnu _!_Í_. _dq Ě _E_nm DN qg 2,3 mm 
Vwedam uypustak du DN E_Ew 
KUlDVE mlýnhnuly pťfmé G1 IE" 
Vanniv pousti-lé k hnileru GUE" PHŠ dn 1DD'C _ :; 
Hydrantnw Gyatům & tvarová stálou hadiší 
cplpplgnhaw' D25x30 _ --y_mu_-.-na- ua wa uuuumauwu [JUH'I'JUI aawmvmm unu" 

. an.. ....-. ...-_.._- 

Pic-pluchu a dexlnfakca vadnvndmhn potrubí clu DNÉÚ 

___Pfasun hmat pm VůdůVÚd \! nhlaktach uyšky do 24111 

_ 4 _NP Eařizovaci předměty „___________ 
Umyvadla Ěwramická \: mm barve přigmunaná na stěnu 
_šrauby 559 _mm_ __5 krylam" aifqnu , __ __ 
_Emktncké nhflwam záauhnlkam 5! (ZRWJ _ . 
mtny roh-wa QE: trubičky G 1 1 2 " 5 _ _ _ _ _ _  

"Ěaiiaria dfaawé Muiankqvů pawa a ntáč pimhym 
„umim 399 mmm , 
*Bamrie umyvadlnvú ataLánknvá páknvá 

Ill-Šanda“ mmm atulánkouá pěnkava 
“Wa—.mn hmat pm záfizavaůl přadmňty \: mmm—mh 
__yýšhym d:; Ed mm 

.... I H " -  

ull'ln'- řl'lu'hlh'uuh ' .  u'n || I '  I " -  ' u  

__ __4__ __NP; Prútípůžárm zachrana 
Protipaižímí trubní ucpávky ornatum: atrnpern D 50 El _ 

. - . .  .1 2.-D.-. . . - . . .  --.- - —  mu . .  | | |  . 

L'Dlim “D "(ti l_'—_'_I 120 
i_t_a_gom D_ 125 EÍ 126 _ 

MJ 

RTM 

FPE... . 
3

3
3

3
 

i
a

š
a

š
a

 
T

E
F

-' 
C?:

 
E

3
5

2
“

 

kus . sh 

“?. ., 
Eb 

.. „am. 

Datum: 

Praiaktanl: 
Zpracwatel; 

Množství J.Gena (DEK)" 

2.050 

'.""Í.'.'.liffi.!řif?19.3.'....Í 
„€.-2%.. . . 
1 000' 

' _:g nad? 

1 man: 

1 ODDÍL Ífff . 
WQQL __ _ 

1. 3. 2021 

Cana celkem [CPK.] 

„52 579 ?B 

. . . .. . 9 „a,5„g„„g„3__ 
501.3?ř 1 504 „ 
343 35% W“ ' 4 304 39 

__37951  1 5 1 9 2 4  

_ _  34 53: iža aš 
7! 52 143.23 

_ 404 333?__ . 41314 33 

_. m BEE ........ __350 na 
_ :359. 552“ 359_ gg 

BUS 531 g_gg 

. 22 4?1.39 
255.44 795 32 
55652 "_ a 09? 455 
EEE-EE ___ 189 30 
59533 1 193 áá 
31.32 513.95 

45.05- 991.10 

sm 1510? 
??Iť':É.ř?.Í.„„ . ...1 3.9.9 52 

__1_94_52; __ _ 194 _53 
955.6Dí ______ gág Ěů 

? 572.25: ? ETE 35 

". „5.1 :51. .. 1 015 na 
35 BEL“ 921 50 

_. ......ěFÉ-M = áá ňů 

.. . 1313339 
z 914 má 
5 „150 na?“““““ 

ws“ „„a _ 
1213.2DŠ 

" 1533 n:: 
1 350 Dni „ _ _ 
mm; 

321 „gig 
.....ĚĚĚLĚÁÉíZZŽ " "'" 
1.9%-45-3 

5 525 90 

. , '.I.j'.l'Ll,.íáí;15?š;ó-_"ůší.. 
„_1 055.52 

1 213.20 

305504 
.1_ 350: QD? 

„.EU 43 

___; 733. 931 
521 92 
BEE 71 

...1 USB 45: 

Stránka 92 z 125 



Přííúha &. 2 ke amlůuvé a dílů 

KRYCÍ LIST SDUPIGU PRACÍ 
Etauba: 

TUMINT_STů_PřNuha č. 2 Suunia Etavehnich prací s výkazem výměr (xh:-:. 940.3 KB) 
Dbiekt: 

033 - Eařímni pm vytápě.„ 

KEU: 
Mim: 

Kadauatalz 

ahotovitalz 

Praiaktant: 

Zpracwatai: 

Poznámka: 

. | | I --—|-u'|-- ll-l . .  ... nun-ů  k. .  u . .u u- 

Cena be: DPH 

DPH základn! 
snížená 

řřšilě'iííš'ů? " ' ' 

Baumann—tim?: 

Dúíéšíh'šůmíěí' ' ' ' 

Daiwa.9999i5.1....„„„ .. 

.. BĚÉÍFHQ.....„„_„ 

Baa-W 

Zaklad daná 

CC.-CZ: 
Datum: 1. 3. 2021 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

IG: 
ENČ.: 

IČ:: 
DIC: 

193 274,75 
| '| ' J\M'n'mů || 

Saaba daně Výše daná 
193 3435 330% 40 58?.TÚ 

0.00 15.00% 0.00 
. .  |...r........... . . . .  „ | ._ _ . .  

V.. CZK 23:5 352,45 
| |  | „ nn'--'-'-n- 

" ' """"Ešřáčš'ú'átéi""""' " 

www.a„epdpias .. „„.......,„. . .. „ „  Hamm 

' " ' "Í'ííčíiů'úííia'l' ' 

........Qatum.a.pqqp.is.: . . . .. . Harimu 

Etránka 93 z 125 



Přílnha č. 2 ke smlouvě .: díin 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ súumsu PRACÍ 
Stavba: 

TUMINT„$T__Přilaha č. 2 Soupis atavahních prací 5 výkazem výměr (Kimi, 94113 KE) 
Ghia-kt: 

033 - Zařízení pro vytápě... 
Místo: Datum: 

Zadavatal: Fruiaktanl: 
Zhůtůvilůli Zpracouaml: 

Kód dílu » Pnpia 

Náklady za anupiau prací 

PSV Práce & dudávky PSV . 

" 733 35153a vytápění maximalne potrubí | 
„„...-...a , . "  „ .  ,...„„.„_„„.„.,. _ , .I . „..-..... . .  . ....-.......|“-.a-mul.:..|-....:....|_.-.._-..- .. .. . . .  . . ' -- - -- - - - -  - ..... - -  

734 Ustťadni v_ytápqm- armatury 
- -  - - _ -  - - - - - -  - — -  --I-Il dn 

' r_35 DalMdniuytápénl ůtopnatálea 
HZS Hadmmvá aučtovacl Barby 

1. 3. 21321 

Cena caikem [BEK] 

193 274, 75 
"172 529 35 

44 915 51 

„23 347 35" 
IHIDD 754 BB 

"20 ?45 40 

$trár1ka 94 2 125 



Přilmha &. 2 ke sminuvě a díla 
SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

TU__INT_$T__Pmaha &. 2 Soupis Stavebních prací 5 výkazam výměr (xls—x. 940,3 HB) 
Dbiekl: 

Ú33 — Zaříaení pra vytápí-*:... 
Miatu: Datum: 1. 3. 21321 
Zadaualal: Prujaktanl: 
Zhúlůvimi: Zpracúvalal: 

WC Typ Kód Patria MJ Mnnžstuí Mana [EEK] Cana Balkan-u [C&K] 

Náklady auumau celkem 193 274 75 

:? PSV Práce & důdávky PSV WE 529,35 

_ p 733 Ústředrft! tápěl'I—L * mawdněz půlrubi .--..-___..„ „ _ 44 916 51 
3? Ě „31103133 "__Demnniaižapggubi ucelovalw rámtnváhn _dg DN15 .. _ mm QĚJQDD _. 31:33 1 33350" 
35- K 133110505. __ __ „ Damnnláž patrubi ncalwůha xáultaváho dp: DN 32 m 591999 _. __23 43 __ ...—1 _n ŘD.. 
1 K 733122333 ?Butrubi :: uhlíkové DWH Nadi-tů :ipniůvané hiawámm DHM m 525% 251 05 23 186 53 

2 R „31222041 231mm : uhlíkuvé wall hladká amp—rané Ii5ůwáním DN m „5 DDD 315 ní- 5 099 EB 

_ "" "'"—' ' " " "'""“šířííěíEI-ÍĚ'šá'třůůí'"HčšiWÉňšG""rííš'cšícšňái'š'á'áhmů't'í—šěřii"'"" ' ' ' . " 
___? _ __É____?331231 10mm _pfipníky :! trubak ucaiwífqh hladkýgh" __D 3232 G_ "k5 _ dů DDD“ __ __ 160 “ *  E 413 EU" 
......4 .....F'. ?3319010? ___kška tůanůati pů!_t__u.1_bi_ paletové aáuilnué dn DN dům ___m _ __ 133.500; 9.052 ___t_ 25_4_. Q:! 

? . K ?33390404 Tgnžela průstupwá primárních okruhů průměru D 32 + MIB 2D HDD 25033? WE „ g m  ED 

. 4G : HŠ 991573151 ŠŠŠ? hmót tnnážni pra foauady pútrubi v objektech \: 1 ___D W.:.— 1 134.31 35 D? 

" "FÍIPÍEĚER k Dfůňtmu hmnl tunám; “333 za zvětšený ' ' ' " " : ' ' "' _ ' 
„f*„Í “* 99533193 „pra-aun 419, ano m..... _ . .  .*. . “ “"*“ __ „. „, “FEEL .. .. .. „. %ŽÉĚ.. 

...I—?.. 33%. .. .. Ústřední Mánění armatury __ _,______„„_ „ „ , _ __:13 351_1555“ 
H K TMEDQĚĚL Damnntaž armatury zůwtwá 535.: dvěma Eáwt! dnů 112 mkua .. _ důýůů ___?B BE* ______________ „...:-'“ _154 50; 
12 K magna _ Manta: armatury aůwtnvá 5 iuuuirn Iáwtnm G „_ . __k__1.__l=_*. .. __ gama, ____'2_4_,_ E!E—; mdgg _530_ 
13 Ě ?34309103 _Montaž armatury závitwá £: iadnim Hmmm ggg; __ lin; mann _.______24_,___195 . MB;—': „53 
1-1 15 ?332091 13 . _ _Mongýláírmaiugy závituvú 3 dvěma ňáwif G y; _ kusw __ _ __Ěýýý _____'_72_,__ 32 _2_ _Ě_Š2 :ĚQ- 
3 K T34211113 Ventil aáuitnuý odvzdušňnuacf Či JIB 5M if) dů 1ĚÚ*Č kus 20.009 TE 5 5 1  531211 

„__„_..__._...... .. .. . ntupnvch těmi ................ - . , . .. .. _ 
. Ventil záuitnuý advaduáňwaú či "2 FM iai ci:: ÚÚĚ „ 

? „f_iížřílnw __ __autumatiakv $a mangu klaphqu qlupnwh těla:; , “B? 10.000 _ adřřgřm..- ÉdiřEBD 
Termostatická hlas.-rim kapalin—wa PM 16 du 1 1%: :_ ' 

ÍD """-Km 734221632 _ . . , ntupnych t_ůlgs MH. „má 2G U_m ŘS '__________D3 __ 3 3925“ 
Armatura phpqnvací tai-ma ČŠ 31:11:13 PN 15 dá „TČ , , 

_f_'_'___ *_É WWW? _ __ ___radiatmu typu w; „ *_*"É _ _ *? DÚ“ __ _ __ 597 ___ÉÉ;______. 13 „...-..ÍÍÍÍÍJ. 
; ' Pfanmmění damnntuvanyuh armatur vadurwne Ein ÍÚD : 39 _ FC „41390301 m \: nb aktach \: ňk WE „t . . . I.“) 2110 . 843 44- 165. GB 

"I'Š'P "K“" “995734101 "" FM:-“Eim "mm u.: tn: rr pm mmmmy v Wiesmann 1: www t ' O úža-“' 313 B?“ _ """ ""-Ě “ŠŠ- 
'-" " ""Ff'íáišt'ěá'k ';Jřššhňu ri'mč.: tanážm 753 Ea zvétšany " " ' ' ' ' ' *" "“"“" ' ' " 

„ÍĚ _, “ ..;QĚF34'93....„„„„ ptam m ang rn _ .. Ě. “m 1 ““i . . . ..?Ě'Í'Í'Ý 
D"?35 .. .. .. Haifa-dni wtápém " magnajěiqsa . „_ ., _ _ .. _ _.._._____.....ť!.90... 1.6.4 ..šěů... 
' '„ Vyreguiwám wantiiu neba kuhúulu dwúlregulaůniha „„ , 

30 K 3350111111912 taxmamahckym ovládamm „_ _ ““$ _ zu,oun “2 32 __ __ _____2 255 “__ 
33 F; 335133315“ Dam—auta.? atqpnéhntglígílmnwehn čiankawáhn _'__ " mir: _ __ _ 455mm _______ 30 5 5 _  __1 “376 JS; 
34 K 335131511) Hmnůntáž. ůlnpqéhqtéiesa ocelováhu ÉÉQÉWÉM m2 450% " 39_5_51____ . 1_ 3M “Pif 

: '; 'Dlupnťr. těles-u panelové VK dvnudeaknve 2 přídavná! , _ 
1? ; K :?351525YS :pfwlupni pluchy výškafdélka Eůůiaůůmm výkon 1343 kua EHUD; 3 5553.34í ? 115315. 

- W i ' 
; , ůiůlšria tétašňkššííěišíšůu duaudeaáúšiě'žlšřídauná ' ' " " " 

15 K 335152575 přfmlupní plůůhy výškafdema sanfamfnm výknn 1511 kus 2.000; 3 251151: ? 52123 
'Í 'W ? ' 

; ; Úřšiišňiiš'íělaan paňěičůě'ůš'čwaudeskwa 2 ';i'íťáá'úňá ; ' ' " _ = 
19 E F. ;?351525?B přeatupní plachy výškafdélka EDEN 150mm výkon kua 10001 4 154,??; 5 3139541 

' ! '1547w * 
_ ' Útnpne těiašn panelnvá W. dwaudaakwů :! pfidauné ; ' 

213 K ';?35152579 piastupni placky výškaídúlka EÚQHÉÚUmm vyhnu kus EHUD! 4 355.32; 26 ÉÚUÉEŠ 
.. :ĚEIEW „E. _ 

" 1  | Úlupné “Mm panaluué VH dvůudeakuué 2 přídavná i : 
21 K Š73515253£5 pfeatupni plachý výškafdélka GÚWHDDmm výt—mh kus 3.DÚDŠ :! 315233! 14 33559; 

I 
.I 

...I 33513? Střánka' 95 z 125 



:w-wpříiůhE'Čr'Q—ků"SNÍÚHYĚ'Ú'Ú"Ú“'“""""'"""" -- 
ĚF'Č; Typ Kód 
% i [ 
a 22; u: ivammm 

_ _ .  . + -  

24 NK ":*-35159220 

25 I'É ?35"159230 

33 _Ě 351919115“ 
ŠL v: “335191910" 
GSM-"KH 

35 K 735890501 

25% Km 998735101 

Tří K 993735193 
--h _" . . .  - ._ .  --—- nn . —---- un 

;: HZS 
'_"23 5-5 Hgstaoiím 
"29 !( HFS-1231 __ 

l..... “ I-'\MIJ'1I"'II-lf'l' " - - - - " '  

2132:m 735159HU 

„FBEEBI BÚÚ 

_ _.n - -  u.. -——Hh- . u u. 

Hůdmů'fá análu—raní mam.! tachmk _tupná zknuška ' „20 ššří'.._„„.'„f .' 

F'ůpiii MJ Mnnžstvi J.:.mna [CZK] Cena matkám [CZK] “““! 

Dtnbnů tě.-"1455316" ůáišěióifiě vn dvaúůa'akm 2 přídávnú ; " " 5 " i 
přastupní planhy „autumn BDůfiňůDmm výhni-n ; lwa 4.000: 5 193.55! 211 774 „354 
asasw . . . „„ + .. :* - - .Mantái otopných tě!-aa panelnvých dvnuřnuých důlky : kua E.ODD= 32“ H 1 932 90 

__ :_510 1140 mm ..,„_„„, „ : 
EMůntáž nlnpnych tůtes panelůvirůh dvůuřadýůh důlky km 9 QHC) 347.45 3 12? 32 

„ _íd_n___15f.'|ů mm „___ |_ _ _ _ _ " 
Muníát otopných télas paneíčui-ch dvuuřaclych důlky kus 4 DDD 395.25; 1 535" 12; 

Alf.-'.dl'g'm" ia-Vano" ' m m  u -  —--- I——-. . . . . . . . . . . . . . . . |_ . . . . . . . .  - I '  ' ' . . mu:—r . .  

Údwdušnňní u_t_n|_3_ných těles ____l_t_|_._t_Ě__________ ' __ „.....5'“ Úůů___ _ __ | _ __ 23.09 __ _ _ "395_„1 BÚ 
Napglýtůní 5:d do otopných tě.-lea r_:_1_2_"m_ ______5_D_._ 000W _. __ ___H 55 W? „50' 

' Demnntůi kanady naha držáku ůtupnych těles registrů kt 15 HD DDD „ 33 33,9 30 
___________r1a!gů kunuaktarů dn udgagig _ __ „___ „ „__ „___ 

Pfamíaténí damunlavanéhu niupnéhů tátasa vndnrnuně t 2. mů ' 005 85! ? 013. 73 
__ __ __ „mg m _w g_twiaktqgh vyšlo; :49 „5 m _________„ _ _ ____ _ 

Pfasun hmót lůnážni pro ulupná těla-$a w abiaklach u t 0 804 959 55 ??9 52 
do 5 m „ .. ....- .. .. . .. -..a .........m. "Příplamk !( pfasunu rim-út tunáini 735 "ia avětšený t u 604 434 7+3 339 7.5 

Hudmwá zučtavacl 333W _____________ _ _ „20 745 40_ 
Hadrnuvá :úůtavaci ggžha 1:54:1a __ . Qqq_______'________4_g DÚD ČHS 2 3 1 2  558 DD 

Í. 40937 mw 

Štránka 95 z 125 



Příluha &. 2 ke smlůuvě i) díla 
KRYCÍ LIST SDUPIEBU PRACÍ 
Stavba: 

TumlNTm3LWIIuha č.. 2 $nupis stavebních prací 5 výkatam výměr (relax, 945.3 KB) 
Dbiakl: 

034 - Vadumhatamhnika 

KBD: 
M3510: 

Eadauatal: 

íhatavítel: 

Prniektant: 

Zpracwalalz 

Poznámka: 

Cana baz DPH 

DPH základní 
anižaná 

„w...-n'- " l... . _ - . n  ..-. . 

Cana $ DPH 

Přši'ě'ůt'šn ním " " " ' 

Datumapůdpls Hazuka 

ůhíéčlňášřšíiši""""“" 

52mm apqýměg.._.„_. .. . „ŘEŽ-FW 

Základ daně: 
198 955.00 

0.00 

v CZK 

CCwCZ: 
Datum: 1. 3. 2021 

DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC:: 
DIC: 

EC: 
DIČ: 

195 955,9'3 

Galba dané Výše daně 
21 30% 41 TBC-3.35 
15,00515 DDD 

240 771.85 

pamvate: ' ' 

" "'Ě'H'čítóšr'ííál' ' " 

. . pa.WW...Š.I-ÍŠ!ÉÉRÍ$E 

Qšimmagdnia; . ...Baaitisq. 

....-........F3š.š!.USF-?. 

Stránka 97 z 125 



Přílůha č. 2 ke smtnuvě ::: dil 
REKAPITULAGE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

'TUHINT_3T_Pi*íIůha &. 2 Snupia ataunhnich prací 5 uýkaaam výměr (xlax, 940.3 KB) 

Dhiekt 
034 - Vzduchntachnika 

Miatn: Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatal: Prúlaklanl: 
Ehntuvital: Zpracovala:: 

Kód dilu . Patria Cena ůůlkům [GER] 

Náklady m 5014p prací 193 935,00 

M - Práce: & dúdávky M 193 935.00 
zam Íšiišňíáže uxduchmachhických aařiszení 193 gaaún 

_ - -  u—nlm . -  

Stránka 98 2: 125 



Příiuha &. 2 ke sminuvě :: dilo WWW-"19 VĚD—FW 
Íéřří fičí “E:-3 Říš 

KASTTCÍŠJ spol. s na. tel :+420 495 404 Wa 
projekcemýrnba, montáž & EEI'VÍE vzduchotechniky 
klimatizace, MEIRJEGhHůÍÚQÍCkÝDh celků 

Jižní 370, 500 03 Hradec Králové Fiu-mail: $adiva©ka5mm 

.! 
'I *= Iř . 'f 

&' '"lv 

vw- . * "'ul 
. 
. . 

l. l: „u 

a E:? ' F .. . faq,-.: iv.-Inn. .'_.1.|_ : _ ..:." |..- H." " 

„ *: := :'f.._,._ :—' * Ř„„ŽÉ im,-„[ :; „„-5 M 
*=: ':I' :! 15 "L .? :|: 5% :; *na: dní | -. 4- 

- “ ] || 'a . ' - : 

. 
. 
|||||||| ,.. 

nl  . | 

\":q -..n. .“! 'fJ. .*.-* !: 

KATASTRÁLNÍ ÚŘAD TRUTNOV - 4NP 

"" .. * . .cena __ celkem 

Zařízení &. 2 » náyátěynipká hala 2NP1 
chman.i...:..p_čín.r..a.g_a„.na..atřgšapragw 

2.02 vnější knndanzační jednutka - prca ENP ks 1 
KÚHZÚÍÉ pud vnější jednntku „ prca ENP ks 
mmntážni materiál - prc- 2NP kp! 1 Š' 

W 
3.133 měděná pmpainvací putfubí vcpříalušanswl a rn 120 £! 

Dmhrany ve venkůuním praatřecll - příprava prca 
ÉNP atoupací patrubi. střecha 

Zařízení č:. 4 - zaaedaůi místu !; P „ 
Gb_lššsmí 

4.01 vnitřní klimatizační jednntka pndatmpní vů. ka 2 2? 690 55 330 
kabelového nviadače Qch=4kW 

4.02 vnější kondenzaůní jadnntka ka “! 35 050 35 080 
kanada pod vnější jednůtku ks 1 1 650 1 650 
nmntážnl materiál! kp! 1 550 550 

4.03 měděné propůjúuacl patrubi vůpřialušanství & m 50 495 24 750 
nahrány ve: vankwnim praatředí 
refnat ks 1 55 55 

pnžárni ucpávka m 2 1 650 3 300 

Zmařizeni č......S.. :- damagnamw 
vnější kondenzační jednútka ka 3 2 750 B 250 

měděné prupajuvací potrubí včpřisluáenstvi & rn 4D 198 ? 920 
ochrany wa vanknunim prostředí 

Nia-předvídatelné nakiady vanikié při realizaci kp! 1 4 950 4 9530 
např. při vedení patrubi chiadiva šachtou nad 
střechu \: mistech stavajicíha patruhí, které 
bude demontována. FINANČNÍ NÁKLAD 
CERPAN NA ZÁKLADE SKUTEČNDSTI PC) 
OÚEQUHLASEN! INVESTQREM. 

Stránka 99 z 125 



Přílnha &. 2 ka smlnuvě :: díin kalkulace VKDJNP 

Doglňggug mýma! 
xavěsnvý aystám ks 3 275 2 200 

mimůslauemšml dnprava 1 500 
přaaun hmat „ BOD 
knmplaxnl aknušky '! GOD 
dakumenzama akutačnéhn provadeni 5m 
zařimni atavaništé 100 
cena celkem bez DÉH___ __ 193 985 

Stránka 100 a 125 
.l._ .1. ''l""... .L ._  _ .  . I.;—.l- \ l _ l T  u. H I  " m a k r a — I l a n  l h  i ' t n  H'Í'l-I'IHJ'I ", 



Přílmha č. 2 ke smlnuvě :) dílů 

soums rámci 
Stavba: 

TU___!NT„ST„Přiiůha &. 2 Soupia alavebnich prací s výkazem výměr (Max. 9403 KB) 

Qbiakt: 
034 - Vzduchotechnika 

Mia—tn: Datum: 1. 3. 2021 

Eadavatel: Praia-klam: 
Zhntnwtal: Ewana—fatal: 

PČ: Typ Kód PapiE MJ Mnnžstvi J.::a-na [GEHi Cana únikem [CZK.] 

'išíáíéiáúšfšaůpisuěemam " 195 955 „55 
a M Práce a dudávky M 193 935.00 

m a m  Manažer vaávchntaqhnicwgh.zam-zam .. _.. 193 955.00 
1H9249010Rm Vzduchamhw „„ mbar . 1-00? ma'-asana. magma 

Stránka 101 E 125 



Přílnha č. .? ka smlnuvě a dílů 
KRYCÍ LIST SÚUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TUmIHT_$T„_PHInha f:. 2 Eúupia Hava-hmm prací 5 výkamm výměr (xlax. 940,13 KB) 
Dbielct: 

035 - Silnopmud 

R&D: 
Miatn: 

Zadavatalz 

Ehůtnuímt: 

Proiaklanl: 

Zpracnvatal: 

Puanámka: 

Cana bez DPH 

DPH xákiadní 
anižaná 

Cana & DPH 

Řřčjéů'íá'řz'í“ " " 

[ĚÉÉHHIÉ..PÚĚPÍÉ.E....„ _ 

úbjeanavatl """ 

QÉĚFHIE. a . PŘF! 915 

Hašiš“ 

... . RWÍWU 

Eáhlad dané 
523 4413030 

0.00 

v CZK 

galium.magma.... .. .. . . 

zh uiEšFířěí' 

...Eatumaagdašě; .. . 

lbřáécíč'šíěí'"""""""""""" 

CCICZ: 
Datum: 

IC:: 
mc: 

IČ.: 
DIČ; 
IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

Emba daně 

1. 3. 2021 

523 400,70 

Výše daná 
109 914.15 

13.00 
21.DU% 
15.DD% 

* aaa'aaaga's 

Razula? 

Giránka 102 :=: 125 



Přílaha &. 2 ke smluuvě a dil? _ 

REKAPITULAGE ČLENENI BOUPlSU PRACÍ 

Blauha: 
TUJN'I'iPi'ílaha č.. 2 Soupia stavebnich prací s výkaaem výměr (Jela-x. 940.3 KB) 

Qbiakt: 
035 —- Silnoprůud 

Mialůr Datum: 

Zadavatel: Proiekiant: 
Zhnmvilei: Zpracovatel: 

Kód díiu — PůpiE 

Náklady ae soupiau praci 
M » Práce & dadávky M 

21-M „ Elektramnntááa .. 

1. 3. 2021 

Cena celkem [CEI-:] 

523 400.70 
523 400,7'0 

523353; iii" 

Stránka 103 3 125 



Přílúha č. 2 ke 5 uuvě a dílů 
SÚUPIS PRAC 
Stavba: 

TH_„INLSLPHIDha &. 2 Snupis stavebních prací 3 výkamm výměr (3455x, 940.3 KB) 
Úbiekl: 

035 „ Eilnapmud 
Mlatn: Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatel: Praia-kiam: 
Zhatwitait Baranov—atak 

PC Typ Kód Popis MJ Mnnami J.cnna[GZlq Cana calhetZKl 

Náklady soupmu čalkem 5233 46mm) 

a M Práce.- a dadávky M 523 40030 

„__gm Elaklmmůntáže .. .. .. . ...EEMDG-m, 
Í! K 923mm S'lwůud . .. . .. .. . S u m m a “  .. .. . 52340515 „ 5 2 m m  

Eštránka 104 z 125 



Příluha &. 2 ke smiauvě :: dílů 

Númu utnul-nu- 

Názmv dílu: 

ůíunlnú 
pot. utřídění 

U
'

I
h

-
b

-
l

M
-

J
-

 
h

l.
—

IM
—

 
D

ů
a

—
ů

i
ň

-
E

H
H

-
i

 
_

_
_

—
.

 

M
J

 
n

á
h

lá
-h

la
d

- 
u.

.. 
A

H
M

-
l

l
 

t.
.-

: 

KP Trutnov - Růhůmuuhw him-iam budovy 2 
Horská 532, 54151 TMMv 
111 .d.EL.b Silmapmmdd night.-515mm“ 

Fn zqramvanl nabidky iu mm využit všech mami [dílů] pmiqklu mamy , ti 
terminálů apfůw. mamma mac. vymanil. Miminka :.i mecufihatí mandátů 
wtf-ach prof-auf, 
SMB-1“ nabidka—Jů tudy "má být veš-Imm mamma aby cena hyiu knnqůmi :: 
:ahmwam mm dodávku :: lmntiiř.. wůalnů wýrůhni duhumunlacm mami 
práca & túwni Hamm-115W akutamútw pi'ůvndůrlí 
Hail,-Chi amalgám vyphiůrlá mimina mu!! mamma wuikcrů tnc-humny :: 
lů—QICRy dnmmmlmi narůst! dodávky & :tmnmžn (včetně ÚůEjů u pqdminkům 
:| uhradit Haar-H půlíabných EW). 
muvinajlnim duplňhnvům, podrumehu :: Mťmtůfqhihn magmatu, tak aw 
mm EMI-tůní bwin funkční :: !PÍŘDIHI-iů van-aha!; Maamaa Hutů 511 m na 
mami: 
ůmnhnt vímbhů hankťůlnim výrnhcnm »- nmmh'lu windíuje :!andard 
anima—rand: Malay . Pukud uchazeč "width:-' Ffudukl nd iřnůhn 11311“t na 
WWW“ “Mířím mhd-3m & zdravim přímými udmvůunqst za apráufmt 
“WW „ “WM “inch Paťámmfů u Hamm-um na vsemi navaxuiím'ťm 
Nůfůiůmf. 
mama QL maxan: ie túturní dndanú Immulami včetně mar-nim, wda-una 
nama-mann :: upuvňbvacihn maisnňlu & ufhlušnůhu Sw 

Huhapnulnm -_ ANP 
[Jamal—m 
Mama! 
42mm“ 

Puppia puma? 

Etapa 1 
912515a ' - 

HGÉVÁDĚČE . VIZ wuneanvm CAET 

Mamma: Rd 
Dad-hm nikam 

Hummin! mala-rm : plánu 
RůzUADEůE - ma www!. ČÁÉT 
“Muammar Rd 
Tma Map _ 

"Í'ÍĚÉHRÚ mm; !.l L'Éfllůkůvanů nn am“ 
ů:— 51.1t píšu-adu bude Hahn Balič. :: vypínací dwi-wu napůlbww H..-admin 
:intičn dla slávaiiciho 

KABEMWE TRAB'T' 
mámu? mil Banan wic-mů mmvhawníqn prvků 
Palma.—.rar? kanál 333150 51 
Fimiunwň hranim: . hamplhlní dúmgúkauu: na dam :ái 
Éhfáůtůhťi Milena MDNÚFLEI MNĚ uhlhů upawůúvacích pruhů 

KRABICE 
Hmmm přistrujmá da dulích pumu. 
mnam 
mamma 
KDWfÉ: 

KABELY A mamča » Flaw—IE. vitam? UKONČENÍ A PRÚREzu 
nvm ms. 
[:wq—r 4x10 
[:*-“W 552.5 
cnw 51:15 
CYKY 3q 
mm 332.5 
mm 3m „5 
mm „m:-11.5 
ů'ť' NH.; 
LP: 101.: 
5? až: 
Fein una 

BUDE!-W A $UÚŘHÚUH1CE 
Hlavni ochranná pih-mini“ vemu-nf: up.-„tunám 
Svatky WAÚÚ 313,5: 212,5 

:Asuuxv A Blah—mw * Rahman! UGETHI-F. HAMECRÚ 
Haina-*:“- EŘW. 10:9., řazeni i. |F2ů 
Enii-mů 251W. WA, fatal 5. IPED 
apirtůč EWV. 1M. fnmni & IPID 
Tlnůfilm RMV. WA, IFED 

Wir—m: Jůův, 1m, řazeni :*, IFEC: 
inu—mg zauv. 159. čawuná : mm 
Ehm-ka HDV, "IEA se iva—mam Flap-ňu barva ůawena 

SUITIULA vůE'l'HÉ ZDRQJÚ 
"A" SP“ 415? LEG pan-ul 4m „man mama mmm m vacuum 
“a" aan. mm u; par—.at LED GEWEÚÚ manu na WWW—**" 

r:,- gpn maz-1 pana-| LED 511W mamma www pill-mmm.- 
"n" mm 71mm nwm. LED mw +1a na www: 

FUEL-l mňr 
Fanatik. 

511 
35 

30 

4? 
1.3 

.EU 

EU 
1 El 
ED 
Ěů 
ED 

Búů 
! dnů 
1243 
EU 
1 C! 

35 

s
i
.
:
 

h
m

a
t

-
1

3
:

-
 

1
'

.
"

1
 

l
i

.
-

*
:

 
-

-
-

D
E

 

Můmů 
Hmm: 

HH 

Hr 

na 
k: 

I“ 

Hi 

M 
k; 
ků 
HG 

m 
I'“ 
m 

3
3

3
 

"| 

I'“ 

k:: 
hi 

RE 

ks- 
k: 
na 
k; 
Ha 

hi 
k:; 
11.5 
:. : 

Jedrmlkmá 
cun-1 u Fit - 

dodávka 

2?- E!E-DMU 

0.00 

1 ?DE,DD 
li umana 

355.130 
552mm 

2 590,00 
14,50 

2:3,a 
5,00 
aim) 
25.00 

151313 
1:3?„DD 
43.1?0 
45.113 
35.90 
21 .::-:: 
12.65 
12.543 
35.25 
30.90 
na. 10 
33.50 

504.110 
4.45 

15mm 
151W 
154.09 
WLW 
mnm 
336.00 

1 (140.95 

1 925_0171 
1 TDEDD 
2 4355111 
Enii. m 

23 Gmail 
523 405311? 
5-1? 11:51:30 

Cnlkwá Jednali-zmá Gummi: Call—má 
WMMHQ- tunauwů- mamutů! w m v “ -  

umiúukn malá). man!-ÚE dur.- Tmani. 

23 Můůů MI) (HDD 23 659.00 
23 mm 

am 2 Jimm 2 mn.—úů :! mmm: 

1 mam 935.05 915,55 3 mmm 
E mam 

! masa 1 045.00 : nwm 

332 mnm 214.110 13 452.041 Já mam 
na 15.50.59 155,93 4 mm na mm 
19 ?Eum mno mam „ mam 
mm mm 690.011 1 125.3) 

1 051.01? 55.90 :: 5115.05! Zi GHG-.W 
mm 2150 357.51: 435.53 
315.00 nano Mam \ 113.00 
550,99 53,50 1 nam 1 mm 

H 45mm tema 1 53mm; na ars-am 
13mm: 31,55 mam “i 556.00 
WLW 21.30 dama ! 313.53 
mm 21,50 ataman 1 310.11e 
mm 31,80 H&M 1 214.315 

“5 M.Liů 21,53 1? 440mm 34 sama 
!? azimut: 21,50 au BE&W 43 it“—DMJ 
:! nm 330 21,50 5 kW.—důl H 35mm 
a mam mm 1 5251139 5 mam 
309.03 19.00 mnm 4951.05 
543.90 mm mm 1 : 1m: 

: tmm 21.50 mm *. gama 

Witt! 275.130 amen NMG 
Mam 4.40 unum mnm 

30mm dam 95.00 manu 
“.=“ 214.50 mm 535.00 2 332.00 
mnm mm 195.130 513,50 

1 309.00 mm 3413.00 1552.00 
0.516 mm am tmu 

1 553.515 mm nana 2 nama 
4 150.110 9100 353,00 4 M&M 

11:5 ambra mg.m m astma na immo 
H] mm mam 1 mann 11 mam 
3 “5.0“ ???.ýsstránhmtms : 2152500 
': Ius-n mb. 



—
ů

a
n

—
u

m
 

.
.

.
I

-
c

i
l

 
E

W
W

M
l

-
H

H
-

F
 

_
I

u
“

 
„

+
=

-
m

 

Přílnha č- 2 ke amtúuvě :: dita 

1%" 5m HDS-'$ DWL LED 15w “JMK dů manuálu 
“G" 3M Hmmm A11-im25É-W 
"mr 19331 5? 
"NG" 19331 A3? 
“Ni" 19313 
"F" Sin-mutt- rim: Rumyůshnu linku mw 
Bhsknavnd 
„umeni ty!: na maintain ůHÍkP'I-lů víska 3m 

HIS 
mání úlwnfů prů prům-Md HMEC! itaumbniml kaatlrukdůmi 
můsnéní pmslupů klubům muni Hmamv'ři'f“ WÍŠFHÍHÝ úsek—w 
Dodávka a prám numnirihúwnnů 
mnrdinaca :| uglamifm utuhnutí 
„ípravu ha kornplnmi thwim 
Funkční udikuuůmi „Hami 
zaučení muluh-f 
lhůtou-zni výmtmi duhummacu 
znamu-ani dokumqruatn “Hmmm prominent 
*JÝWIÍ mein 
anulupfáce 5 muzním tdchnikum 
lumenů pfípumueí 
Fakultní: malatiál 
Mummy: mamut :. prin + mil-null“ 

a
n

n
a

—
J

a
m

a
 

"!$ 
Hl 
im 
Im 
im 
hn 

lu 

k! 
lu: 

hud 

nad 
hud 
hud 

hud 

had 

505.00 
: tmou 
li 315.50 
1 imám 
mmm 
505.50 

29!5.W 

QW 
nm 
0.00 
D.III 
D.III 
nm 
QW 
0.50 
GMD 
0.133 
EDD 
nm 

am 
15 snům 
5 snu-„m 
3 410.05 
*! TDDDD 
mám 

? 915.131? 

5.95 
0.00 
G.W.) 
(LW 
0.1l 
5.59 
0.013 
(LW 
0.00 
5,011 
QW 
0,013 

10 mam 

1 W531? 
1: “.W 
155.011 
195.00 
195.00 
1 95,013 

550.00 

EIEN 
22mm 
370,50 
J?ů.ůů 
375,00 
330.13? 
370.95 
423.130 
mm 
420.00 
EFQM 
NEW 

HLN 
i H&M 

753W 
355.0“ 
990,00 
195.110 

556,00 

3 mm 
:! SOUDU 

12 555.150 
13 550.50 

& NERD 
3 ?WBD 
1 55030 
3 413.00 

12 500,00 
3 iWŘÚ 
1| 550.150 

11 1m.m 

am 
16 M&M 
5 292.00 
3 ůůůýů 
$ GW.W 
mm 

3 155.011 

:! 11151030 
: EDGDU 

12 950.111) 
12 950.00 
:! Tůůýů 
:! ?DDJUD 
1 51mm: 
5 400.130 

12 mm 
E 401100 
1 mm 

„ mnm 
1D unum 

5221 MIDI! 

Stránka 106 :=: 125 



Příinha &. 2 ke ÉITlÍÚLIVě o dílo 
KRYCÍ LIST SOUPIĚU PRACÍ 

Stavba: 
TU__INT_ST_„F'FEInha &. 2 Suunia alavebních praci 5 Výkaxem výměr (air,-m 940.3 KB) 

Dhiakt: 
035 - Slabapmud 

KSC—': 
Mia-1m: 

Záda—Jaim: 

Zhůtnuilal: 

Pruiektam: 

zpracnuátml: 

Fuxnámka: 

Cana bez DPH 

DPH aákladni 
snížená 

Cana 5 DPH 

Ěřnlaúíáhíw "' " 

E.BĚHÚÍRBPÉĚÉÍĚÉ . 

ůišíěů'ňáúá'íél " ' 

.Qatum.„a 999915; .. . 

.. ......EÉĚÍFĚFF. .. . 

Eáklad ůané 
573 WEBU 

030 

\: cms 

CCI-CSE: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC:: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 
DIČ: 

1.1 2021 

. ..-.u_f..|..-... . ... .... .. ... .. „„...—...... „.-...-— .. .. . . .. .... . __ ___, _ ___  

573 475,30 

Baťha daně 
21 .DDWL 
1 530% 

314 905,93 

Výše daná 
141 43:1. 13 

0.00 

""'žgíurá'cáůš'těí " " ' " 

' ' 'Zliútbwit'ěi' " ' " 

Datum ?. PEHQJEL . . 

gamma mými—*:: .. 

Maga-.ltlsg. 

_ .. Hamm 

Stránka 107 z 125 



Přílmha &. 2 ke smlnu & :: díl Q , 
REKAPITLILACE LENENÍ SDUPISU PRACI 
Stavba: 

TUJNLSTJWÚHH tl 2 3ůupis- atavannich praúí a výkaiarn výměr (xlax, 940.3 KB) 

Úbiekt: 
036 - Slahnpmud 

Mlatu: Datum: 

Eadauatel: Praiaktantt 
Zhutuuitelz Eprawvatel: 

Kód dílu „ PůpiE 

Náklady za Bnupi5u prací 

M „. Práca & dndávky M 
ELM „ EleklmmDnláža 

1. 3. 2021 

Cena caka-rn (cm 

673 476,30 
673 476.30 

573 475.812) 

Stránka 108 :: 125 



Přílnha Č„ 2 ke smlouvě Ú dílů 

CENDVÁ NABÍDKA 
.. . .. .. W W Ě  ďhřmrm: %Tnmršx .r|.14ř_.:v:.fq.r . 

KATASTRALNI PRACOVISTE TRUTNOV _ “*“-==“ * Š 
Předmět mzpučtu: Rakúnatrukce (madamizace) vnitřních průatůr 

administrativní budovy — BLAHOĚRDUD 

Investúr: Katastrální úřad pra Královahradacký kraj 

Épracůvat: AG CDM, s.r.ů 
Nám. Míru 22, 503 03 Šmiřica 

Datum zpracůváni : 03.03.2021 

ČÍEIÚ nabídky: N$___210054B 

Technický kůntakt: Radek Podzimek Eimmail: Erniekceůagmmcz 
Dbahndni kantakt: Petr Klůučak Eumaíl: kiaucakgagcnmgz 
TEFÉfÚn: 495 405 911 

CELKDVA REKAPITULAGE —-1 atapa 
"H 'I I. HII-1M uuuuuuuuuuuuuuuuu 

Ha,: Jů . :  

Ěarú *rnk '-'|:".":' "ir-f=.: aůů'.: Ifa-nm;: ..:.-| 

H I H I I H I H I H H J - I — I l l — I - I — H — H — I | — | —  'l'l'l'H ——|—|—|—|- | -n—r|-nn ' l l  'll'l'lHl'l'll'l'l'lll-I _-=:.---:.qtt;wng lepku a l;“ „na ':_':'.'.,-r5,-'=_:==_"'-\x 5.1.13 =-.=-.|-1 $%.: ač. “HPI-awh W“ $$$-'““ ĚĚÉHL Ě- g “  FFF" ":w-f “Hill:“ „5M- ' “Í "'ů P i n k  M'HH, "či- VQM 3%.q - ':_'.'-'5:..-" fi: 5:55. Jak?-gk ...w n'? ál- “ RFI .-„ BĚ' faq:. _-.u.qa„-.:: UW "*“ Mm: 3153 “vw ?Wf-WPMÚÉHHÝÚÝĚÉĚ '“ŠŠWJĚMÚMHÚR **“ 

Rúzšfřaní atáualící strukturúvané Rabauláža MOLEX PN (SK) - 1. etapa 4 HP.... 21% 225 34230 
Púplaúhůvé Eabazpačnvaci & tiaňůué 5y51émy(PZTS)-M1 etapa 4 NP“ 21% 211 57? 50 
AV tachnika (AV) 4 HP“  1 atápá di MP 21%- 236 557 CID 

"mmmLKEMmĚĚĚfWÍ—IM“ 

"fal'ř'fl IMT pwm „m.,-m3 hemm „,i 

?; ká: „a;-nn f- 'JFWN'W WT goa-ája *“ „215.5 a'. '.J'a :'i-ř"-"Á""-":Íř7--'-' -".-.'-=-|:-----..5.-_,-ů-= f.: Taf-W ';.l', Šrlh M'---""" ' " wmv “' „„ .EW'a-hi “'f LW af .W | „nm-** Š,.. w ťia-*Na“ ai: ÉŠĚ “Í W -* '„r WWĚHWM *N? WH“ *l $$$—555 IM? fm“ “““-* > ! *:k iii.? Fažana, *“ “m 1535573 4.15 30 532-3? ?“ '".Ž fn 
lin-„mania 

W). ť.. 315. fifa -"- 
Mrbm FÉ JÉ" MÁM É? | : . . 1 q ň  

-|.r-.—'...-'—'-'1'|."„.-|.|"'|1-||.'1|-Fr|-I-rm ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '  _I-l—H—HFI'I'HH u “  'H'll'l'llll-f'l'll'ln'—|-IHI "Wh i l l “  "HH-Hulimí- xm ML aký—if $$$? „3523 srt" 'W'Swňm mMHHh-ĚW ČŠ „s.m má „graf „mw EHF? “*f*-' E M „a "Sága-E =š.=-;=:i:-'.="5"1'k-E"n;3'£ťi:?.qf»%„““*-"* “if-+ *.'—“É % HW ff., angl? a.. gua lnu-ů „“M“ “Ě“ Pri „ “Wl f*"áf' * “.::-w € !":h ; Mt nr.-;;: fůr.:- M.:; 
' $  "?HÍÉW “„Nic-Ř“ wi * ÍFJÉĚaJ'l-ÉĚM.Ělu'-HUJŘĚ\x.:Ěq-l1_f1řr.w.PŠ-ÁĚ 'EŠ'ĚFF'JFĚ ???-aká? však? myf; “ l t  Lw,1'-!J*M'ff3.' %? "TĚ“ ŘJ? FÉ" 'Ěnř-E'E"“_._Í:5'nf'.._. WN'ÚHÚLHWWH É: MW a*Ě-J'RF' „=q 551 KŘ;-"3:19 get mě EEE 3533“ 

apačtwá cana 573 476 na 573 „5,130 141 4:30 20 314 gumu 
„...m— m w  ................ . .. ............. 

Vyaiadná Giana 5 DPH ja zaůkmuhlana na celé kamny. 

Návrh přadpůkládá prav—edem všach mantáinčmh pra—H & dúdáwk materiálů :ajišt'ujicích dnknnčaní kompletni 
(funkční) dt,—dávky, pruměřaní správnůati a kůmplatnůati aapújmni všechny kontroly, Ikušební průvoz všechna 

přadapsaná měření & ravim. prúhIá—šani a ahůdě mamy & aartifikáty, dakumantaci akuteňnéha pra-uvedeni. 

Při vyplňůváni výkazu výměr ja nutné respektwat následující pokyny: 
1 Při xpramvanín nabídky ;a nutné využít všechny části průjÉKtDVÉ dakumentace- technickůu aprávu vykresyi 
spaciňkaúi dadávak a prací 

2 Každá umhaaačam vyplněná paira.-Elza muai obaahůvat veškeré technicky & lúgícky ÚÚVÚdÍtEÍEHE snuůáatí dmdávky a 
mantázE tak aby cana byla kůneůná & celkové díla byla kompletní a funkční 
33 „U xvyraznénych půlúžek WRazú uůhaaeč- dpplní vyrobce za typwé. nznačení kumpananty Specifikaca EDÚŽÍ uvadaním 
těchto ainačěnf. mimi byt namíří: určitá aby' aadavatal na .aákiadě uvedenéhananačeni kanlgrétnřhů aranží byl schůpan j 
jednúznaůně určit ada uchamčam nabízené zbůáí technické podmínky aadavatele Epíňwa či nik-nh " .. - = 

. . . . .  

4. V případě že jsůu va vykazu vymér & daiší navaxulíc: dokumentam uvadEny u navrhůvanych výmbků & řašaní ůdkaay 
na abchůdni firmy náavy neba jména a příjmem specifická nanášení abc—ží & síužab které platí pro urůimu úaůbu. 
púpřípadě jEjÍ urganiaační slnžku ndkazy na patenty & vynálezy užitné vas—m průmysinvé vzaty úchrannů mamky neba 
mznačení původu jedná se a referenční reap. Braunateiný výrubek neba řašani které určují najnižši mandátní kvaiity "! ím 
není upřena uchazači mninúat DÚUĚÍÍ i jiných kvalitativně a technicky atejných případné kvalitnějších řašent nabit! 
výrůbků. 
v případě. že uchazeč: nabídne řešení neba prúdukty úd jinéhú uýmbca plné: adpmvídá iza zaplnění všech parametrů 
určaných tímta průjektem & aárnveň přajlma Vaška-mu mdpavádrmat ata kawaii-raci mz všemi navazujícími systémy & 
průfewmi Případná nutná úprava prwádůmha prajaktu : důmdu uvažmvaných láměn bude prnvedena na náklady 
uchaaeůa 

Stránka 109 z 125 



Přílúha č. 2 ke: smiůuvě ů dita 
1 1 Rozšíření mávajíci strukturované kabeláže MDLEK PN (SK) - ZEL-£" 333% WW 

Letapa 4.NP M$ 

Datnvý mít!—radší: RUCH MM .. * W W  „FC. 15m . amp ____________ _ ________ _ _______________________ 
an? 

"tři-iš 
. . ÉÉEÉ 5“ 

__ __ __ ___ _ _.m . ............. 'r-—|—\-—r—r-|-w.m-f.uf uuunm|-|||.|.1...a.|1_1.|...|r-..-...|.. „ „ „ _ |_.„„_,..|.„. . . . . .  . m......„mn q-'-l' ...:-- _ _ _  . ... . .  ...„...l. ._a.—__|._....-..__..-. . . .  . . .. -.... . .mn... .. . u  " "" 1.. -| " . .. n' . . .... . . .- .... u."l vw 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. Ě; maf WWW; ff.? &= _ _ _ m $“ »? „m „ ,.. . “* -._..-- ; 
%$ » sg - m W gitara tíži “""“" ' „ „ , . .n: „ "I'-::F'IŘ? ME. m-ML-r | **nÍ'Í-h -- a' ';w'wůl'njwř | . .  ' 

:F 'i'? . en.“ '.. - , AĚÉÍJÉ. "Ši“ %? T-th . „ . ĚLč-ÉĚÉJJ _ 3,133? JMIJMJJFLF'AILÍ? *thuřTC-Ěl'laůfa mir-ŠÉF. WWĚÉ 'L „ . :, 2 = . .. lži 

1. RUN dLNF' __ _ __ 
" " " " " —  UEI'HUHIEIIEIEWHIÍĚÍÉH"HÉB'HIHJRTDFDÉĚHE'HHHE'ÍHÉÉ__' """" " * ' 

1 uůulnů průchudkuuých kwlú mami příůkami ; 1 0.05 0.00 1 Wim ? BTEJJ 
hmmnwjn- Min . . . .  

___..____.... f' „..... ... .d. . . |_|_ _ 

FÍEEUHUU grávaiících přfpůiu EH E.. 251. 252 
2593511. 251 252 ETE ETE ET? 2m 231233, 

3- puaunv atávaiícich případů u parapetnfm kanálu die 
nan—rých climatic mlnriaírů mravů umíntůni wii: Hifi-trew 

aan mm & Banan & 95mm 

'i'-“IN“. ._...._ “P“..H. ..-. ..... .. .._.._. ... :..l H. |------ 

11. ŘÚHEÚÉČ 45U EÍDÍEHÚVÝ BÚÚHEÚÚ " .;..- | | 1 _  . "_._-_._ *l'""' ĚĚŠHMÍÍÚÍ -"-'-" -"-'----- „""-I M I J _  ŠÉHÉIIÉI 

“'“šff" [M:Hax PH 353_1133"ff-Í'.-':'.'_-'-.-'";'řš Panel uyuamumí HJ &amwtútnng fun: av " +151 mí :":iazí bp """:551 váš "'"Eš'j'ii" 
' “ . . . 1 . . . “ - - - “ .  .-.| . " " ' " L  . _ " A  . . . ,1 . . . . . . “ . f . . \ “_  . . .  . .  . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . - - . . . — — - u - - - . -  

Pana! prnpninvací UTP CEE 24 partů MMM Randy 
Élmmg GE bez & madulu 5 přípravám pm managammwt J E! mi!-“LHD % BE&W JLÉID 95.3“ 

7M Ukůůůťníkam'u “* WVHÚÉÚ' *" UTP . 5“ .„„.„........Ě;Ě.É'. - W “  ......„ÉÉ—ÉÉ .. ..5..'ĚÉÉ.-„É. 
&. prumářaní “na nan-mu mafia; průtahu! nnuů phpnm 50 una mnu 91,40 4 Emm- 

pfqmůřaní TfL-' kabalu. můřďaí průtahů! » nřaaunutú a mnm; . . " nun 91,40 54 , |. _ ňfĚVHIÍHÍPHPDÍů _ _ “ 
-1-m-.|.u|.|-w ... .. . .  . . |.\...|.-..-.-.f..f...||-1..- „...I-..a... . . .  . ....-....-...-...._........... . 

Malay.: Tangu mazdu! ÉHRMÉ ůntaůatw km. 55 1 '“ .: n 1 , „1 . 
UTP černy 5 prachu—mu kwthmu pm na,—„rů FHD-Hm 3539 43 + Ú DH 90 11,5 

„ Maier. nadán mudui mm natacsatm Řai $a 
* “553_3595q UTP černý 5 prachuuůu krytí-mu pm přaaunutů 
“ "- -'=- ' -' ' ' přípuieaparapmu 

...—
F 

'n
'- a..
; 

F"
 

:: :: lift?-„ÚU NEBE! 308, ? |- 

“l'“ . „ „  Male! Tanga maulu! mmm ůntaůalm kat. Éů . " _ . 1 " . . 
Fiálmg'mwa'm UTP šum? awachwnu hwtknu , __________„ 1 _ _ sam __ 95“ GHG 5:3 n- 

l . .  :::..- ffMuduI Mm: Mania far-law $a xáůlwnkúu R. MÉ 42 
13- H?,'Ě?FZÉĚ*_-*“:tť“f:“rý-;, 5553 32 axaamm tgfh? Pawerůat UTP kat. EE __ __ __ 
1:1. Hmdatuvů 1,351.:v AÉÉ aůMÁ-H'ÍEÚB ' “E_l 5470 __ __ “5115.50 _ __ _ 440 __ 35.73 
15 Rúmaůak m'a hnlnadnmjuchy nama mam a 33.30 ma 4G una __ Qq- 
'“íší'" wax m 355e ma? mw m mm nad 50 „fm-.:. ' “53337" " j m  24 iii—H po v m:; “ 311341 a'., 
'Tí.""“ * Núwtukyůnmmů FAME; 35“ “vů“ .. 15“ “E.:-"" ii.-“E““ - M „a mmm mamma-m Habanpmmw-gagrmátany Rú 50 mm 3990 DD „_____________n_.m_j___ _'ů".___- 
m [Miriam—15351 Panama-DE Haha! mapa:“ ÚTĚ CEE "J_ny šůdv PG 40 51.5“ .. 3. 3 5 4 9 9 9  W ..?:Ě. 

125.5:1 5 m1 za 52.110 :! 1304 | 

“35 lmglggFN „_gpcmmugm KabutprupajUTPÚSE Émšedv PCT—— 1f Míjí—D 1.155 DE: _;"pna 0.0 
21. a m “  Kaufmana: ÍJTP ČŠE 2m ůeweníf- TF . .. . 313. 355“ ...ĚÉĚLÉÉ'. . " ““ na . Ú-F'. „_ “ žiši; parapetní širší iam-.a"ii""""""_'_'_____'__'_'_'____________gg________ 55u.qp __ ____17 EDD up __ ma nů &'ĚĚĚLQL 
2:3 _ _ _ - _ "  ' " 1551311313355? ÉPFHWHGI' E452 ' ' _ _ Ě É '  _ _ĚÉÉĚ , , „..4. Him „53535 __ 155? 

"341 “ mm Fis: tanxasn RÚH DHYB. 5433 __ ________E_____ ___________________333._93_ ______1_ 333 na „5.59 _ _ CME 
"35 “ Kryt PK 155x551; mh unntrm HQWBE __ _15_______23100 __1 355 má 5 HD 345 
“šál" " r_ge-K1suxsan vněm 55155 __ __ G_ __ __ E!E—HE! __ _1 “55 D? 5 5 9 1 1 4 5  %:.. ———— !É'TE PK1qpxňůůmmčnyB-434 _ _____3 aamq -Éal .? “č.5“ '“ 
"gg .......-...._ KrytPK 1ÉUHEED p_rúchúd. MBTI" ___13 ________ __ "Imm _______ _1_____ FÉ “? _ 5 HD _ __?5."_1__ 
29- " f WPWMEDWWWHT „F&M ???? .. .. “EWH 'Em 1M PřičkaakuvnvnufóliíPHE?ÚIED H,2m_pm rm. “".Ě'Y. BEE-*=! % 32 12515 Wanna za . * 159g atlas 
"31 " .. Evu—rka zemním pm dělící příčku '_ 1_3 '_ 19453 __ _ Eri—2 ?D . Eau __37'? 
máš-m:" . . ř - _  "_ Spůjkň IEmnÍĚ-l FTÚ 515-5"l [indi-Uf . | _ 1.3„. _ “LED 55; __šů __ _ __ Ě-BEl __ __ _ ;?EÍ.. 

3“i ' "'"— ____.... Elka kabeláuá PH25- Hadův _______2&_ _ _ _EÉĚ __ _ _ 41 Éů „1913 rs,-=: 
"54 " Vadiů cvngm-iÚW-K mianažluw 1 35 _ _ _ “"—PD _ _ 3535“ 4:39 132-2' 
"53" Příchytka bnp ggg mamma 155“ _ _ 1__?3? ' im  dům “MJU ara-Gm 

áh'í'“ „ mmwma „m . 143 % m  M M M  
a? unatalacatrubwwmana navrch 130 _ 9D? DDD 2590 mm 

“35" """"“ ' _inamiacmtruhky nhahnůPEÉt Eru zdni cihla 1_3 mnu _ __ _ nim __ ___-15. do „ __ _q_„;__ a 1„b„„m„mmng„uae ' '""_'""'5š-1Í ".Záf'šláů'..„.15?.1.50 . m -. " WWW"""h""llngtalacntrubh nhahnepas dn adhmhla 13 Ú-ÚÚ Dnů % “Ú 55 



P r l l ú h a  "Q:" "2" Ra. qmlůuve  Ú dílů." _MN- ....-. .-...-_..._..._..,_,_„„,__ '-'-""-'-'-'-'-'-......r..-..-.................._______ " " . " "  ...... .-.....-....... 

„51.1.. .....„_.„. „ . . “WWW WWW FVÚWE [!“—5! PWM“ __ __ 33 nm: ' " "3:50 ' * až 55 i 131 E 
““?“-„ .. . _ Kfahiw na mc; Maximum—ha [. n 593251“ 3 ' "'"-2535 -- 52 na 35 33 - - MĚ ? 
43 Krahimmatat pm.-mna Hmm-15301 Ě- ggg 31 4.3 ' ' 53 _7'3" “515 2 

E, --- - - -- -"- . HA. pmraz maxan 150mm dfawn.núclrnkartun ú,'i:jíí""_'_""" Báči ' 55.61: " 3395' 
_n... .|.-...- I' --- 'L'IF"""'F|"'- ----- ------- . | . . ..... „...... __...-._.-.... -...._. . —  _ _ _ .  „__ ___„__ „, _ „...... ______ "__-_ __ . . . . . .  , .  .-. ..---.. ..-.. 

Úprava atávalímch tras.- pampelmha kanálu p:: 
45. chmelu budůw (damnfaní žlabu pů wbmnaným 1 g_gg 11.00 3 “150.50 3 man 

příčkách 
FÍÚÍÍWĚÉrnÍucpávkas Udaina—51mm EiBDnlvmrP-w " - 

unum trauma zdi na anu mm mm;. 3 528.00 1 055.00 mm 403.0 
Frčiípífšfá. „353653 5 „gamů—,N“ Ě'r “gb Htůčir „a - „„..„„„ —- ..„__ 

'"- Drůměru 40mm tluuůt'ha zdi do 3m) rnrn Etran 1 251_1353 35135 103,30 105,11 

dů. 

_EÉ;_„„„_„__ ___„___„__ „ _ PWFUŽÚÝ materiál _ _ __ _ 1 _ 5372 Číň'_"'""-i"'řííifíč " """"í"Š';FŠijůE""""""t""_'_'€řži','íi' 
..ťEE!-_. .. “Hmmm mmwa__ __„__„_„_,_„ „ , 1'__ d BFŠE ůú„f_'__f__f_ 4 355 a_n 15364955 1555 na" 
„žil.-.... _ „„„„Ě'ÍFĚEFEBVVůdEmíkP"______ 1 čím unu 55300 mmm 
51- .. .. ___........__......._._..Šwlupfane 505%q pmfesamwtavbvtkpn 1 maf" _non '_"_j_"___„2?4non 230.0 
53. ____________ „ Ekůlůaif-ká likvidace nápadu (Erat) „ __1______ _ mm t),—ad" Boann """"éášj'“ 

.?Pt... *“"m “* “Wai-5m“ *Dvě-BE , 1__ Dun _;____f_,_,_p.on 333 00 ' 953,0 
54 auškvv rámci muntáiních praci akušabní prava: 1 man mm) 1 199 na 1 1993 

55. . „f.jÍÍ'fffÍÍÝ č..—'šnaigeráce s im.!ÉFlWW'“ .Í'J'LÍÍ'ÍÍZŽ_„,__Í,Í.Í.ZÍ,_ÁI_'. ..Íýjjf,'ÍÍ'1"ÍÍÍ“Í"' ÍÍ'ftilúp " w 3.61 65 wíšííč“ 
„5.3 .... _ ...:—WWW"*WME'BSÉELL _ L. 1 čím _f'f__""""íJÍ551?m_óů “Příď" 

5?__-„_„ _Ěařrzžmatavemšlů m1 " "M 3515 Dnu 52:14 na 5231“ 
55 . . .. . .... QH'EE _ 1 __ nun __ 9,99 _5 guano "'— „e 

__Ě_El_;____ _ _ _ _„__________Ved|Elší nákiadv __ casta-vne +dnpravnú _ 1 _ů__m]_ . ' mm: 11357 na ňaařu 

luhu—iam am“-"*"" díkummtáca ÉRUÍEČn—Ehů 
ED' nmmclmní _ _ ___ 

Caikam be: DPH 
“aw-'. áfwů'w" "-'-' ' L  $$$!k mater: 

1 ELÚÚ 0.55 9 535. ÚÚ 9 555.0 

"'í'i'š 053 155 " 105 273 gu 
“ m  

1""'-3,"'“\h|f,.1__ n.,;— ....... n,! :“ „Jů-“TI" v_i: W'i-ů HIF,-1113 .ÚťHEV-V'MĚ? řa d u - h a "  '.M' či: + mnam bezaavumm „ a a a  , 4M, ?“:„„„h„ „a vaz 
1 2 . 3 %  B M W  

............................................ 
535, W:.Iu._ .:,4': E 

55 “239353225 342 30 keř-"ť 

Stránka 111 z 125 



Příluha č. 2 ke aminuvě u díiů 

1.2 

. . . . . . . . .  

2D. 

21. 
' ' ' _ _ _ ' Elinůny Míalnvnný kabel 3:2 Ču drát É" D 5 mm... ' " .. .. 

23' __ PUC piášť. p_(n SbÉITIÍCÍ RS 1155 | „ |. 

ĚH „....„...___ _ _ _ "EÉĚĚ _,JÍIÍ;Ě_ĚÍ_„ 
ii.-..... " „ . _ " _ Příchytka 131“ IP ÚEÚ 233154131 5 

ÍÍŠÉA 

_ ___. | | „_„._|___.__ ___.. _ .. .-.. ... '.- __l..._| „unum-|||. n.m.-"\ 

. Hunamíi._:f.“_-'.:_':'-..' .- 

Paplachmé aabezpačovaci & tiaňavá syatémy (PZTS) - 
tempa 4.NP 

Damantáža Eláuajíclch čidel Hahalůža ;, 
| _Hancentrálnrů na patře 

Pfeknnňgumvání 5távajímí úatfggnv PARADÚK 

';'_i:í Úatradna \: unum-tím krytu 5 prastnram pra AKU 
-_j_- max:. HAM. ndnímatalné vil—m. uůatnů admin am, 

vuglavůnůhn dlqiiálnínů knmunikůtům 5135243 
(fnrmál'f ACID ;: EIA) & mndulu E054 PTE! 

„ knmuníkaci přes RE:-233 5 načítaní-uma 15 ním na 
xákiadni dema. maxiůd. & FEM wýitupú 32 
pndsfstůmú, 999 uživataiú pamůť 1ÚÚÚ+15ÚÚ 
udáiantí. ITIDĚHEJH připnjmni max. 33 ůtaůakl. 

. . . . . . . . . .  

' Anu mwfřáh aa šmúÉĚGĚĚEJĚĚŘĚÉÍ—ůš"ší"""" 
. Ě!EÉHIEÉÉLÉÉ.„Ě„.!E£-.„EÉ.„..-.-.-. . .. .......... . .. . . . 
Můdul anima-něhu ramia MEP 1EW1ÚA & tapalnuu 
a nadpmudůvnu mchranmu &: knwnwúm krytu KRYT 
21113 5 průatnram pro akumufámr max:. mAh. 
Haatavitatnů amatnuaů dnhijaciha pmudu Hi 4. E 
neb-:: EA, ůignahxam výpadku aíté & whiléhn AKU 
pumami raná, admin-mů akumutámw. HDA ie 
Mandardnů vvn.-wan mechanickým aámkem & 
tahalálnfm knnlaktem ptr;-Li uleví—ení ! Etůaní RMU. 
marném! 285 :: 195 x 335 mm (35 : h : ul. 

žiwnmnslí až 5 tet. WE 

[:D—BD Bif- 

SPRAVCE 
Přídavn' HW klíč a r ram É rauce Gaia-m & 

Hgnawagli'_ vvn-umu D5! ? Pr p ng Y :: v 

" Prenngauúářřášiíí"Hřibů'GEHÚ-éí'ě'šš'ňůišň'ůřáá 
t_alafnnnf hnmunikůlnr 

__ _, _ , ._ , Hannantrálnr E .mn + 4 PEM Watupv \: plaatnvám 
Elúňgňýéli_j-f_l- GBP krytu ga gabatážním kontaktem pm umřednv 

" ůALMlWE-Sůlůahw G3 

dla pagedmch E_N g_nmm 
' Prngrám pm uživatele (amáwcel celé řady úatřudůnm 

GALMW 

Huneywaul 

Hamm" __ 

' - Í MKE LCD kl.-immune: pm ustřednv Garam,- Fima & 
BFME-DM? “f'ř'f.: Dimenqýnrg 

Fifi: dElERÉDI'E dnaahem lEm EDL raaiamm nahled Hamm" *3351'3 pod sebe.- a m. UG IN kpnatqqkm; 
'- -.--_ Úptickí datahlnr kaufe 5 autnmahrkmu THHIHHGÍ 

Éý'nťémQÉÉnŠÚITI-ÍĚ 33.51ETFEM“Í'.";'-'Í'-l"l-'l-::. NEHNG wůtup. napáicní 10 15V“ nix-,k? prům 

...'13-511,=:-“.3_i-_jffg vnitrni nuxálnhqvaná plat?-mů pimxůairůna 5 
-_;-:_Z :; ,' "513.j- ._':j-í;:.'_'-_ maiáůkam. napÉlaní 11 -- M V553 1 “3 má 

Hůl-mw“ 1.3 53913? _ akustický WÝRÚH HÚ dať 1M. barva BIWWÉ “551- 
'-_l':-_l-:'* " ;  " H.,... ' ' " huwa [“HjĚkU MWÉHÚ TÚĚmÉW 122 !- ?É ": da  I'T'Im 

_ ' " ":(vxáxhl 
.':_i",';j': . ; .  ;MCPJA FIPÚTFF Káča: ŠT armiůn ttačitkuvív hiáaič het krabice 5 
agmli, --.'__-Ú1 - . ..._3_ pmmmauammnlaalúm 

-. . , , MG Harnak! ::ůvrtny čtyrdráluwy pnianmvanf 5m 
mnam“ “_ MĚ! pracůvni mamma MH _fjnm „ „ 

'" " Diglanůni krmí-uk vnitřní průměr Bmm prů 
MAEJÉNÉEÉ Ffi tnmalacl 11151 51q 

mnntůž šrwbůvaůi Marky. počet avnrah 5+1 
mchrann'ír kůntakt NC, barva bílá. mamůry 24 :: TB :: 

š:?HšFm—ý'iíšúámššájšá Gu iankn, prúřea 
[! 22n1paVC-_pi__ášl' 

. .  -—- .  . . . - . . . .  . . " _ _ — u _ n . .  u "  . . . „ . . .  --|--,- - - q, \ 

Trubka PVČ LPI: _: 3333 _ . 

... ihr-lama trubky wem na rwwrch 

; Namir TCFJIF' komunikálar prů'Š'Jiůíířč'ůmíěšěm " 

Pinamvá níaíqů pra-pumami krabice Hru puvrchnwůu 

. . . . . . . . . . .  

"“EÉ'.F...FĚ'ĚIÉĚÉ3.551. '.PÉÉ.:ĚHĚ„ĚÉEÉ'É.EÉÚEĚ.?„.,...„............ . . .. 

2 

E35 

55 

24 255.05 

! BB?,DÚ 

5 man 

1 301% 

El 35133 EH! 

11133013 

EMÚÚ 

MGM 

15 EBEDÚ 

5 Hůůů 

1 33? UD 
" _ -'\u u -  

9 355. (Jů 

11131Úů 

d 514. ÚU 

mah—mm:- 

3 ÉEGÉÚ 

E T H D Ú  

?23. HD 

564.130 

355.013 

1 HF,! DG 

357 HÚ 

H.DD 

39.40 

1D dů 

můůů 
a úů ' 

1? dů 
" 12 90 

nun _ 

10 45330 

3 TTLÚD 

10 192311 

1 'FÉBBÚ 

71030 

1 MIDI! 

1 dÉE ÚU 

E!E-.EU 

En GEM ÚB 

ar.-n ...JÚ . 

PEI? DD .E. “Ě 
3 CHB EÚ " 

Stránka 112 z 125 

1 3011313 

55 „ÚU 

& na 5.130 

33.139? 

1 nana 

319.013 

EÚ. 9D 

213% 

2151DÚ 

llůů 

E EBDBÚ 

?- ? ?,ůů 

31930 

221.110 

237.00 

EÚELÚU 

221 DD 

„EFW 

“15630 

55.95? 
m m  '-'\|"I'l-'IH-"\J . a '  | 

QUO . 

& “ ? t  jf: ..ů'l-Flh'lř' l_láůuni 

1ll-::.||.l.-.J'Í'iř:£"š 

Jančík * .- ,., .. 

.„a wc.- 

“Fmi“ &? ||" 
IM.-5:21. 

4 II]-HEB! 

„wa-„šál 

1 1 7 5 "  

' "'b'-|_? 'H- II- 'Il. | ' l ' u ' hů - u  

EU.? 

313ml 



Prllaha f:: _2 ke smlůuvě c_n díly:: 
"f" ní?, 

„ |  " N u n . - _ . .  |_...- 

25. 
ŠŠŠ .. 
3D. 

riát 

„ . _ _ — _ _ _ . . n n - n u u - . . - . . . m -  . . ......- u u - _  __ , „_ „ ,  _",„  

Hl'nl 

_“lu 

Jun 

_ _. .  

_ "  _ -  

. _ -  

průraz IMO 150mm dřeva ÉÉť-frnkarmn 

. .. PWM WU EÚDmm butan ' - 1 

Frnlípažámí ucpávt-ca 5 Grimm—af! diz; š en ai'u'ář aš 
průměru 40mm tlúuštka adí du 300 mm 1 

a u - . - . n . .  | .  . . , .  

' .."" _ _ ' "  .. "" """" " "." ' ' — " - "  " _ _ _ — '  " ' ' " ' V ' n' '- || | un . u-u || || u - n —  | | |.. u---- . | | m I u u . | 

__ Hranice i_Eů 53a in dulvůh aíáij ?amamm '; :_Iíl'ffžm " 

" _ n - n u m ů n - ů u ' u -  | |  | 

' " '\"lf- Ilh'uM'aMl'ďll _ 

3 294.50 

ljfí..í'am "l.." . 

_ ÚŽWBHÍ Malému - ---1----- -- ů-U-ň . 

„„ ...-.„ - ___„Pmaramnuáni H&tfedny —' ' ' -----1--- “ČTÚ-ů . . 

„. _ _ __ RiP-WIG Erstému ' 1 3,55 

Vwatuvmi WWW Ikůhm . 1 ' 252.0“ 

___I______Podru2ny malenál ' 1 - --- "2 T.?Ž DÚ .. 

„„ Matenálwá rggewa -------1---- . -  Říšští—ÚEM 

„„... _ Enaůaní ITMY vedení [hpi] "" '" ""i-""" 0.05 

__ SPDIuprána 5__ nstatniml prqýšmu ata—flag (hpi) -----1----. _. "5:55 . 

_ „„ ___Ekuiagická "Ewana napadu (3i "----;|----- - --_ dod .. 

_ „. . _. Pripraua ke kmnpianm akuušqa ...-..... ' -1------ ---635.-. .. 

Zkuuškv »: rámci nwunlaáních prag—i zkušabm prů—ma 1 am 

-- .- ů . „Smlupgáca & ram-mm technikem " """"" ' --—- 3:35" 

- _ __ _ _._" Zaškniani uiiwlaim (hadi ----.„--„......._„__-...„..... Eišó“ 

- -—l-"'--'||'ll'i'" ů" i ' l  " * '|"""l"" ů '" . . . . ...... . . .  ...-u-„--—.-_..-—.---.....-... ul 

_ _Ukhú 
Vadlmůí nákiady rmatqwnf: 1- dopravné 
ínianírmhá Lunnas-„t dakuwwntuca anulaůnehm 
nrůuaqmqgí 

1 

.. . . 1 

. Mitanni staveniůlě _ _1 1 .. 1 

! 

„NI-LV _._.- 

* “ „,„W gar—f rar? „ 
„.= .?„Ju „].-.- ':Fxfl.. W.:-„ „533- I'm „MR 3534 

g:: ĚMÉĚ “IIFHÉŠFWJĚÚIÚ $..: plantáž bem DPH N „„ ó; Hwy, dalš :BE-Íl ““>-"" *:;i351 „„s mf 

EB ĚÚ 

:! 29mm 

m 
.__FDTDD 

352 DÚ 
'_' _z na na 

2 856 DÚ 
- _fí. Říš .'ÍÍ...'Í... __ TJ oň 

.........P-50 535 
DDD 

" __ n _qu 
tí ňů __________'_ 
DDU 
O. 00 

0.00 

11: nás. 50 
Éyil. PHP' "ÉR'J' HF" 

5vclfů„_:_,_.i'_.;fšžF1;.J_m 

___D, 339 
a na 

„LD ÚĚ 

43325? 
34 55 „. - - - -  '—'I'FF , „ava .fíó 
"'—'-F | H i . . . . .  u...- . . 

1 132.50 

„-.-? 9.59 ..?-19 ',ÍÍZ'ÍÍ"Í“Í" 
|_ „„..„ř 590 Do 

mů BÚ _ 

105355 ::.-.: _ 
1 (173. 00 

' 5551 _ng 

5115 QÚ - - -  " _  uuu—— . d  _ _ . . . n u - n  

-....Éšam * 

1 199.150 
4151 DÚ 

___1_ zm. na 
a žili ng":_f_'_'_f_f 
:! ma na 

..-...É..?.Ěl+29„„.._ 
? 5411.00 

i“ 333151:- 13:43? „i:-)* Eli-M:? II;.. 91.3 m *57? suť Jůn—„ „. 

Stránka 

. . . .  

ffi. “. i 
"115 %" €*“ a „“ 

1132125 



Přílnha č- 2 ke: smlnuvě :: dílo 

1.3 AV tachnika (AV) 4.NP - Latapa 4.NF GEHE? ÉmímĚ ' 

Poznámka : 
1. V rám:-| zaaadani mtmr-aan buchu Matala—fám dva dataprnjaktůry a darů al. prajekůnl piana. plátna hudci.: :apuštěna »— 

kaxatwém nadhledu. inmtnlaci rámu pra :ápuatnnu mania: zaiiatí stavba. 

| ' |  ! .  „w |.. 1 „. v i'- l “. J ď n ů ř w ř  IIMTHHFH 1:11:35" ;ll'ťl'- ' „'M'W-f .:I'É "iF-'Iu: L 
\,. r : | : .  .., . . šálků? ĚQÉÉÉ qll'nl'ďt i ; ?  '. | 

.. . lmrů'fť "1 . '."'H L i b i š .  ÉQŘ'ĚĚ W M  n': llqaiřáíáě „W... T; 

r . . "žitě mmm 
*HÉW' .F.-JÉ? MW? kataři 

'“..ffaqůů 

T h  L.Illšlllllii|r1I-llhlju \ “  |? . | . ._ .. :" 

l l  F I . .  i“ ; r'il' . | f m  . ;  “|_-'t" i. , . | !| . 

“N“; ŠÉF? “ “WM -" .. Ě“ M M 
% Q Š ŠŘĚŠ É Š Š É  m i k 1  : :  T f : ;  " W'hól. “ 

. . . . . . . . . . . . .  

„
Ž

E
 

É
Š

É
 

DATAFRDJÉKTÚR .. EFŠÚH ĚÉQĚEŠU 5.500 
i_iýf mai, wui, Ian. Míranaat = Www maiiáant anadné 
“f:-Š. gallení alu-snahu & iasné Newmana pm kaádůu 
fi;. nadaní místními. Prujakční tůťhf'lmůůiňi BLGD 

mm" 0111 Nativní mxiišaní: WUXGA, 1933 H Hůůi 
313; Svítivnat: 55x10 Im (lana trn snů). Mantra-%!! 15 

mon, Zvuk: IHW :: 1, Vahlmst alarmu: 53" * 35101 
“;;-; Karakal: lichghéžniku: Autu mník: 1-30 *, Auta huti; 

1:30 '. Throw Ratio: 1,35 „ 2.26:1. ano:-n: Manual: DL Ěi-Z: 1 - 1.5, Lampa: :JÚDW. žiwntnust: SEW hud 2 52 519-5“ 155 235.013 5853“ \ „LW ;;; (mann hm: Eco:. Funkce U$El Dummy: M1. WM ] lmyň ! muk. Hamr-ani: 1.153 211 A. UEB an B. R5— 
3;š_lf :..—am, Ethmnůt tmu Base-rx : 10 Hama n, 
' Rmhraní Gigabit Ethernet. Baldrálůvá EW LAN 

IEEE 54331 1 Wahl. 23, VGA in. 1x VGA nul. 2.1: 
„n  im 1x Kampaň. HDBagaTi Miracast. 

ÉÉÍ: Napáianí: AC mu v „ 2m V513 Hz — ED Ha. 
g;; mama: 39 cm (,a) plní uřknn ECE: 39 dB (Al- 

.-; „ŠJ RDIměrv: :mr :: 391 x 110 mm. 

3. Držák na nlrap- FFĚÚN Carling Mauna ELPMHÉLS 2 3 WIDE ? “fB-430 :!:!d daných 
___ ______ _________ _ _ "  _, „ „„  , „ .....5..,. ... . .  . . .  .......-............_....--..... . . . . .  . . . .  . .  '. . - - -  - - - . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - -  . . .- . . . . . . ._.. . .  

".;-. ší; jjíj'j xij-i;; Projekční plátna - mw Hmm: Pra Éleclric HC 
ggg-eqéij zum ra (33251451 - 

'-'_--._ maminky nvládanů pmmitacf plátna splňuiímí 
-„ ffi-Ž.? wsnké námahy na pmjuhqi. neem—.r? Elverum? tubus 

- :. f,"Éí'fi-Í- 10.5:105 trn una barvy do marném 340x240 cm a 
' 12:12 cm pro větší, mmm vypinani pad amílku s 

_Š'kumbinacf "ah—nm ! 519“ dnů. pmuadaní RůllFix 
Pro Elactm: RC - 5 HF dálknvám uvládáním. 

' ' MW Hmm F'm'_:':"íf aulnmatícké kancůvů apínaůa :ajisl'uií Mapeůnau 
Electric: RC: ..... =obsluhu. upevnění na maintain. bůaůddhůwý, 

52524011 79 ""_-._- :gj heahlučnv mntůr inawnuanú navijaůí hfíde! 
[232x145] ::"mapnmáhi optimátni ravinnnmi migrační pluchy. 

. „„ _ :: trapémwá můžu—Jací tym: uaawírů při plném navinurí 
š'fgf- pluchy celou šlámínu tubusu pawch plátna Typ D 

(matné bílý) - na textilní baxi. muni strana černá 
_ neba šedá. farmát pmiekůní plni-„hy 1 '. 1 ha.; 

'-í.-.'-.'-'-f. černého rámečku, 4 : 3. 15 : 9 a 13:10 u ůarným 
rámačkam. TDP pmmítaůí pianina Elmham matt 

_ , .__._ ._.:.- šíji,-_: wtúta ua všech maměrech, idaáfní nm Průliv-*H&M 5 
ff. ultra krátí-mu prniekůni nám:-malí 

:! 32 104.00 64 2DB.DU 936.110 1 53,04! 

"5. ' '_'_j.'f__'_j"""_f mw náš? proveataěbu 2m cm "_'_'_';_„_;_:_ 667500 _'__"_'_'_'_j__'__'__ 13 ';5 out: ášji'šíi'smůýg;:_'_f___:'_'„_'_ 
' ' " ' vmmnnzaocwa VGA- AfĚ'N' vidim 

mmm.. 1 Pr: „mmm „.....„J __ “m“ .. * 13:2? .. . . ....."M ““ . ““ 
" ' " vmannúzaočovaů Hůůí- AřÉN' 2 bál-.h u- mu:-Mi 

Zůxphunri 31:n manzhšem 1_ __ .. E j m m  __ 35mm _ _ 104.00 _ I.B-4:0 
ZESILÚVAČ HDMI ů'š 55901 

8. DIGITUB HDMI 1. St: Repeater clu 35111, hulmani až: 2 699.030 1 395,03 15530 31253 
113_3059. šum: pásma ZEEMHĚ 

„ „  _ n..-....i..r. „ " .  .mn-Ham" _ „ __ „_ . ..... . .  „...... __ . . .  , _ _ „ _  _.._.__„. ,-,- ... mu. . . . . .  . . . . . .  ........-.. , . V " . .  . . . . . .  ... ,...... . . I  . .  ... . .  . . . . . .  _ l - I I I I  ' KAREL HDM! -CIicRTrunic Hů DFČ HÚMI High - " - -- 
? $pandw£=th5u wem: pgm , 3. . | 3 59 W 5-394 W 155. 00 31%? 

KABEL VGA CiickTrĚnin HQ ůF'c (Caan) EVĚA ' ' ' „15 - - .. 
na r _. 

MD'HŠHÚ AM 15111 2.. ., 2 330 ÚU . __ 1515“ DD „ 

Mnšaíů 151153 xáwuka „515 předknneknrwaná 
_ __ 22 Exaammm: 

" Mšššíš nfiá zášwka HDM! přaaknnaklnmvana " ' ' ' " " ' " 
22 EmEmi'aWG! 2 1 "..-092“ “O 3 13“ ÚU *“ 55 159.9 H... ---------------;-_--_-_-_:_j;_-__- -- ;-_ „Wage mim mravů—mání ffi;;;;jjgíj'jjji;"_1 j;jj'„jj_'"jf1íí_"_" “ ana nm mnm .: wav “u" . __ Pudružny materiál __ 1.. . .  „55352 Ú.lJ_ ....Gad? DÚ 104.0? ___1_q4_,_p_ 

Stránka 114 a 125 
n a - -  .. M ... w ...I-.I'.—-I 

:! ?10. OD 1 420. ...;...GD EM 50 159 U 



Prllqha č __2 ků smlůuve Q __c_l__íl__o _ 
15, 
E&A 
ff: .. 

. . . . . . . . . . . . .  

"„la-y;: 

Celkem hex-"ÚFE 

sil?“ěň'i" 

„ Máiůrláfůwá rezerva—' 
_ Ina—Mn! t_raay qeni (kg;, 

_ ___ ___„_ !“:rmmnú mama kunatrukm _(kpq __) __ 
_ ___ _ __ „immunipřtpamnci (Hpi) 

Spulupráw 5_ Dalmníml pmfůaami stavby (Hpi) 

Eknušky v rámci mamůřzních ptačí akuůmhní sam—mx 

„ ______ ________ _ Iaškůlan_í___q3|vamlu (hud) “_ " _ 
„ VůdiEiEÉÉEIadv caatůvnú É dapraunů " 

mian—jaká anna-„u dakumaniane shutaůmhu 
Průvedeni __ 

ĚÉÉHál„Í$"£Htantáz heí'nm;f=fj__"f=_;g*- j “j“ fps ; 

__ 551mm 
BDU 

5 511.015 " 
QW 

' 545 99 ___ 
„__ 155 g_iíi _ 

.. m.....„9 ČP. 
DDD 

.... Č "D Př? ÍÍÍÍÍÍ 
ÚU Q HÚ 

DDÚ 

iáš bb “* 195 '_ů_' 
! 4553 ČR“) 1 dEĚ 0 

4943219 ??l 
. 415 W MŠ.-E 
. 555 na ŠŠŠ—É.. 

:: 15 na a 15,5 

. 52.35 _ĚÍĚ šla.-Šíří? 
__3 gig. Dl?_ ?...?ŘĚŘ 

1 550. na 

Stránka 115 z 125 



' Přílmha č. 2 ke smluuvě o dílo 

sou ma pami 
Etavha: 

TlNT_$T_Přilůha &. :! Snupia stavebních prací & výkazem výměr (xlax. 940.3 KB) 
Dblakt: 

036 »» &labapmnd 
Místa: Datum: 1. 3„ 2321 

zadavateh Průjeklant: 
Zhútůuilal: Zpracnvatal; 

Pr: Typ Rad Paula MJ Množství J.:-.ennlCZI-il Cena calkamlca'lil 

Naklady aoupisú calké'ňš “lé-(3. „„La-3.3, 

|:: M Práca & dndávky M 673 478.80 

.. ů . 214“ MĚLÉEL'IEFDQĚÉE. .. . .. ...........-..... .„ĚĚEHZĚLĚÚ 
;Íjj +19219020t „„.ÉFÉFEEEEPÉ... . . .. .. . .- .. .. “ s b a r j f w  _.ÉÍÉ 47530 %?ifazaší. 

atránka 115 ?: 125 



Přilnha č. 2 ke smlnuvě a díla 

KRYCÍ LIST $ÚUPlSU PRACÍ 
Grauba: 

TUNINT„5T___PřlIaha č. 2 $úupis stavebnich prací 5 Whazem výměr (Max, 9413.53 KB) 
Qbiekt 

041 - LFP + LNP - Archi... 

KBD: CGmCZ': 
Mimo: Datum: 1. 3. 2021 

Eadavatel: IC: 
ENČ: 

Ehutwitaí: !C: 

DIC: 

Praiektant: IC:: 
DIČ: 

Zpracovatel; ICZ: 
DlCt 

Pnznámka: 

Cana bez DPH 56 310,03 

Zákiad daná Sazba daná Výše daně 
DPH aákladni 56 310.03 21 „00% 11 825,11 

anižůná 0,00 15.00"fn 0.00 

cena 5 DPH v CZK aš 135,14 

Přójáktáíšíwm Zpracovatel ' ' " " 

Datumapwdma Rama „... . .. www—mnm .- Rama 

Datum-máma . . „ H a m m  Datumanůdpia .. __ „Hanka. 

Stránka 117 :=: 125 



Přiiůha č:. 2 ke smlůuvé o dílo 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TUMINT_$T_PHIDha c. 2 Soupis atawbníůh prací & výkazem výměr (H&H„ 940.3 Kč) 
Qbiakt: 

041 - 'LPP + LNF . Archi... 

Místa: Datum: 1. 3. 2021 

Eadavalet Praia-Ham: 
Zhnlwitel: Zpracnuatelz 

Kód dílu - Popis Cena nemam [EEK] 

Náklady ze soupiau prací 56 310,03 
PŠV - PSV 56 310.03 

' 21 4:15:15 
34 865.60 

_.._|_,., , . -  |---.—-I'.' ... ._._-...|.r. ' "  - - -------- n'hlh . .  .-."-....___lua.|M|--v-"—-—— m u  - 

757. - Knrmtmkce zámačnické 

792 „ Interiérové vybavení zabudwané 
. l-—l-l-n . u '! '! "-'" "' ' ' ' " ' '-" ' . ' 'n'. . . .. . "u :. u-ů  MM I -  'HI' 

Štránka 118 E 125 



Příloha č, 13 ke smluuvě a díla 

souma PRACÍ 
ŠÍÉUIJÉ: 

takt: 

Miatů: 

TUJNLS'LF'řHuha č. 2. Sůl,!pis Stavebních prací 5 výkaaern výměr (xlax, 940.3 KE) 

041 -1.PP + LHP „ Archi... 

Zadavatel: 
Zhumuitel: 

- PC Typ 

Nákiadyaoupls ;; 'Eéíiíěm 
D PEN 
D 

Iu-ú-n l - l l l  u _ n - -  nn 
. 

Kód 

75.3.. ___. 

1 K TEHÚDÚQBRDI 

- - - — —  "F  ..". 

' 2 ? u; re:—saam 
. 

u _ n - .  _ _ n - n q - " H -  

W 
W 

_ _ .  + .  

4 i v: 993757203 

____i_:_*___ ???: 

W 
w 
3M-.. 

ž
ž

ě
 

; 
Í

á
á

á
 

"'"á M 54mm _ 

EH: ?9?QDDDÍ R01 

6 „.K TBEBÚUÚÉRM 

?ÉEBUÚÚJRM 

' a ' w. 'rszguuumm 

' a ; H '?gggnnnenm 

22
:5

 

' m ' |<: Írszsnnumm 

á
á

é
ž

 

":'f Bhuthy výf'nbků" 
"DM" 0+1 1.000 

__Énuůel _ LDDD 

ůan- UMI ŠÍRER E GEHEČEDÍHT IYHatnDEti Blgxguaném '-'““"“'""" ' ' 

Mini!-Ewě lišty, hnčnica : šedá mamy iišténé kus B.DDD_ 
__ řšmubky nj anlprafiaxm slída text „2.953 Pqpisu mna 

"Tabulky výrgmú" '"" ---- 

"GSH" 5 + 3  “BUG 

__baučel . . _ anna 

Dan. 05" Mar: rám pra úniknw plán hudcwy prům rámu ' 

EDmm v barvě stříbrném: atm-muahahaa hliníku .plaalauá 
stěna a přadní krycí Wit: .Vi'ditainý rozměr liaku: kus 310W" 

„3371410 mm vměsší rpgmar rámu 333455 '“FF.-. _ . .... „ 
"Tabulky wmbkú" 
""DEH 11-1 

2.000 

_qggi: logo 

Gan. Wl ŘÍŠI-"J rám Pm útíiŘWy plán budnmpmm rámu" " ' ' 
23mm \: tÉ stříbrném: alaxůvanáha hliníku plastnua 
Stěna & přední krycí fóliayidilalnwj mai-nár Haim: " km; 4300: 
EN:-123?ť_m_mf_qši.%!..£mmí9r 351131535 mmmmw "Tabulky výrobků“ '“ 
"nad“ 2+2 mnou 

...... ....EFHW.. _ 4.050 
Dan. DWÍ Étlíbrná tabulka 5 prrklngramemmáaew " " "' 
mimnusti nebo ůhrámk) materiál - hliník \; imitaci ' : 
HETE-!ÚVÉ barva airlhrnů & černým tiakemghen'gický ; kus 13-95? 

_liĚk_ nbnugtranm [manka] _ ; 
"Tabulky výrobků" 
""ÚWI 54? !?!-„00 

$“““ 12.0% 

Můžu ním Paraná informačni [at:—ma bmfiiy &ČŠ aiu: "'" “'""- 

. ..Mřlbrnvwmémtama lamely kua 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatal: 

5351355 MJ Množí-1M 

PSV 

_IKgngtrukca zámečnická __ _ 
Čin. 02:2 Ramana & nátěr stavajimha acetuváhn 
schúdišt'wéhn záhradiiy. man mmgbrwšanf 
stávajícího nátěru zábradlmůiátání :áhradlimůvý nám; "* 12.513) 

_? ban-rů RAL_ EÚD? „ _________l _ 
*Ýhbumy výrůbků' 
*ůRJZ' 5 B*? 0 “Š'-.GÚÚ 

..32UÉFF.. _ _____ 13.50.11 
Montáž ukén zavalenych Ešialní přáčš mmm kawani ' ' ' 

__„pákwéhu uzávůru __ _. _. k“ 4300 
Tabulky výfáúm .. 
WZ“ 2+2 „_ÚÚD 

'ĚÉĚÉÍTIIHFHI H'IEHHIIHLT'H'UIÉHHJ u";JHHUVFTYH"HLJU'I_""""" " " ' 1.995 " ' 
...u. .tns...._.._. ..„.,„.„H"5 ÉUÚÚ 
PÍESUH hmat" [JITJ- zamecnlcké kůňÉll-(IJE ĚĚHHGVEHY " " . . 

procentní Bamiánu (%] : nany uadarnuná dama-vní % 219503. 

“dům?-* „9350 .“í! *: úhlakmůwškynhuddnad m , , 
_ __ interiérové vybaven: ;ahudwané _ 

(Jin ÚHÍ Hlavni infnrmáční tabule pmmy AČS alma " 
„_ __ __ _Elřlbrfw,vyn1ůhllůiné lamely ___ÉHĚ Lam 

“rauulky výrobků ' ' " 
“"M" 1 „ma 
Bauča LDÚÚ 

1 „DDD 

J.::ena [cm] 

I 415.00 

1 56.55 

65400 
1.111 

M 471,60 

HJ 255.013 

5?D.ůů 

EÚ?.5Ú 

544.50 

181.50 

1. 3. 2021 

cana Gůíkům [CZK] 

„N56 310 03 

56 3 1 O . 03 
31441553... 

i? 341.50 

m- . || | . _ — - — — - - - |  unum-. 

„GDE 54 
„\ l -  .BA-H- 

' 2616001 
351,19? 

_ ___;34 aqa_.qq 
1 4 4 “  EÚ 

--—u-.— _.. 1-- 

10 25.5.0133 
' - '  I \ ------u------—u .n . -  . "|" 

4 SEDDD' 

1 215.313.- 

:: umož 

: nana? 

Stránka 119 z 125 



Přilaha & 2 ke smlouvě o dílo 

KRYCÍ LI$T SDUPIÉU PRACÍ 
Stavba: 

TU_INT_$T__PHI$ha &. 2 3011915 Etavehnlch prací 5 výkazem výměr (xlsxi 140.3 KB) 
Ohiekt: 

051 - Regály » 2.NP 

141313; 
Miatů: 

Zadavatel: 

Ehatovital: 

Prníaktant: 

Epratnuatel: 

Poznámka: 

....- ... ... ...-... .... . .... .. .. . .  . .  . .. . ... ...... .u..--—.-: -----—---- ——--— - - .. - ---- nu - 

Cena ham DPH 
. -  ___-n-  n- u- " IPF? ' -  

DPH základni 
anížená 

. . . - „ _ " m u l l u  ..  . u u u - „ . . . "  

Cana 5 DPH 

Průlaktant ' ' 

ĚĚFE'WPHĚÉEĚÉÁW. . .. .... 

ůňiěůh'šůšiěí“ " ' ' 

.gatunraamešaa..„..... .. ........... _ 

|n_ |__  _ _  _ u  ul _ I - I  ."ln 

Hazuka 

....Bazltka 

Eáklad dané 
439 21313313 

_ “. . - - - - _ — .  u n u -  „ _  

Datumwodpls 

' ' žň'ďíů'šři'íě'im """"" 

.ÚÉĚH'É...É.EEE!EĚŘL„........... .. . 

GC.-CZ: 
Datum: 1. 3. 2021 

IČ: 
DiČ: 

IČ.: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

439 200100 

Sazba daně Výš—=.: daně 
21 ,Úůnfu 52 232.00 
530% 0.00 

531 432,00 

. .. Ešašithg. 

. ..R' ř..-FW? 

$tránka 120 2 125 



Přílnha č. 2 ke smlquvě a díla 

RÉKAPITULAGE ČLENĚNÍ $QUF'ISU PRACÍ 
Stavba: 

TUNINT„ŠT__PříIuha rl 2 Eúupía alauehních prací 5 výkaaem výměr (xlsx. 94:23:13 HCH) 
Dbiakl: 

051 - Regály „ ENP 

Miatůt Datum: 

Kadavatai: Prajektant: 
čhůtuuitel: 

Kód dílu » Panis 

Náklady ze anupisu prací 
PSV — Práca & dadávky PSV 

TE? - Knn51rukca Hůmačnimké 

Epramvatai: 

1.3, 2021 

Cena mikam [CEE] 

439 200,00 

439 209.00 
439 guma 

Btránka 121 a 125 



Přílnha &. 2 ka smlnuvě c: dílů 

$DUPI$ PRACÍ 
Bimba: 

TUJNT_$T„_PřiIoha &. 2 Ěnupis Stavebních prací 3 výkaaam výměr (max. 940,3 KB) 
ůbiekt: 

051 - Regály - 2M? 
MÍEID: 

Zadavatel: 
Ehutwital: 

| _ . _ _ _ _ _  „.;-uuu..- _ .  -n . -  . . u'- 

“PC Ty.-.: Kód 
.. .—.—fvw -—- ------ 

říši-(lady Běl-Išim celkům 

D PŠV 

1 ' K 'mmmmm 
_ aw _ILET" 

W 

% 2 : K Muammar—m1 
. _ _ _ - . d . . .  __ _...- --—------.-. . . 

25
2 

|.1-„u- ... ... .. . . . .v .:." ---------- 

'TEH 00931101 u ?.
 

_ nn.-ů. m-f 'Iu- - '  "" ' ' ' 

2
5

5
3

 

Práca & dodávky PSV 
*íůnsargšge „gšmščnícké 

"Tabulky virnhků“ 
"H" 12? 

„..,š.!-1H!ř€!..... __ .. „ „ „ .. ........... .. 
úmrz Regál palimwý kovovýxnnstrukca alaupků a 
pnlicE Stavitatných polic,matariálz pnxínkbawa 
alrihmámammst ladné: palma maxJEDkgmůanmat 

._. . . ._. .  ... .-.—.._„... .. . . . .  ....___|_|......u| mw-uw- . . . . . .  - . ...... ..-.. . .. . .... m " - - „ „  

MJ 

" 'bíňh "Regal puiiččiúý"Enwvýkowstrukca slaupků & 
patina Mauna-iných paliamalerián paxinkhawa 
stribrnámanual jedné polím max,150kg.nnsnnst 

. „gata-£! (995,12 ...?ÉQEQ.. ?. ĚÉREFÚÚĚWÚ rnrn 
kus 

kua 

EE!É!]?..TÉ3É!H. ŘEQEQLIÉĚHÉQQĚÉŠLQLHE. . _. .. 
'"I'alzluilvz'yr výmbklů" 
"ra" 15 

(331113 Ragál palmový kuuwikůnatrukce aiůuaků & 
Wms stavitelným palimmateriál: paxinkharva 
stříbrnámusnmt iadná police: mamiEUl-ngmsnuat 

. .qú'éh9__ršu.éL—a_ššůůkat 1?Qů525!9£329£.tnm„„„„ 
"Tabulky William" 
F r a “  2 

Éůuúel 

kua 

101113 
l_ůůů 

Datum: 1. 3, 2021 
Proiaktant: 
Epracovatel; 

Mnnžgwí J.Gena [GZHl Cana celkem [CZK] 

439 200.00 

439 200,00 

__ .- „...í-'íá..š£LQ.-QQ„ 

127.000 3 DDD,UÚ 381 00035 

minou 
1,2?.D99___„ „„ -....... ___, _ __ 

15.000 3 mnm 51 DDÚ.ÚD= 

15,000 
$“““ ....-_...__. .... 

lúůů 3 501100- ? EDUBO 

Stránka 122 a 125 



Přílcha č. 2 ke aminuvě a díla 
mami 1.131“ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

TUJNTjLPřHDha c. 2 Sunpis suvehnich prací & výkaxem výměr (xlsx. 940.3 KB) 
tekt: 

052 - Ragály - SNP 

HSD: CC.-C2: 
Místu: Datum: 1. 3. 2021 

Zadavatel: iC: 
DEC: 

Zhutovítet: IC: 
DIČ: 

Proiektam: "3 
ENČ: 

apracwatel: iC: 
DIC:: 

Puznámka: 

Cana he: DPH 27 000.00 

Základ daně Garba dané Výše: daně 
DFI-i aákladni 2? 000.00 21.0% 5 570.110 

snížená 0.00 15.Dů% 111.00 

“ cm 32 ésžólóó' Cana 5 DPH 

'Přějš'iěíšr'íšm"""" ' ' ' ""mžšřá'čš'íšíéí""" " 

Datumapůdpiš ......... .. .. Ram“ .. Důtumdnúdma . . . .  Ramlko 

Datumapndpiw “mkv Bauman—adm _ Ragitků 

Šlránka 123 :=: 125 



Přílůha &. 2 ke ŠMIÚUVĚ a díla 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soupisu PRACÍ 
Étavba: 

TUMINTÉSTnPřÍIÚha lí 2 Bůupia atavabnich prací 5 výkaaam výměr (Max. 945,3 KB) 
Dbiekt: 

052 - Regály . 3.NP 
Mialm: 

Eadavatalz 
Ehntúvitel: 

Kód dílu . Papi; 

Náklady ze snapiau praci 
PSV „ Práca a dudávky PSV 

n r . — _ . .  ..  

fair „'kúňátřuncemzamacnicm ' 

Datum: 

Prúllktant: 
Zpraúnuatalz 

1.3. 2021 

Cena celkem [EEK] 

27 000,00 

27 000100 

„, _. WWO.. 

Stránka 124 z 125 



Příloha č. 2 ke aminuvě :: dilo 
SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

TH_INTHSTmPfiluha č. 2 Súupis Btavebních prací 5 výkamm výměr (Max. 940.3 KB) 
teki: 

052 » Regály - 3.NP 

Místo: Datum: 1. 3. 2021 

Eadavatal: Prnieklant: 
Zhotwitalz Epracouatal: 

PC Typ Kód Papír. MJ Množství J.Gana [CZK] (rana celkemLCEHl 
. l—n-l-u—l-I- | u _ -  II-I-l .: | | " u - 

Máma; aauplau cell—cam " 27 069,00 

:: PGV Práca a dodávky PSV 2? 000.00 

_nvav Konstrukca aámačnické . 3? 000.00 
Ozn.“ Regál půlicůvý knunvikanatruhce alnupků & ....... " ' 

. pnlinň stavítalnfrcsh pnlícmatmiál: púzinkhawa 
1 K FGHDDÚÍRÚI stříbrninosnom ladné patina max.15úkg_nnsnnst 

. ........cařáhz:?.maš!MĚŘEEELIPH255995.5.:599mm. .... ..... 
“Tabulky výrnhků" 
"I'Í" 9 ĚÚÚÚ 
Snuůet “HDO 

ku5 9.900 3 Guma 2? 013030 

5
2

5
2

;
 

Btránka 125 ?: 125 



HARMONOGRAM - KP Trutnov - Rekonstrukce interiéru budovy 
Zhotowtel J. Plsta a spol spolecnost s ro \ LJ l i l  L \ \ l l  

20mm; f “***gaášqgággf gag/2924 %; %3319/202*1"' ? ** 
$$$? 34:59 Ama-1 $k .  . 

„$% „» Říš/%? wa; 

Stavební úpravy části 4.NP KP Trutnov 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

712 Povlakové krytiny , , 
713 Tepelné izolace 
725 Zdravotechnika 
735 Ústřední vtápění 
741 Elektroinstalace - silnoproud 
742 Elektroinstalace - slaboproud 
751 Vzduchotechnika 
763 Konstrukce suché výstavby 
766 Konstrukce truhlářské 
767 Konstrukce zámečnické 
771 Podlahy z dlaždic 
776 Podlahy povlakové " % 
781 Dokončovací práce - obklady 
784 Dokončovací práce — malby a tapety 
792 Interiérové vybavení zabudované 

Finanční plnění v Kč bez DPH 400.000,- 600-000: 600.000: 800.000.- 800.000: 796.267 

I F I I I I I I I I I I I 1 I I T | | |  

? 
;

?
 

M
a

 
M

d
 

Strana 1 z- 1 



HARMONOGRAM - KP Trutnov - Rekonstrukce interiéru budovy 
Zhotowtel J. Pista & spol spolecnost s r o. _ [ 

IZGZZW m5/292ZĚĚÉ WIG/29225 . a „má :IZOŽZĚĚŠÉ 
10.11 12.13.14 15.16. 18. 19.20. 21.22.23. 24.25 26. 27. 28. 29. 30. 31. 

_ Stavební úpravy části 3.NP KP Trutnov 
3 Svislé a kompletní konstrukce T 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

725 Zdravotechnika 
735 Ústřední vtápění 
741 Elektroinstalace - silnoproud 
742 Elektroinstalace - Slaboproud 
751 Vzduchotechnika 
763 Konstrukce suché výstavby 
766 Konstrukce truhlářské 
767 Konstrukce zámečnické 
771 Podlahy z dlaždic 
776 Podlahy povlakové 
781 Dokončovací práce - obklady 
784 Dokončovací práce - malby a tapety 
792 Interiérové vybavení zabudované 

Regály 
Finanční plnění v Kč bez DPH 300.00C,- 500.000,- 500.000.- 500.000.- 700.000,— 806.188 

I I I I I I I I I I I I I I ' I I I Í I I  

Strana 1 z 1 



HARMONOGRAM - KP Trutnov - Rekonstrukce interiéru budovy 
Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o. | | 1 ' | l l 

» LH UTA V Y S T A V B : _ - ; f — »  ""-&- 9/2021 10/2022 u „:?a ši 5331 12022ea št W— %12/202353—33? Sřaí'ší1v/2023WUŘÉ“ **ZZOZSĚÉŠ 
3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 4 4 4 5 4 6 4 7 4 8 4 9 5 0 5 1 5 2 1 .  2. 3. 4. 5 . 6 7  

—ŠÉvební úpravy čísti 2.NP KP Trutnov 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

725 Zdravotechnika 
735 Ústřední vtápění 
741 Elektroinstalace - silnoproud 
742 Elektroinstalace - Slaboproud 
751 Vzduchotechnika 
763 Konstrukce suché 'stavb ' ' \ \ . m 
766 ' '   " ' :  
767 Konstrukce zámečnické % 
771 Podlahy z dlaždic * ' “ : & %  
776 Podlahy povlakové * wáš: *“ $%? 
781 Dokončovací práce - obklady ga; ..; _ a? 3% 
784 Dokončovací práce — malby a tapety Í “ $$$—f "*" 
792 Interiérové vybavení zabudované ' ' - ' 

nály 
1. PP + 1 NP 

Finanční plnění v Kč bez DPH 400.000,- 700.000.- 800.000,- 11oo.ooo,- 1.1oo.ooo,- 1. 186.149.- 
l í l í l l j l l l l l l l l l l l l l  

Strana 1“ z- 1 



. 
* 

\
Š

M
 

Č
Ř

 
„

.
.

:
.

 
%

 

„
m

ý
m

n
a

m
š

 
c

a
n

n
o

n
—

n
á

z
o

r
.

—
 

x 
u

_
z

m
a

 
3

5
.

3
 

m
m

x
m

n
č

 
3

:
3

5
 

5
5

%
 

n
o

a
a

o
a

m
š

č
o

 

x 
x 

n
í

m
:

—
 

<
m

Ě
=

m
 

m
M

N
Ě

 
r

a
m

_
m

 
S

E
M

:
 

nam 
s

a
a

m
—

ó
 

v
o

a
a

o
a

m
š

z
g

m
 

M
W

.-M
..."J. lnQ

Ú
A

M
M

. 
„M

... 
„buku,—

2.3 
... 

. 
. 

Ten—
.W

 „FM
...-vo... 

\...řk. ..... 
...av—

v.! 
V

M
.

.
.

.
 

(
»

.
t

-
u

 
. 

» .. 
r

.
.

 
.

„
 

m
.

,
.

.
.

w
r

n
:

 
W

M
.

 
p

m
,

.
.

„
f

ř
m

u
 

„
P

a
r

m
a

—
&

 
.

_
.

 
.

.
.

.
.

X
 

.
,

 
_

.
 

. 
. 

_
.

w
 

. 
A

.
:

 
1 

J
e

.
.

 
&

&
 

%
.

.
.

.
a

 
M

I
A

 
. 

„
n

a
 

:
.

.
.

m
 

w
w

rw
 3

5
%

.m
 
U

! 
„am

—
JM

P
“ 

Am
y—

V 19.1: una—
„.Xaw

. 
fANurw... vMá—

nv... ů
k
ó

a
 :... 

um
ím

; úv... .n
 

_ 
*w

řď
w

 
. 

„ 
f

.
 

.
.

.
J

M
M

J
I

 A
1

:
 

J
m

K
-

Á
t

m
a

;
 

N
 

J
.

.
.

 
. 

. 
. 

.
.

 
. 

\ 
.. 

a 
. 

1
0

5
.4

- cm..—.v 

»
.

 
.. 

&... 
... 

....— 
„„ 

. 
_ 

%
$

É
a

ň
%

„
w

m
 

.
.

 
.

.
.

A
.

.
.

 
A

“
,

 
. 

. 
. 

.
,

 
I

k
?

 
. 

k
a

r
;

 
„

w
m

-
É

!
 

u
.

.
.

.
.

.
 

„ 
. 

. 
J. 

. 
. 

. 
.

.
 

. 
M

M
.

?
 

$
%

q
 

3
%

:
 

S
W

.
.

 
9

4
3

1
.

 
\ 

J
d

i
 

.. 
h

m
 

. 
\

.
 

š
r

W
Ě

W
Ř

 
_

_
_

„
m

v
a

v
v

m
w

v
 

I
M

.
.

,
„

Ě
Ě

Š
 

: 
F

v
.

 
a

ž
 

„ 
g

Á
 

„
i

i
,

/
w

 
%

 
5

1
.

1
5

 
., n

W
U

—
x

ů
u

.
%

ů
f

a
w

a
f

\
 

i
n

v
.

-
.

F
.

?
 

.
.

.
;

/
5

%
)

.
 

W
W

W
.

.
.

.
 

.
.

.
?

?
W

W
J

/
 

N
Ě

M
Č

Í
?

 
v. 

b
i

n
.

 
. 

P
.

,
.

 

v 
„

.
 

Q
F

! 

.a:oa=_3_=m
 

. 
„ ý 

<NDCO
IO

-x_„3m
 m

še. 

AWM—_ 

. 
_oo 

. 
. 

.
.

 
ommšmom . 

„
.

a
—

g
o

 
. 

. 
c

o
š

 2
3

9
.

2
 

š
.

 
a

ž
 & 

;
.

_
,

_
.

.
m

s
o

_
.

o
<

 
.

.
f

—
 

a
c

v
w

'
r

 
.

.
.

í
“

 
)

.
.

!
„

n
n

d
N

x
—

x
 

Š
Á

T
W

J
J

 
a

l
f

a
—

„
v

l
.

 
:

.
.

—
£

 
K

Ř
;

 
)

.
.

v
l

a
w

i
h

n
 

„
V

á
m

.
.

.
-

.
 

“
I

I
I

.
.

.
—

s
o

n
a

.
.

 
Í

r
i

-
1

.
4

1
1

.
.

.
 

d
ř

í
k

u
.

 
.

,
 

f 
i 

u
.

 
.

.
 

„
„

w
w

w
a

 
„

.
 

„ 
„

ň
)

.
 

„
M

Š
 

Ě
.

.
 

„
3

,
3

 
w

p
.

 
_

.
:

ř
f

 „
3

%
 

%
.

 „
%

v
 

„
m

.
.

 
„

W
W

W
 

_. 
\ 

a
t

m
,

 
. 

m
á

m
.

/
„

m
n

m
í

m
m

r
e

 
m

á
 

k 
_ 

„
,

 
?

.
.

x
ý

á
 

.
.

.
.

.
 

r 
.

.
 

.. 
. 

:
.

 
1

7
 

<
.

 
.

S
 

( 
V

a
š

a
 

.. 
. . 

. 
. 

n
.

m
.

—
M

.
.

.
.

.
 

. 
(

a
r

.
—

u
.

 
1

x
x

.
.

.
u

c
\

1
.

»
„

u
w

e
z

n
„

 

)
%

.
.

.
 u

.
.

.
.

.
n

u
J

S
L

 

.
.

.
—

.
v

w
—

e
r

x
ď

i
r

 

„
A

v
i

d
 

.
.

.
 

.
.

.
 

Q
,

.
 

_
_

 
.

.
 

. 
.
 

u
v

e
ď

—
u

.
.

.
.

.
.

n
.

.
 

.
.

.
I

—
:

 
. 

.
r

 
. 

„
M

m
a

r
ň

n
ů

a
'

u
x

u
—

J
A

.
.

„
.

.
.

.
1

.
.

„
.

.
.

.
.

/
.

„
r

.
\

w
v

ř
z

e
.

.
W

v
.

w
x

.
.

„
 

\ 
. 

m
y

.
.

,
 

(
:

.
.

.
W

o
u

m
.

.
 

A
?

 
„

r
.

 
P

r
v

a
.

 
3

.
2

.
4

 
J

.
W

.
.

.
u

 
. 

.
.

„
 

.
.

 
_

_
.

.
 

,
.

 
n 

. 
,

.
 

. 
. 

' 
r

r
ť

a
.

r
a

n
n

ť
W

u
v

ň
u

W
1

M
_

N
a

.
.

.
—

f
g

a
v

 
a

;
 

.
i

n
.

.
 

!
.

.
 

A
W

V
W

 

„
„

 
„ 

„
.

.
.

a
 

.. 
A

.
.

 
„

:
.

.
-

n
a

 
<, 

"
.

.
—

x
f

 
.. 

5
4

1
.

5
.

:
 

.
.

 
„

.
 

.
.

:
/

a
n

.
)

.
—

 
h

i
ř

x
u

 
a

c
 

» 
„

.
 

.
:

 
.

l
a

/
.

v
.

.
 » 

9
1

5
 

X
.

.
.

 
!

?
 

A
&

M
/

.
.

“
?

 

A
I

A
—

w
 

“
m

y
?

—
W

W
W

,
?

 
.

.
„

I
H

H
W

J
M

W
W

É
J

 
r

v
.

-
A

W
 

s
.

 
o

Š
a

y
J

K
—

M
 

“
?

.
.

.
—

V
.

A
.

 

v
?

?
i

.
 

.
,

.
.

.
 

š
p

?
 

„
“

$
$

 
_

_
 

(gag 
x Ž

Š
: 

% m
 

&%
 „%

 
1

)
.

 
a

u
.

.
.

 
.

_
 

c
x

 
. 

Č
A

H
.

 
„

„
N

o
—

_
.

 
.

.
.

.
.

.
 

f
f

 9
1

.
7

3
.

.
 

: 4 
u

_
n

—
J

R
.

.
.

.
 

=
.

.
 

„
č

t
.

/
.

.
:

.
.

 
\ 

u
a

.
.

 
“

n
w

m
—

.
W

 
É

š
x

i
?

 
s

m
.

—
 

. 
*? 

J 
“. 

Š
ó

w
a

!
 

.
.

.
.

.
f

.
.

.
 

"
.

 
.

.
M

;
.

-
.

.
>

n
.

»
w

.
m

q
.

_
.

1
5

_
w

n
.

ř
.

.
 

w
o

w
,

—
.

“
.

 
„

n
ý

 
W

W
 

.
t

v
/

„
 

;
.

,
 

a
N

d
—

»
 

„
o

b
a

 
&

 
r

v
.

.
.

.
x

W
 

„
N

N
 

.
c

.
 

„
T

u
 

m
.

.
—

Š
'

.
.

.
 É

o
w

y
—

 

a
m

i
s

—
a

n
g

 
.

.
.

—
m

.
)

.
.

.
 

. 
,
 .

.
 

9
.

1
5

.
.

.
 

1
-

4
.

.
.

 
.; 

Z
u

r
,

 
„

.
A

 
.

:
.

.
t

 

.
,

 
.

.
 

a 
m

.
.

 
. 

.
-

 

L
a

m
—

Ě
 

„
o

a
a

o
a

m
š

m
 

9
5

%
.

 
Q

 
„

„
 

o 
.

?
 

E
m

o
—

m
 

'? 
ují.: ' 

, ;a 

W
N

W
n

M
„

m
1

A
.

r
u

Č
4

 
p

á
r

w
u

á
m

z
.

.
 

„
x

.
/

m
 

m
w

?
 

d
á

š
.

 
)

A
ď

 
n

.
.

:
 

Š 
„

h
m

.
.

.
 

I
f

a
—

š
 

„ 
mw 

. 
J

.
W

.
.

:
 

.
.

 
.

.
.

a
.

 
J

i
m

.
 

4
5

3
4

9
5

.
 

M
 

„
v

í
š

 v
a

u
w

w
 

.
m

n
—

U
r

x
?

 
f

ů
r

?
 

;
:

u
 

.
;

.
.

Š
u

x
f

.
.

x
r

\
 

„
k

ř
u

m
m

m
ť

m
 

.
.

.
a

.
 

i
m

.
.

.
.

„
w

u
 

„
.

h
/

.
.

.
í

 
,

s
.

 
. 

„
n

.
.

.
w

.
 

.
Z

a
.

.
 

x
h

?
 

.
H

.
.

 
l

a
n

a
-

a
r

!
 

v 
. 

.
.

e
 

2
5

 
„

„
.

.
J

,
 

Ž 
(

V
.

/
„

.
.

.
.

.
„

u
ň

n
 

5 
z

?
 

3
4

.
9

.
3

1
.

 
» 

h
x

.
 

w
:

.
.

 
„

.
.

.
.

 
.

:
.

.
 

&
%

 
i

w
.

.
.

 
„

z
a

t
?

m
 

(
a

l
 

4
3

5
5

.
 

<
É

m
 

:
N

a
m

 
n

o
n

—
m

š
í

 8
:

5
9

.
 

xo=x 
3

3
0

3
5

5
5

 
3

0
2

%
 

v
a

 
n

i
m

a
 

<
m

w
m

_
.

=
m

 
m

m
x

m
m

č
 

S
E

M
 

.
.

 
[

|
f

l
.

:
>

f
:

.
ď

.
.

\
 

;
 

:
.

.
 

„
a

.
—

.
.

 
.

.
.

.
.

.
 

5
4

.
2

3
?

v
 

.
!

 
.

.
.

-
_

_
 

.
.

.
í

.
:

 
m

)
.

.
.

.
4

.
.

.
.

.
-

1
v

.
x

.
ť

_
 

d
o

g
.

—
1

4
:

5
,

w
m

b
.

.
„

\
.

n
 

.. 
1

-
 

1
\

 
.

.
 

.
„

,
„

„
.

.
„

„
„

.
„

„
?

.
v

„
s

.
.

.
 

ž
e

.
.

.
 

z
í

.
,

 
.

?
 

„ 
s

í
c

 
% 

„
_

_
,

_
„

„
.

/
„

,
.

_
 

. 
,? 

3
%

 
. 

f
.

.
,

„
w

.
f

\
„

 
, 

„
,

.
,

„
.

,
„

.
.

,
_

.
 

.
,

 a
ž

 
Š

L
“

 
š

.
,

 
J

I
M

.
.

.
 

!
 

_ .
.

.
 

.
.

)
 

.
:

.
.

.
 

i 
. 

,
.

 
. 

. 
v 

. 
. 

.
.

.
.

 
. 

.
/

 
1

.
.

.
 

»! 
f

.
?

n
ů

f
—

v
 

: 
.

.
.

 .: 
„

1
3

V
 

P
—

 
q

l
v

w
v

í
 

\: 
1 

.
.

.
.

.
.

 

d
u

c
h

u
“

 

. 
) 

: :  
);uoq- 

&:i' :., ' 
» 

L i  - ' - \  

. 
. 

.. 
.

.
,

w
 

. 
.. 

r
.

.
 

„
Ř

.
.

.
—

.
.

.
.

.
 

. 
. 

.
.

.
_

Š
y

a
š

á
a

w
w

ň
ý

q
w

ď
v

 
.

.
a

?
 

.
?

 
„

„
.

.
.

 
. 

.. 
* 

. 
,. 

zu
r! 

.
?

 
.

.
.

„
,

 
&? 

A
?

 
p

.
.

.
.

 
,

.
„

Ž
a

 
„

%
$

a
 

O
r

o
—

„
o

n
a

 
„

m
.

.
—

s
m

 
, 

I
š

m
 

- 
a_qo m

.
.

.
.

o
.

 

f
c

.
 

_
_

 
J

a
v

u
,

 
.

.
v

.
.

.
;

.
f

(
.

4
a

1
.

.
w

„
.

.
.

.
.

 

_
n

Š
Š

a
a

 
„

E
m

a
 

%
Ě

n
n

m
š

a
 

„. 
.

r
.

„
„

„
„

„
w

w
„

.
m

„
,

„
,

 
„ 

„
%

 
.

.
.

 
: 

,
f

m
w

h
u

n
m

m
w

:
 

„
n

u
,

„
q

m
a

m
 

_
_

_
w

o
„

„
.

„
.

.
_

 

„ 
„ 

338: 

m
.

č
.

.
.

o
 

* 
. 

. 
<ozm

o: 
m

m
m

.
 

?
B

 
3 o

s
.

.
.

:
 

5
.2

0
3

 
=

=
. 

„
a

l
.

)
.

/
r

—
 

. 
L

W
F

R
A

 
n

i
v

.
.

 
I

A
A

—
&

“
.

.
 

.
.

.
I

-
e

m
u

,
 

.
n

.
 

„
c

b
—

.
i

n
.

 
!

.
 

_
_

_
.

A
A

v
 

.
 

.
.

.
)

„
6

1
 

4
.

 
.

.
.

I
 

(
.

.
.

.
U

 
.

.
.

 
c

f
.

—
.

c
 

„
.

.
.

—
a

 
n

j
n

.
.

.
 

. 
f

.
.

.
.

 
.

.
.

 
.

F
.

-
n

n
?

 
&

&
 

x 
» 

;
.

 
a

a
a

/
.

.
 

]
.

 

“ 

.
.

.
.

 
h

n
.

,
—

 
Ý

ď
a

n
m

w
 

h
.

.
.

-
J

y
 

m
u

.
/

.
N

a
 

h
.

)
.

 
%

.
 

N
U

M
/

„
M

r
 

É
H

W
H

W
W

W
 

(
.

.
.

a
—

.
:

.
.

.
 

3
1

.
6

.
 

“
v

á
 

h
u

b
“

 
<

—

 

\
-

.
 

„
.

 
, 

a
o

a
m

<
2

 
„

.
 

_
,

N
o

 
„

a
 

n
m

.
-

m
v

—
 

:
r

m
n

m
 

k
w

,
;

 
g

f
?

 
n

.
m

.
 

d
a

l
é

/
T

N
.

.
 

:
.

.
/

„
(

s
v

—
 

3 
(\ 

. 
\
 

a
ť

n
.

.
.

 

Č
r

m
v

m
v

r
—

m
.

 
a

V
\

—
.

r
<

.
.

.
.

1
.

m
.

u
ť

u
w

f
 

.
.

.
a

v
/

3
2

1
.

9
.

f
u

k
a

.
.

.
/

„
.

W
K

w
A

M
ť

É
Q

H
\

.
w

n
„

»
V

_
.

L
.

u
a

A
V

\
Í

M
J

 

.
.

 
. 

z
e

m
a

n
ů

.
.

 
„

:
 

.
.

.
„

m
w

 
.

.
.

—
„

»
V

 
.

W
/

 
. 

„
.

.
.

 
a

u
,

)
.

z
u

o
n

u
>

P
.

-
.

 
v

i
n

u
—

.
.

:
.

.
.

.
 

. 
.

.
u

.
.

.
.

n
.

.
A

.
_

>
1

f
.

-
m

/
,

.
.

 
. 

.
.

.
—

(
u

.
.

 
.

!
 

„
&

;
/

„
.

.
.

 
1

.
3

.
3

4
.

:
 

. 
.

.
.

I
.

 
.
 

.
.

.
!

 
„. 

.
.

.
.

J
-

w
—

J
U

—
„

Ž
 

„
„

v
 

.
.

 
\

A
o

w
 

9
5

5
2

3
5

5
3

 
. n

ů
x

v
ř. 

:...... 
aš. 

.„x ,v
. „. :. .“.fnvwv.. v

“
 

z
.: 

“
m
ě
n

 
. „.v-W

w
w

:) hun—
n 

M»\....n—
 

...-V
J
 .Č

F
 ,.

q
 

.. 
... 

4.: 1.313. affm
w

áp :
.

q
 

.„
 . . 

\. 
.... 

„..--1 :..-„JJJŘ
 n)....r . 

(v : . 
faux . 

v „.c
—

4
1

.9
3

... 
. 

.
i

 
„.r 

.
.

.
.

.
.

r
l

 
.

.
 

a
f

.
 

:
.

 
. 

m
í

.
.

.
-

a
r

.
;

 
.

.
w

.
.

 
K

v
 

A 
A 

n
ý

.
/

u
 

... 

M
Ě

?
 

?
,

.
 

„
„

„
_

.
„

.
„

,
K

.
,

„
„

.
 

:
,

 
„

w
 

„
w

,
 

%
,

 
„

„
 

„
.

W
 

4
3

.
 

„
„

u
,

 
%

 
a

.
 

> 
4

%
?

 
„

Ě
 

„
.

 
. 

„ 
Š

:
 

„
„

a
/

%
?

 
.

É
Ě

 
.

.
 

; 
\

.
 

v 
. 

. 
. 

n
a

m
,

 
&

 
o

n
o

 
T

É
 

; 
e

x
m

w
.

 
I

A
.

.
 

m
.

.
 

z
a

 
%
 

x_m 
a 

.
w

m
A

ď
l

Ě
t

—
q

 

J
)

.
-

U
M

N
“

 
:

.
.

 
z

m
.

 
, 

. 
.

.
.

,
.

.
.

 
a

.
.

;
 

.
v

.
:

 
r 

v
r

h
—

m
:

.
:

 
M

l
.

?
 

.
n

a
—

e
.

.
 

\
—

 
.

.
:

—
q

 
»

?
 

n
o

 
r

u
n

y
.

:
 

m
.

.
,

—
 

1 
Š

M
 

. 
. 

. 
. 

. 
,

.
 

_
.

a
M

F
—

H
H

P
.

L
M

.
m

v
c

á
.

ť
1

.
o

.
J

\
Y

V
f

\
.

ť
-

Š
 

“
W

M
 

K
?

.
Ě

v
a

w
.

 
r

ý
č

.
 

„ 
(

.
:

/
a

.
.

:
 

.
_

 
m

g
.

m
.

 
š

v
.

.
.

 
„

.
.

.
.

 
m

u
ž

?
?

 
7

m
.

.
.

 
.

.
.

 
„

.
 

$
$

$
 

„ 
i

:
.

 
v

a
n

a
.

.
 

w
w

w
.

 
J

Š
.

 
„

n
w

m
 

„. 
. 

„
.

.
?

 
.

.
 

. 
.

.
 

v 
,

.
.

.
:

 
.

,
 

,
.

,
.

„
á

 
'

.
.

.
 

. 
z

a
;

 
„

„
 

„
1

4
.

3
2

.
3

1
 



$
%

:
o

 
- 

m
x

m
o

š
x

ž
 

>
m

_
m

o
_

m
_

.
 

.
m

E
 

m
N 

.
.

 
I

n
d

y
—

.
.

.
A

:
 

> 
1 

.
.

 

H
N

D
.

—
„

c
h

á
 

M
h

n
w

f
x

g
 

M
U

)“
 0 o 

3
.

 
.

.
:

.
 

.
.

.
.

.
„

8
 

e
.

.
 

z
.

.
>

.
)

a
.

.
.

?
 

.
.

.
„

w
 

d
.

.
:

 
.

.
 

.
r

L
?

.
1

.
š

.
:

 
„

€
.

—
_

 
%
 

„ 
„

m
m

 
:

Š
 

( 
„

»
 

:
.

Ř
z

ů
e

 

„
„

a
 

. 
_

_
 

a
u

 
. 

„
„

_
 

„
m

 
? & 

%
w

e
„

m
.

„
 

.
.

.
.

1
.

.
.

.
 

.
.

a
—

.
Ř

O
A

u
-

y
n

a
r

 
7

.
4

.
1

5
.

.
 

u
.

.
.

-
w

.
.

.
.

.
.

„
x

ř
ď

v
/

„
J

e
 

;
c

J
.

.
z

c
.

1
\

a
 

\
r

n
z

u
 

.
4

v
4

1
—

J
.

u
.

\
.

l
.

4
.

 
.

.
 

.
.

r
-

f
.

 
.

r
.

 
\

I
v

.
.

 
“

m
g

.
k

W
h

—
.

.
a

k
.

 
Ř

.
?

ť
s

u
u

ť
t

—
t

f
 

n
h

l
u

W
—

„
f

d
k

a
u

v
/

h
 

a
v

ď
ů

f
 

.
:

 
.

s
k

-
_

I
u

.
.

 
t

i
.

.
.

—
!

.
.

m
a

n
k

 

i
n

.
.

.
:

 
„

\
_

.
\

\
.

r
\

 
.

t
v

-
.

r
 

„ 
.

.
.

—
 

.. 
r

a
v

f
s

.
 

c
v

.
-

.
v

 
„

?
“

-
t

$
 

u
v

r
h

l
.

 
.

.
.

 
.

.
M

o
-

m
.

 
-

.
 

f
u

j
,

/
-

 
.

:
:

?
 

.
.

 
. 

. 
.

,
.

r
 

2 
.. 

.
.

 
M

í
n

 
„

a
n

/
_

_
.

.
 

_
.

,
 

n
a

v
 

“
X

:
 

.
-

?
x

š
y

g
š

 
„

G
r

a
m

 
z

.
.

 
w

m
.

 
) 

C
h

yť 
„

w
w

w
 

! 
b

w
i

n
,

 

„
J

&
M

 
W

W
W

—
W

a
 

. 
w

w
w

.
?

 

M
W

.
-

$
$

$
.

.
 

t
m

.
.

.
.

M
M

M
f

 
%

 
_ 

š
v

.
 

„
.

 
. 

t
y

n
k

a
 

„
n

k
u

 

1
9

.
1

%
 

.
.

.
.

 
r

a
.

.
.

.
.

.
 

„
L

i
s

u
n

g
—

v
i

m
 

J
u

.
 

W
W

.
:

 
H

J
M

H
M

.
.

.
 

I
M

M
M

W
T

 
5

1
9

W
.

.
 

a 
V

M
.

—
.

M
M

Š
H

W
N

 

Q
O

Ě
E

W
 

mo 
mom 

.
N

N
 

:
.

.
—

$
—

 
.

E
m

Z
 

%, 

G
J

W
.

?
 

.
.

.
—

V
N

M
R

V
Í

A
 

» 
“

.
r

/
.

:
.

)
Š

—
 

- 
5332 

„ 
Q

Q
 

.
o

.
—

a
.

s
.

o
o

 
o

<
 

. 
* 

* 
.

m
ě

z
m

c
u

o
š

n
n

 

A
W

M
—

„
r

ů
 

a
b

y
!

 

%
.

 
.

.
,

.
.

 
: 

„
Ř

 
. 

„
.

.
.

 
\ 

a
.

.
 

M
,

 
x 

„
.

W
 

%
>

 
3 

.
.

 
.

.
 

, 
Š

.
 

.
.

 
„

%
 

m
á

.
,

 
(

„
.

.
.

 
.

.
.

;
.

Ž
.

.
Ě 

„
<

:
 

á
.

 
$

$
$

.
 

„
.

 
.

?
n

 
Ř

J
N

W
.

 
f

,
.

.
.

 
. 

„
W

u
v

.
 

z
a

 
r

a
h

a
/

v
u

.
 

a 
,

.
 

&
&

 
„

M
H

 
_

_
 

. 
.

f
ý

h
 

3
.

1
%

.
.

 
a

)
 

'
.

 
m

v
—

 
M

W
I

L
?

 
.

W
T

M
M

H
H

V
 

:: a?
 

?
Š

Ě
A

N
 

W
i

f
i

.
.

.
 

M
a

r
v

o
?

 
a

v
.

—
I

 
. 

J
.

 
.

.
 

.
e

,
1

.
„

.
„

„
.

.
á

ů
$

1
 

u
i

.
.

.
 

: 
30 
0 

J
\

N
r

A
m

m
c

w
 

.
 

. 
„ 

J
u

h
—

ď
"

 
n

W
y

/
N

g
 

M
W

)
—

r
 

„
v

y
n

u
c

u
f

o
 

a
)

.
—

.
.

.
v

.
 

.
.

:
 

.: 
.

.
.

.
 

J
a

v
u

.
.

 
. 

m
w

.
.

.
 

.
c

s
-

.
.

.
.

.
.

W
W

-
 

.
?

 
. 

.
.

.
.

„
.

 . 
. 

„
M

a
M

u
M

a
/

.
 

A
r

u
.

:
 

u
.

:
 

K
h

w
—

.
 

_
 

. 
4 

v
.

 
©

!
 

; 
r

.
.

.
.

 
.

.
 

„
M

M
.

 

a
m

u
—

%
$

 
v

r
 

» 
. 

. 
.

.
.

 
» 3

.
3

 
4

4
1

 
. 

.
.

.
.

 
\ 

.
.

 

h
w

.
.

.
.

n
p

i
 

,
“

 
.... ;

.
 

.
.

.
.

d
a

.
 

.
.

 
. 

.
.

M
g

ď
m

.
 

D
V

.
;

 
1

4
:

3
.

 
.

.
a

?
 

„ . 
L

y
.

.
.

.
 

.
.

.
 

.
.

.
.

 
.

.
 

&
 

Š
.

.
.

,
W

n
p

o
m

ř
.

.
.

é
 

. 
n

a
.

.
.

.
.

 
m

ý
.

 
.

v
 

* 
$

.
.

.
.

 



řZ/MW ("'7 f 

& . Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Kooperatlva se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. Česká republika 
VIENNA msumuce snoop IČO: 47115617 

Potvrzení o pojištění * 
Potvrzujeme, že jsme. s pojistníkem, Název / ]méno a příjmení: ]. Pište a spol., společnost. s r.o. IČO: 00578894, 
adresa sídla / bydliště: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem uzavřeli pojistné smlouvy č. 8603279080 
a 8603282213 

Poiistník ie totožný s pojištěným. 

Tyto. pojistné smlouvy jsou uzavřeny s účinností. u PSE. 8603279080 od 30.3.2021 do 29.3.2031 a u 
PSČ. 8603282213 od 1.5.2021 do 30.4.2024 . 

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu Vzniklou 
jinému v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného. které jsou specifikovány v pojistné smlouvě. 

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce_,- která se 
projeví po jejím předání, a to \! souvistosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou. 

Základní pojištění je sjednáno s celkovým limitem pojistného- plnění ve výši: 50.000.000 Kč 

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranici plnění pojistitele z'jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
“v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného Vpojistné smlouvě; ]e-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání. pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě. 

* Toto potvrzení o pojištění. je vystaveno na žádost pojistntka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy. 

Pojištění se vztahuje na pojistné události. při nichž nastane škoda na území České republiky. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 29.4.2021 

& 
podpis zástu e pojiStitele KOOPERMNA PQJĚŠTCWVP—ah„fk' pOdPÍS Zástupce pojistitele 

' ' E - uur- ' Bc-h Grohova ma'—“Wm Iva Prokopova 
regiqhální ředitel TYLOVA 5:4 pojistovaa poradce 

544 01 MB KRÁLCNÉ NAD : ABH-- 
„1 . 

maka, l z l 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138198644-6742-210510114642., skládající se. z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi prOVBdla: PETR KONÍČEK 

Vystavil: Město Dvůr Králové nad Labem 
Pracoviště: Město Dvůr Králové nad Labem 
ve Dvoře Králové nad Labem dne 10.05.2021 

* 

. i 
1381 98644-6742-21 051 01 14642 


		2021-05-24T10:39:54+0200
	Unknown signer bbcf7b193c967525a1f941dfa8e2ab3f840fb306




